
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  18 ISSN 2336-7288 Praha  - 2. května 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
AU Austrálie 
BE Belgie 
CH Švýcarsko 
CO Kolumbie 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
NO Norsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-669 C  08 F 20/18 (2006.01) 

2017-674 D  01 H 4/50 (2006.01) 

2017-676 F  28 F 13/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-812 G  01 N 21/78 (2006.01) 

2018-110 F  41 A 3/42 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) C08F 20/18 (2006.01) 
 C08F 20/56 (2006.01) 

 C08F 20/54 (2006.01) 

 C01G 5/00 (2006.01) 

(21) 2017-669 

(71) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Černý Jiří Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 
 Opršal Jakub Ing., Ph.D., Pardubice, Mnětice, CZ 

 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Stabilní vodná antimikrobiální disperze, použití této disperze, 

kosmetická emulze a nátěrová hmota obsahující tuto disperzi 

(22) 19.10.2017 

(57) Stabilní vodná antimikrobiální disperze podle tohoto vynálezu obsahuje 
polymerní substrát, který je tvořen směsí monomerů na bázi derivátů 

kyseliny akrylové a metakrylové s počtem 1 až 10 uhlíkových atomů 

v esterovém zbytku a monomerů obsahující primární a/nebo sekundární 
aminovou skupinu, a antimikrobiální činidlo na bázi nanočástic stříbra, 

které jsou na povrchu polymerního substrátu permanentně fixovány 

koordinačně kovalentní vazbou. Stabilní vodnou antimikrobiální disperzi 
lze využít jako konzervant pro ochranu před mikrobiálním napadením 

balených vodou ředitelných výrobků. Stabilní vodná antimikrobiální 

disperze je vhodná především pro ochranu kosmetických emulzí voda 

v oleji i olej ve vodě a pro ochranu akrylátových vodných nátěrových 

systémů. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) D01H 4/50 (2006.01) 

 D01H 4/48 (2006.01) 

 D01H 15/00 (2006.01) 
 D01H 13/32 (2006.01) 

 D01H 13/26 (2006.01) 

 B65H 54/24 (2006.01) 
 B65H 54/26 (2006.01) 

(21) 2017-674 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) Pilař Evžen Ing., Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 

(54) Způsob řízení obslužného zařízení pracovního místa textilního stroje 

pro výrobu příze a textilní stroj 
(22) 24.10.2017 

(57) Vynález se týká způsobu řízení obslužného zařízení pracovního místa 

textilního stroje na výrobu příze, při kterém se řídí pohyb obslužného 
zařízení podél řady vedle sebe uspořádaných pracovních míst a řídí se 

činnost obslužného zařízení na příslušném pracovním místě, přičemž pohyb 

obslužného zařízení podél řady pracovních míst a obsluha pracovních míst 
se řídí pro dosažení co nejvyšší účinnosti stroje na základě statistické 

úspěšnosti operací na pracovních místech. Obslužné zařízení ukončí svůj 

pobyt na obsluhovaném pracovním místě, aniž obslužné zařízení čeká na 
výsledek obsluhy na tomto jednom pracovním místě. Vynález se dále týká 

zařízení k provádění způsobu řízení obslužného zařízení pro obsluhu 
pracovního místa textilního stroje na výrobu příze, přičemž obslužné 

zařízení je opatřeno prostředky pro ukončení pracovní činnosti a/nebo 

přítomnosti na pracovním místě před plánovaným ukončením pracovní 
činnosti a/nebo přítomnosti na tomto pracovním místě. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) F28F 13/00 (2006.01) 

 F28F 21/06 (2006.01) 

 F28F 1/12 (2006.01) 
(21) 2017-676 

(71) VALEO AUTOKLIMATIZACE k.s., Rakovník II, CZ 

(72) Onuška Ivan, Rakovník, CZ 
 Casanova Martina, Praha 7, CZ 

(54) Tepelný výměník s pěnovým žebrováním a způsob jeho výroby 

(22) 24.10.2017 
(57) Tepelný výměník, zejména trubkový, obsahuje jádro (2) s alespoň jedním 

prvkem pro průtok média z tepelně vodivého plastového materiálu, který je 

na svém vnějším povrchu opatřen žebrováním (2) z tepelně vodivého 
materiálu s otevřenými póry, přičemž jádro (1) a žebrování (2) jsou 

vzájemně uspořádané v tepelně vodivém kontaktu. Žebrování (2) je 

vytvořeno na jádru (1) přes alespoň podstatnou část funkčního povrchu jádra 
(1) spojitě, jádra (1) i žebrování (2) jsou z tepelně vodivého polymeru, 

přičemž žebrování (2) je s jádrem (1) spojeno molekulární adhezí, resp. 

difuzní adhezí. Vstřikovacím tvářením se nejprve z tepelně vodivého 
polymeru vytváří jádro (1) s alespoň jedním prvkem pro průtok média a 

následně se naformováním vstřikovacím tvářením z tepelně vodivého 

napěnitelného polymeru vytváří na povrchu jádra (1) žebrování (2) 

s otevřenými póry, přičemž se mezi jádrem (1) a žebrováním (2) vytváří 

spojení molekulární adhezí, resp. difuzní adhezí. 

 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

 
(51) F41A 3/42 (2006.01) 

 F41A 3/38 (2006.01) 

 F41A 3/36 (2006.01) 

 F41A 3/00 (2006.01) 

 F41C 7/06 (2006.01) 

(21) 2018-110 
(71) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(72) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(54) Mechanizmus zamykání závěru zbraně 
(22) 08.03.2018 

(57) Mechanizmus zamykání závěru zbraně s nepohyblivou hlavní (3) pevně 
uloženou v rámu (1) zbraně, na němž je s možností vratného pohybu vpřed 

a vzad uložen závěr (4) spřažený s vratnou pružinou (10) působící na závěr 

(4) ve směru k jeho přední krajní poloze. Mezi pohyblivým závěrem (4) a 
nepohyblivým rámem (1) zbraně je pod hlavní (3) uspořádána dvojice pák 

(5, 7) tvořená zadní pákou (5) otočně kolem zadní osy (6) uloženou na rámu 

(1) a přední pákou (7) otočně kolem přední osy (8) uloženou na závěru (4). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

Zadní páka (5) a přední páka (7) jsou navzájem otočně spojeny společnou 

osou (9). Přímka proložená zadní osou (6) otáčení zadní páky (5) a přední 

osou (8) otáčení přední páky (7) je různoběžná s osou kanálu hlavně (3). Ve 
výhodném provedení je vzdálenost osy (6) otáčení zadní páky (5) od hlavně 

(3) větší, než vzdálenost osy (8) otáčení přední páky (7) od hlavně (3). 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 
(51) G01N 21/78 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 C12Q 1/28 (2006.01) 

 C12Q 1/25 (2006.01) 

 C01G 7/00 (2006.01) 

 C08B 37/08 (2006.01) 

(21) 2017-812 
(71) Prevention Medicals s.r.o., Studénka, Butovice, CZ 

(72) Uhlířová Dagmar, Brno, CZ 

 Dočekalová Michaela, Mutěnice, CZ 
 Staňková Martina, Kuřim, CZ 

 Růžička Josef, Prostějov, CZ 

 Kizek René, Černá Hora, CZ 
(54) Nanočástice Fe2O3/Au s navázanými enzymy sarkosin oxidázy a 

křenové peroxidázy pomocí chitosanu a jejich použití pro kvalitativní 

a kvantitativní stanovení sarkosinu v biologickém nebo 

environmentálním vzorku 

(22) 18.12.2017 
(57) Vynález se týká způsobu vázání enzymů sarkosin oxidasy a křenové 

peroxidázy na nanočástice Fe2O3/Au pomocí chitosanu pro kvalitativní a 

kvantitativní stanovení sarkosinu v biologickém nebo ekologickém vzorku 
s použitím těchto nanočástic modifikovaných enzymy s vyhodnocením 

reakce v roztoku nebo na diagnostickém proužku. Test je vhodný pro rutinní 

stanovení sarkosinu v množství 1 až 100 µg/ml v biologickém vzorku, 
zejména v moči s vysokou citlivostí. Stanovení je proveditelné během 0,5 

až 1 hodiny pomocí běžně dostupného vybavení. 

 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  65 H 54/24 (2006.01) 2017-674 

B  65 H 54/26 (2006.01) 2017-674 

B  82 Y 40/00 (2011.01) 2017-812 

C  01 G 5/00 (2006.01) 2017-669 

C  01 G 7/00 (2006.01) 2017-812 

C  08 B 37/08 (2006.01) 2017-812 

C  08 F 20/54 (2006.01) 2017-669 

C  08 F 20/56 (2006.01) 2017-669 

C  12 Q 1/25 (2006.01) 2017-812 

C  12 Q 1/28 (2006.01) 2017-812 

D  01 H 4/48 (2006.01) 2017-674 

(51)   (21) 

D  01 H 13/26 (2006.01) 2017-674 

D  01 H 13/32 (2006.01) 2017-674 

D  01 H 15/00 (2006.01) 2017-674 

F  28 F 1/12 (2006.01) 2017-676 

F  28 F 21/06 (2006.01) 2017-676 

F  41 A 3/00 (2006.01) 2018-110 

F  41 A 3/36 (2006.01) 2018-110 

F  41 A 3/38 (2006.01) 2018-110 

F  41 C 7/06 (2006.01) 2018-110 

G  01 N 33/50 (2006.01) 2017-812 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

2017-669 C  08 F 20/18 (2006.01) 

Prevention Medicals s.r.o., 

Studénka, Butovice, CZ 

2017-812 G  01 N 21/78 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 
Orlicí, CZ 

2017-674 D  01 H 4/50 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

VALEO 

AUTOKLIMATIZACE k.s., 

Rakovník II, CZ 

2017-676 F  28 F 13/00 (2006.01) 

Shamrai Viktor, Ternopol, UA 2018-110 F  41 A 3/42 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307780 C 08 L 95/00 (2006.01) 

307781 F 01 D 1/36 (2006.01) 

307782 A 61 B 5/021 (2006.01) 

(11) (51)   

307783 E 04 C 3/26 (2006.01) 

307784 C 07 D 209/52 (2006.01) 

307785 G 01 N 21/78 (2006.01) 

(11) (51)   

307786 F 41 A 3/42 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61B 5/021 (2006.01) 

(11) 307782 
(40) 06.08.2014 

(21) 2013-59 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(72) Prauzek Michal Ing., Ph.D., Ostrava-Polanka nad Odrou, CZ 

 Stankuš Martin Ing., Ostrava-Poruba, CZ 
 Srovnal Vilém Ing., Ph.D., Ostrava-Poruba, CZ 

(54) Automaticky řízený mobilní systém a metoda pro snímání a záznam 

biosignálu 
(22) 30.01.2013 

 
 
(51) C07D 209/52 (2006.01) 

 A61K 31/403 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
 A61P 19/10 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(11) 307784 
(40) 11.12.2002 

(21) 2014-33 

(73) BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY, Princeton, NJ 08543-4000, NJ, 

US 

(72) Robl Jeffrey A., Newtown, PA 18940, PA, US 

 Sulsky Richard B., West Trenton, NJ 08628, NJ, US 
 Augeri David J., Princeton, NJ 08540, NJ, US 

 Magnin David R., Hamilton, NJ 08690, NJ, US 

 Hamann Lawrence G., Cherry Hill, NJ 08003, NJ, US 
 Betebenner David A., Lawrenceville, NJ 08648, NJ, US 

(54) Inhibitory dipeptidylpeptidázy IV na bázi cyklopropylu 

kondenzovaného s pyrrolidinem, způsoby jeho přípravy a jejich 

použití 

(32) 10.03.2000 

(31) 2000/188555 
(33) US 

(86) PCT/US2001/007151 

(87) WO 2001/068603 
(22) 05.03.2001 

(74) SAK Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C08L 95/00 (2006.01) 
 C08K 5/39 (2006.01) 

 C08K 9/08 (2006.01) 

 C08K 5/103 (2006.01) 
 C08L 9/00 (2006.01) 

 E01C 7/26 (2006.01) 

 C07C 333/16 (2006.01) 
 C08K 3/30 (2006.01) 

 C08K 3/06 (2006.01) 
 C08L 19/00 (2006.01) 

 C08L 53/02 (2006.01) 

(11) 307780 
(40) 13.08.2003 

(21) 2003-1376 

(73) TOTAL FRANCE, 92800 Puteaux, FR 

(72) Andriolo Patrizio, Morlanwelz, BE 
(54) Způsob přípravy povrchové kompozice 

(32) 24.10.2000 

(31) 2000/00309342 

(33) EP 

(86) PCT/EP2001/012341 
(87) WO 2002/034835 

(22) 24.10.2001 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) E04C 3/26 (2006.01) 

 E04C 3/20 (2006.01) 

(11) 307783 
(40) 01.10.2014 

(21) 2013-195 

(73) Rojík Václav prof. Ing., DrSc., Praha 5, CZ 
(72) Rojík Václav prof. Ing., DrSc., Praha 5, CZ 

(54) Způsob předpětí stropního betonového nosníku 

(22) 18.03.2013 
(74) Daniela Toningerová, patentový zástupce, Kamenická 3, Praha 7, 17000 

 
 

(51) F01D 1/36 (2006.01) 

 F01D 1/08 (2006.01) 

 F01D 1/22 (2006.01) 
(11) 307781 

(40) 05.02.2014 

(21) 2012-512 
(73) UNIKASSET, spol. s r.o., Ostrava, CZ 

(72) Madry Ferdinand Ing., CSc., Frýdek-Místek, CZ 

 Žák Pavel Ing., Brno, CZ 
(54) Rotor náporové turbíny 

(22) 26.07.2012 

(74) Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

 
 

(51) F41A 3/42 (2006.01) 
 F41A 3/38 (2006.01) 

 F41A 3/36 (2006.01) 

 F41A 3/00 (2006.01) 
 F41C 7/06 (2006.01) 

(11) 307786 

(40) 02.05.2019 
(21) 2018-110 

(73) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 

(72) Shamrai Viktor, Ternopol, UA 
(54) Mechanizmus zamykání závěru zbraně 

(22) 08.03.2018 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) G01N 21/78 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

 C12Q 1/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 C12Q 1/25 (2006.01) 

 C01G 7/00 (2006.01) 

 C08B 37/08 (2006.01) 
(11) 307785 

(40) 02.05.2019 

(21) 2017-812 
(73) Prevention Medicals s.r.o., Studénka, Butovice, CZ 

(72) Uhlířová Dagmar, Brno, CZ 

 Dočekalová Michaela, Mutěnice, CZ 
 Staňková Martina, Kuřim, CZ 

 Růžička Josef, Prostějov, CZ 

 Kizek René, Černá Hora, CZ 

(54) Nanočástice Fe2O3/Au s navázanými enzymy sarkosin oxidázy a 

křenové peroxidázy pomocí chitosanu a jejich použití pro kvalitativní 

a kvantitativní stanovení sarkosinu v biologickém nebo 

environmentálním vzorku 

(22) 18.12.2017 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRISTOL-MYERS SQUIBB 
COMPANY, Princeton, NJ 

08543-4000, NJ, US 

307784 C 07 D 209/52 (2006.01) 

Prevention Medicals s.r.o., 

Studénka, Butovice, CZ 

307785 G 01 N 21/78 (2006.01) 

TOTAL FRANCE, 92800 
Puteaux, FR 

307780 C 08 L 95/00 (2006.01) 

UNIKASSET, spol. s r.o., 

Ostrava, CZ 

307781 F 01 D 1/36 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava-Poruba, CZ 

307782 A 61 B 5/021 (2006.01) 

Rojík Václav prof. Ing., DrSc., 

Praha 5, CZ 

307783 E 04 C 3/26 (2006.01) 

Shamrai Viktor, Ternopol, UA 307786 F 41 A 3/42 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1375802 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1459501 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1464977 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1494632 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1504356 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1506668 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1570623 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1570745 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1578106 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1593095 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1613929 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1626276 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1648673 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1651903 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1659486 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1664740 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1682267 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1686450 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1687391 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1693485 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1718460 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1742076 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1745273 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1748064 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1754757 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1762788 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1764891 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1775542 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1787313 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1817568 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1821336 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1825022 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1827239 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1838381 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1853696 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1855623 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1860612 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1868312 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1877467 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1877756 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1888497 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1900083 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1907215 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1907662 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1909907 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1913338 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1937176 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1941765 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1948850 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1957808 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1959581 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1966046 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1970632 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1978801 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1982565 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1984306 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1988993 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1990587 (47) 17.04.2019 

(97) EP 1996913 (47) 17.04.2019 
(97) EP 1997203 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2003809 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2013789 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2019199 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2023150 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2023975 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2029685 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2040810 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2043722 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2050250 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2057544 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2059360 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2062062 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2064160 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2068145 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2068740 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2074723 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2079410 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2082069 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2085836 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2092720 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2095425 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2097164 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2097815 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2098777 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2100291 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2102894 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2103934 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2105694 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2106821 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2109644 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2109763 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2113020 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2115884 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2117640 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2124752 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2128187 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2129065 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2129966 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2133934 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2142907 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2144011 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2146798 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2149950 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2150904 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2158718 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2159206 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2159604 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2167963 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2168418 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2169818 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2170234 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2170599 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2171871 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2172155 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2172966 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2173012 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2174837 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2179422 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2182282 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2182343 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2182659 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2183694 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2186345 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2186360 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2187980 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2188598 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2188774 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2190434 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2193212 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2197517 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2199776 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2199781 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2201325 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2201814 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2202630 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2202841 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2204714 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2205674 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2206166 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2207259 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2208980 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2209188 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2209664 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2213176 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2215741 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2219023 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2219034 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2219549 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2223975 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2229637 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2231308 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2233397 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2240238 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2240856 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2247091 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2247995 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2248293 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2248360 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2248937 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2249408 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2252842 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2253025 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2253887 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2254302 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2257618 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2258886 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2262720 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2264639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2264845 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2265563 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2269717 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2271690 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2273665 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2275872 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2277031 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2277964 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2278239 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2280916 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2281913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2285092 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2294719 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2297379 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2299690 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2300465 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2300547 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2302941 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2303144 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2304327 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2304428 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2304791 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2307096 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2307997 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2308189 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2308595 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2309819 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2310920 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2317847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2319195 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2320187 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2320696 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2322334 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2323035 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2327617 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2329009 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2331139 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2332257 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2336573 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2336613 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2341842 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2342796 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2344942 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2350078 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2350265 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2350445 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2351557 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2352302 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2354435 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2355223 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2355259 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2358359 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2359174 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2359864 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2361827 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2362892 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2366327 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2368355 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2369795 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2370003 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2370229 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2370876 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2370878 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2378705 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2379089 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2380097 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2380509 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2382092 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2382502 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2382699 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2382760 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2383291 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2384693 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2384929 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2388351 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2389494 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2393481 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2394350 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2395934 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2396706 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2399169 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2400221 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2400423 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2403517 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2405865 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2406989 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2407660 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2407685 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2410311 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2412286 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2412918 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2413462 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2416120 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2416971 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2418571 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2424383 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2426444 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2427093 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2427906 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2431341 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2431665 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2431703 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2431788 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2432747 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2432986 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2434366 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2434513 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2436217 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2436858 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2437005 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2437176 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2438468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2438782 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2439633 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2440224 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2441889 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2443821 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2444740 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2444894 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2445523 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2447155 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2448749 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2450778 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2451054 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2451852 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2451883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2452314 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2457042 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2458916 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2460332 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2460998 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2464868 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2465267 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2465607 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2465690 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2467204 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2468101 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2468945 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2469879 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2469955 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2470027 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2471193 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2471342 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2471772 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2473704 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2474321 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2474639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2474864 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2474880 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2476442 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2476861 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2476906 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2477135 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2477324 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2477768 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2477778 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2478818 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2478990 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2480878 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2481986 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2482041 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2484340 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2484386 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2486869 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2487367 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2488938 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2488974 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2489149 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2489854 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2489917 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2490345 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2490670 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2493198 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2493649 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2494207 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2496527 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2497116 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2497302 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2498089 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2498181 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2499092 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2499480 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2499829 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2500654 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2504288 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2504785 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2505048 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2506403 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2506972 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2508134 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2508896 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2510323 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2511081 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2512681 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2513036 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2513805 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2515961 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2517259 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2518218 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2518481 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2518977 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2519268 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2519665 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2519904 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2523036 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2523067 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2523616 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2524468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2524591 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2524762 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2525037 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2526229 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2526278 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2527681 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2528401 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2530312 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2530732 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2530737 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2532265 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2534103 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2534233 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2535595 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2536959 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2537048 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2537383 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2537953 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2538106 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2539413 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2541593 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2541999 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2542295 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2542844 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2543305 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2545432 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2546634 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2547228 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2548324 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2548805 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2549248 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2551062 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2558895 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2558897 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2559056 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2559460 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2561251 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2562363 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2562564 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2562747 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2562827 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2563452 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2563950 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2564156 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2564962 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2565560 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2565674 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2566558 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2568233 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2568326 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2568522 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2570639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2570793 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2572857 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2577320 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2578685 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2578971 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2579711 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2581792 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2582358 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2582759 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2583213 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2583766 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2584152 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2584780 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2584805 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2585430 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2585878 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2586144 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2586667 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2587156 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2588172 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2589509 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2590360 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2590632 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2591495 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2593515 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2593880 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2594343 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2595175 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2597283 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2597285 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2598335 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2599216 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2599325 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2599441 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2599794 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2600353 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2601009 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2601674 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2601802 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2602574 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2602967 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2603624 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2604156 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2604466 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2604508 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2605019 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2606601 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2607659 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2608210 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2608883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2609396 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2610331 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2610887 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2611527 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2612369 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2613592 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2614387 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2615545 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2615565 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2615577 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2615899 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2616204 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2616225 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2617093 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2619091 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2619132 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2619889 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2620106 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2620293 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2621600 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2622722 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2622910 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2623315 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2623895 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2624059 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2624648 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2624738 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2625614 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2625713 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2626376 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2627257 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2628067 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2628597 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2629078 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2630261 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2631664 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2633642 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2633713 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2633714 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2635546 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2635804 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2635951 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2637966 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2638082 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2638995 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2639764 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2640553 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2641184 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2642130 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2642729 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2642810 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2644420 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2646245 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2646356 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2647179 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2647652 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2647757 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2648309 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2648772 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2649370 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2649430 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2649525 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2651022 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2652371 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2654419 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2654962 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2656373 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2656592 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2656785 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2657376 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2657523 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2657571 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2658418 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2659280 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2659722 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2659820 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2660608 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2660706 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2660994 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2661740 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2661741 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2662760 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2663601 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2664459 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2664691 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2665129 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2666006 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2666077 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2666538 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2666579 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2666597 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2666982 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2668913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2669016 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2669801 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2670468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2670498 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2671541 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2672561 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2672820 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2672905 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2675052 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2678319 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2678666 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2679147 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2679191 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2679272 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2679461 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2679691 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2679855 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2680785 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2682169 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2683104 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2684012 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2685579 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2685953 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2687185 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2688082 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2688231 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2689882 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2692954 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2693573 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2693738 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2696515 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2698195 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2698622 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2699471 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2701347 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2702135 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2703746 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2704483 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2704751 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2704863 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2704996 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2705689 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2706338 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2706605 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2707288 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2707912 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2708028 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2708882 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2708910 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2709564 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2709712 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2710780 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2710870 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2711320 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2713263 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2713400 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2714354 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2715440 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2715476 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2715597 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2716972 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2717111 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2718676 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2719275 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2719351 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2719361 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2721792 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2723033 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2724122 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2725406 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2726002 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2726880 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2727201 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2728152 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2728364 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2728568 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2729037 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2729333 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2729708 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2729774 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2730103 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2730479 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2730616 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2730799 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2731861 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2732739 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2733365 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2733629 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2733669 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2733956 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2734000 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2734442 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2734553 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2735279 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2735290 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2736451 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2737268 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2738136 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2738362 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2738469 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2738568 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2739760 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2740213 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2740664 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2741066 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2741300 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2741346 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2741890 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2741959 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2742360 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2742443 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2742626 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2743366 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2743885 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2744527 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2744655 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2745085 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2745515 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2747319 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2747685 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2748176 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2748372 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2749607 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2749831 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2750232 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2750914 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2750915 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2751022 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2751577 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2751941 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2752586 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2754086 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2754501 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2756697 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2756974 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2757675 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2757973 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2758182 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2758230 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2758452 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2758561 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2759030 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2759418 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2761732 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2762600 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2762609 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2762707 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2762801 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2762883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2763323 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2764224 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2764580 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2764626 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2765649 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2765892 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2766608 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2766835 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2767077 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2767252 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2767602 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2768112 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2768966 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2769187 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2770084 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2770606 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2770930 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2771172 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2771407 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2771472 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2771647 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2772172 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2772599 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2772738 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2772800 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2773456 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2774207 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2774457 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2775385 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2776330 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2776988 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2777105 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2777654 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2780329 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2780940 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2781076 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2781664 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2781888 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2782594 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2782646 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2782708 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2782887 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2783114 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2783368 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2784521 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2785562 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2785888 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2786273 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2786373 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2786647 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2788389 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2788902 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2789085 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2790004 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2790469 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2790482 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2791133 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2791783 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2791847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2792636 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2793729 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2793842 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2793933 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2794482 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2795860 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2796039 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2796398 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2796688 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2796897 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2797168 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2797370 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2797992 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2798229 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2798818 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2799566 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2800552 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2800746 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2801861 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2802468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2802964 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2803476 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2803738 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2803860 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2804183 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2804333 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2804689 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2805338 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2805925 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2806355 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2807004 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2807532 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2807790 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2809093 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2809117 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2810131 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2810457 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2811039 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2812231 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2812702 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2812765 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2812928 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2812966 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2813447 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2813670 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2813814 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2813824 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2813879 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2814171 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2814200 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2814310 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2814348 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2815198 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2815653 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2816036 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2816357 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2817972 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2818016 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2819211 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2819215 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2820048 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2820547 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2820783 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2820809 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2822809 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2823036 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2823588 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2823876 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2824908 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2826516 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2826742 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2827382 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2829062 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2829472 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2829721 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2830137 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2831182 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2832547 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2832851 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2834456 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2835413 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2835561 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2835998 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2836986 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2837126 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2838001 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2839396 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2839926 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2839988 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2840363 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2840388 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2840816 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2840964 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2841211 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2841791 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2842004 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2842356 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2843976 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2845145 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2845758 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2845893 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2846218 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2847202 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2847685 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2847893 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2848018 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2848476 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2850037 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2850338 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2850456 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2851452 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2851911 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2852430 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2853136 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2854465 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2854588 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2854770 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2855619 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2855969 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2856053 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2856657 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2857309 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2857853 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2858850 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2859007 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2859036 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2859051 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2859103 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2859422 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2859908 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2860206 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2860782 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2860820 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2861216 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2861401 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2861568 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2861737 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2861949 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2862070 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2862235 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2862462 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2862768 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2863389 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2863598 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2865718 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2865878 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2866319 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2867619 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2867849 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2868031 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2868081 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2868156 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2868208 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2868854 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2869427 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2869896 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2871322 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2871539 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2871639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2871818 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2872084 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2872894 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2873621 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2874312 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2874965 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2876057 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2876183 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2876238 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2876475 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2876716 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2877011 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2877145 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2877801 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2878022 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2878505 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2879750 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2879951 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2880155 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2880378 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2880759 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2881263 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2881600 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2882191 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2883285 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2883503 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2884191 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2884326 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2884393 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2884575 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2884671 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2884903 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2885068 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2885205 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2885405 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2885988 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2886102 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2886859 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2887755 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2888119 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2888567 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2888891 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2889237 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2889316 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2889656 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2889687 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2889927 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2889972 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2889982 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2890392 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2890402 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2890719 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2890824 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2891051 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2891513 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2892152 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2892609 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2892936 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2893191 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2893806 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2894413 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2894611 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2894628 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2894881 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2896833 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2897104 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2897388 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2897394 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2899050 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2899269 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2899609 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2899867 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2900005 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2900096 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2900201 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2900373 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2900517 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2901356 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2901606 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2901746 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2901801 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2902687 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2902804 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2902811 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2902936 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2904164 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2904819 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2905552 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2905830 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2905939 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2906323 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2906549 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2906887 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2907106 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2907276 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2907345 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2908755 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2908849 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2908996 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2909422 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2909499 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2909959 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2910349 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2911112 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2911149 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2911380 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2911879 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2912200 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2912866 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2912910 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2913072 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2913739 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2913885 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2913987 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2914164 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2914183 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2914405 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2914412 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2914769 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2914876 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2915469 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2916018 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2916180 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2916650 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2917483 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2917532 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2917663 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2917712 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2917762 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2917867 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2918799 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2918893 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2919157 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2919280 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2919687 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2921067 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2921443 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2922222 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2922685 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2922945 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2923831 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2924293 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2924539 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2925444 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2925619 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2926045 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2926303 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2926320 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2929129 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2929617 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2929744 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2929915 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2930089 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2931289 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2931823 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2932180 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2932478 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2932609 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2933343 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2933646 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2936843 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2937739 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2938109 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2938579 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2939023 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2939926 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2939963 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2940468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2941153 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2941515 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2942098 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2942426 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2942735 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2943011 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2943058 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2943816 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2944010 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2944141 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2944175 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2944381 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2944427 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2944610 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2945277 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2945457 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2945883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2945962 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2946011 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2946092 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2946168 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2946445 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2946621 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2946732 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2946795 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2947115 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2947670 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2947703 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2948715 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2949160 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2949266 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2949533 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2949840 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2950017 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2951139 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2951351 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2951434 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2951591 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2952478 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2953011 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2953261 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2953936 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2954468 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2954855 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2955197 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2955554 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2955690 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2956259 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2956533 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2956686 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2957066 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2957280 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2957570 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2957869 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2957870 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2957954 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2958938 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2959161 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2959848 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2960752 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2962896 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2963054 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2963305 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2964107 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2965198 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2966329 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2967031 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2967262 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2967504 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2967765 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2967884 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2967960 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2968398 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2969932 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2969951 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2970215 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2970285 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2970330 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2971175 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2971184 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2971215 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2972408 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2972686 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2973544 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2973818 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2974908 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2974923 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2975477 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2976885 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2976952 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2976959 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2977161 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2977341 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2977745 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2978184 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2978850 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2979571 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2980610 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2981080 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2981668 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2982360 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2983400 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2983618 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2984731 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2984972 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2988939 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2989999 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2990098 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2990265 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2990686 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2990932 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2990941 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2991955 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2992104 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2992114 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2992836 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2993459 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2994812 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2995017 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2995028 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2995658 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2996352 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2996606 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2997136 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2998049 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2998123 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2998301 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2998478 (47) 17.04.2019 
(97) EP 2999114 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2999271 (47) 17.04.2019 

(97) EP 2999611 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3000284 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3000312 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3000328 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3000579 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3000605 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3000758 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3001194 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3001450 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3001533 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3002652 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3002972 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3003419 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3003559 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3004174 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3004323 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3004759 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3004783 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3005298 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3005365 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3005602 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3005627 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3005669 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3005709 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3006252 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3006325 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3006730 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3006755 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3006878 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3006905 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3007004 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3007158 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3007515 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3008393 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3008723 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3010056 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3010386 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3010552 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3010752 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3011196 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3011801 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3012149 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3012506 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3012536 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3013183 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3013238 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3013276 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3013433 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3013517 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3013610 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3014122 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3014195 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3014591 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3014646 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3014783 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3015006 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3015369 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3015447 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3015637 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3016132 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3017131 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3017257 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3017710 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3017771 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3018370 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3018648 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3018711 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3018931 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3019525 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3019749 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3020397 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3020615 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3020650 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3020885 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3020941 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3021222 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3021397 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3021679 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3021867 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3022083 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3022818 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3023174 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3024364 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3024778 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3025586 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3025808 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3025985 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3026131 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3026257 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3026500 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3026751 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3026937 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3027349 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3028025 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3028193 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3028197 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3028312 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3028397 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3028504 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3028740 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3030713 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3030736 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3030872 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3031140 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3031913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3032496 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3032961 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3034344 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3034838 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3035027 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3035148 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3035410 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3035672 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3035714 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3035716 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3035994 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3036224 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3036242 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3036305 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3036855 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3037553 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3037825 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3038641 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3038911 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3038979 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3039361 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3039538 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3039674 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3040096 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3040337 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3040614 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3041084 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3041223 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3041704 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3041763 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3042408 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3042807 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3043122 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3043283 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3043340 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3044061 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3044457 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3044534 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3045097 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3045256 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3045460 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3045557 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3046191 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3046379 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3046504 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3046783 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3047362 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3048648 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3048747 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3048809 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3048979 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3049569 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3049650 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3049725 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3049789 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3049875 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3050303 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3050397 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3051305 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3052166 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3052239 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3052348 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3052372 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3052433 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3052722 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3053381 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3053403 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3053883 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3054529 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3054556 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3054970 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3055093 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3055280 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3055506 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3055609 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3056421 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3056514 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3056515 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3056598 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3056779 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3057168 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3057364 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3058918 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3059085 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3059120 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3059194 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3059441 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3061090 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3061185 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3061190 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3061356 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3061404 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3061474 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3061674 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3062057 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3062366 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3062422 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3062731 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3062833 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3063000 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3063129 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3063249 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3063493 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3063667 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3064349 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3064696 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3064787 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3064894 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3064928 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3064963 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3065643 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3066100 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3066351 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3066368 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3066640 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3066847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3066903 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3067001 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3067072 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3067167 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3067396 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3067692 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3068421 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3068889 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3068894 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3068912 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3068932 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3068947 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3069589 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3069891 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3070091 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3070192 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3070304 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3070386 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3070964 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3071247 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3071383 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3071748 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3071772 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3072146 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3074272 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3074498 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3074755 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3074980 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3075490 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3075542 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3075742 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3076746 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3076883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3076920 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3076968 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3077220 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3077443 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3077702 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3077917 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3078037 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3078758 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3079521 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3079557 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3079751 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3079891 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3079936 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3079953 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3081050 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3081544 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3081605 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3081902 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3082721 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3082863 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3083101 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3083196 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3083492 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3083519 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3083615 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3083697 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3083958 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3084133 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3084339 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3084525 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3085410 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3085537 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3085610 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3086162 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3086207 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3086984 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3087038 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3087320 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3087534 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3087621 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3087758 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3088062 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3088545 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3088763 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3088871 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3089175 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3089206 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3089576 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3090158 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3090512 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3090599 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3090728 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3091693 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3091982 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3092249 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3092350 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3092370 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3092493 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3092546 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3093236 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3093847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3093976 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3094059 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3094531 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3094671 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3095500 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3095557 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3095651 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3096348 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3096665 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097107 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3097232 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097379 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097786 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097835 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097877 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097954 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3097957 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3097984 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3098933 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3099558 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3100109 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3100512 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3100956 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3101066 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3101214 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3101491 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3101686 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3102157 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3102241 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3102576 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3102776 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3102879 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3103276 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3103478 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3103633 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3103657 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3103689 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3104408 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3104434 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3104436 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3104498 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3104831 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3104941 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3105820 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3106625 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3106637 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3107378 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3108007 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3108062 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3108477 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3108545 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3108680 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3108819 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3108843 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3109140 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3109241 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3109431 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3109560 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3110087 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3110240 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3110707 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3110968 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3111922 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3112057 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3113267 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3113831 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3114321 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3114782 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3115141 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3115603 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3116506 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3116862 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3117506 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3118764 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3119570 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3119764 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3119849 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3120789 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3120920 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3121165 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3121276 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3121356 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3121646 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3122891 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124035 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124258 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3124266 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124270 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124378 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124798 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3124978 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3125790 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3126512 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3128608 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3128656 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3129679 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3130831 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3131118 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3131136 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3133288 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3133647 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3133942 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3134532 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3135050 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3135885 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3135926 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3135964 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3136020 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3136031 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3136781 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3136986 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3137457 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3138431 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3138481 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3138568 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3138729 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3139201 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3139363 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3139671 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3139868 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3140008 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3140023 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3141489 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3141552 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3141619 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3141725 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3141946 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3142261 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3142383 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3142757 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3143414 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3143432 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3143841 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3143896 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3143923 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3143974 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3144051 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3144135 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3144455 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3144681 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3146281 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3146580 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3146639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3146819 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3147381 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3147389 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3147618 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3148285 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3148359 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3148615 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3148698 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3149244 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3150237 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3150261 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3150262 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3150492 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3150765 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3150811 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3151250 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3151349 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3151645 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3151862 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3152275 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3152857 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3152979 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3153462 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3153468 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3153670 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3154827 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3155671 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3156208 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3156394 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3156785 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3157018 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3157131 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3157707 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3157782 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3157913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3158057 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3158058 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3158190 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3158443 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3158454 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3159359 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3159922 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3160006 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160218 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160389 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3160485 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160519 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160604 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3160727 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160764 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3160863 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3162099 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3162178 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3162475 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3162513 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3162580 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3162603 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3162842 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3163041 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3163922 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3164527 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3164599 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3165442 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3165722 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3166146 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3166427 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3166534 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3166993 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3167104 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3167522 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3168298 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3168438 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3168534 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3168656 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3169041 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3169042 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3169395 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3169585 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3169943 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3169990 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3170173 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3170211 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3170285 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3170378 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3170404 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3170432 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3171062 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3171093 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3171294 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3171484 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3171539 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3171736 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3171750 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3171942 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3172374 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3172826 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3172975 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3173026 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3173310 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3173558 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3173633 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3173674 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3173835 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3174077 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3174309 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3174858 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3174902 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3175085 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3175591 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3176163 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3176200 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3176538 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3176772 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3176983 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3177628 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3177908 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3178537 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3178742 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3179006 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3179078 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3179121 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3179246 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3179549 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3179976 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3180143 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3180291 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3180311 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3180478 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3180565 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3180663 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3181025 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3181389 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3181396 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3181455 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3181702 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3182005 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3182018 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3182555 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3182965 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3183202 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3183520 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3183528 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3184209 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3184278 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3184451 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3184646 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3184658 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3184670 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3184913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3184988 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3185032 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3185445 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3186190 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3186416 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3186836 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3187545 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3187788 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3187866 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3187951 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3187960 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3188393 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3188565 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3188766 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3189317 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3189768 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3190070 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3190362 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3190988 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3191315 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3191456 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3191577 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3192022 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192116 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192178 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192190 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192348 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192595 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3192614 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192786 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3192881 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3192902 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3193136 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3193149 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3194396 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3194408 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3194728 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3194949 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3195551 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3195618 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3196017 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3196093 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3196380 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3196394 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3196506 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3196927 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3197257 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3197290 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3197361 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3197605 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3198665 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3199158 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3199209 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3199299 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3199346 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3199806 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3199929 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3200429 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3201159 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3202727 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3202851 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3202865 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3203050 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3203097 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3203375 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3203549 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3203553 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3203932 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3204463 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3204470 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3205437 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3206347 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3206725 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3206920 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3207213 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3207370 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3207430 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3207756 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3207876 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3208107 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3208445 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3208921 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3209121 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3209145 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3209169 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3209629 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3209680 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3210027 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3210348 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3210559 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3210753 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3211190 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3211668 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3211926 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3212127 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3212782 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3212799 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3212846 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3212883 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3213256 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3213580 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3213839 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3214128 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3215389 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3215397 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3215658 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3215662 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3215819 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3216479 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3216612 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3216665 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3216844 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3216885 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3217099 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3217124 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3217424 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3217753 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3217787 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3217936 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3218140 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3218777 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3220060 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3220427 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3221049 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3221117 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3222392 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3222693 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3224082 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3224137 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3224170 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3224338 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3224378 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3224423 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3224638 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3225446 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3226108 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3226318 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3227385 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3227665 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3227764 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3228234 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3228413 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3229064 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3229512 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3229744 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3231955 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3232834 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3232853 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3233148 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3233366 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3233423 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3233462 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3233648 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3233712 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3233745 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3234230 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3234308 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3234547 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3235016 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3235039 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3235554 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3235639 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3235948 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3236002 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3236067 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3236696 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3236983 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3237204 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3237525 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3237716 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3237910 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3238495 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3238762 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239215 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3239453 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239587 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239649 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239673 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239812 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3239930 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3240062 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3240172 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3240433 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3240464 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3240852 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3240974 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3241425 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3241470 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3241823 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3242466 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3242582 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3242838 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3242975 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3243112 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3243405 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3243509 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3243662 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3243741 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3243792 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3244071 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3245004 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3245136 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3245153 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3245187 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3245361 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3245465 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3245859 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3246154 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3246489 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3246591 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3246699 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3246757 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3246801 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3248342 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3249040 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3249204 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3249646 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3250159 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3250767 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3251048 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3251217 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3251882 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3251977 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3252101 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3252201 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3253000 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3253241 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3253730 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3253748 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3253795 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3253915 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3254002 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3254669 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3254937 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3255956 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3256096 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3256285 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3256413 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3256567 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3256682 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3257348 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3257611 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3257723 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3257782 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3257788 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3258013 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3258629 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3259188 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3259230 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3259941 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3260117 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3260382 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3260462 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3261089 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3261471 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3261726 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3261916 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3262123 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3262238 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3262922 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3262967 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3263230 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3263287 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3263464 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3263509 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3263816 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3263945 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3264401 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3264529 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3264846 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3265031 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3265398 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3265667 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3265929 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3266432 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3266632 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3266677 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3266694 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3266917 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3267025 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3267193 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3267427 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3267597 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3267784 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3267854 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3268082 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3268396 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3268397 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3268818 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3269226 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3269510 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3270728 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3270908 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3271224 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3271495 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3272043 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3272127 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3272295 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3272421 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3272464 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3272565 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3272640 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3273324 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3273563 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3273768 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3274495 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3274642 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3274964 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3275231 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3275347 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3275771 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3275975 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3276460 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3276476 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3276812 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3277455 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3277557 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3277558 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3278643 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3279049 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3279153 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3279490 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3279532 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3280113 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3280234 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3280834 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3281396 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3281723 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3281821 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3281869 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3281990 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3281993 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3282120 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3282235 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3282456 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3282692 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3282827 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3283141 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3284152 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3284221 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3284336 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3284496 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3284587 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3284643 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3284697 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3285090 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3285552 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3286330 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3286849 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3286899 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3286954 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3287056 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3287122 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3287133 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3287392 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3287558 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3287589 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3287751 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3287798 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3288032 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3288180 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3288338 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3288401 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3288620 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3290024 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3290118 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3290276 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3290653 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3290770 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3290904 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3291202 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3291230 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3291327 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3291508 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3291716 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3291918 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3292180 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3292223 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3292748 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3292769 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3292819 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3292860 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3293379 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3293450 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3293728 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3293757 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3293794 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3293805 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3293836 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3294230 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3294348 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3294546 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3294563 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3294623 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3294909 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3294996 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3295613 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3295618 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3295881 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3295899 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3295913 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3296217 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3296261 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3296727 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3296990 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3297220 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3297510 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3297582 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3298058 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3298254 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3298322 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3299253 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3299254 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3299645 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3299692 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3299693 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3299715 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3299893 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3299952 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3300102 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3300529 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3300664 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3301388 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3302176 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3302216 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3302780 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3302847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3303536 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3303688 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3303744 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3303940 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3303948 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3304011 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3304489 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3304952 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3304967 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3304970 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3305055 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3305057 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3305714 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3307031 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307052 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307110 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3307361 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307547 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307565 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3307567 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307586 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3307660 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3307681 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3308353 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3308510 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3308599 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3309069 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3309478 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3309495 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3309787 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3309983 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3310315 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3310321 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3310583 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3310585 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3310599 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3310619 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3310878 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3310954 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3311095 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3311106 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3311120 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3311388 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3311745 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3312122 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3312929 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3313162 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3313184 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3313196 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3313212 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3313678 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3314044 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3314347 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3314420 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3314782 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3315403 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3315548 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3315696 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3316385 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3316934 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3317018 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3317233 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3317340 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3317912 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3318159 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3318302 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3318636 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3319274 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3319427 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3319428 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3319441 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3319493 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3319547 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3319864 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3319995 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320048 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320051 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3320056 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320197 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320296 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3320316 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320346 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320551 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3320690 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3320700 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3321014 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3322452 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3322623 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3322847 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3322848 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3323165 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3323317 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3323348 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3323459 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3323685 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3323838 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3324173 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3324801 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3324813 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3325085 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3325186 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3325318 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3325472 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3325866 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3326898 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3327310 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3327842 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3328643 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3328929 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3328963 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3329169 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3330124 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3330518 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3330652 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3330991 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3331749 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3332173 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3332208 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3332433 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3332660 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3334321 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3335339 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3335623 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3336219 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3337019 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3337208 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3337351 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3339334 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3339507 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3339587 (47) 17.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3339708 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3339805 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3340077 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3340479 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3340493 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3340585 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3340587 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3341977 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3342386 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3342714 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3344503 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3344708 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3345297 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3345740 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3346597 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3347626 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3348001 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3348744 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3349230 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3350421 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3351015 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3351402 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3354859 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3355095 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3355228 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3357834 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3357835 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3360286 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3360381 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3360780 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3361528 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3361540 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3361877 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3364389 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3365288 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3365703 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3365803 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3366475 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3366584 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3367847 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3369011 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3370129 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3370897 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3374533 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3375610 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3377692 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3380786 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3381160 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3382322 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3383731 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3384212 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3386318 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3387934 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3393033 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3395339 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3395340 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3396952 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3400666 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3403020 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3404179 (47) 17.04.2019 
(97) EP 3409259 (47) 17.04.2019 

(97) EP 3424927 (47) 17.04.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1645036 

(47) 09.01.2019 

(97) 20.01.2005 
(51) H03M 7/30 (2006.01) 

 G06F 17/50 (2006.01) 

(96) 08.07.2004 
(96) 04740815.8 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) THOLE, Clemens-August, 53229 Bonn, DE 

(54) Komprese dat výsledků simulace 

(32) 10331431 
(31) 10.07.2003 

(33) DE 

(86) PCT/EP2004/007520 
(87) WO 2005/006561 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 1960616 

(47) 30.01.2019 
(97) 21.06.2007 

(51) E04D 13/147 (2006.01) 

 E04D 1/30 (2006.01) 
 B29C 45/14 (2006.01) 

 B29L 31/10 (2006.01) 

(96) 13.12.2006 
(96) 06831714.8 

(73) Ergo Gmbh, 3871 Nagelberg, AT 

(72) GOTTLER, Erich, A-3871 Nagelberg, AT 
(54) Střešní panel s okapovou plastovou lištou 

(32) 20012005 

(31) 15.12.2005 
(33) AT 

(86) PCT/IB2006/003612 

(87) WO 2007/069054 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, KOREJZOVA LEGAL v.o.s., Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2002257 

(47) 12.09.2018 

(97) 08.11.2007 
(51) G01N 33/22 (2006.01) 

(96) 19.03.2007 
(96) 07753440.2 

(73) MAAC INVESTMENT HOLDINGS LTD., Road Town, Tortola, VG 

(72) BIZUB, Jeffrey Jacob, Milwaukee, Wisconsin 53207, US 
(54) Analýza charakteristik spalování paliva 

(32) 390942 

(31) 28.03.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/006813 

(87) WO 2007/126618 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2183042 
(47) 27.02.2019 

(97) 05.03.2009 

(51) B01D 50/00 (2006.01) 
 B01D 45/16 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

 B04C 5/13 (2006.01) 
 B04C 11/00 (2006.01) 

 B04C 9/00 (2006.01) 

(96) 21.08.2008 
(96) 08800180.5 

(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 

(72) MARTENS, Kristof, Adrien, Laura, B-1850 Grimbergen, BE 
(54) Odlučovač kapalin 

(32) 200700414 

(31) 29.08.2007 
(33) BE 

(86) PCT/BE2008/000068 

(87) WO 2009/026662 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 2215031 

(47) 30.01.2019 

(97) 22.05.2009 
(51) C04B 20/00 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 20/02 (2006.01) 

(96) 10.11.2008 
(96) 08850291.9 

(73) Procedo Enterprises Etablissement, 9490 Vaduz, LI 

(72) RONIN, Vladimir, S-973 32 Luleå, SE 

    RONIN, Igor, S-972 45 Luleå, SE 

    PIKE, Clinton Wesley, Cypress Texas 77429, US 

(54) Způsob zpracování pucolánů 
(32) 0702483 

(31) 12.11.2007 
(33) SE 

(86) PCT/SE2008/051286 

(87) WO 2009/064244 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2247297 

(47) 09.01.2019 

(97) 13.08.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 9/12 (2006.01) 

(96) 02.02.2009 

(96) 09707788.7 
(73) Vanderbilt University, Nashville, TN 37212, US 

(72) SUMMAR, Marshall, L., Brentwood TN 37027, US 

    BARR, Frederick, E., Nashville TN 37212, US 
    FIKE, Candice, D., Nashville TN 37232-0656, US 

    ASCHNER, Judy, L., Brentwood TN 37027, US 

(54) Terapeutická léčba pro plicní stavy 
(32) 25157 

(31) 31.01.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/032824 

(87) WO 2009/099998 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2273876 

(47) 06.03.2019 

(97) 01.10.2009 
(51) A01N 33/02 (2006.01) 

 A61K 31/13 (2006.01) 

 A61K 31/74 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

(96) 11.03.2009 
(96) 09724939.5 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 

(72) ALONSO, Robert, Radnor, PA 19087-5259, US 
    WALKER, Barry, R., Radnor, PA 19087-5259, US 

    CROOKS, Peter, A., Lexington, KY 40536-0082, US 

(54) Stabilizované kompozice alkylačních činidel a způsoby jejich použití 
(32) 3984008 P 

(31) 27.03.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/036737 

(87) WO 2009/120493 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2352772 
(47) 13.03.2019 

(97) 10.06.2010 

(51) C08F 255/02 (2006.01) 
 C08L 51/06 (2006.01) 

 C09J 151/06 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 
(96) 02.12.2009 

(96) 09801735.3 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) DEVISME, Samuel, F-76000 Rouen, FR 

    CHOPINEZ, Fabrice, PA 19904, US 

    PRADEL, Jean-Laurent, F-27800 Boisney, FR 
    LE, Guillaume, F-14460 Colombelles, FR 

    ROUSSEL, Thomas, F-69006 Lyon, FR 

    DUBOIS, Jean-Luc, F-69390 Millery, FR 
(54) KOMPOZICE OBSAHUJÍCÍ POLYPROPYLEN A/NEBO 

PROPYLENOVÝ KOPOLYMER ZÍSKANÝ Z OBNOVITELNÝCH 

MATERIÁLŮ A JEJÍ POUŽITÍ 
(32) 0858244 

(31) 03.12.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/052365 

(87) WO 2010/063947 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2373691 

(47) 23.01.2019 
(97) 15.07.2010 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/36 (2006.01) 

(96) 18.12.2009 

(96) 09837993.6 

(73) Oregon Health & Science University, Portland, OR 97201, US 
    Vanderbilt University, Nashville, TN 37212, US 

    Gruber, Andras, Portland, OR 97221, US 

    Tucker, Erik I., Portland, OR 97201, US 
    Gailani, David, Franklin, TN 37069, US 

(72) GRUBER, Andras, Portland, OR 97221, US 

    TUCKER, Erik, I., Portland, OR 97201, US 
    GAILANI, David, Franklin, TN 37069, US 

(54) Protilátky proti fxi a způsoby jejich použití 

(32) 138590 P 
(31) 18.12.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/068768 

(87) WO 2010/080623 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, KOREJZOVA LEGAL v.o.s., Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2395288 
(47) 23.01.2019 

(97) 14.12.2011 

(51) F24D 19/10 (2006.01) 
(96) 08.06.2010 

(96) 10165219.6 

(73) COMAP, 69008 Lyon, FR 
(72) Gortais, Joël, 69360 Saint Symphorien d'Ozon, FR 

    Paris, Bernard, 84000 Avignon, FR 

(54) Vyrovnávací ventil 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2464337 

(47) 09.01.2019 

(97) 17.02.2011 
(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61P 19/10 (2006.01) 
 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/44 (2006.01) 

(96) 18.02.2010 

(96) 10708442.8 
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(72) ROWE, William, Medford MA 02155, US 

    HURTER, Patricia, Harvard MA 01451, US 
    YOUNG, Christopher, R., Waltham MA 02451, US 

    DINEHART, Kirk, Holliston MA 01746, US 

    VERWIJS, Marinus, Jacobus, Framingham MA 01701, US 
    OVERHOFF, Kirk, Waltham MA 02453, US 

    GROOTENHUIS, Peter, D. J., San Diego CA 92130, US 

    BOTFIELD, Martyn, Concord MA 01742, US 
    GROSSI, Alfredo, Somerville MA 02145, US 

    ZLOKARNIK, Gregor, La Jolla CA 92037, US 

    VAN GOOR, Fredrick F., San Diego CA 92109, US 
(54) Tabletové formulace n-[2,4-bis(1,1-dimethylethyl)-5-hydroxyfenyl]-

1,4-dihydro-4-oxochinolin-3-karboxamidu pro použití při léčení 

cystické fibrózy 
(32) PCT/US2009/000462, 583066 

(31) 13.08.2009, 13.08.2009 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/024609 

(87) WO 2011/019413 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2466703 

(47) 27.02.2019 
(97) 20.06.2012 

(51) H01S 3/042 (2006.01) 

 H01S 3/06 (2006.01) 
(96) 15.12.2011 

(96) 11193845.2 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Branly, Stéphane, 91150 Brieres-les-Scelles, FR 

(54) Pevnolátkové lasery, zejména pulzní lasery velmi krátkých pulzů 

(32) 1004945 
(31) 17.12.2010 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2475911 

(47) 06.03.2019 
(97) 17.03.2011 

(51) F16G 11/04 (2006.01) 

 F16L 3/10 (2006.01) 
 F16L 3/11 (2006.01) 

 F16L 33/12 (2006.01) 
 F16L 3/233 (2006.01) 

(96) 10.08.2010 

(96) 10749480.9 
(73) Gripple Limited, Sheffield S4 7UQ, GB 

(72) FACEY, Hugh, David, Whirlow Sheffield S11 9PX, GB 

    CLARKE, Neil, Sheffield S11 7JN, GB 
    PERRET, Mathias, Henri, Bristol BS30 8DE, GB 

    BACON, Matthew, Clacton on Sea Essex CO15 5EL, GB 

(54) Upevňovací přístroj pro podpěru a upevnění článku 
(32) 0915641, 0919780, 201010205, 201012648 

(31) 08.09.2009, 12.11.2009, 18.06.2010, 28.07.2010 

(33) GB, GB, GB, GB 
(86) PCT/GB2010/001501 

(87) WO 2011/030082 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2482841 

(47) 21.11.2018 
(97) 07.04.2011 

(51) A61K 38/37 (2006.01) 

(96) 04.10.2010 
(96) 10821393.5 

(73) The Children's Hospital Of Philadelphia, Philadelphia, PA 19104, US 

(72) ARRUDA, Valder, Philadelphia PA 19107, US 
    CAMIRE, Rodney, Sicklerville NJ 08081, US 

    IACOBELLI, Nicholas, Philadelphia PA 19103, US 

(54) Kompozice a způsoby zvýšení funkce koagulačního faktoru VIII 
(32) 248179 P 

(31) 02.10.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/051285 

(87) WO 2011/041770 

(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, 19016 

 
(97) EP 2496225 

(47) 16.01.2019 
(97) 03.03.2011 

(51) A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 
 C07D 263/06 (2006.01) 

 C07D 295/092 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 31.08.2010 

(96) 10757646.4 

(73) Enzo Therapeutics, Inc., New York, NY 10022, US 
    Virginia Commonwealth University, Richmond, VA 23219, US 

(72) ZIPKIN, Robert, Elliot, Wynnewood, PA 19096, US 

    ADAMS, Jeffrey, Kroll, Fort Washington, PA 19034, US 
    SPIEGEL, Sarah, Richmond, VA 23233, US 

(54) Inhibitory sfingosinu typu 1 a způsoby jejich přípravy a použití 
(32) 584131 

(31) 31.08.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/002383 

(87) WO 2011/025545 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2504512 
(47) 09.01.2019 

(97) 03.06.2011 

(51) E05D 5/02 (2006.01) 

(96) 11.11.2010 

(96) 10781861.9 

(73) Dr. Hahn GmbH & Co. KG, 41189 Mönchengladbach-Wickrath, DE 
(72) MATUSCHEK, Erhard, 41179 Mönchengladbach, DE 

    KARAKAYA, Sinan, 40476 Düsseldorf, DE 

(54) Část pantu závěsového pantu 
(32) 202009015660 U 

(31) 27.11.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/067260 

(87) WO 2011/064100 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2538857 

(47) 09.01.2019 
(97) 01.09.2011 

(51) A61B 17/3207 (2006.01) 

(96) 30.11.2010 
(96) 10846795.2 

(73) Cardiovascular Systems, Inc., St. Paul, MN 55112, US 

(72) RIVERS, Jody Lee, Elk River Minnesota 55330, US 
    PLOWE, Charles A., Hugo Minnesota 55038, US 

    PIIPPO SVENDSEN, Cassandra Ann, Hugo Minnesota 55038, US 

    DOBROVOLNY, Walter John, St. Paul Minnesota 55117, US 
    ENG, Michael John, Shoreview Minnesota 55126, US 

    HANSON, Scott M., Savage Minnesota 55378, US 

(54) Zařízení pro rotační aterektomii s elektrickým motorem 
(32) 713558 

(31) 26.02.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2010/058286 

(87) WO 2011/106053 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2542655 
(47) 20.02.2019 

(97) 09.09.2011 

(51) C10M 145/28 (2006.01) 
(96) 03.03.2011 

(96) 11708553.0 

(73) Croda International PLC, Goole, East Yorkshire DN14 9AA, GB 
(72) THOMPSON, Lee, County Durham TS29 6HU, GB 

    RANDLES, Steven James, Middlesbrough Cleveland TS8 9DQ, GB 

    BOYDE, Stephen, Guisborough Cleveland TS14 6LA, GB 
    GAMWELL, John, Goole, East Yorkshire DN14 9AA, GB 

    READMAN, Nicola, York YO26 6AA, GB 

(54) Způsob použití přísady snižující tření 
(32) 201003579 

(31) 04.03.2010 

(33) GB 
(86) PCT/GB2011/000287 

(87) WO 2011/107739 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, KOREJZOVA LEGAL v.o.s., Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2649328 
(47) 21.11.2018 

(97) 14.06.2012 

(51) F16B 7/04 (2006.01) 
 F16B 2/06 (2006.01) 

 F16B 7/18 (2006.01) 
(96) 09.12.2011 

(96) 11847673.8 

(73) FQ IP AB, 411 06 Göteborg, SE 
(72) AUGUSTSSON, Per, S-41106 Göteborg, SE 

    ELVÈN, Per, S-70211 Örebro, SE 

(54) Stavěcí zařízení a způsob upevnění složek k trubkám 
(32) 1001175, 1100062 

(31) 09.12.2010, 28.01.2011 

(33) SE, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/SE2011/051490 

(87) WO 2012/078107 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2654555 
(47) 20.02.2019 

(97) 28.06.2012 

(51) A61B 5/022 (2006.01) 
(96) 20.12.2011 

(96) 11826110.6 

(73) Paul Hartmann AG, 89522 Heidenheim, DE 
(72) WEGNER, Ronny, 89233 Neu-Ulm, DE 

    SCHMID, Uwe, 89558 Steinenkirch, DE 
    MIHO, Stevan, 89522 Heidenheim, DE 

    HELD, Fred, 22299 Hamburg, DE 

(54) Manžeta na měření krevního tlaku 
(32) 102010056241 

(31) 24.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/006423 

(87) WO 2012/084190 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2663139 
(47) 23.01.2019 

(97) 13.11.2013 

(51) H04W 52/36 (2009.01) 
(96) 08.05.2013 

(96) 13167029.1 

(73) LG Electronics Inc., Seoul 07336, KR 
(72) Park, Sung Jun, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Lee, Sun Young, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Jung, Sung Hoon, 431-749 Gyeonggi-do, KR 
    Lee, Young Dae, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Yi, Seung June, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsob a zařízení pro provádění postupu reportování výkonové 

rezervy v bezdrátovém komunikačním systému 

(32) 201261645641 P, 201261677451 P 

(31) 11.05.2012, 30.07.2012 
(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2671448 

(47) 23.01.2019 
(97) 11.12.2013 

(51) A01G 25/16 (2006.01) 

 A01M 7/00 (2006.01) 
(96) 03.06.2013 

(96) 13170269.8 

(73) SA EXEL Industries, 51200 Epernay, FR 
(72) Schmidt, Bjarne, 2000 Frederiksberg, DK 

(54) Zemědělský postřikovač plodin a pole a způsob provozování 

zemědělského postřikovače plodin a pole 
(32) 201200386 

(31) 05.06.2012 

(33) DK 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2675480 

(47) 26.12.2018 
(97) 23.08.2012 

(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 15.02.2012 
(96) 12705761.0 

(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) FISHKIN, Nathan, Weymouth, MA 02190, US 
    MILLER, Michael, Framingham, MA 01701, US 

    LI, Wei, Acton, MA 01720, US 

    SINGH, Rajeeva, Framingham, MA 01701, US 

(54) Způsoby přípravy konjugátů 

(32) 201161443062 P, 201161443092 P, 201161483499 P 

(31) 15.02.2011, 15.02.2011, 06.05.2011 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2012/025257 

(87) WO 2012/112687 

 
(97) EP 2710268 

(47) 06.03.2019 
(97) 22.11.2012 

(51) F04D 27/02 (2006.01) 

 F04D 29/44 (2006.01) 
 F04D 29/68 (2006.01) 

(96) 15.05.2012 
(96) 12728695.3 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) PORODO, Jérôme, F-64000 Pau, FR 
    TARNOWSKI, Laurent, F-64000 Pau, FR 

(54) Způsob dmýchání v difuzoru plynové turbíny a příslušný difuzor 

(32) 1154211 
(31) 16.05.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051087 
(87) WO 2012/156640 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2730155 
(47) 23.01.2019 

(97) 14.05.2014 

(51) A01B 29/04 (2006.01) 
 B60C 7/24 (2006.01) 

 B60C 11/03 (2006.01) 

 B60C 17/00 (2006.01) 
 B60C 7/14 (2006.01) 

 B60C 7/12 (2006.01) 

(96) 06.11.2013 
(96) 13191776.7 

(73) OTICO, 77650 Chalmaison, FR 

(72) Phely, Olivier, 77520 Thenisy, FR 
    Piou, Denis, 89340 Villeblevin, FR 

(54) Polodutá pneumatika se zdokonaleným profilem a pojízdný orgán 

vybavený těmito pneumatikami 
(32) 1202979 

(31) 07.11.2012 

(33) FR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2749634 

(47) 16.01.2019 

(97) 13.03.2014 
(51) A23L 27/00 (2016.01) 

 A23L 2/38 (2006.01) 

 A23L 2/54 (2006.01) 
 A23L 2/56 (2006.01) 

 C12G 3/02 (2019.01) 

 C12C 3/00 (2006.01) 
 C12C 5/02 (2006.01) 

 C12C 7/20 (2006.01) 

(96) 03.09.2013 
(96) 13834760.4 

(73) Suntory Holdings Limited, Kita-ku, Osaka-shi Osaka 530-8203, JP 
(72) MATSUI, Hiroo, Osaka 618-8503, JP 

    INUI, Takako, Osaka 618-8503, JP 

    ISHIMARU, Mariko, Osaka 618-8503, JP 
    YONEZAWA, Daisaku, Osaka 618-0001, JP 

(54) Způsob výroby nápoje s příchutí piva 

(32) 2012197700 
(31) 07.09.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/073678 
(87) WO 2014/038546 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2785374 

(47) 09.01.2019 

(97) 06.06.2013 
(51) A61K 39/12 (2006.01) 

(96) 29.11.2012 

(96) 12805843.5 
(73) Merial, Inc., Duluth, GA 30096, US 

(72) BUBLOT, Michel, 69630 Chaponost, FR 

    MEBATSION, Teshome, Watkinsville, GA 30677, US 
    PRITCHARD, Joyce, Gainesville, GA 30504, US 

    LINZ, Perry, Jefferson, GA 30549, US 

(54) Rekombinantní vektory ptačího herpesviru 3 (mdv sérotyp 2) 

exprimující antigeny ptačích patogenů a jejich použití 

(32) 201161564877 P, 201261694957 P 
(31) 30.11.2011, 30.08.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/067123 
(87) WO 2013/082317 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2791107 

(47) 13.03.2019 
(97) 20.06.2013 

(51) C07C 57/34 (2006.01) 

 C07C 51/60 (2006.01) 
 C07C 57/72 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 213/55 (2006.01) 
(96) 13.12.2012 

(96) 12808629.5 

(73) FMC Corporation, Philadelphia, PA 19104, US 
(72) ZHANG, Wenming, Newark, Delaware 19702, US 

    ANNIS, Gary, David, Landenberg, Pennsylvania 19350, US 

(54) Disoli kyseliny malonové a způsob přípravy malonyl dihalogenidů 
(32) 201161570962 P 

(31) 15.12.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/069468 

(87) WO 2013/090547 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2794550 
(47) 20.02.2019 

(97) 27.06.2013 

(51) C07C 69/587 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/232 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 C07C 67/14 (2006.01) 
 C07C 69/26 (2006.01) 

 A61K 31/23 (2006.01) 

 A61K 31/231 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 C07C 69/22 (2006.01) 

 C07C 69/58 (2006.01) 
 C07C 69/533 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

(96) 21.12.2012 
(96) 12860686.0 

(73) University of Western Sydney, South Penrith DC, New South Wales 1797, 
AU 

(72) MILLAR, Thomas, Roseville, New South Wales 2069, AU 

    SCHUETT, Burkhart, Petersham, New South Wales 2049, AU 
(54) Oftalmický přípravek 

(32) 2011905421 

(31) 23.12.2011 
(33) AU 

(86) PCT/AU2012/001595 

(87) WO 2013/091020 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2845372 

(47) 10.10.2018 

(97) 07.11.2013 
(51) H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 02.05.2013 

(96) 13730325.1 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) ARISOYLU, Mustafa, San Jose, California 95134, US 
    ARORA, Abhishek, Stanford, California 94305, US 

    ANAND, Prashant, Bangalore 560066, IN 

(54) Dvouúrovňová distribuce paketů s bezstavovou první úrovní 

distribuce paketů do skupiny serverů a se stavovou druhou úrovní 

distribuce paketů do serveru uvnitř skupiny 

(32) 201213464608 
(31) 04.05.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/053454 
(87) WO 2013/164777 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2857604 

(47) 09.01.2019 
(97) 08.04.2015 

(51) E03D 11/14 (2006.01) 

 E03C 1/322 (2006.01) 
 F16B 41/00 (2006.01) 

(96) 01.10.2014 

(96) 14003394.5 
(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 

(72) Miotto, Moreno, IT-35028 Piove di Sacco, IT 

    Tresoldi, Antonio, IT-35020 Masera di Padova (PD), IT 
(54) Upevňovač pro objekt zavěšený na stěně 

(32) 102013110966 

(31) 02.10.2013 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2862057 
(47) 13.03.2019 

(97) 19.12.2013 

(51) G06F 9/54 (2006.01) 
 G06F 9/30 (2018.01) 

 G06F 9/38 (2018.01) 

 G06F 9/46 (2006.01) 
(96) 26.11.2012 

(96) 12878862.7 

(73) International Business Machines Corporation, Armonk, New York 10504, 
US 

(72) GREINER, Dan, San Jose, CA 95141, US 

    JACOBI, Christian, Poughkeepsie, NY 12601, US 
    SLEGEL, Timothy, Poughkeepsie, NY 12601, US 

    MITRAN, Marcel, Markham, Ontario L6G 1C7, CA 

(54) Filtrování přerušení programu v transakčním provádění 
(32) 201213524839 

(31) 15.06.2012 
(33) US 

(86) PCT/IB2012/056732 

(87) WO 2013/186602 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2870429 

(47) 26.12.2018 
(97) 09.01.2014 

(51) G01B 21/20 (2006.01) 

 B61K 9/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 E01B 31/12 (2006.01) 

 E01B 31/15 (2006.01) 

 E01B 31/17 (2006.01) 
 E01B 35/00 (2006.01) 

 E01B 35/02 (2006.01) 

 E01B 35/06 (2006.01) 
 G01B 5/20 (2006.01) 

 G01B 5/207 (2006.01) 

 G01B 7/28 (2006.01) 
 G05B 19/4093 (2006.01) 

(96) 05.07.2013 

(96) 13744951.8 
(73) Scherf, Wilfried, 07768 Hummelshain, DE 

    Luddeneit, Michael, 07768 Hummelshain, DE 
(72) Scherf, Wilfried, 07768 Hummelshain, DE 

    Luddeneit, Michael, 07768 Hummelshain, DE 

(54) Uspořádání pro stanovení profilu kolejnic ve stanovených kolejištích 
(32) 102012106102 

(31) 06.07.2012 

(33) DE 
(86) PCT/DE2013/100248 

(87) WO 2014/005582 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2874893 
(47) 23.01.2019 

(97) 21.11.2013 

(51) B65D 33/24 (2006.01) 
(96) 14.05.2013 

(96) 13790746.5 

(73) AUTOMATED PACKAGING SYSTEMS, INC., Streetsboro, Ohio 
44241, US 

(72) WEHRMANN, Rick, Steven, Hudson, OH 44236, US 

(54) Opětovně uzavíratelný sáček a způsoby jeho vytvoření a používání 
(32) 201261646947 P, 201261677685 P, 201313832813 

(31) 15.05.2012, 31.07.2012, 15.03.2013 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2013/040834 

(87) WO 2013/173259 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2883866 

(47) 27.02.2019 

(97) 20.02.2014 
(51) C07C 69/618 (2006.01) 

 C07C 69/76 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 
 C07C 67/29 (2006.01) 

 C07C 68/06 (2006.01) 

 C07C 69/28 (2006.01) 
 C07C 69/78 (2006.01) 

 C07C 69/92 (2006.01) 

 C07C 303/28 (2006.01) 
 C07C 69/96 (2006.01) 

 C07D 333/32 (2006.01) 

 C07C 45/00 (2006.01) 
 C07B 53/00 (2006.01) 

 C07C 309/73 (2006.01) 

 C07H 13/04 (2006.01) 
 C07H 13/08 (2006.01) 

 C07H 15/04 (2006.01) 
 C07H 15/18 (2006.01) 

 C07H 15/203 (2006.01) 

 C07H 17/02 (2006.01) 
(96) 13.08.2013 

(96) 13879640.4 

(73) FUJIFILM Corporation, Tokyo 106-8620, JP 
(72) NAKAMURA, Kouki, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    SHIMAMURA, Satoshi, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    IMOTO, Junichi, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 
    TAKAHASHI, Motomasa, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    WATANABE, Katsuyuki, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    WADA, Kenji, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    FUJINO, Yuuta, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    MATSUMOTO, Takuya, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    TAKAHASHI, Makoto, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 
    OKADA, Hideki, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    YAMANE, Takehiro, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 

    ITO, Takayuki, Ashigarakami-gun Kanagawa 258-8577, JP 
(54) Meziprodukt pro syntézu 1-(2-deoxy-2-fluoro-4-thio-beta-D-

arabinofuranosyl)cytosinu. meziprodukt pro syntézu thionukleosidu a 

způsoby přípravy těchto meziproduktů 
(32) 2012179380, 2013012693 

(31) 13.08.2012, 25.01.2013 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2013/071871 

(87) WO 2014/027658 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2889434 

(47) 06.03.2019 

(97) 01.07.2015 
(51) E02F 9/28 (2006.01) 

(96) 06.05.2008 

(96) 15151786.9 
(73) ESCO Group LLC, Portland, OR 97210, US 

(72) Ollinger VI., Charles G., Portland, OR Oregon 97201, US 

    Snyder, Chris D., Portland, OR Oregon 97203, US 
    Kreitzberg, John S., Portland, OR Oregon 97212, US 

(54) Abrazní prvek a abrazní sestava pro hloubící vybavení 

(32) 928780 P, 928821 P, 930483 P 
(31) 10.05.2007, 10.05.2007, 15.05.2007 

(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2917223 

(47) 16.01.2019 

(97) 08.05.2014 
(51) C07D 505/24 (2006.01) 

 A61K 31/546 (2006.01) 

 C07D 501/50 (2006.01) 
(96) 29.10.2013 

(96) 13820853.3 

(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 
    Shionogi & Co., Ltd, Osaka 541-0045, JP 

(72) LIAO, Xiangmin, Collegeville, Pennsylvania 19426, US 

    PEARSON, Neil, David, Collegeville, Pennsylvania 19426, US 
    PENDRAK, Israil, Collegeville, Pennsylvania 19426, US 

    THALGI, Reema, Collegeville, Pennsylvania 19426, US 

    YAMAWAKI, Kenji, Toyonaka-shi Osaka, JP 
    YOKOO, Katsuki, Toyonaka-shi Osaka, JP 

    SATO, Jun, Toyonaka-shi Osaka, JP 

    KUSANO, Hiroki, Toyonaka-shi Osaka, JP 
    AOKI, Toshiaki, Toyonaka-shi Osaka, JP 

(54) 2 - Substituované cefemové sloučeniny 

(32) 201261719523 P 
(31) 29.10.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/002423 
(87) WO 2014/068388 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2917603 
(47) 09.01.2019 

(97) 15.05.2014 

(51) F16D 55/2265 (2006.01) 
 F16D 55/227 (2006.01) 

(96) 05.11.2013 

(96) 13786268.6 
(73) KNORR-BREMSE Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH, 80809 München, 

DE 

(72) FISCHER, Rudolf, 85435 Erding, DE 
    KIELBASA, Rudolf, 85757 Karlsfeld, DE 

    BALINT, Peter, 71069 Sindelfingen, DE 

(54) Kotoučová brzda pro užitkové vozidlo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102012021690 

(31) 07.11.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/073087 

(87) WO 2014/072301 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2932264 

(47) 30.01.2019 

(97) 19.06.2014 
(51) G01N 33/50 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 
 C07K 16/00 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2013 
(96) 13818713.3 

(73) BioNTech RNA Pharmaceuticals GmbH, 55131 Mainz, DE 

(72) SCHADENDORF, Dirk, 45239 Essen, DE 
    PASCHEN, Anette, 45239 Essen, DE 

    LÜBCKE, Silke, 81379 München, DE 

    FATHO, Martina, 55286 Wörrstadt, DE 
    EBERTS, Daniela, 55435 Gau Algesheim, DE 

    ECHCHANNAOUI, Hakim, 55130 Mainz, DE 

    LENNERZ, Volker, 55270 Ober-Olm, DE 
    WÖLFEL, Catherine, 55128 Mainz, DE 

    WÖLFEL, Thomas, 55128 Mainz, DE 

(54) Nové MHC-independentní antigeny asociované s nádory 
(32) 12197289 

(31) 14.12.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/076760 

(87) WO 2014/091034 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2955969 

(47) 16.01.2019 
(97) 16.12.2015 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 1/18 (2006.01) 
 H04L 1/00 (2006.01) 

(96) 21.03.2008 

(96) 15176677.1 
(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) FUKUOKA, Masaru, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

    NISHIO, Akihiko, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 
    NAKAO, Seigo, Chuo-ku, Osaka, JP 

    GOLITSCHEK EDLER VON ELBWART, Alexander, 63225 Langen, DE 

(54) Přenos downlinkových ACK/NACK signálů 
(32) 2007077502, 2007120853, 2007211104 

(31) 23.03.2007, 01.05.2007, 13.08.2007 

(33) JP, JP, JP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3011051 

(47) 30.01.2019 

(97) 24.12.2014 
(51) C12Q 1/6869 (2018.01) 

 C12Q 1/6872 (2018.01) 

 G06F 19/22 (2019.01) 
 G06F 19/18 (2019.01) 

(96) 20.06.2014 
(96) 14739000.9 

(73) Sequenom, Inc., San Diego, CA 92121, US 

(72) KIM, Sung, K., Glendale, CA 91206, US 
    HANNUM, Gregory, San Diego, CA 92129, US 

    GEIS, Jennifer, San Diego, CA 92108, US 

    DECIU, Cosmin, San Diego, CA 92121, US 
(54) Způsob neinvazivního vyhodnocení genetických odchylek 

(32) 201361838048 P 

(31) 21.06.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/043497 

(87) WO 2014/205401 

(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, 19016 

 
(97) EP 3017261 

(47) 02.01.2019 
(97) 08.01.2015 

(51) F28F 3/04 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 
(96) 03.07.2014 

(96) 14747721.0 

(73) Zilmet S.p.A., 35010 Limena (Padova), IT 
(72) BENETTOLO, Ugo, I-35010 Limena (PD), IT 

(54) Asymetrický výměník s pomocnými kanály pro spojování ohybů 
(32) PD20130187 

(31) 03.07.2013 

(33) IT 
(86) PCT/IB2014/062817 

(87) WO 2015/001506 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3017799 

(47) 20.02.2019 

(97) 11.05.2016 
(51) A61G 7/005 (2006.01) 

 A61G 13/04 (2006.01) 

(96) 09.11.2015 
(96) 15193571.5 

(73) Lojer Oy, 38210 Sastamala, FI 

(72) Keisala, Teuvo, 38210 Sastamala, FI 
(54) Stůl pro pacienty 

(32) 20145982 

(31) 10.11.2014 
(33) FI 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3022382 

(47) 16.01.2019 

(97) 22.01.2015 
(51) E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/00 (2006.01) 

 F16L 15/06 (2006.01) 
(96) 08.07.2014 

(96) 14739751.7 

(73) VALLOUREC OIL AND GAS FRANCE, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 
    Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) MARTIN, Pierre, F-59770 Marly, FR 

    LEGRAND, Bruno, F-59550 Maroilles, FR 
    MOREAU, Régis, F-59440 Avesnes sur Helpe, FR 

(54) Sestava pro výrobu závitového spojení pro vrtání a provoz 

uhlovodíkových vrtů a výsledného závitové spojení 
(32) 1357082 

(31) 18.07.2013 

(33) FR 
(86) PCT/EP2014/064636 

(87) WO 2015/007579 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3024106 
(47) 19.12.2018 

(97) 25.05.2016 
(51) H02J 3/00 (2006.01) 

 H02J 3/14 (2006.01) 

 H02J 3/24 (2006.01) 
(96) 27.08.2015 

(96) 15182729.2 

(73) innogy Netze Deutschland GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) HAMMERSCHMIDT, Torsten, Dr., 44267 Dortmund, DE 

    GAUL, Armin, Dr., 59379 Selm, DE 

(54) Připojovací zařízení pro elektrický systém k časově zpožděnému 

nájezdu po příjmu řídícího signálu  

(32) 102014116873 

(31) 18.11.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3051951 

(47) 13.03.2019 
(97) 09.04.2015 

(51) A01N 59/16 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 
 A01N 25/12 (2006.01) 

(96) 01.10.2014 

(96) 14777622.3 
(73) B. Braun Surgical, S. A., 08191 Rubi, ES 

    Fundació Institut de Ciències Fotòniques, 08860 Castelldefels (Barcelona), 
ES 

    Institució Catalana de Recerca i Estudis Avançats, 08010 Barcelona, ES 

(72) QUIDANT, Romain, 08860 Castelldefels, ES 
    SANTOS, Susana, 08029 Barcelona, ES 

    TURON DOLS, Pau, 08191 Rubí, ES 

    THOMPSON, Sebastian, NY 11105, US 
    WEIS, Christine, 08191 Rubi, ES 

    PRIETO MARTINEZ, Irene, 08191 Rubi, ES 

(54) Modifikovaný povrch schopný bakteriostatické a baktericidní 

aktivity, způsob jeho získání a použití 

(32) 13382384 

(31) 01.10.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/071008 

(87) WO 2015/049267 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3065578 

(47) 26.12.2018 
(97) 14.05.2015 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 

 A24B 15/12 (2006.01) 
 A24B 15/16 (2006.01) 

 A24B 15/28 (2006.01) 

 A24B 15/30 (2006.01) 
 A24B 15/42 (2006.01) 

 A61Q 11/02 (2006.01) 

 A61K 31/047 (2006.01) 
 A61K 33/16 (2006.01) 

 A23G 4/06 (2006.01) 

 A23G 4/10 (2006.01) 
 A61Q 11/00 (2006.01) 

 A61K 8/97 (2017.01) 

(96) 10.11.2014 
(96) 14802594.3 

(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 

(72) KINDVALL, Mårten, S-415 24 Göteborg, SE 
    WERDINIUS, Christian, S-417 20 Göteborg, SE 

(54) ORÁLNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY A ORÁLNÍ NETABÁKOVÉ 

ŠŇUPACÍ VÝROBKY, KTERÉ NEJSOU URČENY KE KOUŘENÍ 
(32) 13192179 

(31) 08.11.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/003003 

(87) WO 2015/067372 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3076098 

(47) 16.01.2019 
(97) 04.06.2015 

(51) F24F 13/20 (2006.01) 

 F24F 1/00 (2019.01) 
 F24F 13/28 (2006.01) 

(96) 27.10.2014 

(96) 14866745.4 
(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(72) OKAMOTO, Naoko, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    NAKANISHI, Junichi, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    YAMADA, Toshiaki, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    WAKIHARA, Katsuhiro, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

    INOUE, Tetsuji, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
(54) Vnitřní jednotka 

(32) 2013244420 

(31) 26.11.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/078517 

(87) WO 2015/079848 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3082648 

(47) 20.02.2019 
(97) 25.06.2015 

(51) A61F 2/00 (2006.01) 

 A61F 5/48 (2006.01) 
(96) 15.12.2014 

(96) 14870741.7 

(73) Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, Wisconsin 54956, US 
(72) ROMZEK, Chadwick I., Neenah, Wisconsin 54956, US 

    BOURUC, Claudiu Andrei, Neenah, Wisconsin 54956, US 

    WILKES, Todd W., Neenah, Wisconsin 54956, US 
    ENZ, David John, Neenah, Wisconsin 54956, US 

    PASTERSKI, Jesse J., Neenah, Wisconsin 54956, US 

    KRUPKA, Kurt G., Neenah, Wisconsin 54956, US 
    TOMAC, Brian Wayne, De Pere, Wisconsin 54115-5125, US 

    OLSON, Sarah Anne, Neenah, Wisconsin 54956, US 

(54) Způsob výroby vaginálního implantátu 
(32) 201314137797 

(31) 20.12.2013 

(33) US 
(86) PCT/IB2014/066923 

(87) WO 2015/092654 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3089599 

(47) 13.02.2019 
(97) 09.07.2015 

(51) A24D 1/14 (2006.01) 

 A24F 1/30 (2006.01) 
 A24F 47/00 (2006.01) 

 A61M 11/02 (2006.01) 

 A61M 11/08 (2006.01) 
 A61M 13/00 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 B65D 83/14 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2014 

(96) 14815321.6 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) MIRONOV, Oleg, CH-2000 Neuchâtel, CH 

    THORENS, Michel, CH-1510 Moudon, CH 
    BATISTA, Rui Nuno, 1110 Morges, CH 

(54) ZAŘÍZENÍ GENERUJÍCÍ AEROSOL A KAPSLE PRO POUŽITÍ V 

ZAŘÍZENÍ GENERUJÍCÍM AEROSOL 
(32) 13199892 

(31) 31.12.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/077920 

(87) WO 2015/101479 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3103750 
(47) 06.03.2019 

(97) 14.12.2016 

(51) B65H 67/04 (2006.01) 
 D01H 9/02 (2006.01) 

(96) 02.06.2016 

(96) 16172616.1 
(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) Ueda, Kenichi, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Stroj pro navíjení příze a spřádací stroj 
(32) 2015118258 

(31) 11.06.2015 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3110267 

(47) 13.03.2019 
(97) 27.08.2015 

(51) A24D 3/06 (2006.01) 

 A24D 3/02 (2006.01) 
 A24D 3/08 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 14824480.9 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) BINASSI, Enrico, CH-1012 Lausanne, CH 
    JORDIL, Yves, 1004 Lausanne, CH 

(54) Filtr se zlepšenou tvrdostí a filtrační efektivitou 

(32) 14156433 
(31) 24.02.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/079158 
(87) WO 2015/124242 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3114739 

(47) 12.12.2018 

(97) 11.09.2015 
(51) H02G 1/08 (2006.01) 

(96) 06.03.2015 

(96) 15708812.1 
(73) HASLACHER & HASLACHER IMMOBILIEN & 

PATENTVERWALTUNGS GMBH, 5303 Thalgau, AT 

(72) HASLACHER, Helmut, A-5310 Mondsee, AT 
(54) Zařízení k protahování kabelů  

(32) 501712014 

(31) 07.03.2014 
(33) AT 

(86) PCT/EP2015/054736 

(87) WO 2015/132388 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3122764 

(47) 16.01.2019 

(97) 01.10.2015 
(51) C07K 7/08 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 7/54 (2006.01) 
(96) 25.03.2015 

(96) 15720489.2 

(73) LanthioPep B.V., 9727 DL Groningen, NL 
(72) RINK, Rick, NL-9727 DL Groningen, NL 

(54) Cyklické analogy apelinu 

(32) 14161533 
(31) 25.03.2014 

(33) EP 

(86) PCT/NL2015/050191 
(87) WO 2015/147641 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3123483 

(47) 16.01.2019 
(97) 01.10.2015 

(51) H01B 1/22 (2006.01) 
 H01F 1/01 (2006.01) 

 D01F 1/09 (2006.01) 

 D01F 6/62 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15731491.5 

(73) Feegoo Lizenz GmbH, 29303 Bergen OT Wardböhmen, DE 
(72) VAN HATTUM, Edgar, Johannes, 29303 Bergen, DE 

(54) Vlákno z plastické hmoty s elektrickou vodivostí 

(32) 102014004592 
(31) 26.03.2014 

(33) DE 

(86) PCT/DE2015/000153 

(87) WO 2015/144121 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, KOREJZOVA LEGAL v.o.s., Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3145639 
(47) 09.01.2019 

(97) 26.11.2015 

(51) B05B 7/16 (2006.01) 
 H01B 3/00 (2006.01) 

 B05B 15/65 (2018.01) 

(96) 20.05.2015 
(96) 15733896.3 

(73) HPM Engineering S.r.l., 27023 Cassolnovo (Pavia), IT 
(72) GROHOVA, Marcela, I-50031 Barberino di Mugello (Firenze), IT 

(54) Rychloupínací poddajné potrubí pro zařízení pro nanášení barvy 

stříkáním a zařízení obsahující potrubí 
(32) FI20140032 

(31) 23.05.2014 

(33) IT 
(86) PCT/IB2015/053716 

(87) WO 2015/177739 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3153618 

(47) 12.12.2018 

(97) 12.04.2017 
(51) D06B 3/12 (2006.01) 

 D06B 3/20 (2006.01) 

 D06B 5/08 (2006.01) 
 D06B 23/02 (2006.01) 

(96) 06.10.2016 

(96) 16192630.8 
(73) MAGEBA International GmbH, 54470 Bernkastel-Kues, DE 

(72) Stang, Oliver Alexander, 54470 Bernkastel-Kues, DE 

(54) Způsob praní pásu a zařízení na praní textilních pásů nebo vláknitých 

struktur 

(32) 102015117139 

(31) 07.10.2015 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3154368 

(47) 13.03.2019 
(97) 19.11.2015 

(51) A23K 20/10 (2016.01) 

 A23L 27/21 (2016.01) 
 A23K 50/40 (2016.01) 

(96) 15.05.2014 

(96) 14766191.2 
(73) Spécialités Pet Food, 56250 Elven, FR 

(72) CAMBOU, Stéphanie, 56000 Vannes, FR 

    NICERON, Cécile, 56250 Elven, FR 
(54) Použití nemastného zvýrazňovače chuti 

(86) PCT/IB2014/001071 

(87) WO 2015/173602 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3154788 
(47) 06.03.2019 

(97) 17.12.2015 
(51) B32B 38/10 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 
 B26D 7/08 (2006.01) 

 B26D 7/20 (2006.01) 

 B26D 7/26 (2006.01) 
 B26D 1/00 (2006.01) 

(96) 11.06.2015 

(96) 15805755.4 
(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, WI 53085, US 

(72) FERGUSON, Ryan, Howards Grove, WI 53083, US 

    FAUCHER, Dennis, Sheboygan, WI 53083, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    ANDREWS, Robert, E., Sheboygan, WI 53083, US 

    HOHM, Gottfried, J., Sheboygan Falls, WI 53085, US 

(54) Způsoby a zařízení pro elastickou deaktivaci v laminátu 
(32) 201462010758 P 

(31) 11.06.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/035404 

(87) WO 2015/191904 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3158060 

(47) 30.01.2019 
(97) 23.12.2015 

(51) C12N 7/00 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2015 

(96) 15732188.6 
(73) Université d'Aix-Marseille, 13007 Marseille, FR 

    INSERM (Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale), 

75013 Paris, FR 
(72) AUBRY, Fabien, 13008 Marseille, FR 

    NOUGAIRÈDE, Antoine, 13012 Marseille, FR 

    QUÉRAT, Gilles, 13480 Cabries, FR 
    DE LAMBALLERIE, Xavier, 13820 Ensuès la Redonne, FR 

    GOULD, Ernest Andrew, St Albans Hertfordshire AL3 4JJ, GB 

    DE FABRITUS, Lauriane, 13008 Marseille, FR 
(54) Způsob rychlého vytvoření infekčního RNA viru 

(32) 14305955 

(31) 20.06.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/063812 

(87) WO 2015/193472 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, KOREJZOVA LEGAL v.o.s., Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3159612 

(47) 23.01.2019 

(97) 26.04.2017 
(51) F24C 15/32 (2006.01) 

(96) 21.10.2016 

(96) 16195160.3 
(73) SMEG S.p.A., 42016 Guastalla, RE, IT 

(72) CANTONI, Daniele, 42044 GUALTIERI, IT 

    ZAMBRUNI, Carlo, 26041 CASALMAGGIORE, IT 
(54) Trouba s ventilací pro domácnosti 

(32) UB20155306 

(31) 21.10.2015 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3183308 

(47) 13.02.2019 
(97) 25.02.2016 

(51) C09D 123/00 (2006.01) 

(96) 19.08.2015 
(96) 15787043.7 

(73) Frans Nooren Afdichtingssystemen B.V., 9503 JB Stadskanaal, NL 

(72) DODDEMA, Jan Frederik, NL-9503 JB Stadskanaal, NL 
    ABELING, Jacobus Johannes, NL-9503 JB Stadskanaal, NL 

(54) Kompozice pro ochranu výrobku proti korozi 

(32) 14181914 
(31) 22.08.2014 

(33) EP 
(86) PCT/NL2015/050582 

(87) WO 2016/028148 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3199460 
(47) 16.01.2019 

(97) 31.03.2016 

(51) B65B 11/04 (2006.01) 
 B65B 61/06 (2006.01) 

 B65B 65/02 (2006.01) 

(96) 05.12.2014 

(96) 14902713.8 

(73) Hangzhou Youngsun Intelligent Equipment Co., Ltd., Hangzhou, Zhejiang 

310030, CN 
(72) LUO, Bangyi, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

    ZHANG, Ziquan, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

    ZHANG, Caiqin, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 
(54) Plně automatizovaný ovinovací stroj ve tvaru písmene "M" 

(32) 201420547021 U, 201410487307, 201420546401 U 

(31) 22.09.2014, 22.09.2014, 22.09.2014 
(33) CN, CN, CN 

(86) PCT/CN2014/093180 

(87) WO 2016/045197 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3199485 

(47) 13.03.2019 
(97) 02.08.2017 

(51) B66C 23/70 (2006.01) 

 B66F 11/04 (2006.01) 
 B66F 9/065 (2006.01) 

 F15B 15/16 (2006.01) 

(96) 30.11.2016 
(96) 16201500.2 

(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) IOTTI, Marco, 42124 REGGIO EMILIA, IT 
(54) Výsuvné rameno pro manipulační stroje poháněné vlastní silou 

(32) UB20160363 

(31) 29.01.2016 
(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3201060 

(47) 12.12.2018 

(97) 07.04.2016 
(51) B61D 33/00 (2006.01) 

(96) 01.10.2015 

(96) 15771964.2 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) SCHILLINGS, Dirk, 02681 Crostau, DE 

    DANIEL, André, 01877 Bischofswerda, DE 
    FICHTL, Holger, 01239 Dresden, DE 

    SCHULZE, Ernst-Eckart, 01156 Dresden, DE 

(54) Skořepina sedadla a způsob výroby skořepiny sedadla 
(32) 102014219984 

(31) 01.10.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/072682 

(87) WO 2016/050908 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3215648 
(47) 23.01.2019 

(97) 12.05.2016 

(51) C22C 21/02 (2006.01) 
 C22C 21/08 (2006.01) 

 C22F 1/05 (2006.01) 

(96) 02.11.2015 
(96) 15790515.9 

(73) Constellium Valais SA (AG, Ltd), 3960 Sierre, CH 

(72) SKUBICH, Alexis, CH-8006 Zurich, CH 
    JARRETT, Martin, Oxford Oxfordshire OX17 1RB, GB 

    BERTHERAT, Marc, CH-3960 Sierre, CH 
(54) Ultrapevné kované hliníkové slitiny série 6xxx 

(32) 14003717 

(31) 05.11.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/075401 

(87) WO 2016/071257 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3237135 

(47) 06.02.2019 

(97) 30.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B23C 5/20 (2006.01) 

 B23C 5/06 (2006.01) 

(96) 29.11.2015 
(96) 15820294.5 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 
    DAGAN, Danny, 22359 Nahariya, IL 

(54) Zahlubovací vložka a sestava frézovacího nástroje s vysokým 

posuvem 
(32) 201414580821 

(31) 23.12.2014 

(33) US 
(86) PCT/IL2015/051162 

(87) WO 2016/103248 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3243778 

(47) 09.01.2019 

(97) 15.11.2017 
(51) B65H 18/10 (2006.01) 

 B65H 23/032 (2006.01) 

 B65H 35/02 (2006.01) 
(96) 04.05.2017 

(96) 17169535.6 

(73) A.Celli Nonwovens S.P.A., 55016 Porcari, IT 
(72) VERGENTINI, Francesco, 51018 Pieve a Nievole (PT), IT 

    MENCONI, Andrea, 55049 Viareggio (LU), IT 

(54) Stroj pro výrobu cívek se systémem pro vyrovnávání podélných 

řezacích nožů a dráhy podélných pásů vytvářených řezáním s noži, a 

příslušný způsob 

(32) UA20163346 
(31) 11.05.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3262259 

(47) 09.01.2019 

(97) 01.09.2016 
(51) E05B 79/20 (2014.01) 

 E05B 81/16 (2014.01) 

 E05B 81/36 (2014.01) 
 E05B 81/06 (2014.01) 

 E05B 77/32 (2014.01) 

 E05B 83/40 (2014.01) 
 E05B 63/14 (2006.01) 

 E05B 85/20 (2014.01) 

(96) 12.02.2016 
(96) 16708343.5 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) INAN, Ömer, 46282 Dorsten, DE 
(54) Uzávěr dveří motorového vozidla 

(32) 102015002451 

(31) 25.02.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100065 

(87) WO 2016/134697 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3263239 

(47) 03.04.2019 
(97) 03.01.2018 

(51) C03C 3/108 (2006.01) 

 C03B 19/06 (2006.01) 
 C03B 19/09 (2006.01) 

 C03B 19/10 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
 B09B 5/00 (2006.01) 

 C03C 1/00 (2006.01) 

(96) 31.05.2017 
(96) 17173641.6 

(73) Instytut Ceramiki i Materialow Budowlanych, 02-676 Warszawa, PL 

(72) Gebel, Roman, 05-804 Pruszkow, PL 

    Synowiec, Barbara, 02-676 Warszawa, PL 

    Chmielewska, Danuta, 02-676 Warszawa, PL 

    Witek, Adam, 02-496 Warszawa, PL 
    Losiewicz, Andrzej, 02-676 Warszawa, PL 

    Jaegermann, Zbigniew, 02-676 Warszawa, PL 

    Ducka, Agnieszka, 02-676 Warszawa, PL 
(54) Způsob výroby obkladových nebo fasádních skleněných dlaždic z 

odpadních skleněných katodových trubic (CRT) a dlaždice z CRT 

skla 
(32) 41774316 

(31) 28.06.2016 

(33) PL 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3271035 

(47) 23.01.2019 
(97) 18.08.2016 

(51) A63B 69/00 (2006.01) 

 A63B 71/02 (2006.01) 
 A63C 19/00 (2006.01) 

 B21F 29/02 (2006.01) 

 E01F 15/04 (2006.01) 
 E01F 15/06 (2006.01) 

 E01F 15/02 (2006.01) 

 A63B 102/30 (2015.01) 
 A63C 19/08 (2006.01) 

 A63C 19/10 (2006.01) 

(96) 08.02.2016 
(96) 16707960.7 

(73) Sutta, Peters, 1010 Riga, LV 

    Leitans, Janis, 1011 Riga, LV 
(72) Sutta, Peters, 1010 Riga, LV 

    Leitans, Janis, 1011 Riga, LV 

(54) Struktura pomocného prvku pro uspořádání florbalového 

tréninkového hřiště a jeho použití pro výrobu florbalového simulátoru 

(32) 150011 

(31) 09.02.2015 
(33) LV 

(86) PCT/IB2016/050635 

(87) WO 2016/128874 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3277858 

(47) 23.01.2019 

(97) 06.10.2016 
(51) C23C 14/50 (2006.01) 

 C23C 16/458 (2006.01) 

 B05B 13/02 (2006.01) 
(96) 01.04.2016 

(96) 16718210.4 

(73) CemeCon AG, 52146 Würselen, DE 
(72) KÖLKER, Werner, 52134 Herzogenrath, DE 

    MAY, Walter, 52078 Aachen, DE 

(54) Vkládání předmětů v nanášecím zařízení 
(32) 102015105169 

(31) 02.04.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/057279 

(87) WO 2016/156601 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3286393 

(47) 09.01.2019 

(97) 27.10.2016 
(51) E05B 47/06 (2006.01) 

(96) 14.04.2016 

(96) 16719437.2 
(73) Abloy Oy, 80100 Joensuu, FI 

(72) RAATIKAINEN, Juha, 80710 Kontiolahti, FI 

(54) Těleso zámku 
(32) 20155295 

(31) 21.04.2015 

(33) FI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FI2016/050248 

(87) WO 2016/170228 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3303179 
(47) 20.03.2019 

(97) 01.12.2016 

(51) B65D 85/10 (2006.01) 
(96) 27.05.2016 

(96) 16725154.5 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) EGGEN, Adrian, 2000 Neuchâtel, CH 

    LOWINSKI, Aleksander, 1030 Bussigny-près-Lausanne, CH 
    KONDYLIS, Athanasios, 2000 Neuchâtel, CH 

    RUDOLF, David, 28401 Kutná Hora, CZ 

    TRITZ, Poh Yoke, 1400 Yverdon-les-Bains, CH 
    DURUSSEL, Frédéric, 1400 Yverdon-les-Bains, CH 

(54) Nádoba mající zlepšenou zkosenou hranu 

(32) 15169508 
(31) 27.05.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/062003 
(87) WO 2016/189133 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3309336 

(47) 09.01.2019 

(97) 18.04.2018 
(51) E05D 3/16 (2006.01) 

 E05F 5/02 (2006.01) 

 E05F 1/14 (2006.01) 
 E05F 1/12 (2006.01) 

(96) 15.10.2012 

(96) 17204150.1 
(73) D.G.N. S.R.L., 41123 Modena, IT 

(72) ZETTI, Daniele, 41122 MODENA, IT 

(54) Zaklapávací pant s tlumeným zavíráním 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3310049 

(47) 30.01.2019 

(97) 18.04.2018 
(51) H04N 19/105 (2014.01) 

(96) 06.11.2002 

(96) 17199503.8 
(73) Panasonic Intellectual Property Corporation of America, Torrance, CA 

90503, US 

(72) KONDO, Satoshi, Osaka, 540-6207, JP 
    KADONO, Shinya, Osaka, 540-6207, JP 

    HAGAI, Makoto, Osaka, 540-6207, JP 

(54) Způsob kódování pohyblivého obrazu (filmu) a způsob dekódování 

pohyblivého obrazu  

(32) 2001340698, 2001373311, 2001388466, 2002012117, 2002118598 

(31) 06.11.2001, 06.12.2001, 20.12.2001, 21.01.2002, 19.04.2002 
(33) JP, JP, JP, JP, JP 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3327748 

(47) 27.03.2019 

(97) 30.05.2018 
(51) H01J 37/05 (2006.01) 

 H01J 37/244 (2006.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 
(96) 28.11.2016 

(96) 16200849.4 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 
(72) Luiten, Jom, 5614 AH Eindhoven, NL 

    Mutsaers, Petrus, 5663 HT Geldrop, NL 
    Van Rens, Jasper, 5963 AE Hegelsom, NL 

    Verhoeven, Wouter, 5645 KV Eindhoven, NL 

    Kieft, Erik, 5613 EC Eindhoven, NL 
(54) Time-of-flight spektroskopie nabitých částic 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3359146 

(47) 23.01.2019 

(97) 15.02.2018 
(51) A61K 31/13 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 11.08.2017 
(96) 17767933.9 

(73) Intrabio Ltd, Begbroke, Oxfordshire OX5 1PF, GB 

(72) STRUPP, Michael, 81377 Munich, DE 
(54) Farmaceutické kompozice a použití směřované k poruchám 

lysozomálního ukládání 

(32) 201613828, 201702552, 201705762, 201706854 
(31) 11.08.2016, 16.02.2017, 10.04.2017, 28.04.2017 

(33) GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/IB2017/054928 
(87) WO 2018/029657 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3360639 
(47) 02.01.2019 

(97) 15.08.2018 

(51) B23K 26/08 (2014.01) 
 B23K 26/38 (2014.01) 

 B23K 26/142 (2014.01) 

 B23K 103/00 (2006.01) 
(96) 13.02.2017 

(96) 17155919.8 

(73) Panther Packaging GmbH & Co. KG, 25436 Tornesch, DE 
(72) HIBINGER, Frank, 25436 Tornesch, DE 

(54) Způsob pro zhotovování papírových, kartonových, lepenkových 

přířezů nebo přířezů z vlnité lepenky a zařízení 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2510952 (97) EP 2916764 (97) EP 2931045 (97) EP 3280551 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1434858 

(97) EP 2231548 

(97) EP 2248408 

(97) EP 2280803 

(97) EP 2353820 

(97) EP 2435039 

(97) EP 2599905 

(97) EP 2666922 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1811111 17.04.2019 

EP 2250141 17.04.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2508523 17.04.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1532388 (97) EP 2139467 (97) EP 2739128 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1404925 

(73) ESCO Group LLC, Portland, 97210, OR, US 

 
(97) EP 1404926 

(73) ESCO Group LLC, Portland, 97210, OR, US 

 
(97) EP 1432762 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1432762 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1432762 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1590398 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1590398 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1590398 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1629025 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 1750916 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1750916 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1750916 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1883516 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1883516 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 

(97) EP 1883516 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1909601 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 1943310 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1943310 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1943310 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159027 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159027 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159027 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159028 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159028 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2159028 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2160498 

(73) ESCO Group LLC, Portland, 97210, OR, US 

 
(97) EP 2170098 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2179035 

(73) Phico Therapeutics Ltd, Bourn, Cambridge CB23 2TN, GB 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2181152 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2181152 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2181152 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2181158 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2181158 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2181158 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2366734 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2366734 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2366734 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2404919 

(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, 02210, MA, US 

 
(97) EP 2440407 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2440407 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2440407 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2468819 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2468819 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2468819 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2488457 

(73) Dutch Water Technologies B.V., 8601 WB Sneek, NL 

 
(97) EP 2571917 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2638055 

(73) Inovio Pharmaceuticals, Inc., Plymouth Meeting, 19462, PA, US 

 
(97) EP 2655027 

(73) Xylo Technologies AG, 9052 Niederteufen, CH 

 

(97) EP 2675848 

(73) APG Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2675848 

(73) FE Polytech, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2675848 

(73) M&G USA Corporation, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2678368 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2678369 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2726413 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2726414 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2729619 

(73) Hengelhoef Concrete Joints NV, 3600 Genk, BE 

 
(97) EP 2780388 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2845589 

(73) NEURAXPHARM ITALY S.P.A., 63100 Ascoli Piceno (AP), IT 

 
(97) EP 2880071 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2880072 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2935105 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2935106 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

 
(97) EP 2966187 

(73) Nippon Steel & Sumikin Stainless Steel Corporation, Tokyo 1000005, JP 

 
(97) EP 3017123 

(73) Solidian GmbH, 72458 Albstadt, DE 

 
(97) EP 3047081 

(73) Solidian GmbH, 72458 Albstadt, DE 

 
(97) EP 3107914 

(73) IP2IPO Innovations Limited, London EC4N 8AF, GB 

 
(97) EP 3179164 

(73) Neonlite Distribution Limited, Kwun Tong, Hong Kong, CN 

 
(97) EP 3284875 

(73) Glorieux, Jean Marc Gilles, 9830 Sint-Martens-Latem, BE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32800 A  01 M 29/24 (2011.01) 

32801 E  06 B 5/00 (2006.01) 

32802 G  21 C 3/04 (2006.01) 

32803 A  63 H 33/04 (2006.01) 

(11) (51)   

32804 A  61 C 8/00 (2006.01) 

32805 A  61 F 2/34 (2006.01) 

32806 A  01 N 65/04 (2009.01) 

32807 A  01 N 65/22 (2009.01) 

(11) (51)   

32808 A  61 G 7/10 (2006.01) 

32809 A  61 B 5/04 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01M 29/24 (2011.01) 
 A01M 29/30 (2011.01) 

(11) 32800 

(21) 2019-36036 
(22) 21.03.2019 

(47) 23.04.2019 

(73) Ústav biologie obratlovců AV ČR, v. v. i., Brno, Pisárky, CZ 
(72) Adámek Zdeněk Doc. RNDr., CSc., Brno, Soběšice, CZ 

(54) Zařízení pro odpuzování vyder 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A01N 65/04 (2009.01) 
 A01N 65/08 (2009.01) 

(11) 32806 

(21) 2019-36049 
(22) 26.03.2019 

(47) 23.04.2019 

(73) AgroBio Opava, s.r.o., Brumovice, Skrochovice, CZ 
 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Šafarčík Vladan Ing., Opava, Kateřinky, CZ 

 Pavloušek Pavel Prof. Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 
(54) Směs bylin pro přípravu pomocného rostlinného přípravku na vodní 

bázi k posílení odolnosti k padlí révy vinné 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) A01N 65/22 (2009.01) 
(11) 32807 

(21) 2019-36050 

(22) 26.03.2019 
(47) 23.04.2019 

(73) AgroBio Opava, s.r.o., Brumovice, Skrochovice, CZ 

 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Šafarčík Vladan Ing., Opava, Kateřinky, CZ 

 Pavloušek Pavel Prof. Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 

(54) Směs bylin pro přípravu pomocného rostlinného přípravku na vodní 

bázi k ochraně proti plísni révy vinné 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) A61B 5/04 (2006.01) 

(11) 32809 
(21) 2019-36059 

(22) 28.03.2019 

(47) 23.04.2019 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Žabka Stanislav Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Jaroš René Ing., Ludgeřovice, CZ 
(54) Neinvazivní senzor pro monitorování tepové frekvence v magneticky 

zarušených prostředích 

 
(51) A61C 8/00 (2006.01) 

 A61C 8/02 (2006.01) 
(11) 32804 

(21) 2019-36046 

(22) 26.03.2019 

(47) 23.04.2019 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Jíra Aleš Ing., Ph.D., Chýně, CZ 

 Hájková Petra Ing., Nové Město nad Metují, CZ 
 Denk František Ing. Ing. arch., Ph.D., ml., Praha 5, Sobín, CZ 

(54) Nitrokostní část dříku dentálního implantátu 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61F 2/34 (2006.01) 

 A61L 27/56 (2006.01) 
 A61L 27/04 (2006.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

(11) 32805 
(21) 2019-36047 

(22) 26.03.2019 

(47) 23.04.2019 
(73) ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 

(72) Síbr Michal Ing., Praha 4, Michle, CZ 

 Pehlivan Eren Ing., Praha 5, Jinonice, CZ 
(54) Necementovaná celoporézní acetabulární komponenta 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61G 7/10 (2006.01) 

 A61G 7/14 (2006.01) 

(11) 32808 
(21) 2019-36056 

(22) 28.03.2019 

(47) 23.04.2019 
(73) Fábry František, Orlová, Poruba, CZ 

(54) Zvedací zařízení pro imobilní osoby 

 
(51) A63H 33/04 (2006.01) 

 A63H 33/06 (2006.01) 

 A63H 33/08 (2006.01) 
(11) 32803 

(21) 2019-36044 

(22) 25.03.2019 
(47) 23.04.2019 

(73) Dufek Tomáš Ing., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 

(72) Dufek Tomáš Ing., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 
(54) Dětská stavebnice 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E06B 5/00 (2006.01) 

 E06B 7/00 (2006.01) 

 F24S 10/00 (2018.01) 
 F24S 20/00 (2018.01) 

 F24S 70/00 (2018.01) 

(11) 32801 
(21) 2019-36037 

(22) 21.03.2019 

(47) 23.04.2019 
(32) 23.03.2018 

(31) 47-2018 
(33) SK 

(73) Brezina Ladislav Ing., Gelnica, SK 

(72) Brezina Ladislav Ing., Gelnica, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Víceúčelové okno 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
(51) G21C 3/04 (2006.01) 

 G21C 3/02 (2006.01) 

 G21C 3/00 (2006.01) 
(11) 32802 

(21) 2019-36038 

(22) 21.03.2019 

(47) 23.04.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Foral Štěpán, Příbram na Moravě, CZ 
 Katovský Karel, Třebíč, Týn, CZ 

(54) Jaderné palivo, palivová peleta toto jaderné palivo obsahující a 

palivová tyč obsahující alespoň jednu tuto peletu 
(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Ing Tomáš Benda, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AgroBio Opava, s.r.o., Brumovice, 

Skrochovice, CZ 

32806 A 01 N 65/04 (2009.01) 

AgroBio Opava, s.r.o., Brumovice, 

Skrochovice, CZ 

32807 A 01 N 65/22 (2009.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

32804 A 61 C 8/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

32806 A 01 N 65/04 (2009.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

32807 A 01 N 65/22 (2009.01) 

ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 32805 A 61 F 2/34 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav biologie obratlovců AV ČR, 

v. v. i., Brno, Pisárky, CZ 

32800 A 01 M 29/24 (2011.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

32809 A 61 B 5/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

32802 G 21 C 3/04 (2006.01) 

Brezina Ladislav Ing., Gelnica, SK 32801 E 06 B 5/00 (2006.01) 

Dufek Tomáš Ing., Vyškov, 

Vyškov-Předměstí, CZ 

32803 A 63 H 33/04 (2006.01) 

Fábry František, Orlová, Poruba, 
CZ 

32808 A 61 G 7/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37329 02-04 

(11) (51) 

37330 02-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-04 
(11) 37329 

(21) 2018-41133 

(22) 02.02.2018 
(15) 18.04.2019 

(54) Pracovní obuv 

(28) 5 

(73) VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 

(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.5 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
 

(51) 02-04 

(11) 37330 

(21) 2018-41134 
(22) 02.02.2018 

(15) 18.04.2019 

(54) Pracovní obuv 
(28) 5 

(73) VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 

(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.5 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 37329 02-04 

VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 37330 02-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292515 2000-3940 8/C07C 251/30 

296644 1999-1386 8/B01L 11/00 

298040 1999-4739 8/H03M 13/27 

298299 2000-4135 8/E03C 1/33 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298466 1999-4604 8/A61K 9/00 

300001 1999-4729 8/A47F 3/04 

302070 2000-3889 8/C07K 16/46 

302751 2000-3862 8/B65B 43/12 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19705 2009-21126 D06M 11/66 (2006.01) 

19758 2009-21127 A01K 23/00 (2006.01) 

19818 2009-21123 B82B 1/00 (2006.01) 

19925 2009-21134 G01M 17/02 (2006.01) 

20291 2009-21119 B82B 1/00 (2006.01) 

20292 2009-21120 B82B 1/00 (2006.01) 

20293 2009-21122 B82B 1/00 (2006.01) 

20346 2009-21121 B82B 1/00 (2006.01) 

22970 2011-24968 A62B 27/00 (2006.01) 

23103 2011-24958 C12Q 1/04 (2006.01) 

23181 2011-24953 G01R 19/25 (2006.01) 

23268 2011-24979 G01C 19/34 (2006.01) 

23298 2011-24957 A61C 8/00 (2006.01) 

23364 2011-24961 F24J 2/52 (2006.01) 

23415 2011-24920 F23Q 2/32 (2006.01) 

23416 2011-24921 G09F 19/00 (2006.01) 

23417 2011-24922 A24F 27/00 (2006.01) 

23510 2011-24934 E04H 4/06 (2006.01) 

23837 2011-24981 B42D 9/00 (2006.01) 

27473 2014-30051 B22D 7/06 (2006.01) 

27498 2014-30055 C12C 12/00 (2006.01) 

27499 2014-30072 B61L 29/24 (2006.01) 

27500 2014-30073 B61L 29/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27529 2014-30046 G01N 1/28 (2006.01) 

27530 2014-30047 G01N 3/02 (2006.01) 

27552 2014-30044 E02B 3/02 (2006.01) 

27553 2014-30048 A23F 3/00 (2006.01) 

27577 2014-30084 A01B 49/02 (2006.01) 

27578 2014-30085 B02C 4/26 (2006.01) 

27595 2014-30082 B61F 3/00 (2006.01) 

27634 2014-30067 F16B 1/00 (2006.01) 

27663 2014-30081 A21D 10/00 (2006.01) 

27699 2014-30066 H01Q 9/28 (2006.01) 

27718 2014-30070 B27L 7/06 (2006.01) 

27738 2014-30089 C12M 1/14 (2006.01) 

27794 2014-30076 F04D 9/00 (2006.01) 

27844 2014-30064 G01N 37/00 (2006.01) 

27881 2014-30056 E03D 1/34 (2006.01) 

28030 2014-30063 A47G 33/00 (2006.01) 

28137 2014-30086 A47C 17/32 (2006.01) 

28297 2014-30045 B25J 19/06 (2006.01) 

28298 2014-30080 A21D 10/00 (2006.01) 

28318 2014-30091 A01K 47/06 (2006.01) 

28447 2014-30057 A44C 5/00 (2006.01) 

28987 2014-30077 B23K 37/04 (2006.01) 

29469 2014-30059 F24J 2/00 (2014.01) 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 14-02         

(11) 36394 
(21) 2013-39718 

(22) 12.11.2013 

(54) Multifunkční informační panel 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 20-03 
(11) 32679 

(21) 2004-35392 

(22) 29.06.2004 
(54) Označovací cedulka 

 

(51) 13-03 
(11) 32758 

(21) 2004-35278 

(22) 27.04.2004 
(54) Spínače, zásuvky a jejich rámeček 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 305665 
(21) 2014-538 

(73) TELIGHT Brno, s.r.o., Brno, Kohoutovice, CZ 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 31945 

(21) 2018-34747 

(73) ACRE, spol.s.r.o., Praha 8, Libeň, CZ 
    Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Praha 8, Libeň, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 32212 

(21) 2004-35252 
(73) Marwell Medic s.r.o., Planá, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(11) 307824 

(54) Manipulátor pro hodnocení stavu betonu biologického stínění jaderného 

reaktoru 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-537158 

(540) Igristoe 

 21.02.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545307 

(540)  

 
 

 12.04.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-479560 O-540933 O-541922 O-545602 O-546428 O-550665 O-551389 O-551390 O-552147 O-552149 O-552643 O-552657 

O-552658 O-552659 O-552660 O-552661 O-552662 O-552695 O-552696 O-552881 O-553115 O-553116 O-553178 O-553236 

O-553366 O-553367 O-553368 O-553369 O-553635 O-553649 O-553651 O-553730 O-553780 O-553785 O-553792 O-553796 

O-553806 O-553837 O-553851 O-553884 O-553887 O-553888 O-553889 O-553890 O-553918 O-553936 O-554080 O-554093 

O-554097 O-554098 O-554105 O-554143 O-554176 O-554182 O-554192 O-554193 O-554207 O-554227 O-554253 O-554268 

O-554281 O-554346 O-554371 O-554374 O-554402 O-554405 O-554417 O-554427 O-554438 O-554443 O-554451 O-554531 

O-554532 O-554917 O-554918 O-554942 O-554943        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-479560 

(220) 17.09.2010 
(320) 17.09.2010 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) parfumerie, kosmetika; (5) hygienické výrobky pro léčebné účely. 

(591) Barevná 

(730) Kupka Luděk Ing., Jana Masaryka 1365, Hradec Králové, 50012, CZ 

 Domanský Aleš, Werichova 6, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Aleš Domanský, Werichova 6, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-540933 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 

(511) 31, 39, 44 

(540) MORAVOSEED Slovakia 

(510) (31) osiva, zemědělské a zahradnické výrobky v rámci této třídy, rostlinná 
semena, sadba, sazenice, cibule květinové, zrní (obilniny), obilná zrna v 

nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou 

spotřebu, kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, 
chovatelské, pěstitelské produkty jako jsou rostliny, dřevo surové, keře, 

křoví, kmeny stromů, kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, surové 

dřevo, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních 
květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, zvířata 

domácí a hospodářská (živá), bílkoviny (proteiny) pro zvířata, potrava pro 

zvířata, stelivo pro domácí zvířata, krmivá suchá pro zvířata, moučka pro 

zvířata, přípravky posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava 

pro ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl pro 

dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke 
žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé rybářské návnady, 

ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živí, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo 

živočišnou spotřebu (potravina), čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, 
hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, 

okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, 

třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 
koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, 

olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody 

kolovníku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 
(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na vysev 
(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (39) doprava, balení, skladování, 

zejména osiv a zemědělských a zahradnických výrobků, distribuce osiv, 

zemědělských a zahradnických výrobků, skladování osiv, zemědělských a 
zahradnických výrobků, přeprava zboží, spedice, zasilatelské služby, služby 

dopravce, jako je autobusová doprava, automobilová doprava, doprava 

letecká, lodní (námořní i říční), trajektová, železniční, tramvajová, nákladní 

(kamionová), osobní doprava i přeprava zboží a nákladů, pronájem a 

půjčování autokarů, automobilů, lodí, kamionů, koní, pronájem garáží a 
parkovacích míst, lodivodství, pilotování, přeprava obrněnými vozy, 

převozy sanitkou, půjčování závodních automobilů, spedice, stěhování, 

taxislužba, doprava a skladování odpadu, doručovací služby, kurýrské 
služby, doručování novin a časopisů, přeprava cenností s doprovodem i bez, 

dodávka zboží poštou, balení zboží, nakládání resp. vykládání zboží, služby 

nosičů, odtahování dopravních prostředků při poruchách a haváriích, 
vyprošťování uvíznutých lodí, vyzdvihování potopených lodí, skladování 

zboží, pronájem skladišť, rozvod elektřiny, energie, tepla, vody, doprava 

ropovodem, služby turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících 
hotelové rezervace, jako je zprostředkování přepravy, organizování cest, 

exkurzí, prohlídek, zájezdů, doprovázení turistů, organizování okružních 

výletů, okružních plaveb, jízdy výletní lodí, informace o dopravě, rezervace 

jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků; (44) rostlinná výroba, šlechtění 
rostlin, rostlinné školky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti 

zahradní architektury, údržba trávníků, aranžování květin, léčení stromů, 

letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických 
látek, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských 

nástrojů a zařízení, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 
masáže, masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této 

třídy, služby posiloven, fitness služby, služby solárií, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, kadeřnické salóny, 

salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 

aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 
zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v 

rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, nemocniční služby, 

ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, 
poradenství a péče v rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, 

veterinární pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, 

neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, 

stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé 

oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, služby 

optika, fyzioterapie, služby krevní banky. 
(730) NOHEL GARDEN s.r.o., Horákova 437/8, Lužainky 95141, SK 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-541922 

(220) 30.08.2017 
(320) 30.08.2017 

(511) 28, 41, 44 

(540) Akademie vnitřního vědomí 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, bloky (pomůcky) na cvičení jógy, 

sportovní pomůcky, náčiní a doplňky pro cvičení jógy; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

překladatelské a tlumočnické služby, organizování konferencí, výstav a 
soutěží, služby knihoven, služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a 

školicí služby, služby fitness centra, služby osobních trenérů, služby 

sportovní výuky, výuka jógy, vzdělávací služby týkající se meditace, výuka 

meditačních praktik, nakladatelské služby, publikování a vydávání tiskovin, 

organizování a vedení seminářů, organizování kurzů, organizování 

vzdělávacích sjezdů, pobytové školicí kurzy, poskytování prostor ke 
cvičení, lektorská činnost, tělesná výchova, péče o tělo (formou cvičení, 

tréninku a instruktáže), koučink (školení); (44) služby péče o hygienu a 

krásu, služby zdravotní péče. 
(730) Šorfová Irena Ing., Věkova 1605/49, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-545602 

(220) 06.02.2018 
(320) 06.02.2018 

(511) 21, 25 

(540) Jihočeské dny vědy 

(510) (21) cestovní láhve, hrnečky, poháry; (25) čelenky, čepice, kravaty, trička. 

(730) Výstaviště České Budějovice a.s., Husova 523/30, České Budějovice, 
37005, CZ 

(740) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 
České Budějovice, 370 05 

 
 

(210) O-546428 

(220) 12.03.2018 

(320) 12.03.2018 

(511) 29, 35, 43 

(540) EXPRES MENU 

(510) (29) hotová jídla a polotovary živočišného původu, čerstvé, konzervované, 
mražené, sušené a zavařené hotové potraviny živočišného původu, hotová 

jídla a polotovary rostlinného původu, čerstvé, konzervované, mražené, 

sušené a zavařené hotové potraviny rostlinného původu; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

velkoobchodní a maloobchodní prodej, včetně prodeje přes internet 

následujících výrobků: hotová jídla a polotovary živočišného původu, 

čerstvé, konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 
živočišného původu, hotová jídla a polotovary rostlinného původu, čerstvé, 

konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny rostlinného 

původu, hotové směsi na pečení, směsi na těsta, ovocné kaše, mouka; (43) 
jídelny a závodní jídelny, restaurace (i samoobslužné), bufety, zásobování 

(catering). 

(730) EXPRES MENU, s.r.o., Lomní 355, Trutnov, Dolní Předměstí, 54101, 
CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550665 

(220) 23.09.2018 

(320) 23.09.2018 

(511) 16, 21, 25, 28, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) vzdělávací publikace, vzdělávací manuály, dárkové tašky, papírové 
ručníky, nálepky, papírové nálepky, nálepky na auta, pečetící kruhové 

nálepky, nálepky na zeď, ozdobné nálepky na přilby, propisky, kuličková 

pera, prázdné deníky, plánovací diář; (21) termoizolační tašky, flakony na 
parfémy, rozprašovače na parfémy, lahve, izolované lahve, polní lahve, 

kapesní láhve, chladicí, mrazicí lahve, kbelíky na láhve, láhve na vodu, 

sportovní láhve (prázdné), termosky (izolační láhve), skleněné láhve 
[nádoby], prodávané prázdné, lahve skleněné opletené (demižóny), 

skleněné uzávěry na láhve, dózy na sušenky, krabice na sušenky, míchátka 

na nápoje, nádoby na nápoje, nafukovací držáky na nápoje, hrnky, 
keramické hrnky, šálky, cestovní hrnky, dvojstěnné hrnky, hrnky vyrobené 

z plastu; (25) sportovní oblečení, oděvy, obuv na trénování sportů, sportovní 

oděvy (jiné než golfové rukavice), sportovní kalhoty, sportovní kalhoty 
odvádějící vlhkost, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní kalhoty 

(pumpky), golfky (sportovní kalhoty pod kolena), sportovní košile, 

sportovní čepice a klobouky, sportovní svetry, cvičební úbory, legíny, 

legíny (kalhoty), těhotenské legíny, sportovní legíny, mikiny, sportovní 

mikiny s kapucí, tílka, atletická tílka, běžecká tílka, sportovní tílka, dámská 
přiléhavá tílka (bodice), tílka ke kimonům (juban), tílka ke kimonům 

(koshimaki), trika bez rukávů, běžecká trika a bundy, sportovní podprsenky, 

sportovní podprsenky odvádějící vlhkost, svetry (oděvy), roláky [svetry], 
svetry se zipem, svetry ke krku, svetry s vykrojením ve tvaru písmene V u 

krku, svetry s falešným rolákem, námořnické vlněné svetry, bundy, 

kožešinové bundy, nepromokavé bundy, dlouhé bundy, bundy prošívané, 
lyžařské bundy, letecké bundy, teplákové bundy, kožené bundy, zimní 

bundy, reflexní bundy, džínové bundy, tepláky, tenké tepláky, kalhoty, 

krátké kalhoty, tříčtvrteční kalhoty, dětské kalhoty, svrchní kalhoty, 
ponožky ke kotníkům, ponožky absorbující pot, ponožky zabraňující 

pocení, punčochy a ponožky, ponožky, vlněné ponožky, pánské ponožky, 

atletické ponožky, protiskluzové ponožky, termo ponožky, nepromokavé 
ponožky, ponožky na spaní, boty, šněrovací boty, nepromokavé boty, 

dámské boty, kotníčkové boty, turistické boty, šortky, flísové šortky, 

trenýrky (šortky), bermudy (šortky), šortky (oděvy), těhotenské šortky, 
teplákové šortky, šortky se sukní, funkční spodní prádlo, spodní díly oděvu, 

vrchní díly oděvu, čepice, pletené čepice, sluneční kšilty, pokrývky hlavy s 

kšiltem, čelenky [oděvy], čelenky na uši [oděvy], žabky; (28) sportovní hry, 
sítě na sportovní míčové hry, zařízení k použití při tréninku hry ragby 

(sportovní vybavení), sportovní kruhy, sportovní chrániče, sportovní 

chrániče dlaní, loketní chrániče [sportovní potřeby], chrániče holení 
(sportovní potřeby), chrániče pěstí (sportovní potřeby), kolenní chrániče-

nákoleníky (sportovní potřeby), sportovní chrániče loktů na bruslení, 

sportovní chrániče kolen na skateboarding, sportovní chrániče zápěstí na 
bruslení, tašky na sportovní potřeby, cvičební tyče, cvičební kladky, 

trenažéry na cvičení, cvičební platformy, pásy na cvičení jógy, pásy na 

cvičení, míče na cvičení, lavice na cvičení, válce pro stacionární kola na 
cvičení, stacionární kola na cvičení, přístroje pro tělesná cvičení, interiérové 

nářadí na cvičení, posilovače prsních svalů (expandery), ručně ovládané 

kroužky pro odporové cvičení dolní a horní části těla, činky, tyče na činky 
(na vzpírání), činky (na vzpírání), činky kettlebell, vzpěračské činky, 

kosmetika na hraní (nepoužitelná);; (41) provozování fitness center, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, 

služby v oblasti trénování sportů, trénování sportů, sportovní služby, služby 

sportovní výuky, služby sportovních klubů, služby sportovních areálů, 
služby sportovních táborů, služby sportovního sázení, sportovní služby pro 

kempování, služby oznamování sportovních výsledků, rozhodování 

sportovních akcí (služby sportovního rozhodčího), služby týkající se 
sportovních klubů, služby sportovních sázek on-line, hodiny cvičení, 

instruktáž ke cvičení, praktické cvičení (předvádění), služby posiloven 

(cvičení), vedení kurzů kondičního cvičení, instruktáž fitness tréninku, 
služby fitness klubu, služby fitness centra, výuka aerial fitness, zdravotní a 

fitness trénink, vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra 

[fitness trénink], poradenské služby ohledně cvičení (fitness), vedení 
tréninkových fitness lekcí online, poskytování vzdělání, poskytování 

školení a vzdělání, poskytování informací týkajících se vzdělání, služby 
odborného vzdělání, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), organizování 

výstav vztahujících se ke kultuře nebo vzdělání, pořádání výstav pro účely 

vzdělání, vzdělání v oblasti pohybové připravenosti, informace vztahující 
se ke vzdělání poskytované online z počítačové databáze nebo z internetu, 

vzdělávací semináře změřené na kosmetickou terapii, vzdělávací semináře 

zaměřené na vyšetřovací postupy, vzdělávací semináře zaměřené na 
kadeřnické techniky, vzdělávací semináře, vzdělávací kurzy, vzdělávací 

pobytové kurzy, postgraduální vzdělávací kurzy, vzdělávací kurzy týkající 

se pojištění, vzdělávací kurzy v oblasti managementu, vzdělávací kurzy v 
oblasti financí, vzdělávací kurzy v oblasti automatizace, vzdělávací kurzy v 

oboru lékařství, vzdělávací kurzy v oblasti designu, vzdělávací kurzy 

vztahující se k účetnictví, vzdělávací kurzy vztahující se k inženýrství, 
vzdělávací pobytové kurzy zaměřené na lukostřelbu, vzdělávací pobytové 

kurzy zaměřené na kanoistiku,  vzdělávací kurzy vztahující se k 

bankovnictví, vzdělávací kurzy vztahující se k vědě, vzdělávací pobytové 
kurzy zaměřené na slaňování, vzdělávací kurzy vztahující se k právnictví, 

služby vzdělávacích zařízení poskytujících školicí kurzy, vzdělávací kurzy 

v oblasti průmyslu cestovního ruchu, vzdělávací kurzy vztahující se k 
službám zákazníkům, vzdělávací pobytové kurzy zaměřené na horskou 

turistiku, postgraduální vzdělávací kurzy vztahující se k manažerským 

studiím, vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji, postgraduální 
vzdělávací kurzy vztahující se k inženýrským technologiím, vzdělávací 

služby, klubové vzdělávací služby, služby vzdělávací akademie, 

středoškolské vzdělávací služby, obchodní vzdělávací služby, lékařské 
vzdělávací služby, vzdělávací ústavy (poskytované služby), vzdělávací 

služby poskytované dětem, služby vzdělávacích institutů, služby dětských 

školek (vzdělávací), počítačové vzdělávací školicí služby, vzdělávací 
služby poskytované školou, vzdělávací a výukové služby, vzdělávací služby 

ve zdravotnictví, vzdělávací služby pro průmysl, vzdělávací a školicí 

služby, vzdělávácí služby poskytované školami, vzdělávací služby pro 
poskytování vzdělávacích kurzů, vzdělávací služby zaměřené na 

kinematografii, vzdělávací služby v oblasti práva, vzdělávací služby v 

oblasti sportu, vzdělávací služby pro dramatická umění, vzdělávací služby 
týkající se počítačů, vzdělávací služby v oblasti bankovnictví, vzdělávací 

služby v oblasti medicíny, vzdělávací služby v oblasti umění, vzdělávací 

služby zaměřené na vodu, vzdělávací služby v oblasti managementu, 
vzdělávací služby v oblasti zoologie, vzdělávací služby týkající se meditace, 

vzdělávací služby týkající se zdraví, vzdělávací služby poskytované 

turistickými zařízeními, vzdělávací služby týkající se jógy, vzdělávací 
služby v oblasti enologie, výstavní služby pro vzdělávací účely, vzdělávací 

služby týkající se obsluhy, vzdělávací služby v oblasti průmyslu, vzdělávací 

služby v oblasti designu, vzdělávací služby s využitím počítačů, vzdělávací 
služby v oblasti obchodu, vzdělávací služby poskytované prostřednictvím 

rozhlasu, vzdělávací služby v oblasti farmacie, vzdělávací služby v oblasti 

hygieny, služby zábavní, vzdělávací a školicí, vzdělávací služby zaměřené 
na tanec, vzdělávací služby poskytované vysokými školami, vzdělávací 

služby týkající se malířství, vzdělávací služby týkající se fotografování, 

vzdělávací služby v oblasti diet, vzdělávací služby v oblasti módy, 
vzdělávací služby v oblasti architektury, vzdělávací služby v oblasti výživy, 

vzdělávací služby v oblasti terapeutické léčby, vzdělávací služby pro výuku 
ručního psaní, vzdělávací služby v oblasti textilní výroby, vzdělávací služby 

v oblasti fyzické kondice, vzdělávací služby v oblasti komunikačních 

dovedností, vzdělávací služby v oblasti počítačových systémů, vzdělávací 
služby v oblasti podnikatelského školení, vzdělávací služby poskytované 

prostřednictvím televizních programů, vzdělávací služby týkající se 

spokojenosti zákazníků, vzdělávací služby v oblasti kosmetické terapie, 
kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), vzdělávací služby 

vztahující se k hudbě, vzdělávací služby ve formě korespondenčních kurzů, 

vzdělávací služby v oblasti ochrany přírody, vzdělávací služby vztahující se 
k vaření, vzdělávací služby zaměřené na fyzickou kondici, vzdělávací 

služby pro poskytování školicích kurzů, vzdělávací služby ve formě 

kosmetických škol, vzdělávací služby poskytované pro učitele dětí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávací služby v oblasti potravinářských technologií, vzdělávací služby 

v oblasti služeb kvality, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, 

vzdělávací služby týkající se první pomoci, vzdělávací služby ve formě 
personalizovaného vzdělávání, vzdělávací služby v oblasti výuky herectví, 

vzdělávací služby týkající se japonské kuchyně, vzdělávací služby v oblasti 

informačních technologií, vzdělávací služby týkající se vyvolávání 
fotografií, služby vzdělávacích akademií pro výuku herectví, vzdělávací 

služby týkající se používání počítačového softwaru, vzdělávací služby 

poskytované institucemi pro vyšší vzdělávání, vzdělávací služby vztahující 
se k počítačovému softwaru, vzdělávací služby ve vztahu k odbornému 

vzdělávání, vzdělávací informace, organizování webinářů, poskytování 

informací vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line 
webové stránky, poskytování informací vztahujících se k tělesné výchově 

prostřednictvím on-line webové stránky. 
(730) Popsujevičová Evženie, Norská 2494, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

 
 

(210) O-551389 

(220) 25.10.2018 

(320) 25.10.2018 

(511) 35, 41, 42, 45 

(540) KORT Ostrava 

(510) (35) propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, 

vzorky), inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní administrativa, 
marketing, služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci, 

přenášení nebo systematizace písemných sdělení a záznamů včetně 

zpracovávání dokumentace v oblasti BOZP a na úseku PO, organizování 
výstav ke komerčním nebo reklamním účelům, služby obchodních výstav a 

veletrhů, prodej po telefonu (telemarketing), obchodní zprostředkovatelské 

služby a e-shop, to vše se zaměřením na prodej a maloobchodní prodej 
sborníků, samolepek, katalogů a jiných tiskovin; (41) výchova, vzdělávání, 

pořádání a organizační zajištění vzdělávacích akcí, odborných seminářů, 

kurzů a školení, školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(BOZP) a na úseku požární ochrany (PO), školicí služby v oblasti e-

learningových aplikací a v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, tvorba a 
prezentace výukových materiálů a sborníků, vydávání knih, sborníků, 

katalogů a jiných tiskovin a publikací, vydávání elektronických publikací; 

(42) poradenství v oblasti ochrany životního prostředí, znalecké posudky, 
expertizy a audity se zaměřením na bezpečnost práce s požární ochranou, 

odborný technický dozor a inspekce, revize a zkoušky systémů bezpečnosti 

práce a systémů požární ochrany, tvorba a údržba počítačových stránek 
(WEB) pro zákazníky, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, hostování na počítačových stránkách WEB; (45) bezpečnost práce, 

zajišťování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce, pomoc 
průmyslovým a obchodním podnikům a jiným organizacím při zajišťování 

požární ochrany, pomoc při zajišťování bezpečnosti pracujících a ochrany 

jejich zdraví, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny práce, zavádění 
opatření a poradenství v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 

zdraví, prevence, revize a kontroly v oblasti požární ochrany a bezpečnosti 

a ochrany zdraví, koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) 
na staveništi a požární ochrany, poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, hodnocení bezpečnostních rizik, poskytování 

odborné pomoci fyzickým a právnickým osobám v oblasti bezpečnosti 
práce, ochrany zdraví při práci, zpracování a zavedení systému ochrany 

osobních údajů, bezpečnost v oblasti technických služeb (revize, kontroly, 

zkoušky), poskytování bezpečnostních služeb prostřednictvím internetu 
(on-line), bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, kontrola 

dodržování povinností plynoucích z pracovněprávních předpisů včetně 

předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 
(730) Bednarz Petr Ing., Nádražní 308/3, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-551390 

(220) 25.10.2018 

(320) 25.10.2018 
(511) 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, 

vzorky), inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 
obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní administrativa, 

marketing, služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci, 

přenášení nebo systematizace písemných sdělení a záznamů včetně 
zpracovávání dokumentace v oblasti BOZP a na úseku PO, organizování 

výstav ke komerčním nebo reklamním účelům, služby obchodních výstav a 

veletrhů, prodej po telefonu (telemarketing), obchodní zprostředkovatelské 

služby a e-shop, to vše se zaměřením na prodej a maloobchodní prodej 

sborníků, samolepek, katalogů a jiných tiskovin; (41) výchova, vzdělávání, 

pořádání a organizační zajištění vzdělávacích akcí, odborných seminářů, 
kurzů a školení, školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(BOZP) a na úseku požární ochrany (PO), školicí služby v oblasti e-

learningových aplikací a v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, tvorba a 
prezentace výukových materiálů a sborníků, vydávání knih, sborníků, 

katalogů a jiných tiskovin a publikací, vydávání elektronických publikací; 

(42) poradenství v oblasti ochrany životního prostředí, znalecké posudky, 
expertizy a audity se zaměřením na bezpečnost práce s požární ochranou, 

odborný technický dozor a inspekce, revize a zkoušky systémů bezpečnosti 

práce a systémů požární ochrany, tvorba a údržba počítačových stránek 
(WEB) pro zákazníky, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, hostování na počítačových stránkách WEB; (45) bezpečnost práce, 

zajišťování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce, pomoc 
průmyslovým a obchodním podnikům a jiným organizacím při zajišťování 

požární ochrany, pomoc při zajišťování bezpečnosti pracujících a ochrany 

jejich zdraví, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny práce, zavádění 
opatření a poradenství v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 

zdraví, prevence, revize a kontroly v oblasti požární ochrany a bezpečnosti 

a ochrany zdraví, koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) 
na staveništi a požární ochrany, poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, hodnocení bezpečnostních rizik, poskytování 
odborné pomoci fyzickým a právnickým osobám v oblasti bezpečnosti 

práce, ochrany zdraví při práci, zpracování a zavedení systému ochrany 

osobních údajů, bezpečnost v oblasti technických služeb (revize, kontroly, 
zkoušky), poskytování bezpečnostních služeb prostřednictvím internetu 

(on-line), bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, kontrola 

dodržování povinností plynoucích z pracovněprávních předpisů včetně 
předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

(730) Bednarz Petr Ing., Nádražní 308/3, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-552147 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 

(511) 20, 25, 33, 35, 41 

(540) Trenýrkovice 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) 
a ramínka na oděvy, nekovové háčky na oděvy, němí sluhové, obaly na 

oděvy, věšáky (nábytek), dřevěný nábytek, interiérový nábytek, mobilní 

skladovací police (nábytek), nábytek do ložnice, nábytek do obývacích 
pokojů, nábytek do šaten, nábytek na vystavení zboží, nábytek pro 

domácnost, kancelář a zahradu, nábytek pro ukládání (skladování), nábytek 

z umělých hmot, nábytkové skříně a stěny, nekovový nábytek (kromě 
nábytku speciálně zhotoveného pro lékařské nebo laboratorní účely), 

odkládací stolky, police, policové skříně, regály (nábytek), pulty (nábytek), 
šatníky, skladovací jednotky (nábytek), skladovací police (nábytek), 

skladovací zásuvky (nábytek); (25) atletické ponožky, dámské spodní 

prádlo, dětská obuv a obuvní doplňky, dětské spodní prádlo, dlouhé spodní 
prádlo, domácí obuv, dupačky (oděvy), funkční spodní prádlo (spodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vrstvy oděvu), funkční oděvy (vrchní díly oděvu), golfové oděvy, kromě 

rukavic, hřejivé návleky na nohy, japonské ponožky (tabi), obuv, cvičební 

oděvy, dámské oděvy, dětské oděvy, domácí oděvy, gumová obuv, kalhoty, 
kalhotky, kamaše, kabáty, kapesníčky do horní kapsy saka, klínky pro nízké 

ponožky (části oděvů), klobouky, kloboučky, kombiné (spodní prádlo), 

kombinézy, konfekce, košile, kostýmy, obleky, kotníčkové ponožky, 
kotníková obuv, kožená obuv, kožené oděvy, kožichy a bundy, kravaty, 

kukly, kšilty, legíny, mikiny, minisukně, motýlky, nánožníky, ne elektricky 

vyhřívané, nátělníky, návleky, nazouvací obuv, neformální oblečení, 
nepromokavé oděvy, nepromokavé ponožky, noční košile, noční čepice a 

čepce, pánské ponožky, oděvy, oděvy pro volný čas, oděvy pro sport, 

opasky, palčáky, pánská a dámská obuv, pánské oděvy, pánská konfekce, 
pánské trenýrky, boxerky, paty k punčochám, pletené zboží (oděvy), pletené 

spodní prádlo, podkolenky, podprsenky, podrážky k obuvi, podvazky, 
podvazky k ponožkám, podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky hlavy, 

ponožkové papuče, ponožky, ponožky absorbující pot, ponožky na 

americký fotbal, ponožky na spaní, ponožky pro kojence a batolata, 
ponožky zabraňující pocení, punčocháče (punčochové kalhoty), 

punčochové zboží, saka, šátky a šály, šaty, šle, šortky, spodky, spodní 

prádlo, společenská obuv, termo ponožky, tenisové ponožky, slipy, 
sportovní obuv, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, teplé spodní prádlo, 

trička, topy (oděvy), tkané oblečení, trenýrky, večerní oblečení, vesty, 

vysoké boty; (33) alkoholické energetické nápoje, alkoholické koktejlové 
směsi, alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

alkoholizovaná vína, aperitivy, bílé víno, bourbon (whiskey), brandy, 

červené víno, cider, dezertní vína, digestiva (likéry a pálenky), gin, griotka, 
hořké likéry, koktejly, likéry, medovina, mošt alkoholizovaný (cidre), 

nápoje s nízkým obsahem alkoholu, předpřipravené alkoholické nápoje, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů, rum, sherry, stolní vína, šumivá 
vína, vaječný koňak s alkoholem, vína, vodka, whisky; (35) administrativa 

(obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, administrativa 

prodeje, administrativní služby, administrativní zpracování dat, asistence v 
oblasti řízení obchodu, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním reklamních akcí), obchodní poradenství vztahující se 
k franšízingu, hodnocení obchodní činnosti, poskytování komerčních 

informací a zpráv týkajících se obchodu a marketingu, internetový 

marketing, kancelářské služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, oblečení, obuvi, piva, pokrývek 

hlavy, přípravků na výrobu alkoholických nápojů a sportovního vybavení, 
maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, organizování módních přehlídek k obchodním 

účelům, obchodně-propagační služby, online inzerce v počítačové síti, on-
line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, organizování a řízení 

zákaznických věrnostních programů, organizace výstav a veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, organizování akcí pro komerční a propagační 
účely, počítačové on-line objednávky, oceňování a odhady v oblasti 

podnikání, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, pořádání a vedení uměleckých výstav pro komerční 
nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, poskytování 

obchodních informací a konzultací, poskytování obchodního prostoru on-

line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, prezentace zboží a 
služeb, přímá marketingová reklama, reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklamní služby vztahující se k oděvům, služby v oblasti 

obchodních sítí online, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej 

obuvi, piva, pokrývek hlavy, přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 

přípravků na výrobu nápojů a sportovního vybavení, věrnostní, pobídkové 
a bonusové programy, zprostředkovatelské obchodní služby; (41) audio 

zábava, audioprodukce, pořádání a organizování divadelních představení, 

fankluby, elektronické publikování, filmová zábava, zábava jako součást 
pohostinských služeb, fotografování, poskytování informací týkající se 

kulturních aktivit, kulturní aktivity, organizování módních přehlídek pro 
zábavní účely, multimediální publikování, nakladatelské služby, obchodní 

vzdělávání, on-line interaktivní zábava, on-line vydavatelské služby, 

organizace a pořádání koncertů, organizace kulturních představení, 
organizace turnajů, organizace výstav zvířat pro kulturní nebo vzdělávací 

účely, organizování akcí pro účely zábavy, organizování her a soutěží, 

organizování konferencí, výstav pro kulturní a vzdělávací účely a soutěží, 
organizování školení, večírků, výukových činností, workshopů a seminářů, 

organizování zábavy, příprava a pořádání zábavních aktivit, psaní textů s 

výjimkou reklamních, publikování pomocí elektronických prostředků, 
půjčování sportovního vybavení s výjimkou vozidel, služby týkající se 

volného času, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vedení kurzů, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, zábava, 

zábavní služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Janda Petr, K Cikánce 323/10, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 
(740) Mgr. Vít Tokarský, advokát, 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-552149 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 
(511) 20, 25, 33, 35, 41 

(540) Operace trenýrky 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) 

a ramínka na oděvy, nekovové háčky na oděvy, němí sluhové, obaly na 

oděvy, věšáky (nábytek), dřevěný nábytek, interiérový nábytek, mobilní 
skladovací police (nábytek), nábytek do ložnice, nábytek do obývacích 

pokojů, nábytek do šaten, nábytek na vystavení zboží, nábytek pro 

domácnost, kancelář a zahradu, nábytek pro ukládání (skladování), nábytek 
z umělých hmot, nábytkové skříně a stěny, nekovový nábytek (kromě 

nábytku speciálně zhotoveného pro lékařské nebo laboratorní účely), 

odkládací stolky, police, policové skříně, regály (nábytek), pulty (nábytek), 
šatníky, skladovací jednotky (nábytek), skladovací police (nábytek), 

skladovací zásuvky (nábytek); (25) atletické ponožky, dámské spodní 

prádlo, dětská obuv a obuvní doplňky, dětské spodní prádlo, dlouhé spodní 
prádlo, domácí obuv, dupačky (oděvy), funkční spodní prádlo (spodní 

vrstvy oděvu), funkční oděvy (vrchní díly oděvu), golfové oděvy, kromě 

rukavic, hřejivé návleky na nohy, japonské ponožky (tabi), obuv, cvičební 
oděvy, dámské oděvy, dětské oděvy, domácí oděvy, gumová obuv, kalhoty, 

kalhotky, kamaše, kabáty, kapesníčky do horní kapsy saka, klínky pro nízké 

ponožky (části oděvů), klobouky, kloboučky, kombiné (spodní prádlo), 
kombinézy, konfekce, košile, kostýmy, obleky, kotníčkové ponožky, 

kotníková obuv, kožená obuv, kožené oděvy, kožichy a bundy, kravaty, 

kukly, kšilty, legíny, mikiny, minisukně, motýlky, nánožníky, ne elektricky 
vyhřívané, nátělníky, návleky, nazouvací obuv, neformální oblečení, 

nepromokavé oděvy, nepromokavé ponožky, noční košile, noční čepice a 

čepce, pánské ponožky, oděvy, oděvy pro volný čas, oděvy pro sport, 
opasky, palčáky, pánská a dámská obuv, pánské oděvy, pánská konfekce, 

pánské trenýrky, boxerky, paty k punčochám, pletené zboží (oděvy), pletené 
spodní prádlo, podkolenky, podprsenky, podrážky k obuvi, podvazky, 

podvazky k ponožkám, podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky hlavy, 

ponožkové papuče, ponožky, ponožky absorbující pot, ponožky na 
americký fotbal, ponožky na spaní, ponožky pro kojence a batolata, 

ponožky zabraňující pocení, punčocháče (punčochové kalhoty), 

punčochové zboží, saka, šátky a šály, šaty, šle, šortky, spodky, spodní 
prádlo, společenská obuv, termo ponožky, tenisové ponožky, slipy, 

sportovní obuv, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, teplé spodní prádlo, 

trička, topy (oděvy), tkané oblečení, trenýrky, večerní oblečení, vesty, 
vysoké boty; (33) alkoholické energetické nápoje, alkoholické koktejlové 

směsi, alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

alkoholizovaná vína, aperitivy, bílé víno, bourbon (whiskey), brandy, 
červené víno, cider, dezertní vína, digestiva (likéry a pálenky), gin, griotka, 

hořké likéry, koktejly, likéry, medovina, mošt alkoholizovaný (cidre), 

nápoje s nízkým obsahem alkoholu, předpřipravené alkoholické nápoje, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, rum, sherry, stolní vína, šumivá 

vína, vaječný koňak s alkoholem, vína, vodka, whisky; (35) administrativa 

(obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, administrativa 
prodeje, administrativní služby, administrativní zpracování dat, asistence v 

oblasti řízení obchodu, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), event marketing (získávání 
zákazníků pořádáním reklamních akcí), obchodní poradenství vztahující se 

k franšízingu, hodnocení obchodní činnosti, poskytování komerčních 

informací a zpráv týkajících se obchodu a marketingu, internetový 
marketing, kancelářské služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, oblečení, obuvi, piva, pokrývek 
hlavy, přípravků na výrobu alkoholických nápojů a sportovního vybavení, 

maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, organizování módních přehlídek k obchodním 
účelům, obchodně-propagační služby, online inzerce v počítačové síti, on-

line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, organizování a řízení 

zákaznických věrnostních programů, organizace výstav a veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, organizování akcí pro komerční a propagační 

účely, počítačové on-line objednávky, oceňování a odhady v oblasti 

podnikání, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, pořádání a vedení uměleckých výstav pro komerční 

nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodních informací a konzultací, poskytování obchodního prostoru on-

line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, prezentace zboží a 

služeb, přímá marketingová reklama, reklamní, marketingové a propagační 
služby, reklamní služby vztahující se k oděvům, služby v oblasti 

obchodních sítí online, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej 
obuvi, piva, pokrývek hlavy, přípravků na výrobu alkoholických nápojů, 

přípravků na výrobu nápojů a sportovního vybavení, věrnostní, pobídkové 

a bonusové programy, zprostředkovatelské obchodní služby; (41) audio 
zábava, audioprodukce, pořádání a organizování divadelních představení, 

fankluby, elektronické publikování, filmová zábava, zábava jako součást 

pohostinských služeb, fotografování, poskytování informací týkající se 
kulturních aktivit, kulturní aktivity, organizování módních přehlídek pro 

zábavní účely, multimediální publikování, nakladatelské služby, obchodní 
vzdělávání, on-line interaktivní zábava, on-line vydavatelské služby, 

organizace a pořádání koncertů, organizace kulturních představení, 

organizace turnajů, organizace výstav zvířat pro kulturní nebo vzdělávací 
účely, organizování akcí pro účely zábavy, organizování her a soutěží, 

organizování konferencí, výstav pro kulturní a vzdělávací účely a soutěží, 

organizování školení, večírků, výukových činností, workshopů a seminářů, 
organizování zábavy, příprava a pořádání zábavních aktivit, psaní textů s 

výjimkou reklamních, publikování pomocí elektronických prostředků, 

půjčování sportovního vybavení s výjimkou vozidel, služby týkající se 
volného času, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vedení kurzů, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, zábava, 

zábavní služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Janda Petr, K Cikánce 323/10, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

(740) Mgr. Vít Tokarský, advokát, 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-552643 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 
(511) 28, 31, 35 

(540)  

 
 

(510) (28) rybářské potřeby, rybářské pruty, rybářské navijáky, rybářské háčky, 

rybářské vlasce, rybářská krmítka, rybářské vaky, rybářské splávky, 
podběráky, rybářská olůvka, koše upravené pro držení rybářské návnady, 

rybářské obrtlíky a karabinky, stojany na udice, signalizátory záběru a jiné 

rybářské potřeby v rámci této třídy, speciální pouzdra na uvedené výrobky, 
rybářské pomůcky v rámci této třídy, návnady (pachové) pro lov a rybaření, 

návnady pro lov a rybolov, neživé rybářské návnady nebo nástrahy v rámci 

této třídy, včetně imitací živých organismů, příslušenství pro sportovní 
rybolov; (31) krmivo pro ryby, návnady, živé rybářské nástrahy, šrot pro 

ryby, přísady do krmiv, suchá krmiva pro ryby; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej vč. prodeje přes internet následujících výrobků: 
rybářské potřeby, rybářské pruty, rybářské navijáky, rybářské háčky, 

rybářské vlasce, rybářská krmítka, rybářské vaky, rybářské splávky, 

podběráky, rybářská olůvka, koše upravené pro držení rybářské návnady, 
rybářské obrtlíky a karabinky, stojany na udice, signalizátory záběru a jiné 

rybářské potřeby, speciální pouzdra na uvedené výrobky, rybářské 

pomůcky, návnady (pachové) pro lov a rybaření, návnady pro lov a rybolov, 
neživé rybářské návnady nebo nástrahy, včetně imitací živých organismů, 

příslušenství pro sportovní rybolov, krmivo pro ryby, návnady, živé 

rybářské nástrahy a návnady, šrot pro ryby, krmivo pro ryby, přísady do 
krmiv, suchá krmiva pro ryby, inzertní a propagační služby poskytované 

on-line na internetu, předvádění zboží prostřednictvím internetu, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagační 
služby a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu. 

(591) Barevná 

(730) Čajka Dalibor, Budovatelů 1235/4, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

 

(210) O-552657 

(220) 20.12.2018 
(320) 20.12.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 
podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 
příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 
obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 
umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 
finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 
zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 
pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 
služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 
sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 
(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 

(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 
kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 

přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 
videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 

estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 

(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 

stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 
provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 

(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 
služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 

vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 
scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 
nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 
reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-552658 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 
údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 
oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 
služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 

(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 
vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 

přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 
videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 

estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 
(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 

stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 
provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 

(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 
služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 

vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 
scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 
rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 

nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 
cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 
sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552659 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 
poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 
údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 
finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 
zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 
pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 
služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 
sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 
(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 

(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 
vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 

přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 

estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 
(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 

stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 
provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 

(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 
služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 

vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 

scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 
nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 
reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-552660 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 
údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 
pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 
cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 
vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 

korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 

(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 
vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 

přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 
videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 

estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 
(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 

stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 
provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 

(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 
služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 

vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 
scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 
rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 

nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 
cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 
sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(591) Barevná 

(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-552661 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 

umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 
údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 
oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-
matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 

vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 
(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 
kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 

přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 
počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 

estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 

(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 
kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 
stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 

videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 

provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 
(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 

služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 
vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 
scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 
rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 

nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 
cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 
sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(591) Barevná 
(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-552662 

(220) 20.12.2018 

(320) 20.12.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 
poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu a reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení 
obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 

pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, 

řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných 
umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr 

údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 
finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 
zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání sbírek, 
poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 
bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 
vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 
nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 
(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, informace o 
vzdělávání, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay 

(kostýmové hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 
(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 
přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 
poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 
estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem dekorací 

(na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 
divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem 

stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem 
videokamer, pronájem videorekordérů, provozování golfových hřišť, 

provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování muzea 

(předvádění, výstavy), provozování rekreačních zařízení, provozování 
sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, průvodcovské 

služby, předprodej vstupenek (zábava), předvádění cirkusových 

vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 

scénářů, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování 

herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, 
nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 
reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka,vzdělávání na internátních školách, zábavní 
parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(591) Barevná 

(730) OC Spektrum, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552695 

(220) 21.12.2018 

(320) 21.12.2018 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540) Bright Inn 

(510) (35) zprostředkování obchodních informací,  zprostředkování obchodů v 

oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování,  zprostředkování propagace,  zprostředkování 
reklamy,  zprostředkování obchodních služeb,  zpracování dat, služby v 

oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, pronájem kancelářského 
vybavení v zařízeních pro sdílená pracoviště, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení , pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních 

ploch, velkoobchod a maloobchod s hardware, software a informačními 
technologiemi, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální 
obchodní poradenství; (36) služby v oblasti nemovitostí, realitní činnost, 

správa a údržba nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 

prostor, zasilatelství a zastupování v celním řízení; (41) mimoškolní 
výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 

provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 

pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních 
a obdobných akcí, překladatelská a tlumočnická činnost; (42) služby v 

oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poskytování software, pronájem počítačového software, 
pronájem počítačů, pronájem webových serverů, poradenství v oblasti 

informačních technologií. 

(730) Bright Innovations s.r.o., Benediktská 690/7, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-552696 

(220) 21.12.2018 

(320) 21.12.2018 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) Bright Innovations 

(510) (35) zprostředkování obchodních informací,  zprostředkování obchodů v 
oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování,  zprostředkování propagace,  zprostředkování 

reklamy,  zprostředkování obchodních služeb,  zpracování dat, služby v 

oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, pronájem kancelářského 

vybavení v zařízeních pro sdílená pracoviště, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení , pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních 

ploch, velkoobchod a maloobchod s hardware, software a informačními 

technologiemi, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 
oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální 

obchodní poradenství; (36) služby v oblasti nemovitostí, realitní činnost, 
správa a údržba nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 

prostor, zasilatelství a zastupování v celním řízení; (41) mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 

pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních 

a obdobných akcí, překladatelská a tlumočnická činnost; (42) služby v 
oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poskytování software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, poradenství v oblasti 
informačních technologií. 

(730) Bright Innovations s.r.o., Benediktská 690/7, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-552881 

(220) 09.01.2019 
(320) 09.01.2019 

(511) 35, 37, 42, 43 

(540) BOINT spol. s r.o. 
(510) (35) reklama; (37) instalační a montážní služby a to elektroinstalací, topení, 

vody a kanalizace, výloh, rolet, žaluzií, oken a dveří, dlažby, parket, PVC, 
podlah a minerálních podhledů, zdění, omítání, stavebnictví; (42) 

poradenství ve stavebnictví (návrhy, projekty); (43) dočasné ubytování. 

(730) BOINT spol. s r.o., Vrážská 1562/24a, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

 

 

(210) O-553115 

(220) 21.01.2019 
(320) 21.01.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) zprostředkování obchodu, poskytování pomoci při provozu obchodu a 

při řízení obchodního podniku, reklamní, propagační a inzertní činnost, 
služby reklamní agentury, distribuce reklamních materiálů, znalecké 

posudky o rentabilitě, obchodní zprávy, obchodní studie, průzkum trhu, 

obchodní odhady, obchodně informační činnost; (36) záruky, činnost 
realitní kanceláře, služby poskytované ve finančních a peněžních 

obchodech, služby na vymáhání a odkoupení pohledávek, faktoring, 

forfaiting, prodej a pronájem budov; (37) stavební služby, výstavba 

občanských a průmyslových budov, objektů a podobných zařízení, opravy 

a rekonstrukce budov a staveb, instalatérství, topenářství, montáž, opravy a 

servis vodoinstalace a topenářských výrobků, kanalizačních a vodovodních 
sítí, čištění odpadů, budov, kotlů, bojlerů, komínů a potrubí. 

(591) Barevná 

(730) NOBILES GROUP SE, Mátová 194/30, Praha 10, 10400, CZ 

 
 

(210) O-553116 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540) NOBILES GROUP SE 

(510) (35) zprostředkování obchodu, poskytování pomoci při provozu obchodu a 
při řízení obchodního podniku, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

služby reklamní agentury, distribuce reklamních materiálů, znalecké 

posudky o rentabilitě, obchodní zprávy, obchodní studie, průzkum trhu, 
obchodní odhady, obchodně informační činnost; (36) záruky, činnost 

realitní kanceláře, služby poskytované ve finančních a peněžních 

obchodech, služby na vymáhání a odkoupení pohledávek, faktoring, 
forfaiting, prodej a pronájem budov; (37) stavební služby, výstavba 

občanských a průmyslových budov, objektů a podobných zařízení, opravy 

a rekonstrukce budov a staveb, instalatérství, topenářství, montáž, opravy a 
servis vodoinstalace a topenářských výrobků, kanalizačních a vodovodních 

sítí, čištění odpadů, budov, kotlů, bojlerů, komínů a potrubí. 

(730) NOBILES GROUP SE, Mátová 194/30, Praha 10, Křeslice, 10400, CZ 

 
 

(210) O-553178 

(220) 23.01.2019 

(320) 23.01.2019 

(511) 35, 36, 39, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) marketing nemovitostí, reklama online, obchodní konzultační a 
poradenské služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, organizování komerčních a 

reklamních akcí, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, průzkum trhu; (36) pronájem a nájem nemovitostí, 
agenturní služby pro pronájem nemovitostí, pronájem bytů a bydlení, 

pronájem kanceláří (nemovitosti), služby spojené s vytvářením seznamů 

nemovitostí pro pronájem bytových prostor a bytů, správa bytového domu, 
správa (správa pozemků, správa nemovitostí); (39) parkování automobilů 

(služby), parkovací plochy (pronájem), pronájem garáží, pronájem skladů; 

(43) hotelové služby,  služby rezervace ubytování, rezervace dočasného 
ubytování prostřednictvím internetu, služby v oblasti rezervace ubytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(časové sdílení), služby cestovních agentur v oblasti rezervace ubytování, 

služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), 

krátkodobý a střednědobý pronájem bytů, stravovací služby (restaurace, 
bary, bufety, kavárny), catering, zprostředkování ubytovacích služeb, 

zprostředkování stravovacích služeb. 

(591) Barevná 
(730) GENERAL SUPPORT SERVICE s.r.o., Hornoměcholupská 527/3, 

Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 
nad Sázavou 1, 59101 

 
 

(210) O-553236 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

provozování sportovních zařízení a fitness center, konzultace a poradenství 
ohledně cvičení, posilování a zdravého životního stylu, organizování 

sportovních soutěží, nahrávání instruktážních filmů se zaměřením na 

fitness, posilování a zdravý životní styl, organizování a tvorba vzdělávacích 
programů pro fitness, výživu a zdravý životní styl, organizování a vedení 

seminářů, konzultací, školení, korespondenčních kurzů, denních kurzů, 

soutěží (zábavných, vzdělávacích, sportovních), výchovně-vzdělávací 
služby, organizace a programová nabídka pro prázdninové tábory a 

rekreace, služby pro oddech, kluby zdraví a klubové služby, vydávání knih, 

nahrávání záznamů, vydávání CD a DVD nosičů obsahově zaměřených na 
výživu, cvičení, zdraví, zdravý životní styl a ekologii, zveřejňování 

informací o možnostech rekreace, poskytování vzdělávacích informací, 

služby metodik a poradců vzdělávání, vše v rámci této třídy, pronájem 
sportovního vybavení, zajišťování vybavení rekreačních klubů spadající do 

této třídy, poskytování zařízení pro udržování kondice, centra pro volný čas 

(služby), poskytování zařízení pro tělesnou výchovu, poskytování on-line 
informací vztahujících se ke sportu, poskytování sportovního vybavení ve 

wellness a fitness centrech; (44) provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici spadajících do této třídy, provozování solária, 
provozování sauny, masérské služby (sportovní a rekondiční masáže), parní 

lázně, manikúra, poradenství v oblasti výživy, dietní a stravovací vedení 
pod lékařským dozorem. 

(591) Barevná 

(730) Mandík Marek Bc., Jiráskova 347, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 
56601, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-553366 

(220) 30.01.2019 
(320) 30.01.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) ČSOB Radim 

(510) (9) počítačový software, aplikační software a softwarové platformy ke 

stažení pro zpracování a realizaci elektronických plateb a převodů dat, a to 
i prostřednictvím mobilních telefonů, pro zpracování plateb v reálném čase, 

pro zpracování internetových transakcí, přímých transakcí nebo transakcí 

na počítačové síti, pro zpracování finančních transakcí, pro načítání, 
snímání, identifikaci i potvrzování identifikační údajů, karty, kódy, visačky, 

náramky a zápěstní pásky pro zajištění chodu přístupových a 

bezpečnostních systémů, pro snímání, vydávání a zpracování vstupenek na 
akce s možností stažení, pro poskytování informací o akcích, pro 

poskytování služeb určování polohy a služby lokalizační, pro poskytování 
přístupu k účtům a informacím na sociálních médiích, pro řízení lidských 

zdrojů, pro sledování prodeje, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, pro poskytování obchodních analýz a vytváření obchodních 

zpráv, počítačový software umožňující aplikaci softwaru a integraci 
databází, budování sociálních sítí, vytváření virtuálních společenství a 

zajišťující převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, 

čtecí zařízení (zpracování dat), čtečky čipových karet, čtečky karet, 
elektronicky kódované identifikační manžety, náramky, kódované karty s 

bezpečnostními prvky pro účely identifikace, kódované průkazy totožnosti, 

elektronické štítky, vysokofrekvenční čtečky identifikačních štítků, zařízení 
pro kontrolu přístupu, systémy na kontrolování bezpečného přístupu, karty 

pro kontrolu přístupu (kódované nebo magnetické), počítačové databanky, 

webcasty a podcasty ke stažení, elektronické publikace a informace ke 
stažení,  systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) propagační činnost, 

reklama, marketing a podpora prodeje, akce a kampaně pro obchodní účely, 
marketingové poradenství a pomoc ve vztahu k webovým stránkám, 

marketingové poradenství vztahující se k on-line nástrojům a 

vyhledávačům, jmenovitě analýza klíčových slov, obchodní a marketingové 
poradenství ve vztahu k vytváření a zakládání odkazů na webové stránky a 

načtení za účelem zvýšení počtu návštěvníků webových stránek, vytváření 

sítí v oblasti podnikání, služby zaměřené na obchodní a marketingové 
analýzy, navrhování a šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, analýzy, sledování a podávání zpráv o konkurenci, on-line 

monitorování médií pomocí počítačového softwaru pro automatické 
monitorování internetových stránek a on-line publikací a adresářů na 

zákazníkem specifikovaná témata, pro zachycování relevantního obsahu 

pro tato témata a pro poskytování dokumentace a analýzy tohoto on-line 
obsahu pro druhé, pro obchodní účely, obchodní služby, jmenovitě 

sledování, monitorování a upozorňování na vyhledávání na Internetu a v 

adresářích pro druhé v reakci na reklamu, propagace zboží a služeb druhých 
prostřednictvím sjednávání přidružování zboží a služeb sponzorů k 

odměňovacím programům, soutěžím a akcím, vytváření a řízení reklamy a 

reklamních kampaní v sociálních médiích, propagační činnost, reklama a 
marketing prostřednictvím zasílání textových zpráv, krátkých textových 

zpráv, telemarketingových služeb, vyhledávačů, digitálních nosičů, 

telekomunikací, televize, rozhlasu, mobilní telefonie, sociálních médií a 
internetových stránek sociálních sítí, Internetu a webových stránek, on-line 

marketingové poradenství a pomoc, služby zaměřené na marketing akcí, 

služby pro kompilaci a manipulaci pro použití s databázemi, 
telekomunikační skladování (služby v oblasti počítačového vyhledávání 

dat), psaní textů pro internetové prezentace (propagační činnost, reklama a 

marketing), průzkum trhu, počítačové řízení zásob a management, 
organizování, provoz a dohled nad věrnostními a pobídkovými programy, 

zastupování umělců (obchodní služby), analýzy účinku reklamy, analýzy 

vztahující se k marketingu, analýzy reakcí zákazníků, obchodní analýzy a 
psaní obchodních zpráv, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se všech výše uvedených služeb pro obchodní účely, zpracování 

finančních dat; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek, zpracování plateb; (38) elektronické a telekomunikační přenosové 

služby prostřednictvím všech dostupných médií, přenos finančních dat, 

služby zabezpečeného přenosu dat (také prostřednictvím elektronické pošty 
a mobilních systémů), kontinuální přenos dat a videí mezi zdrojem a 

koncovým uživatelem, služby elektronické pošty a okamžitého zasílání 

zpráv, počítačem podporované vysílání a přijímání zpráv a obrazů, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, poskytování internetových portálů, on-line 
konferenčních místností, on-line fór a elektronických vývěsek pro přenos 

zpráv mezi uživateli, služby podcastingu a webového vysílání, komunikační 

služby, jmenovitě přenos hlasu, zvuku, vizuálních obrazů a dat 
telekomunikačními sítěmi, bezdrátovými komunikačními sítěmi, 

Internetem, sítěmi signálních informací a datovými sítěmi, radiofrekvenční 

komunikační služby, služby umožňující uživatelům Internetu nahrávat, 
umísťovat, zobrazovat, označovat a elektronicky přenášet data, on-line 

přenos publikací, fotografií, obrazů, dokumentací a informací, poskytování 

online síťových služeb umožňujících uživatelům přenášet data osobní 
identity a sdílet je s různými webovými stránkami a mezi různými 

webovými stránkami, poskytování přístupu k počítačovým databázím v 

oboru vytváření sociálních sítí, přenos zpráv a aktuálních informací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování online zařízení pro interakci v reálném čase s jinými 

počítačovými uživateli, poskytování online komunikačních spojení, která 

převádějí uživatele webových stránek k dalším místním a globálním 
webovým stránkám, poskytování přístupu k on-line počítačovým databázím 

a on-line prohledávatelným databázím v oboru vytváření obchodních a 

odborných společenských sítí, poskytování informací, rad a konzultací 
týkajících se výše uvedených služeb; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 

činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 
vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 

humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek nefinančního 

rázu v rámci této třídy; (42) návrh a vývoj webových stránek, navrhování 
vývoj a údržba softwaru, softwarové platformy a aplikačního softwaru, 

výstavba a hosting internetových platforem pro zpracování a převod plateb, 
zavádění a propojování počítačových systémů, platforem, softwarových 

aplikací a sítí, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové služby pro 
analýzu dat, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit 

pro registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 

diskusích a podílení se na vytváření sociálních, podnikových a komunitních 
sítí, poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software k 

umožnění nahrávání, zavádění, přístupu, zasílání, zobrazování, tagging, 

blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

poskytování dočasného využití on-line softwaru, aplikačního softwaru a 

softwarových platforem ke stažení, které usnadňují, umožňují realizaci 
elektronických plateb a převodů dat a zpracovávají je (rovněž 

prostřednictvím mobilních telefonů), zpracovávají platby v reálném čase, 

zpracovávají internetové, přímé transakce nebo transakce na počítačové síti, 
zpracovávají finanční transakce, načítají, snímají, identifikují a potvrzují 

identifikační údaje, karty, kódy, visačky, náramky a zápěstní pásky, 

zajišťují chod přístupových a bezpečnostních systémů, snímají, vydávají a 
zpracovávají vstupenky na akce s možností stažení, poskytují informace o 

akcích, poskytují služby určování polohy a služby lokalizační, poskytují 

přístup k účtům a informacím na sociálních médiích, řídí lidské zdroje, 
sledují prodeje, kódují, dekódují a ověřují informace, zprávy a data, 

poskytují obchodní analýzy a vytvářejí obchodní zprávy, umožňují aplikaci 

softwaru a integraci databází, budují sociální sítě, vytvářejí virtuální 
společenství a zajišťují převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, 

grafiky a dat, služby v oblasti automatizovaného uchovávání dat, 

telekomunikační skladování (počítačové ukládání dat), elektronické 
ukládání dat, informační, poradenské a konzultační služby týkající se 

veškerých výše uvedených služeb. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-553367 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Radim z ČSOB 

(510) (9) počítačový software, aplikační software a softwarové platformy ke 
stažení pro zpracování a realizaci elektronických plateb a převodů dat, a to 

i prostřednictvím mobilních telefonů, pro zpracování plateb v reálném čase, 

pro zpracování internetových transakcí, přímých transakcí nebo transakcí 
na počítačové síti, pro zpracování finančních transakcí, pro načítání, 

snímání, identifikaci i potvrzování identifikační údajů, karty, kódy, visačky, 

náramky a zápěstní pásky pro zajištění chodu přístupových a 
bezpečnostních systémů, pro snímání, vydávání a zpracování vstupenek na 

akce s možností stažení, pro poskytování informací o akcích, pro 

poskytování služeb určování polohy a služby lokalizační, pro poskytování 
přístupu k účtům a informacím na sociálních médiích, pro řízení lidských 

zdrojů, pro sledování prodeje, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, pro poskytování obchodních analýz a vytváření obchodních 
zpráv, počítačový software umožňující aplikaci softwaru a integraci 

databází, budování sociálních sítí, vytváření virtuálních společenství a 

zajišťující převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, 
čtecí zařízení (zpracování dat), čtečky čipových karet, čtečky karet, 

elektronicky kódované identifikační manžety, náramky, kódované karty s 

bezpečnostními prvky pro účely identifikace, kódované průkazy totožnosti, 
elektronické štítky, vysokofrekvenční čtečky identifikačních štítků, zařízení 

pro kontrolu přístupu, systémy na kontrolování bezpečného přístupu, karty 

pro kontrolu přístupu (kódované nebo magnetické), počítačové databanky, 

webcasty a podcasty ke stažení, elektronické publikace a informace ke 

stažení,  systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) propagační činnost, 
reklama, marketing a podpora prodeje, akce a kampaně pro obchodní účely, 

marketingové poradenství a pomoc ve vztahu k webovým stránkám, 

marketingové poradenství vztahující se k on-line nástrojům a 
vyhledávačům, jmenovitě analýza klíčových slov, obchodní a marketingové 

poradenství ve vztahu k vytváření a zakládání odkazů na webové stránky a 
načtení za účelem zvýšení počtu návštěvníků webových stránek, vytváření 

sítí v oblasti podnikání, služby zaměřené na obchodní a marketingové 

analýzy, navrhování a šíření reklamních, marketingových a propagačních 
materiálů, analýzy, sledování a podávání zpráv o konkurenci, on-line 

monitorování médií pomocí počítačového softwaru pro automatické 

monitorování internetových stránek a on-line publikací a adresářů na 
zákazníkem specifikovaná témata, pro zachycování relevantního obsahu 

pro tato témata a pro poskytování dokumentace a analýzy tohoto on-line 

obsahu pro druhé, pro obchodní účely, obchodní služby, jmenovitě 
sledování, monitorování a upozorňování na vyhledávání na Internetu a v 

adresářích pro druhé v reakci na reklamu, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání přidružování zboží a služeb sponzorů k 
odměňovacím programům, soutěžím a akcím, vytváření a řízení reklamy a 

reklamních kampaní v sociálních médiích, propagační činnost, reklama a 

marketing prostřednictvím zasílání textových zpráv, krátkých textových 
zpráv, telemarketingových služeb, vyhledávačů, digitálních nosičů, 

telekomunikací, televize, rozhlasu, mobilní telefonie, sociálních médií a 

internetových stránek sociálních sítí, Internetu a webových stránek, on-line 
marketingové poradenství a pomoc, služby zaměřené na marketing akcí, 

služby pro kompilaci a manipulaci pro použití s databázemi, 

telekomunikační skladování (služby v oblasti počítačového vyhledávání 
dat), psaní textů pro internetové prezentace (propagační činnost, reklama a 

marketing), průzkum trhu, počítačové řízení zásob a management, 

organizování, provoz a dohled nad věrnostními a pobídkovými programy, 
zastupování umělců (obchodní služby), analýzy účinku reklamy, analýzy 

vztahující se k marketingu, analýzy reakcí zákazníků, obchodní analýzy a 

psaní obchodních zpráv, informační, poradenské a konzultační služby 
týkající se všech výše uvedených služeb pro obchodní účely, zpracování 

finančních dat; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek, zpracování plateb; (38) elektronické a telekomunikační přenosové 
služby prostřednictvím všech dostupných médií, přenos finančních dat, 

služby zabezpečeného přenosu dat (také prostřednictvím elektronické pošty 

a mobilních systémů), kontinuální přenos dat a videí mezi zdrojem a 
koncovým uživatelem, služby elektronické pošty a okamžitého zasílání 

zpráv, počítačem podporované vysílání a přijímání zpráv a obrazů, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 
globální počítačové síti, poskytování internetových portálů, on-line 

konferenčních místností, on-line fór a elektronických vývěsek pro přenos 

zpráv mezi uživateli, služby podcastingu a webového vysílání, komunikační 
služby, jmenovitě přenos hlasu, zvuku, vizuálních obrazů a dat 

telekomunikačními sítěmi, bezdrátovými komunikačními sítěmi, 

Internetem, sítěmi signálních informací a datovými sítěmi, radiofrekvenční 
komunikační služby, služby umožňující uživatelům Internetu nahrávat, 

umísťovat, zobrazovat, označovat a elektronicky přenášet data, on-line 

přenos publikací, fotografií, obrazů, dokumentací a informací, poskytování 
online síťových služeb umožňujících uživatelům přenášet data osobní 

identity a sdílet je s různými webovými stránkami a mezi různými 
webovými stránkami, poskytování přístupu k počítačovým databázím v 

oboru vytváření sociálních sítí, přenos zpráv a aktuálních informací, 

poskytování online zařízení pro interakci v reálném čase s jinými 
počítačovými uživateli, poskytování online komunikačních spojení, která 

převádějí uživatele webových stránek k dalším místním a globálním 

webovým stránkám, poskytování přístupu k on-line počítačovým databázím 
a on-line prohledávatelným databázím v oboru vytváření obchodních a 

odborných společenských sítí, poskytování informací, rad a konzultací 

týkajících se výše uvedených služeb; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 
společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 

činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 

vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek nefinančního 

rázu v rámci této třídy; (42) návrh a vývoj webových stránek, navrhování 

vývoj a údržba softwaru, softwarové platformy a aplikačního softwaru, 
výstavba a hosting internetových platforem pro zpracování a převod plateb, 

zavádění a propojování počítačových systémů, platforem, softwarových 

aplikací a sítí, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové služby pro 

analýzu dat, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit 

pro registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 
diskusích a podílení se na vytváření sociálních, podnikových a komunitních 

sítí, poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software k 

umožnění nahrávání, zavádění, přístupu, zasílání, zobrazování, tagging, 
blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
poskytování dočasného využití on-line softwaru, aplikačního softwaru a 

softwarových platforem ke stažení, které usnadňují, umožňují realizaci 

elektronických plateb a převodů dat a zpracovávají je (rovněž 
prostřednictvím mobilních telefonů), zpracovávají platby v reálném čase, 

zpracovávají internetové, přímé transakce nebo transakce na počítačové síti, 

zpracovávají finanční transakce, načítají, snímají, identifikují a potvrzují 
identifikační údaje, karty, kódy, visačky, náramky a zápěstní pásky, 

zajišťují chod přístupových a bezpečnostních systémů, snímají, vydávají a 

zpracovávají vstupenky na akce s možností stažení, poskytují informace o 
akcích, poskytují služby určování polohy a služby lokalizační, poskytují 

přístup k účtům a informacím na sociálních médiích, řídí lidské zdroje, 

sledují prodeje, kódují, dekódují a ověřují informace, zprávy a data, 
poskytují obchodní analýzy a vytvářejí obchodní zprávy, umožňují aplikaci 

softwaru a integraci databází, budují sociální sítě, vytvářejí virtuální 

společenství a zajišťují převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, 
grafiky a dat, služby v oblasti automatizovaného uchovávání dat, 

telekomunikační skladování (počítačové ukládání dat), elektronické 

ukládání dat, informační, poradenské a konzultační služby týkající se 
veškerých výše uvedených služeb. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-553368 

(220) 30.01.2019 
(320) 30.01.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Radík 

(510) (9) počítačový software, aplikační software a softwarové platformy ke 

stažení pro zpracování a realizaci elektronických plateb a převodů dat, a to 
i prostřednictvím mobilních telefonů, pro zpracování plateb v reálném čase, 

pro zpracování internetových transakcí, přímých transakcí nebo transakcí 

na počítačové síti, pro zpracování finančních transakcí, pro načítání, 
snímání, identifikaci i potvrzování identifikační údajů, karty, kódy, visačky, 

náramky a zápěstní pásky pro zajištění chodu přístupových a 

bezpečnostních systémů, pro snímání, vydávání a zpracování vstupenek na 
akce s možností stažení, pro poskytování informací o akcích, pro 

poskytování služeb určování polohy a služby lokalizační, pro poskytování 

přístupu k účtům a informacím na sociálních médiích, pro řízení lidských 
zdrojů, pro sledování prodeje, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, pro poskytování obchodních analýz a vytváření obchodních 

zpráv, počítačový software umožňující aplikaci softwaru a integraci 
databází, budování sociálních sítí, vytváření virtuálních společenství a 

zajišťující převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, 

čtecí zařízení (zpracování dat), čtečky čipových karet, čtečky karet, 
elektronicky kódované identifikační manžety, náramky, kódované karty s 

bezpečnostními prvky pro účely identifikace, kódované průkazy totožnosti, 

elektronické štítky, vysokofrekvenční čtečky identifikačních štítků, zařízení 
pro kontrolu přístupu, systémy na kontrolování bezpečného přístupu, karty 

pro kontrolu přístupu (kódované nebo magnetické), počítačové databanky, 

webcasty a podcasty ke stažení, elektronické publikace a informace ke 
stažení,  systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) propagační činnost, 

reklama, marketing a podpora prodeje, akce a kampaně pro obchodní účely, 

marketingové poradenství a pomoc ve vztahu k webovým stránkám, 

marketingové poradenství vztahující se k on-line nástrojům a 

vyhledávačům, jmenovitě analýza klíčových slov, obchodní a marketingové 
poradenství ve vztahu k vytváření a zakládání odkazů na webové stránky a 

načtení za účelem zvýšení počtu návštěvníků webových stránek, vytváření 

sítí v oblasti podnikání, služby zaměřené na obchodní a marketingové 
analýzy, navrhování a šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, analýzy, sledování a podávání zpráv o konkurenci, on-line 

monitorování médií pomocí počítačového softwaru pro automatické 
monitorování internetových stránek a on-line publikací a adresářů na 

zákazníkem specifikovaná témata, pro zachycování relevantního obsahu 

pro tato témata a pro poskytování dokumentace a analýzy tohoto on-line 
obsahu pro druhé, pro obchodní účely, obchodní služby, jmenovitě 

sledování, monitorování a upozorňování na vyhledávání na Internetu a v 
adresářích pro druhé v reakci na reklamu, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání přidružování zboží a služeb sponzorů k 

odměňovacím programům, soutěžím a akcím, vytváření a řízení reklamy a 
reklamních kampaní v sociálních médiích, propagační činnost, reklama a 

marketing prostřednictvím zasílání textových zpráv, krátkých textových 

zpráv, telemarketingových služeb, vyhledávačů, digitálních nosičů, 
telekomunikací, televize, rozhlasu, mobilní telefonie, sociálních médií a 

internetových stránek sociálních sítí, Internetu a webových stránek, on-line 

marketingové poradenství a pomoc, služby zaměřené na marketing akcí, 
služby pro kompilaci a manipulaci pro použití s databázemi, 

telekomunikační skladování (služby v oblasti počítačového vyhledávání 

dat), psaní textů pro internetové prezentace (propagační činnost, reklama a 
marketing), průzkum trhu, počítačové řízení zásob a management, 

organizování, provoz a dohled nad věrnostními a pobídkovými programy, 

zastupování umělců (obchodní služby), analýzy účinku reklamy, analýzy 
vztahující se k marketingu, analýzy reakcí zákazníků, obchodní analýzy a 

psaní obchodních zpráv, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se všech výše uvedených služeb pro obchodní účely, zpracování 
finančních dat; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 
rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek, zpracování plateb; (38) elektronické a telekomunikační přenosové 

služby prostřednictvím všech dostupných médií, přenos finančních dat, 
služby zabezpečeného přenosu dat (také prostřednictvím elektronické pošty 

a mobilních systémů), kontinuální přenos dat a videí mezi zdrojem a 

koncovým uživatelem, služby elektronické pošty a okamžitého zasílání 
zpráv, počítačem podporované vysílání a přijímání zpráv a obrazů, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, poskytování internetových portálů, on-line 
konferenčních místností, on-line fór a elektronických vývěsek pro přenos 

zpráv mezi uživateli, služby podcastingu a webového vysílání, komunikační 

služby, jmenovitě přenos hlasu, zvuku, vizuálních obrazů a dat 
telekomunikačními sítěmi, bezdrátovými komunikačními sítěmi, 

Internetem, sítěmi signálních informací a datovými sítěmi, radiofrekvenční 

komunikační služby, služby umožňující uživatelům Internetu nahrávat, 
umísťovat, zobrazovat, označovat a elektronicky přenášet data, on-line 

přenos publikací, fotografií, obrazů, dokumentací a informací, poskytování 

online síťových služeb umožňujících uživatelům přenášet data osobní 
identity a sdílet je s různými webovými stránkami a mezi různými 

webovými stránkami, poskytování přístupu k počítačovým databázím v 

oboru vytváření sociálních sítí, přenos zpráv a aktuálních informací, 
poskytování online zařízení pro interakci v reálném čase s jinými 

počítačovými uživateli, poskytování online komunikačních spojení, která 

převádějí uživatele webových stránek k dalším místním a globálním 
webovým stránkám, poskytování přístupu k on-line počítačovým databázím 

a on-line prohledávatelným databázím v oboru vytváření obchodních a 

odborných společenských sítí, poskytování informací, rad a konzultací 
týkajících se výše uvedených služeb; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 
činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 

vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 

humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek nefinančního 
rázu v rámci této třídy; (42) návrh a vývoj webových stránek, navrhování 

vývoj a údržba softwaru, softwarové platformy a aplikačního softwaru, 

výstavba a hosting internetových platforem pro zpracování a převod plateb, 
zavádění a propojování počítačových systémů, platforem, softwarových 

aplikací a sítí, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové služby pro 
analýzu dat, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit 

pro registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 

diskusích a podílení se na vytváření sociálních, podnikových a komunitních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sítí, poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software k 

umožnění nahrávání, zavádění, přístupu, zasílání, zobrazování, tagging, 

blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

poskytování dočasného využití on-line softwaru, aplikačního softwaru a 

softwarových platforem ke stažení, které usnadňují, umožňují realizaci 
elektronických plateb a převodů dat a zpracovávají je (rovněž 

prostřednictvím mobilních telefonů), zpracovávají platby v reálném čase, 

zpracovávají internetové, přímé transakce nebo transakce na počítačové síti, 
zpracovávají finanční transakce, načítají, snímají, identifikují a potvrzují 

identifikační údaje, karty, kódy, visačky, náramky a zápěstní pásky, 

zajišťují chod přístupových a bezpečnostních systémů, snímají, vydávají a 
zpracovávají vstupenky na akce s možností stažení, poskytují informace o 

akcích, poskytují služby určování polohy a služby lokalizační, poskytují 
přístup k účtům a informacím na sociálních médiích, řídí lidské zdroje, 

sledují prodeje, kódují, dekódují a ověřují informace, zprávy a data, 

poskytují obchodní analýzy a vytvářejí obchodní zprávy, umožňují aplikaci 
softwaru a integraci databází, budují sociální sítě, vytvářejí virtuální 

společenství a zajišťují převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, 

grafiky a dat, služby v oblasti automatizovaného uchovávání dat, 
telekomunikační skladování (počítačové ukládání dat), elektronické 

ukládání dat, informační, poradenské a konzultační služby týkající se 

veškerých výše uvedených služeb. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-553369 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Ráďa 

(510) (9) počítačový software, aplikační software a softwarové platformy ke 
stažení pro zpracování a realizaci elektronických plateb a převodů dat, a to 

i prostřednictvím mobilních telefonů, pro zpracování plateb v reálném čase, 
pro zpracování internetových transakcí, přímých transakcí nebo transakcí 

na počítačové síti, pro zpracování finančních transakcí, pro načítání, 

snímání, identifikaci i potvrzování identifikační údajů, karty, kódy, visačky, 
náramky a zápěstní pásky pro zajištění chodu přístupových a 

bezpečnostních systémů, pro snímání, vydávání a zpracování vstupenek na 

akce s možností stažení, pro poskytování informací o akcích, pro 
poskytování služeb určování polohy a služby lokalizační, pro poskytování 

přístupu k účtům a informacím na sociálních médiích, pro řízení lidských 

zdrojů, pro sledování prodeje, kódování, dekódování a ověřování informací, 
zpráv a dat, pro poskytování obchodních analýz a vytváření obchodních 

zpráv, počítačový software umožňující aplikaci softwaru a integraci 

databází, budování sociálních sítí, vytváření virtuálních společenství a 
zajišťující převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, 

čtecí zařízení (zpracování dat), čtečky čipových karet, čtečky karet, 

elektronicky kódované identifikační manžety, náramky, kódované karty s 
bezpečnostními prvky pro účely identifikace, kódované průkazy totožnosti, 

elektronické štítky, vysokofrekvenční čtečky identifikačních štítků, zařízení 

pro kontrolu přístupu, systémy na kontrolování bezpečného přístupu, karty 
pro kontrolu přístupu (kódované nebo magnetické), počítačové databanky, 

webcasty a podcasty ke stažení, elektronické publikace a informace ke 

stažení,  systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) propagační činnost, 
reklama, marketing a podpora prodeje, akce a kampaně pro obchodní účely, 

marketingové poradenství a pomoc ve vztahu k webovým stránkám, 

marketingové poradenství vztahující se k on-line nástrojům a 
vyhledávačům, jmenovitě analýza klíčových slov, obchodní a marketingové 

poradenství ve vztahu k vytváření a zakládání odkazů na webové stránky a 

načtení za účelem zvýšení počtu návštěvníků webových stránek, vytváření 
sítí v oblasti podnikání, služby zaměřené na obchodní a marketingové 

analýzy, navrhování a šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, analýzy, sledování a podávání zpráv o konkurenci, on-line 
monitorování médií pomocí počítačového softwaru pro automatické 

monitorování internetových stránek a on-line publikací a adresářů na 

zákazníkem specifikovaná témata, pro zachycování relevantního obsahu 

pro tato témata a pro poskytování dokumentace a analýzy tohoto on-line 

obsahu pro druhé, pro obchodní účely, obchodní služby, jmenovitě 
sledování, monitorování a upozorňování na vyhledávání na Internetu a v 

adresářích pro druhé v reakci na reklamu, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání přidružování zboží a služeb sponzorů k 
odměňovacím programům, soutěžím a akcím, vytváření a řízení reklamy a 

reklamních kampaní v sociálních médiích, propagační činnost, reklama a 

marketing prostřednictvím zasílání textových zpráv, krátkých textových 
zpráv, telemarketingových služeb, vyhledávačů, digitálních nosičů, 

telekomunikací, televize, rozhlasu, mobilní telefonie, sociálních médií a 

internetových stránek sociálních sítí, Internetu a webových stránek, on-line 
marketingové poradenství a pomoc, služby zaměřené na marketing akcí, 

služby pro kompilaci a manipulaci pro použití s databázemi, 
telekomunikační skladování (služby v oblasti počítačového vyhledávání 

dat), psaní textů pro internetové prezentace (propagační činnost, reklama a 

marketing), průzkum trhu, počítačové řízení zásob a management, 
organizování, provoz a dohled nad věrnostními a pobídkovými programy, 

zastupování umělců (obchodní služby), analýzy účinku reklamy, analýzy 

vztahující se k marketingu, analýzy reakcí zákazníků, obchodní analýzy a 
psaní obchodních zpráv, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se všech výše uvedených služeb pro obchodní účely, zpracování 

finančních dat; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek, zpracování plateb; (38) elektronické a telekomunikační přenosové 

služby prostřednictvím všech dostupných médií, přenos finančních dat, 

služby zabezpečeného přenosu dat (také prostřednictvím elektronické pošty 
a mobilních systémů), kontinuální přenos dat a videí mezi zdrojem a 

koncovým uživatelem, služby elektronické pošty a okamžitého zasílání 

zpráv, počítačem podporované vysílání a přijímání zpráv a obrazů, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, poskytování internetových portálů, on-line 

konferenčních místností, on-line fór a elektronických vývěsek pro přenos 
zpráv mezi uživateli, služby podcastingu a webového vysílání, komunikační 

služby, jmenovitě přenos hlasu, zvuku, vizuálních obrazů a dat 

telekomunikačními sítěmi, bezdrátovými komunikačními sítěmi, 
Internetem, sítěmi signálních informací a datovými sítěmi, radiofrekvenční 

komunikační služby, služby umožňující uživatelům Internetu nahrávat, 

umísťovat, zobrazovat, označovat a elektronicky přenášet data, on-line 
přenos publikací, fotografií, obrazů, dokumentací a informací, poskytování 

online síťových služeb umožňujících uživatelům přenášet data osobní 

identity a sdílet je s různými webovými stránkami a mezi různými 
webovými stránkami, poskytování přístupu k počítačovým databázím v 

oboru vytváření sociálních sítí, přenos zpráv a aktuálních informací, 

poskytování online zařízení pro interakci v reálném čase s jinými 
počítačovými uživateli, poskytování online komunikačních spojení, která 

převádějí uživatele webových stránek k dalším místním a globálním 

webovým stránkám, poskytování přístupu k on-line počítačovým databázím 
a on-line prohledávatelným databázím v oboru vytváření obchodních a 

odborných společenských sítí, poskytování informací, rad a konzultací 

týkajících se výše uvedených služeb; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 
společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 

činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 

vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 
humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek nefinančního 

rázu v rámci této třídy; (42) návrh a vývoj webových stránek, navrhování 

vývoj a údržba softwaru, softwarové platformy a aplikačního softwaru, 
výstavba a hosting internetových platforem pro zpracování a převod plateb, 

zavádění a propojování počítačových systémů, platforem, softwarových 

aplikací a sítí, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové služby pro 

analýzu dat, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit 
pro registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 

diskusích a podílení se na vytváření sociálních, podnikových a komunitních 

sítí, poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software k 
umožnění nahrávání, zavádění, přístupu, zasílání, zobrazování, tagging, 

blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
poskytování dočasného využití on-line softwaru, aplikačního softwaru a 

softwarových platforem ke stažení, které usnadňují, umožňují realizaci 

elektronických plateb a převodů dat a zpracovávají je (rovněž 
prostřednictvím mobilních telefonů), zpracovávají platby v reálném čase, 

zpracovávají internetové, přímé transakce nebo transakce na počítačové síti, 

zpracovávají finanční transakce, načítají, snímají, identifikují a potvrzují 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

identifikační údaje, karty, kódy, visačky, náramky a zápěstní pásky, 

zajišťují chod přístupových a bezpečnostních systémů, snímají, vydávají a 

zpracovávají vstupenky na akce s možností stažení, poskytují informace o 
akcích, poskytují služby určování polohy a služby lokalizační, poskytují 

přístup k účtům a informacím na sociálních médiích, řídí lidské zdroje, 

sledují prodeje, kódují, dekódují a ověřují informace, zprávy a data, 
poskytují obchodní analýzy a vytvářejí obchodní zprávy, umožňují aplikaci 

softwaru a integraci databází, budují sociální sítě, vytvářejí virtuální 

společenství a zajišťují převod zvuku, videa, fotografických obrazů, textu, 
grafiky a dat, služby v oblasti automatizovaného uchovávání dat, 

telekomunikační skladování (počítačové ukládání dat), elektronické 

ukládání dat, informační, poradenské a konzultační služby týkající se 
veškerých výše uvedených služeb. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-553635 

(220) 08.02.2019 
(320) 08.02.2019 

(511) 7 

(540) Lift Point 

(510) (7) zařízení a prvky pro automatizovanou a automatickou manipulaci 

materiálu nebo výrobků. 
(730) FOTE s.r.o., U Továren 1282/31a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-553649 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 
(511) 16, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) balící papír, brožury, dopisní papír, tištěné originální etikety na lahve 

na víno, ručně malované papírové etikety na lahve na víno, faktury, vizitky, 

kalendáře, katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, obaly a obálky 
(papírnické zboží), obálky, obalové folie z plastických hmot, obaly na lahve 

z papíru nebo lepenky, papírové bannery, poutače z papíru nebo lepenky, 

prospekty, prostírání z papíru, přilnavé roztažitelné fólie z plastu pro účely 
paletizace, tiskoviny, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky; (33) alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, aperitivy, koktejly, víno hroznové (alkoholické 

nápoje), likérové víno, fortifikované víno; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní činnost s výrobky výše uvedenými ve tř. 16 a 33, služby 

elektronického obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 33, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu, komerční využití internetu v oblastech 
obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby a informační služby 

prostřednictvím internetu za účelem obchodu, propagační činnost a 

reklama. 
(730) Mikulenková Handlířová Petra Ing., Pokratická 449/54, Litoměřice, 

Pokratice, 41201, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-553651 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 

(511) 5, 30 

(540) SOLESMIN 

(510) (5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky potravy, 
výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí a přípravky 

obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné účely, potravinové 

doplňky; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou esencí a 
éterických olejů, potravinářská glukóza. 

(730) S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 546/22, Praha 4, Kamýk, 14200, 

CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-553730 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, potápěčská výstroj, 
databáze, obsah médií, počítačový software, software pro počítačové hry, 

software pro virtuální a rozšířenou realitu, počítačové hry ke stažení, 
videohry na disku (počítačový software), audio nahrávky, audio a video 

záznamy, elektronické časopisy, elektronické knihy, multimediální 

záznamy, video filmy, publikace ke stažení, filmy ke stažení; (16) tiskoviny, 
papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty, figuríny a 

architektonické modely z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 
fotoalba a alba pro sběratele, vyučovací pomůcky a potřeby, psací potřeby 

a razítka, knihy, časopisy, denní zápisníky, diáře (tiskoviny), fotografie, 

hudebniny, kalendáře, komiksy, letáky, nálepky, oběžníky, obtisky, 
omalovánky, oznámení, papírové praporky, pohlednice, ročenky, 

sběratelské karty, tisky, umělecká díla vyrobená z papíru, umělecké obrazy, 

věrnostní karty z papíru, výsledkové listiny, vytištěné diplomy, zápisníky 
(tiskoviny); (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné 

předměty, sportovní potřeby a vybavení, přístroje pro videohry, 

elektronické hry, s výjimkou těch, které jsou uzpůsobené k výhradnímu 
použití s televizními přijímači, hrací karty; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, služby obchodních výstav a 

veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
organizování her, filmová tvorba, fotografování, hudební produkce, 

rozhlasová, filmová a televizní výroba, služby animované tvorby, 

organizování sportovních akcí a soutěží, poskytování prostor a zařízení 
sportovních klubů, poskytování prostor na skupinové cvičení, provozování 

sportovních táborů, rekreační služby zaměřené na pěší turistiku, služby 

související s tělesnou výchovou, sportovní a rekreační činnosti, doučování, 
rekreační služby zaměřené na turistiku, služby online her, provozování 

online elektronických publikací bez možnosti stažení, poskytování online 

počítačových her, poskytování komiksů a obrázkových příběhů (online 
nestahovatelných), online publikování. 

(730) Skautská nadace Jaroslava Foglara, Křišťanova 817/18, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, patentový zástupce, 

Voršilská 130/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-553780 

(220) 14.02.2019 
(320) 14.02.2019 

(511) 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (37) asfaltování, demolice budov, dláždění ulic, hydroizolace 
(stavebnictví), instalace a opravy protipovodňových zařízení, instalace 

dveří a oken, pronájem buldozerů, pronájem stavebních strojů a zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výstavba a údržba potrubí, výstavba, zednické služby; (39) automobilová 

doprava, přeprava. 

(591) Barevná 
(730) Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, Kutná Hora, 28401, CZ 

 
 

(210) O-553785 

(220) 14.02.2019 

(320) 14.02.2019 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) VOXI 

(510) (9) čtečky elektronických knih, gramofonové desky, elektronické zápisníky, 

kapesní elektronické slovníky, kompaktní disky (audiovideo), kompaktní 

disky (CD ROM - pouze pro čtení), magnetická datová média, magnetické 
disky, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, USB flash disky, 

videokazety, videopásky; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy 
(knihy), noviny, obaly (papírnické zboží), tiskoviny, tištěné publikace, 

záložky do knih, zápisníky, zarážky na knihy; (35) pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, propagace, předvádění zboží, psaní životopisů pro jiné osoby, šíření 

reklamních materiálů, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a 

služeb pro jiné podniky), zpracování textu, zprostředkování dovozu a 
vývozu; (41) elektronické publikování (DTP), informace o zábavě, 

knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní textů, 

překladatelské služby, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních. 
(730) Albatros Media a.s., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Ve Stráži 360, Psáry, 25244 

 
 

(210) O-553792 

(220) 14.02.2019 
(320) 14.02.2019 

(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) instantní zmrzlinové směsi, cukrovinky mražené, jogurtová zmrzlina 

(s větším podílem zmrzliny), mléčná zmrzlina, ochucené zmrzliny, ovocné 
zmrzliny, smetanové a mléčné zmrzliny, směsi k přípravě zmrzlinových 

výrobků, sorbety, směsi na přípravu zmrzliny, směsi sorbetů (zmrzliny), 

zmrzlina a zmrzlinové směsi vodové, smetanové, mléčné, ovocné, 
jogurtové; (35) reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, inzertní, reklamní a propagační činnost; 

(43) služby zajišťující stravování, služby provozoven nabízejících rychlé 
občerstvení s odnosem s sebou, bufety rychlého občerstvení, služby 

restaurační a stravovací, provozování stánků s občerstvením a zmrzlinou. 

(730) ICE invest spol. s r.o., V Újezdech 590/8, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

 
 

(210) O-553796 

(220) 15.02.2019 

(320) 15.02.2019 

(511) 36 
(540)  

 
 

(510) (36) služby v oblasti nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) SVÚM reality s.r.o., Podnikatelská 565, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

 
 

(210) O-553806 

(220) 15.02.2019 

(320) 15.02.2019 

(511) 35, 36, 41, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) administrativní pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání nabídek, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní 

poradenství pro firmy, analýza průzkumu trhu, obchodní průzkum a 

průzkum trhu, služby v oblasti hodnocení trhu, sběr obchodních informací, 
služby v oblasti obchodní strategie a plánování, administrativní služby, 

pořádání a řízení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

pořádání a řízení reklamních akcí, obchodní činnost (poradenství v -), 

služby v oblasti odborného posuzování efektivity, poskytování pomoci v 

oblasti řízení průmyslových nebo obchodních podniků, kopírování 

dokumentů, analýza nákladů a cen, služby v oblasti obchodního poradenství 
a informací, analýzy trhu, poradenství v oblasti průzkumu trhu, služby 

posuzující obchodní rizika, služby podnikům při jejich přesídlení, služby 

profesního networkingu, služby v oblasti podávání zpráv o situaci na trhu, 
služby v oblasti obchodního managementu vztahující se ke koupi podniků; 

(36) služby v oblasti finančních grantů, konzultace v oblasti financování 

energetických projektů, investiční poradenství; (41) konferenční služby, 
konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování konferencí, pořádání a vedení seminářů, organizování 

seminářů v oblasti školení, pořádání a vedení pracovních setkání (školení), 
pořádání kongresů pro obchodní účely, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, poskytování překladatelských služeb, vydávání 

informačních dokumentů; (45) kompilace právních informací, odborné 
poradenství vztahující se k právním záležitostem, právní průzkum, služby 

registrace společností, zprostředkování poskytování právních služeb. 

(730) enovation s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553837 

(220) 14.04.2019 
(320) 14.04.2019 

(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (41) provozování rekreačních zařízení, průvodcovské služby, půjčování 
sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, zábava; (43) hotelové služby, 

penzióny, prázdninové tábory /ubytování/. 

(591) Barevná 
(730) KOPKOM.CZ, s.r.o., Havlíčkova 2360, Louny, 44001, CZ 

 
 

(210) O-553851 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(511) 19, 35, 37, 42 

(540) KMB ROBOTICKÉ STĚNY 

(510) (19) stavební materiály, ne kovové, střešní krytiny, nekovové, střešní 

břidlice, střešní okapy, ne kovové, střešní materiál (ne z kovu), stropní 

obklady (nekovové), nekovové stěny, nekovové stavební cihly, nátěrové 
hmoty (stavební materiál), dehtové nátěry na střechy, živicové nátěry na 

střechy, asfaltový papír na střechy, nekovové stavební nosníky, nekovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavební bloky, hotové suché maltové směsi, cementové omítky; (35) 

maloobchodní prodej výrobků uvedených ve tř. 19, velkoobchodní prodej s 

výrobky uvedenými ve tř. 19, zprostředkovatelská činnost s výrobky 
uvedenými ve tř. 19, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), administrativní služby, systemizace údajů do počítačových 

databází, poradenství v obchodní činnosti, reklama, inzerce, reklama on-
line v počítačové síti, poskytování informací o podnikových a obchodních 

kontaktech prostřednictvím internetu; (37) stavebnictví a opravy, opravy 

střech, instalace střech, izolování staveb, výstavba budov a konstrukcí, 
poskytování informací v oblasti stavebnictví, konzultace ve stavebnictví, 

odborná pomoc ve stavebnictví, stavební dozor a řízení staveb (dohled), 

developerské služby (stavebnictví), klempířské a sklenářské služby, 
tesařské a truhlářské služby, nanášení povrchových nátěrů; (42) stavební 

projektování, příprava technických zpráv, příprava zpráv vztahujících se k 
technickým projektovým studiím pro stavební projekty, služby v oblasti 

stavebního plánování, studie technických projektů, inženýrské práce, 

průmyslový design, zajišťování technických průzkumů. 
(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-553884 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (43) bary, podávání 
alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů pro hosty; (44) hygienická a 

kosmetická péče, lázně, lázeňské služby, poskytování veřejných lázní,  

poskytování služeb sauny, infrasauna (služby), provozování saun, služby 
kosmetické péče o pleť a tělo, služby péče o krásu poskytované lázněmi, 

masáže, hloubkové masáže, sportovní masáže, masáž horkými kameny, 

zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, zdravotní péče v oblasti 
relaxační terapie, holičské služby, kadeřnické služby, estetické služby, 

kosmetické poradenství, kosmetické ošetřování. 

(730) SERGE FASHION E.K.J. s..r.o., Riegerova 390/25, Olomouc, 77200, 
CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553887 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 

(511) 41, 43, 44 

(540) SCENE WELLNESS 

(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (43) bary, podávání 
alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů pro hosty; (44) hygienická a 

kosmetická péče, lázně, lázeňské služby, poskytování veřejných lázní, 

poskytování služeb sauny, sauny, infrasauna (služby), provozování saun, 
služby kosmetické péče o pleť a tělo, služby péče o krásu poskytované 

lázněmi, masáže, hloubkové masáže, sportovní masáže, masáž horkými 

kameny, zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, zdravotní péče v 
oblasti relaxační terapie, holičské služby, kadeřnické služby, estetické 

služby, kosmetické poradenství, kosmetické ošetřování. 

(730) SERGE FASHION E.K.J. s..r.o., Riegerova 390/25, Olomouc, 77200, 
CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553888 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (41) zábava, pobavení, sportovní a kulturní aktivity, poskytování 

rekreačních zařízení, pořádání vzdělávacích nebo zábavních soutěží, 

pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování 
a vedení kongresů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

rezervace míst na zábavné akce, organizování a vedení osobních 

vzdělávacích fór, služby konferenciéra pro večírky a speciální akce, služby 
konferenciéra, služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, uvádění 

hudebních představení, uvádění živých zábavních akcí, realizace živých 

vystoupení, informace o možnostech zábavy; (43) hotelové služby, 
poskytování hotelového ubytování, informace o hotelech, poskytování 

rekreačního ubytování, poskytování rezervace pokojů a hotelové rezervační 

služby, rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, 
poskytování informací o dočasném ubytování přes internet, poskytování 

přechodného ubytování, zajišťování ubytování pro turisty, zprostředkování 

hotelového ubytování, poskytování informací vztahujících se k rezervování 
ubytování, služby v oblasti rezervování ubytování na dovolenou, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování 

ubytování na zvláštní příležitosti, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
služby v oblasti banketů, hotelové restaurační služby, restaurační a barové 

služby, denní bary (v restauraci, hotelu), podávání jídel a nápojů pro hosty, 
rezervační služby pro objednávku jídel, služby kaváren, bufety, 

samoobslužné restaurace, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování jídel v hotelích. 
(730) SERGE FASHION E.K.J. s..r.o., Riegerova 390/25, Olomouc, 77200, 

CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553889 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 

(511) 41, 43 

(540) THEATRE HOTEL 

(510) (41) zábava, pobavení, sportovní a kulturní aktivity, poskytování 
rekreačních zařízení, pořádání vzdělávacích nebo zábavních soutěží, 

pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování 

a vedení kongresů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
rezervace míst na zábavné akce, organizování a vedení osobních 

vzdělávacích fór, služby konferenciéra pro večírky a speciální akce, služby 

konferenciéra, služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, uvádění 
hudebních představení, uvádění živých zábavních akcí, realizace živých 

vystoupení, informace o možnostech zábavy; (43) hotelové služby, 

poskytování hotelového ubytování, informace o hotelech, poskytování 
rekreačního ubytování, poskytování rezervace pokojů a hotelové rezervační 

služby, rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, 
poskytování informací o dočasném ubytování přes internet, poskytování 

přechodného ubytování, zajišťování ubytování pro turisty, zprostředkování 

hotelového ubytování, poskytování informací vztahujících se k rezervování 
ubytování, služby v oblasti rezervování ubytování na dovolenou, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování 

ubytování na zvláštní příležitosti, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
služby v oblasti banketů, hotelové restaurační služby, restaurační a barové 

služby, denní bary (v restauraci, hotelu), podávání jídel a nápojů pro hosty, 

rezervační služby pro objednávku jídel, služby kaváren, bufety, 
samoobslužné restaurace, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování jídel v hotelích. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SERGE FASHION E.K.J. s..r.o., Riegerova 390/25, Olomouc, 77200, 

CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553890 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování kasin 

(hazard), organizování hazardních her pro více hráčů, poskytování zařízení 

kasin, hazardní hry, organizování a vedení loterií, losování cen (loterie), 

pořádání loterií, provozování loterií, zábava, pobavení, sportovní a kulturní 

aktivity, poskytování rekreačních zařízení, pořádání vzdělávacích nebo 

zábavních soutěží, pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení 
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, rezervace míst na zábavné akce, organizování a vedení 

osobních vzdělávacích fór, služby konferenciéra pro večírky a speciální 
akce, služby konferenciéra, služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, 

uvádění hudebních představení, uvádění živých zábavních akcí, realizace 

živých vystoupení, informace o možnostech zábavy; (43) restaurace, 
restaurační a barové služby, hotelové restaurační služby, gastronomické 

služby, bary, bistra (služby), bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové restaurační služby, 
kavárny (služby), podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání 

alkoholických nápojů, pohostinství (služby), pořádání banketů, pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), poskytování informací vztahujících 
se k přípravě jídel a nápojů, poskytování informací vztahujících se k 

restauracím, příprava jídel, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, 

rezervace v restauracích (služby), služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), 
zajišťování jídel v hotelích, zásobování (catering), služby v oblasti 

hotelového cateringu, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, delikatesy 

(restaurace), hotelové služby, poskytování hotelového ubytování, 
informace o hotelech, poskytování rekreačního ubytování, poskytování 

rezervace pokojů a hotelové rezervační služby, rezervace dočasného 
ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací o dočasném 

ubytování přes internet, poskytování přechodného ubytování, zajišťování 

ubytování pro turisty, zprostředkování hotelového ubytování, poskytování 
informací vztahujících se k rezervování ubytování, služby v oblasti 

rezervování ubytování na dovolenou, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování ubytování na zvláštní 
příležitosti, služby v oblasti banketů, rezervační služby pro objednávku 

jídel, samoobslužné restaurace, zajišťování stravování a nápojů pro hosty; 

(44) hygienická a kosmetická péče, estetické služby, kosmetické 
poradenství, lázně, lázeňské služby, poskytování služeb sauny, poskytování 

veřejných lázní, sauny, infrasauna (služby), provozování saun, služby 

kosmetické péče o pleť a tělo, služby péče o krásu poskytované lázněmi, 
masáže, hloubkové masáže, sportovní masáže, masáž horkými kameny, 

zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, holičské služby, kadeřnické 

služby, kosmetické ošetřování, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie. 
(730) SERGE FASHION E.K.J. s..r.o., Riegerova 390/25, Olomouc, 77200, 

CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-553918 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(511) 35, 41, 42 

(540) SiSEL 

(510) (35) marketing, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) pořádání a 
vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů, pořádání a vedení kongresů, vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) služby vědecké laboratoře, vědecké 

služby a technické služby pro laboratoře a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Biolife s.r.o., Na Hanspaulce 1664/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-553936 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(511) 29, 30, 32 

(540) SYRANO 

(510) (29) mléko, sušené mléko, mléčné výrobky, sýry, tvarohy, jedlé oleje a tuky, 
džemy, kompoty, maso, ryby, drůbež, mléčné dezerty, jogurty, jogurtové 

nápoje; (30) čokoláda, čokoládové výrobky, pralinky, cukrovinky, chléb, 

pečivo, bonbony, káva, kávové náhražky, kávoviny, čaj; (32) přírodní 
minerální vody, ovocné šťávy a nápoje. 

(730) Štros Agro s.r.o., Býšť č. p. 59, Býšť, 53322, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-554080 

(220) 26.02.2019 

(320) 26.02.2019 
(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, tištěné propagační materiály v rámci této třídy, papírové 

etikety, papírové obaly, kartonové obaly a tašky z papíru; (32) 

nealkoholická vína a nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piva, vína, sekty. 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-554093 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(511) 6, 17, 19 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 

kovové skleníky, přenosné, kovové prefabrikované skleníky, skleníkové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konstrukce (kovové), rámy pro skleníky (kovové) konstrukce, skleníky jako 

pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné stavební konstrukce, 

montované domy kovové, kovové montované domy [stavebnice], 
montované domy [soupravy] kovové, kovové přístřešky nad vchodem 

[konstrukce], kovové pergoly, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 

kovové přenosné skleníky pro použití v domácnosti, přenosné kovové 
stavby, kovové stavby (přenosné) pro umístění toalet; (17) extrudované 

polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, těsnicí materiál a materiál 

na výplně, izolační materiály na střechy, izolační materiály pro stavebnictví, 
izolační materiály ze skelných vláken pro použití ve stavebnictví, hotové 

výrobky nebo polotovary určené k určitému účelu, vyrobené z materiálů 

zahrnutých v této třídě, krytiny (izolační podlahové); (19) nekovové 
skleníky, nekovové přenosné skleníky, nekovové skleníkové rámy, 

modulární skleníky, nekovové, prefabrikované skleníky, nekovové, 
skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové mobilní skleníky pro domácí použití, 

montované domy [soupravy], ne kovové, přístřešky nad vchodem 

[konstrukce], ne kovové, nízké tunelové fóliovníky (nekovové nebo s 
nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, nekovové pergoly, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, izolační sklo, izolační sklo pro 

stavebnictví, tepelně izolační sklo pro použití ve stavebnictví, nekovové 
konstrukce a přenosné stavební prvky, konstrukce skleníků z nekovových 

materiálů, nekovové střešní krytiny, střešní krytiny, nekovové, obsahující 

solární články, přenosné stavby, ne kovové, nekovové přenosné stavby se 
záchodem, nekovové přenosné stavby obsahující kuchyňské zařízení, 

přenosné dřevěné stavby, montované domy [sestavy] ze dřeva. 

(591) Barevná 
(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-554097 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 

(511) 6, 17, 19 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 

kovové skleníky, přenosné, kovové prefabrikované skleníky, skleníkové 

konstrukce (kovové), rámy pro skleníky (kovové) konstrukce, skleníky jako 
pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné stavební konstrukce, 

montované domy kovové, kovové montované domy /stavebnice/, 

montované domy /soupravy/ kovové, kovové přístřešky nad vchodem 
/konstrukce/, kovové pergoly, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 

kovové přenosné skleníky pro použití v domácnosti, přenosné kovové 

stavby, kovové stavby (přenosné) pro umístění toalet; (17) extrudované 
polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, těsnicí materiál a materiál 

na výplně, izolační materiály na střechy, izolační materiály pro stavebnictví, 

izolační materiály ze skelných vláken pro použití ve stavebnictví, hotové 
výrobky nebo polotovary určené k určitému účelu, vyrobené z materiálů 

zahrnutých v této třídě, krytiny (izolační podlahové); (19) nekovové 

skleníky, nekovové přenosné skleníky, nekovové skleníkové rámy, 
modulární skleníky, nekovové, prefabrikované skleníky, nekovové, 

skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové mobilní skleníky pro domácí užití, 

montované domy /soupravy/, ne kovové, přístřešky nad vchodem 
/konstrukce/, ne kovové, nízké tunelové fóliovníky (nekovové nebo s 

nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, nekovové pergoly, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, izolační sklo, izolační sklo pro 
stavebnictví, tepelně izolační sklo pro použití ve stavebnictví, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, konstrukce skleníků z nekovových 

materiálů, nekovové střešní krytiny, střešní krytiny, nekovovové, obsahující 
solární články, přenosné stavby, ne kovové, nekovové přenosné stavby se 

záchodem, nekovové přenosné stavby obsahující kuchyňské zařízení, 

přenosné dřevěné stavby, montované domy /sestavy/ ze dřeva. 
(591) Barevná 

(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

 

 

(210) O-554098 

(220) 27.02.2019 
(320) 27.02.2019 

(511) 3, 25, 44 

(540) LAKY ROYAL 

(510) (3) voňavky, éterické oleje, mýdla, kosmetika, oční stíny, rtěnky, 

podkladové báze (např. krémy), pleťové čisticí přípravky, pleťové tonery, 
zvlhčovače pleti, toaletní přípravky bez léčivých účinků, přípravky na vlasy 

a kůži, šampóny, barvicí vlasové přípravky, vlasové vody (lotiony), vlasové 

kondicionéry, kosmetické výrobky pro účesy, vlasové gely, vlasové pěny 
(tužidla), laky na vlasy, přípravky na čištění zubů; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (44) služby kadeřníka, služby kosmetického salónu, služby 

kadeřnického salónu, pronájem zařízení, přístrojů a nástrojů pro kosmetické 
salóny a kadeřnictví. 

(730) Vavřina Jiří, 17. listopadu 2664, Mělník, 27601, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Štefánikova 256/34, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-554105 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(511) 16, 29, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) fólie a sáčky pro balení a obaly (plastové a papírové); (29) mléčné 

výrobky, zejména sýry, a to sýry všeho druhu, sýry přírodní, sýry uzené a 

pařené, sýry v kombinaci s jinými složkami potravin jako jsou masné 
výrobky, zelenina, ovoce a výrobky z těchto sýrů; (35) specializovaný 

velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 29, 

marketing, propagační a reklamní činnost pro výrobky uvedené výše ve 
třídě 29, prodej a poskytování obchodních informací a obchodních služeb 

prostřednictvím internetu a internetového obchodu (e-shop) pro výrobky 

uvedené výše ve třídě 29. 
(730) Michalík Jiří, 674, Petrovice u Karviné, 73572, CZ 

 Kijonka Martin, Dolní Marklovice 133, Petrovice u Karviné, 73572, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-554143 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(511) 1, 5, 31 

(540) RAFENDAZOL 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, chemické výrobky pro 
farmaceutické účely, konzervanty do krmiv pro zvířata (chemické), 

chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata; (5) léčiva, 

farmaceutické přípravky veterinární, chemicko-farmaceutické přípravky, 
léčivé přísady do krmiv pro zvířata, medikované krmivo pro zvířata, 

výživové přísady do krmiv pro zvířata, pro léčebné účely, desinfekční 

prostředky pro zvířata, přípravky proti parazitům; (31) krmiva a krmné 
směsi, přísady do krmiv pro zvířata. 

(730) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554176 

(220) 03.03.2019 

(320) 03.03.2019 
(511) 6, 11, 37 

(540)  

 
 
(510) (6) trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové; 

(11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (37) 

instalace, montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních 
zařízení. 

(730) 81 klima APM, s.r.o., Hybešova 256/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-554182 

(220) 03.03.2019 

(320) 03.03.2019 

(511) 18, 25, 32, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, zavazadla a tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedlářské výrobky, 

obojky, vodítka a oděvy pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (32) 

piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (35) 

prodej výše uvedených výrobků ve třídách 18, 25 a 32; (40) zakázková 

výroba výše uvedených výrobků ve třídách 18, 25 a 32. 

(730) Fiala Miloš, Na Bělici 493/2, Praha - Slivenec, 15400, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-554192 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 
multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané 

dokumenty v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) 

nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, 
skripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, 

tiskovin, brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 
(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-554193 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané 
dokumenty v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) 

nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, 

skripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 
uvedených ve třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, 

tiskovin, brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-554207 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(511) 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí 

služby; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 
služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií; 

(45) bezpečnostní služby na ochranu osob, bezpečnostní služby na ochranu 

majetku, bezpečnostní služby při veřejných akcích. 
(591) Barevná 

(730) ZEM-DOM z.s., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-554227 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 
(511) 7, 11 

(540) ATMOS EKONOMIK 

(510) (7) generátory; (11) topná zařízení na pevná paliva, topné kotle, vytápěcí 

zařízení, zařízení pro přikládání do kotlů, zařízení pro přísun paliva do 

topných kotlů, kamna, tepelné plynové generátory. 
(730) Cankař Jaroslav a syn, ATMOS, Velenského 487, Bělá pod Bezdězem, 

29421, CZ 

(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554253 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, kompletní sortiment masných výrobků, masové polotovary, 

uzeniny všeho druhu, masové pasty, masové krémy, masité přesnídávky v 
rámci této třídy, masné pomazánky, tepelně zpracované masné výrobky, 

veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, masové výtažky, uzenáče, 

sledě, uzené maso a ryby, paštiky, šunka a šunkové výrobky, masové 
huspeniny, salámy všech druhů, párky, klobásy, masné a drůbeží speciality 

a masné trvanlivé výrobky, hotová jídla (připravená k podávání) sestávající 
zejména z masa a/nebo klobás, salámů, párků, a/nebo masových výrobků 

a/nebo uzenin a/nebo zeleniny, masové konzervy, konzervované masné 

výrobky, hotová jídla obsahující převážně maso v konzervách, paštiky v 
konzervách, šunka v konzervách, párky v konzervách, klobásy v 

konzervách. 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, 27801, CZ 

 
 

(210) O-554268 

(220) 06.03.2019 

(320) 06.03.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) platební terminály, terminály čárových kódů, prodejní terminály, 

elektronické prodejní terminály, terminály s grafickým displejem, 

interaktivní terminály, počítačové terminály pro účely bankovnictví, 
terminály na elektronické zpracování plateb kreditními kartami, terminály 

pro kreditní karty, interaktivní dotykové terminály, terminály pro 

vystavování elektronických lékařských předpisů, POS platební terminály; 
(35) maloobchodní služby v oblasti prodeje platebních terminálů, 

velkoobchodní služby v oblasti prodeje platebních terminálů, maloobchodní 
služby v oblasti prodeje terminálů pro vystavování elektronických 

lékařských předpisů, velkoobchodní služby v oblasti prodeje terminálů pro 

vystavování elektronických lékařských předpisů; (42) počítačový software 
pro ovládání platebních terminálů (tvorba), počítačový software pro 

ovládání terminálů pro vystavování elektronických lékařských předpisů 

(tvorba). 
(591) Barevná 

(730) Satomar, s.r.o., Šimáčkova 247/31, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-554281 

(220) 06.03.2019 

(320) 06.03.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty, včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 

výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 

výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 

poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(591) Barevná 

(730) INCHEBA EXPO PRAHA s.r.o., Křižovnická 97/8, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-554346 

(220) 07.03.2019 
(320) 07.03.2019 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování kasin 
(hazard), organizování hazardních her pro více hráčů, poskytování zařízení 

kasin, hazardní hry, organizování a vedení loterií, losování cen (loterie), 

pořádání loterií, provozování loterií, zábava, pobavení, sportovní a kulturní 
aktivity, poskytování rekreačních zařízení, pořádání vzdělávacích nebo 

zábavních soutěží, pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, rezervace míst na zábavné akce, organizování a vedení 

osobních vzdělávacích fór, služby konferenciéra pro večírky a speciální 
akce, služby konferenciéra, služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, 

uvádění hudebních představení, uvádění živých zábavních akcí, realizace 

živých vystoupení, informace o možnostech zábavy; (43) restaurace, 
restaurační a barové služby, hotelové restaurační služby, gastronomické 

služby, bary, bistra (služby), bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové restaurační služby, 
kavárny (služby), podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání 

alkoholických nápojů, pohostinství (služby), pořádání banketů, pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), poskytování informací vztahujících 
se k přípravě jídel a nápojů, poskytování informací vztahujících se k 

restauracím, příprava jídel, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, 

rezervace v restauracích (služby), služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), 
zajišťování jídel v hotelích, zásobování (catering), služby v oblasti 

hotelového cateringu, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, delikatesy 

(restaurace), hotelové služby, poskytování hotelového ubytování, 
informace o hotelech, poskytování rekreačního ubytování, poskytování 

rezervace pokojů a hotelové rezervační služby, rezervace dočasného 

ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací o dočasném 
ubytování přes internet, poskytování přechodného ubytování, zajišťování 

ubytování pro turisty, zprostředkování hotelového ubytování, poskytování 

informací vztahujících se k rezervování ubytování, služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rezervování ubytování na dovolenou, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování ubytování na zvláštní 

příležitosti, služby v oblasti banketů, rezervační služby pro objednávku 
jídel, samoobslužné restaurace, zajišťování stravování a nápojů pro hosty; 

(44) hygienická a kosmetická péče, estetické služby, kosmetické 

poradenství, lázně, lázeňské služby, poskytování služeb sauny, poskytování 
veřejných lázní, sauny, infrasauna (služby), provozování saun, služby 

kosmetické péče o pleť a tělo, služby péče o krásu poskytované lázněmi, 

masáže, hloubkové masáže, sportovní masáže, masáž horkými kameny, 
zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, holičské služby, kadeřnické 

služby, kosmetické ošetřování, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie. 

(591) Barevná 
(730) SERGE FASHION E.K.J. s.r.o., Riegrova 390/25, Olomouc, 77900, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-554371 

(220) 08.03.2019 

(320) 08.03.2019 

(511) 16, 21, 25, 32 
(540)  

 
 

(510) (16) blahopřání, bloky, brožury, brožurky, časopisy, desky na dokumenty, 
formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafické tisky, 

kalendáře, krabice z papíru/lepenky, katalogy, letáky, lístky, obálky, obaly 
na lahve, obtisky, pera (kancelářské potřeby), plakáty, podtácky pod pivní 

sklenice, potřeby pro psaní, prospekty, psací papír, dopisní papír, reklamní 

tabule z papíru, tištěné publikace; (21) majolika, nádoby na pití, nádoby na 
pivo, papírové nebo plastové kelímky, sklenice na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky; (25) oděvy, zejména košile, trička, vesty, 

bundy, kalhoty, mikiny, zástěry, pokrývky hlavy, zejména čepice, bekovky, 
kšilty; (32) pivo. 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 
512/4, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-554374 

(220) 08.03.2019 
(320) 08.03.2019 

(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) služby zdravotnických zařízení, pronájem zdravotnických zařízení, 
služby lékařské péče poskytované zdravotnickými zařízeními a 

nemocnicemi, zdravotní péče, zdravotní poradenství a informační služby, 

oftalmologické služby, psychiatrické služby, psychiatrické konzultace, 
psychiatrické testování, služby týkající se zubní hygieny, logopedické 

služby, služby zdravotnických klinik (lékařské), služby stomatologické 

kliniky. 

(730) Městská poliklinika Plzeň, spol. s r.o., Francouzská třída 2080/4, Plzeň, 

Východní Předměstí, 32600, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Michaela Bednáriková, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-554402 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 
(511) 14 

(540)  

 
 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy. 

(591) Barevná 

(730) MOSHNA International Jewellery Group a.s., Rybná 682/14, Praha 1, 
Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-554405 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 
(511) 30, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (30) káva, čaj, kakao, náhražky kávy, rýže, těstoviny, nudle, tapioka, ságo, 

mouka, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety, jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, ochucovadla, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, jiná 
dochucovadla, led; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní prodej čajů, 
maloobchodní prodej čistících předmětů, maloobchodní prodej čistících 

přípravků, maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní prodej 

cukrářských výrobků, maloobchodní prodej kakaa, maloobchodní prodej 
kávy, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej masa, 

maloobchodní prodej mléčných výrobků, maloobchodní prodej mořských 
plodů, maloobchodní prodej mražených jogurtových krémů, maloobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní 
prodej papírnického zboží, maloobchodní prodej pečiva, maloobchodní 

prodej piva, maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu 

lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 
maloobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní prodej sorbetů, 

maloobchodní prodej tabákových předmětů, maloobchodní prodej tabáku, 

maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní prodej toaletních potřeb, 
maloobchodní prodej zahradnických produktů, maloobchodní prodej 

zahradnických potřeb, maloobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní 

služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických 
nápojů, maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů 

týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby 

poskytované prostřednictvím katalogů týkající se piv, maloobchodní služby 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí týkající se 

piv, maloobchodní služby týkající se nealkoholických nápojů poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby 
týkající se potravin poskytované prostřednictvím katalogů, maloobchodní 

služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se alkoholických nápojů (s 
výjimkou piv) poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových 

sítí, maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

cukrovinek, maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby 

v oblasti alkoholických nápojů, maloobchodní služby vztahující se k 

potravinám, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních 
doplňků, maloobchodní služby zaměřené na papírenské zboží, 

maloobchodní služby zaměřené na ovoce, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se potravin, maloobchodní zásilkové služby týkající se 
nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se piv, 

maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické 

přípravky, maloobchodní zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů 
(s výjimkou piv), on-line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on-line 

maloobchodní služby týkající se kosmetiky, služby maloobchodních 

prodejen potravin bez obsluhy, služby maloobchodního prodeje v oblasti 
pekařských výrobků, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 

oděvů, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a 
kosmetických výrobků, zásilkové maloobchodní služby zaměřené na 

oděvní doplňky; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(591) Barevná 
(730) Nguyen Thi Thao Ngoc, Zahradní 331/34, Dubí, 41701, CZ 

(740) AK NGUYEN, Mgr. Dieu Huyen Tranová, advokát, Myslíkova 171/31, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-554417 

(220) 11.03.2019 
(320) 11.03.2019 

(511) 30, 32, 43 

(540) CAFÉ REPUBLICA 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) nealkoholické nápoje; (43) 

poskytování jídla a nápojů. 
(730) Šimánek Jan, Svornosti 1040/4a, Hlučín, 74801, CZ 

 
 

(210) O-554427 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 
(511) 35, 40, 41, 43 

(540) Nad věcí 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (40) zpracování potravin a nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, překladatelské a tlumočnické služby; (43) 
dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a 

nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování 

jídla a nápojů. 
(730) Rautis, a.s., Poniklá 151, Poniklá, 51242, CZ 

 
 

(210) O-554438 

(220) 11.03.2019 

(320) 11.03.2019 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, propagace a reklama, 

online reklama v počítačové síti, televizní reklama, šíření reklamních 
materiálů; (41) elektronické publikování (DTP), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání sportovních soutěží a závodů (organizování a zprostředkování), 
vydávání textů, s výjimkou reklamních; (45) služby sociálních sítí online, 

pronájem názvů internetových domén. 
(591) Barevná 

(730) Česká Federace Stand Up Paddle, spolek, Husníkova 2084/16, Praha 5, 

Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-554443 

(220) 12.03.2019 

(320) 12.03.2019 

(511) 5 

(540) SOFECINA 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu inkontinenčních chorob, kromě 
přípravků na bázi bylin. 

(730) VIPHARM S.A., Ul. A. i F. Radziwillów 9, 05-850 Ozarow Mazowiecki, 

PL 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-554451 

(220) 12.03.2019 
(320) 12.03.2019 

(511) 5, 41, 44 

(540) PUUREX 

(510) (5) výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky pro zvířata, potravní 
doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky, potravní 

doplňky pro veterinární účely, léčiva, humánní léčiva, veterinární léčiva; 

(41) lékařské vzdělávání, lékařské vzdělávání a výuka, služby v oblastí 
vzdělávání, zábavy a sportu; (44) zdravotní péče v oblasti přírodního 

léčitelství, služby zdravotní péče. 

(730) Calma Verde a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-554531 

(220) 14.03.2019 
(320) 14.03.2019 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 
(510) (3) hygienické přípravky, neléčivé kosmetické přípravky, toaletní 

přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, 

deodoranty pro lidskou potřebu; (5) farmaceutika a jiné přípravky pro 
léčebné účely, hygienické přípravky pro zdravotnické účely, hygienické 

přípravky pro osobní hygienu, jiné než toaletní přípravky, dětské a 

inkontinenční pleny, šampóny, mýdla, lotiony a prostředky ústní hygieny, 
vše s léčivými přísadami, potravinové doplňky určené jako doplňky běžné 

stravy nebo s příznivými účinky na zdraví, potravinové náhražky a 

dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné  účely, potraviny pro 
kojence a batolata, náplasti, obvazové materiály a krytí; (35) služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálů, marketing, propagace, průzkum trhu, reklama. 

(730) Klíma Viktor Mgr., Melantrichova 477/20, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-554532 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(511) 35, 43 

(540) CAN BEY 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, marketingové služby v oblasti 
restaurací; (43) restaurace, restaurační služby, restaurace servírující 

porcované maso, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s 

odnosem jídel s sebou, příprava jídel, poskytování jídla a nápojů. 
(730) Sakura Enterprise s.r.o., Ječná 547/15, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-554917 

(220) 29.03.2019 
(320) 29.03.2019 

(511) 3, 5, 16, 35, 38 

(540) Dr. Devil TORNADO 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 
prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 

brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 
mléka, pleťové vody, dětská kosmetika, všechny uvedené výrobky s 

výjimkou přípravků na odstraňování skvrn v tekuté, pastové a práškové 

formě; (5) přípravky pro čištění a osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než 
pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro osobní hygienu zařazené do 

třídy 5, antibakteriální a dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z 

papíru, a to letáky, katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, 
plakáty, kartóny, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky 

umělohmotné; (35) šíření reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými 

a televizními programy; (38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, 
radiovými a televizními programy. 

(730) Tomil s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-554918 

(220) 29.03.2019 
(320) 29.03.2019 

(511) 3, 5, 16, 35, 38 

(540)  

 
 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 

brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika, všechny uvedené výrobky s 
výjimkou přípravků na odstraňování skvrn v tekuté, pastové a práškové 

formě; (5) přípravky pro čištění a osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než 

pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro osobní hygienu zařazené do 

třídy 5, antibakteriální a dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z 

papíru, a to letáky, katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, 

plakáty, kartóny, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky 
umělohmotné; (35) šíření reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými 

a televizními programy; (38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, 

radiovými a televizními programy. 
(591) Barevná 

(730) Tomil s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-554942 

(220) 16.04.2019 
(320) 16.04.2019 

(511) 9, 11, 28 

(540)  

 
 

(510) (9) detektory, elektrická relé, elektrické měřicí přístroje, integrované 

obvody, kondenzátory (elektrotechnika), kmitoměry, voltmetry, solární 
baterie, mikrofony; (11) elektrické ventilátory pro osobní potřebu; (28) 

společenské hry, stavebnice (hračky). 

(730) ConQuest entertainment a.s., Hybernská 1007/20, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-554943 

(220) 16.04.2019 

(320) 16.04.2019 
(511) 9, 12, 28 

(540)  

 
 
(510) (9) vysílače elektronických signálů; (12) vrtulníky na dálkové ovládání (s 

kamerou), drony s kamerou; (28) autíčka na dálkové ovládání (hračky), 

autíčka na hraní, drony (hračky), modely (hračky), modely vozidel, 
ovladače na hračky, přenosné hry a hračky s integrovanými 

telekomunikačními funkcemi, roboti (hračky), stavebnice modelů (hračky). 

(730) ConQuest entertainment a.s., Hybernská 1007/20, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-526411 

(540)  

 
 

 09.04.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-535107 

(540) HORMA 

 13.04.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-532828 

(540)  

 
 
 12.04.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-540672 

(540)  

 
 
 16.04.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

372363 372365 372366 372367 372368 372370 372371 372372 372373 372374 372375 372376 

372377 372378 372379 372380 372381 372382 372383 372384 372385 372386 372387 372388 

372389 372390 372391 372392 372393 372394 372395 372396 372397 372398 372399 372400 

372401 372402 372403 372404 372405 372406 372407 372408 372409 372410 372411 372412 

372413            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 372363 

(220) 09.05.2016 

(320) 09.05.2016 

(442) 08.06.2016 
(151) 17.04.2019 

(730) EUJUICERS.COM s.r.o., Rejskova 2168/12, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 
advokát, Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

(210) O-531025 

(510) (16) brožury, katalogy, komiksy, knihy, letáky, noviny, periodika, 
publikace, tištěné publikace; (41) organizování a vedení seminářů, pořádání 

a řízení školení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

vzdělávací informace, vzdělávání. 
(511) 16, 41 

(540) BistRAW 

 
 

(111) 372365 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 

(442) 15.02.2017 
(151) 17.04.2019 

(730) Invia.cz, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-534842 

(510) (16) obrazy, glóbusy, papírové propagační samolepky, knihy k nalepování 
výstřižků (alba), archy papíru, lístky, poutače z papíru nebo z lepenky, papír 

a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír pro kopírování, papír balicí, 

papír voskovaný, filtrační papír, potřeby pro knižní vazby, plakáty, 
manuály, papírové podložky pod sklenice (i pivní), papírové ubrousky a 

ubrusy, obaly na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i 

hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 
grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, portréty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly 

z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, 
etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na 

počítačové programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské 

potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, 

pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, 

účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, 

pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady a pasy, papírové 
praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky 

papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů); (39) internetový (on-line) prodej a 
rezervace tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, služby 

cestovní nebo turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, 

turistických prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním 
ruchu, poradenská a konzultační činnost v oblasti cestovního ruchu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního ruchu, poskytování 

cestovních a dopravních informací, prodej a rezervace jízdenek, letenek, 
místenek pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, zajišťování 

cestovních víz a pasů (služby cestovní agentury), poskytování 

průvodcovských služeb, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, 
plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, dopravních prostředků, pronájem a 

půjčování koní, dopravní služby, doprava pozemní autobusová, 

automobilová i železniční, lodní doprava, včetně trajektů, letecká doprava, 
včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava nákladů, přeprava 

zavazadel, doprava, zasilatelství, zprostředkování v oblasti dopravy, 

poradenství v oblasti dopravy, pronájem a půjčování mrazících nebo 
chladících boxů, pronájem a půjčování potápěčských skafandrů a 

potápěčských zvonů, záchranné služby ve formě dopravy. 
(511) 16, 39 

(540) last minute invia 

 
 

(111) 372366 

(220) 08.12.2016 
(320) 08.12.2016 

(442) 22.02.2017 

(151) 17.04.2019 

(730) Daněk Vilém, Krakovská 19, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) VYNÁLEZ, s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-535820 

(510) (5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v prášku, ovocné 
přesnídávky obohacené vitamíny pro kojence, farmaceutické a veterinářské 

výrobky v rámci této třídy, potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské účely, 

léčiva, doplňky výživy pro léčebné účely, vitamínové a minerální doplňky 
stravy v prášku, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro 

kojence a batolata, diabetické přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, doplňky výživové, nikoliv pro lékařské účely, 
doplňky stravy, dietní doplňky stravy, potravinové doplňky a doplňky 

stravy určené pro zvláštní výživu, obsahující látky rostlinného původu, 
výživové doplňky zdravé výživy pro léčebné účely pro denní doplnění 

stravy ve formě práškové, prostředky a přípravky na hubnutí, nutraceutika 

jako dietní doplňky, diabetické, bezlepkové a bezcholesterolové výrobky 
fortifikované vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, přípravky 

potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, dietní potraviny pro lékařské 

účely, doplňky stravy živočišného charakteru, doplňky stravy rostlinného 
charakteru doplněné o minerální soli, stopové prvky a sacharidy v sušené 

formě, energetické prášky nahrazující jídlo, jakožto doplňky stravy, 

kojenecká výživa, minerální doplňky stravy, umělá sladidla pro diabetiky, 
umělý čaj (pro léčebné účely), vitamínové přípravky jako doplňky stravy, 

vlákniny (dietetické -), želatinové kapsle na léčiva, želatinové vitamíny, 

žvýkačky na osvěžení dechu pro lékařské účely, žvýkačky pro léčebné 
účely, rozpustné nápoje pro lékařské účely, koncentráty a jiné přípravky pro 

přípravu nápojů k léčebným účelům, minerální vody a dietetické nápoje 

upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, 
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a 

masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské a farmaceutické 

účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé 
soli, tinktury pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám 

pro léčebné účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo 
dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, práškové směsi pro lékařské účely, 

medicinální čajové směsi, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, 

potravinové doplňky pro lékařské účely spadající do této třídy, prostředek s 

profylaktickým účinkem vůči nádorům, minerální doplňky potravy, 
cukrovinky s léčivými přísadami, minerální a vitamínové přípravky, 

bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé čaje, medicinální vína, medicinální 

sirupy, výtažky, šťávy a elixíry lékárnické (s léčebnými účinky), 
povzbuzující nápoje pouze pro léčebné účely, doplňky potravin minerální, 

minerální vody pro léčebné účely, minerální doplňky s antioxidačními 

účinky, farmaceutické a dietetické potraviny a přípravky pro lékařské účely, 
zdravotní prevenci a rekonvalescenci, medicinální potravinové doplňky a 

nápoje pro zlepšení zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho 

detoxikaci, jen pro léčebné účely, dietetické přípravky pro denní doplnění 
stravy (včetně fitness přípravků) s léčebnými účinky, přírodní léčivé 

prostředky pro zvláštní výživu, vtírací posilující tekuté přípravky pro 

sportovce (s léčebnými účinky), dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, posilující přípravky, tonika, léčivé bahno, bahno pro koupele, 

balzámy pro lékařské účely, léčivé byliny, byliny na kouření pro lékařské 

účely, cigarety netabákové pro lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čaj 
astmatický, čaje odtučňovací pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, dřevo cedrové s 

repelentním účinkem, léčivé přípravky do koupele, mořská voda pro 
zdravotní koupele, koupelové soli léčebné, koupele okysličené, kurare, kůry 

pro farmaceutické účely, léčiva pro humánní medicínu, léčivé cukrovinky a 

pastilky, přenosné lékárničky (včetně obsahu), leukoplast, masti na 

popáleniny od slunce, mandlové mléko pro lékařské účely, mateří kasička 

pro lékařské účely, mentol, soli minerální vody, mléko sušené pro kojence, 
náplasti, nápoje léčivé, narkotika, náramky pro lékařské účely, přípravky 

proti pocení nohou, obinadla hygienická, obklady, obvazy tlakové, odvary 

pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, tonika pro léčebné 
účely, pročišťující přípravky, rebarborové kořeny pro farmaceutické 

přípravky, jedlá rostlinná vlákna pro výživu, séra, sedativa, sladké dřevo 

pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické účely, algicidy, alkaloidy 
pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely, zubní amalgám, analgetika, 

anestetika, aminokyseliny pro lékařské účely, antibakteriální a dezinfekční 

přípravky, antibiotika, chemické antikoncepční přípravky, antipyretika, 
antiseptika, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

bakteriologické kultury, bavlna pro lékařské účely, bílkovinami obohacené 

mléko (potravní doplněk), bílkovinná potrava pro lékařské účely, biocidy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostředky proti bolesti hlavy, zubní brusné přípravky, bronchodilatační 

přípravky, čichací soli, čípky, přípravky na čištění vzduchu, detergenty pro 

lékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, diabetický 
chléb upravený k léčebným účelům, diagnostické přípravky pro lékařské 

účely, digitalin, přípravky na mytí dobytka, enzymy pro lékařské účely, 

estery pro farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, fungicidy, gáza 
na obvazování, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfaty, guma pro 

lékařské účely, gurijunský balzám pro lékařské účely, hematogen, 

hemoglobin, přípravky proti hemoroidům, herbicidy, repelenty proti 
hmyzu, léčivé houby, hormony pro lékařské účely, hořčice pro 

farmaceutické účely, hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, 

hygienické vložky, absorpční vata, absorpční tampóny, chemická činidla 
pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chirurgická plátna, obvazy a roušky, chloroform, 
chirurgické implantáty (živé tkáně), medicinální infuze, insekticidy, 

semeno pro umělou inseminaci, jedy, jojoba, jodová tinktura, kafrový olej, 

kokain, koprový výtažek pro léčebné účely, opiáty, opodeldok, přípravky 
pro osvěžení vzduchu, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, 

polštářek pro kojení, pomády pro lékařské účely, projímadla, sterilizační 

přípravky, steroidy, strychnin, sulfonamidy (léčiva), tablety vykuřovací, 
chemické přípravky pro určení těhotenství, mléčný tuk, ubrousky napuštěné 

farmaceutickými vodičkami, uhlí živočišné pro lékařské účely, utišující 

prostředky, vaginální výplachy, vody termální, žvýkací gumy, vše v rámci 
této třídy; (16) papírové obaly, tiskoviny, časopisy, periodika, tištěné 

publikace v oblasti zahradnictví, lesnictví, zemědělství, architektury, 

stavebnictví a stavitelství, nádoby a zařízení pro pěstování rostlin z papíru, 
papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro knižní vazby, plakáty, neperiodické i periodické publikace, například 

brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 
zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 

lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 
předměty, spadající do této třídy, jako propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 

papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly 
na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 

diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické 

výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a 
pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové 

materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 
hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, vše v rámci této třídy; (30) cukrovinky, zmrzlina a mražené 
zmrzlinové výrobky, tabletované a práškové potravinářské výrobky, a to 

přírodní sladidla a cukrovinky, cukr, sladidla přírodní, nápoje kávové, 

čokoládové, kakaové, tabletované a práškové potravinářské výrobky jako 
sladidla na přírodní bázi, komprimáty, žvýkačky, marcipán, sůl, sušenky, 

káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky 

z obilnin, chléb, pečivo, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 
hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové 

cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, 

mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobeni vánočních stromků, čokoláda, 
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo, karamely, 

kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, 

koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky 
obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marinády, 

chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, 
masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z 

kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, omáčka sójová ostrá, oplatky, 

potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 
neléčivé pastilky, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, 

potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma, příchutě do 

nápojů, s výjimkou éterických olejů, pudinky, rýžové koláčky, sladový 
výtažek jako potravina, suchary, sušenky máslové, biskvity, suši, šerbet 

(zmrzlina, cukrovinky), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače 

šlehačky, špagety, masové šťávy, s výjimkou dresinků, tabletky 
(cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí 

kasička pro lidskou spotřebu, ne pro lékařské účely, kukuřičné vločky, 

mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací 

přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení, 

zjemňující látky na maso pro domácnost, pojiva jako přísady do zmrzliny, 

zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné, žvýkačky, ne pro 
lékařské účely, vše v rámci této třídy; (32) piva, energetické a vitamínové 

nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety (jako 
nápoje), nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy - v rámci této 

třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 
vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické 

nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů 

a likérů, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické 
aperitivy, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, citronády, koktejly 
(nealkoholické), nápoje (přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety 

(nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

směsi na přípravu nápojů, prášek k přípravě nápojů, voda obsahující lithium 
a další prvky a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, výtažky z chmele na 

výrobu piva, zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, 

nealkoholické nápoje s vůni alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 
příměsí etanolu, přípravky k zhotovování nápojů, přísady a příchutě do 

nápojů, tabletované přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, instantní 

nápoje, sušené koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, rajčatová 
šťáva (nápoj), vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), vína, lihoviny, likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z 

ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, alkoholické 
mošty, pálenky, nízkoalkoholické nápoje, alkoholické nápoje s pivní 

příchutí - v rámci této třídy, koktejly, medovina, nápoje obsahující ovoce 

(alkoholické), arak, brandy, curacao (pomerančový likér), alkoholizované 
nápoje jako limonády, mošty, džusy, šťávy, sirupy, matolinové vína a 

likéry, mentolové nápoje (alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, vodka, 

whisky, digestiva, gin, griotka, instantní nápoje (alkoholické), šumivé 
alkoholické nápoje, stolní a minerální vody (alkoholizované), vše v rámci 

této třídy. 

(511) 5, 16, 30, 32, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372367 

(220) 17.03.2017 
(320) 17.03.2017 

(442) 24.05.2017 

(151) 17.04.2019 
(730) Jarošová Aneta, Svobodná Ves 89, Horka 1, 28601, CZ 

(210) O-538166 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372368 

(220) 11.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 11.07.2017 

(442) 20.09.2017 

(151) 17.04.2019 
(730) Adámek Stanislav Mgr., U Školky 345/6, Plzeň, Koterov, 32600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

advokát, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-540888 

(510) (35) propagace a pořádání obchodních veletrhů, příprava a pořádání 

výstavních veletrhů, vedení, pořádání a organizování obchodních přehlídek 
a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (41) zábavní veletrhy 

(provozování -). 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372370 

(220) 16.02.2018 
(320) 16.02.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-545826 

(510) (5) cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 
žvýkačky k léčebným účelům, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, 

potraviny pro diabetiky, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, dietní 

a nutriční doplňky stravy, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, 
dražé (léčivé), vitamíny a multivitamínové preparáty, vitamíny a minerály 

a stopové prvky, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 
doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, 

doplňky výživové pro lékařské účely, léčiva, medicinální sirupy, bylinné 

čaje k léčebným účelům, léčivé byliny, bílkovinné přípravky nebo potrava 
pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické; (30) neléčivé cukrářské 

výrobky, cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k jiným než léčebným 
účelům), bonbóny (neléčivé), karamely (bonbóny), sladkosti, čokoláda, 

čokoládové sladkosti, lízátka (cukrovinky), žvýkačky (ne pro lékařské 

účely), přírodní sladidla, bezlepkové potraviny v rámci této třídy; (35) 
reklama, propagace, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, šíření obchodních informací, šíření reklamních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 
reklamních textů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží prostřednictvím internetu 

nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, zásilkový 
prodej výrobků výše uvedených ve třídách 5 a 30, internetový obchod se 

zdravou výživou a výrobky výše uvedenými ve třídách 5 a 30, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní 

nebo podnikatelské informace a jejich poskytování, distribuce vzorků zboží; 

(44) poskytování informací o zdraví, služby péče o duševní zdraví, 
poradenské služby týkající se zdraví, poradenství v oblasti diety, stravování 

a výživy, konzultační služby v oblasti výživy, poskytování informací o 

potravinových doplňcích a výživě. 
(511) 5, 30, 35, 44 

(540) ROLÍZKY 

 
 

(111) 372371 

(220) 19.07.2018 

(320) 19.07.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) RAVOS, spol. s r.o., Frant. Diepolta 1870, Rakovník, 26901, CZ 

(740) Hrudka & partněři, Advokátní kancelář, JUDr. František Hrudka, 
Vodičkova 30, Praha 1, 11000 

(210) O-549346 

(510) (35) specializovaný maloobchod a velkoobchod se zařízením pro dodávky 
vody a odvod odpadních vod a zařízením pro sanitární účely, s vodovodním 

a kanalizačním potrubím, kanalizačními jímkami, armaturami, čerpadly, 

ohebnými a neohebnými kovovými i nekovovými trubkami a hadicemi, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se zařízením pro dodávky 

vody a odvod odpadních vod a zařízením pro sanitární účely, s vodovodním 

a kanalizačním potrubím, kanalizačními jímkami, armaturami, čerpadly, 
ohebnými a neohebnými kovovými i nekovovými trubkami a hadicemi, 

pomoc při provozování obchodu, činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence, reklama, propagace, reklama on-line, 

prodej dřeva; (36) obstaravatelská činnost při správě nemovitostí; (37) 

pronájem a půjčování instalovaných nebo osazených vodoměrů, opravy a 
instalace zařízení pro vodárny a kanalizace (čerpadel, potrubí, strojů, 

zařízení a vybavení), opravy staveb a opravy a údržba vodovodů a 

kanalizací, údržba spojená s provozem vodáren a kanalizací, deratizace, 
desinsekce, provádění inženýrských staveb, vodoinstalatérství, topenářství, 

zemní práce, oprava a montáž měřidel, ověřování vodoměrů, případně 

jiných měřidel, opravy, repase, ocejchování a montáž vodoměru, popřípadě 
jiných měřidel, monitorování a proplach kanalizací, dezinfekce 

vodárenských systémů, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

montáž, instalace a opravy elektrických zařízení, hornická činnost (důlní 
těžba), pronájem a půjčování zemních strojů, štěpkovačů a hydrantových 

nástavců s vodoměry, těžba dřeva; (39) provozování vodovodů a kanalizací 

pro veřejnou potřebu, a to dodávání, dopravování, rozvádění a přívod vody, 
odvod splaškových vod a odvod odpadních vod, silniční motorová doprava 

nákladní a osobní, přeprava a uskladnění odpadu, pronájem a půjčování 

osobních a nákladních vozů, tlakových a fekálních vozů, cisteren, traktoru, 
kamerových inspekčních vozů, mobilních van a kontejnerů; (40) úprava 

vody, výroba pitné a užitkové vody, nakládání s odpady; (41) pořádání 

výchovně vzdělávacích akcí; (42) technické měření a technologické analýzy 
pitné vody a odpadní vody, provozování laboratoří, projektová, poradenská 

činnost v oboru provozování vodovodů a kanalizací, inženýrskotechnická 

činnost v investiční výstavbě, projektová činnost ve výstavbě, projektování 
a navrhování objektů a zařízení v oboru hornické činnosti, provádění 

odborných expertiz v oblasti vodního hospodářství, poskytování software a 

poradenství v oblasti hardware a software; (44) výsadba stromů, provádění 
pěstební činnosti. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372372 

(220) 31.07.2018 
(320) 31.07.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) S ÚSMĚVEM s.r.o., Veřovice 501, Veřovice, 74273, CZ 

(210) O-549583 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační služby v 

oboru reklamy, propagace a marketingu, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek (obchodní monitorovací služby), propagace, reklama a 

marketing on-line webových stránek, propagace a reklama a marketingové 
služby ve vyhledávačích; (41) pořádání a organizování seminářů, 

organizování webinářů; (42) tvorba internetových webových stránek, 

navrhování a údržba webových stránek, tvorba a údržba webových stránek 
pro mobilní telefony, hosting webových stránek pro druhé, navrhování a 

tvorba domovských stránek, konzultace v oblasti navrhování webových 

stránek, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, navrhování a 
vývoj webových stránek na internetu, programování webových stránek, 

správa webových stránek, konstrukce a údržba webových stránek, 

aktualizace webových stránek pro třetí osoby, navrhování webových 
stránek pro reklamní účely, poradenství v oblasti designu webových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stránek, služby v oblasti testování použitelnosti webových stránek, 

vytváření a udržování webových stránek na zakázku, vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby, instalace webových stránek na internetu 
pro třetí osoby, grafický design na sestavování webových stránek na 

internetu, služby týkající se designu webových stránek na internetu. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Web s úsměvem 

 
 

(111) 372373 

(220) 02.08.2018 
(320) 02.08.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) FUTURAMAT s.r.o., Ke Kulišce 2330/9, Praha 6, 16400, CZ 

(210) O-549626 

(510) (19) stavební materiály nekovové, podlahové krytiny stavebního 
charakteru, zejména podlahy ze dřeva a umělých hmot, lepené podlahy, 

plovoucí podlahy, podlahové parkety ze dřeva a/nebo laminátu a/nebo 

prvků z plastické hmoty, korkové podlahy, parketové podlahy podýhované, 
desky z lisovaných a lepených vrstev dýhy, samo ležící vinyl náležející do 

této třídy, parketové vlysy, prkna, dlaždice, podlahová dlažba, obkladačky, 

zámkové vinylové podlahy náležející do této třídy, samolepící podlahy, lišty 
pro stavebnictví ne kovové; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení 

podlah spadající do této třídy, zejména podlahové krytiny vinylové, koberce 

a kobercové čtverce, linoleum, rohože a čistící koberce, PVC podlahy, samo 
ležící vinyl náležející do této třídy, zámkové vinylové podlahy náležející do 

této třídy, samolepící vinylové podlahy náležející do této třídy, LVT, 

pryžové podlahy, podložky pod kolečkové židle a jiné podlahové krytiny 
spadající do této třídy; (37) podlahářské a parketářské práce, zejména 

montáž, opravy a servis podlahových krytin všeho druhu, úklidové práce, 

stavební činnost, truhlářské služby (opravy), zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v uvedených oblastech této třídy. 

(511) 19, 27, 37 

(540) merkell 

 
 

(111) 372374 

(220) 03.08.2018 

(320) 03.08.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Jatka78, z.ú., Šumavská 1048/21, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

(210) O-549664 
(510) (41) divadelní představení, divadelní představení hraná v místech k tomu 

určených, divadelní představení animovaná i na živo, divadelní rezervace, 

divadelní režie, divadelní služby, divadelní zábava, kulturní aktivity, 
kulturní služby, organizace a pořádání koncertů, organizace kulturních 

představení, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování akcí pro kulturní účely, organizování divadelních inscenací, 
organizování festivalů pro kulturní účely, organizování uměleckých akcí, 

organizování představení pro zábavní účely, organizování slavností pro 

kulturní účely, organizování, produkce a uvádění divadelních představení, 
pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání hudebních akcí, pořádání 

hudebních koncertů, pořádání hudebních představení, pořádání hudebních 

vystoupení, pořádání představení, pořádání soutěží pro kulturní účely, 
poskytování kulturních aktivit, poskytování zábavních služeb pro děti, 

poskytování živých zábavných představení, produkce hudebních 

vystoupení, produkce jevištních her, produkce jevištních inscenací, 

produkce představení živé zábavy, produkce zábavních představení s 

instrumentalisty, produkce zábavních představení s tanečníky, produkce 
zábavních představení se zpěváky, produkce zábavných jevištních 

představení, produkce zábavných komediálních vystoupení, režie 

divadelních představení, režie divadelních vystoupení, služby divadelní 
produkce, služby v oblasti produkce zábavných programů, služby v oblasti 

produkce živých představení, služby v oblasti zábavy pro děti, umělecké 

vedení divadelních představení, uvádění divadelních her, uvádění živých 
komediálních představení, vydávání divadelních scénářů, zábava, zábava 

prostřednictvím divadelních produkcí, zábava ve formě divadelních 

produkcí, zábava ve formě živých vystoupení a osobních vystoupení postav 
v kostýmech, zábavní a sportovní aktivity, živá představení pro zábavu, 

digitální video-audio a multimediální zábavní a vydavatelské služby, 

elektronická nakladatelská činnost, elektronická vydavatelská činnost, 

elektronické online vydávání knih a periodik, elektronické publikování, 

online publikování, provozování uměleckých workshopů, provozování 
galerie, organizace a provozování výstav uměleckých děl, fotografií, 

audiovizuálních děl, výtvarných děl, výstavní činnost v oblasti kulturní a 

vzdělávací, pořádání vzdělávacích akcí a seminářů; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, provozování barů a restaurací. 

(511) 41, 43 

(540) JATKA 

 
 

(111) 372375 

(220) 07.09.2018 

(320) 07.09.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 
1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550322 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 

velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 
a podpora podnikání, reklama, propagace a prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, rozšiřování reklamních materiálů, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, veškerá obchodní činnost související s 
výše uvedenými službami; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby 

v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, stavění (instalace) obchodních 

stánků a obchodů, instalace, údržba a opravy strojů, informace o opravách; 
(39) doprava, balení a skladování zboží; (40) informace o úpravě a 

zpracování materiálů, konzervování potravin a nápojů, konzervace 

zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, zmrazování potravin, uzení 
potravin, úprava vody, recyklace odpadu, zpracování odpadu; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372376 

(220) 07.09.2018 
(320) 07.09.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550323 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 
velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, reklama, propagace a prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, rozšiřování reklamních materiálů, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, veškerá obchodní činnost související s 

výše uvedenými službami; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby 

v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, stavění (instalace) obchodních 
stánků a obchodů, instalace, údržba a opravy strojů, informace o opravách; 

(39) doprava, balení a skladování zboží; (40) informace o úpravě a 

zpracování materiálů, konzervování potravin a nápojů, konzervace 
zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, zmrazování potravin, uzení 

potravin, úprava vody, recyklace odpadu, zpracování odpadu; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372377 

(220) 07.09.2018 
(320) 07.09.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550324 
(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 

velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, reklama, propagace a prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, rozšiřování reklamních materiálů, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, veškerá obchodní činnost související s 
výše uvedenými službami; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby 

v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, stavění (instalace) obchodních 

stánků a obchodů, instalace, údržba a opravy strojů, informace o opravách; 
(39) doprava, balení a skladování zboží; (40) informace o úpravě a 

zpracování materiálů, konzervování potravin a nápojů, konzervace 

zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, zmrazování potravin, uzení 
potravin, úprava vody, recyklace odpadu, zpracování odpadu; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43 

(540) coop jednota 

 
 

(111) 372378 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-550936 

(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej stavebnin, velkoobchodní prodej stavebnin, 
obchodní informační poradenství a podpora podnikání, propagace a 

prezentace výrobků v komunikačních médiích, rozšiřování reklamních 

materiálů, veškerá obchodní činnost související s výše uvedenými službami; 
(37) stavebnictví, stavění (instalace) obchodních stánků a obchodů, 

instalace, údržba a opravy strojů, informace o opravách, klempířství, 

lakování, malba a nátěr exteriérů a interiérů, montáž lešení, stavební 
informace, stavební poradenství, truhlářské služby, zednické služby; (40) 

informace o úpravě a zpracování materiálů, frézování, hoblování materiálů, 

odstraňování povrchových úprav, rytí, řezání materiálů, separace barev, 
svařování, úprava papíru, úprava vody, recyklace odpadu, zpracování 

odpadu, spalování odpadu, výroba klíčů, zakázková montáž materiálů pro 

jiné osoby, zpracování dřeva. 
(511) 35, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372379 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550937 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 
velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, propagace a prezentace výrobků v komunikačních 

médiích, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 
související s výše uvedenými službami; (39) balení a skladování potravin; 

(40) informace o úpravě a zpracování materiálů, konzervování potravin a 
nápojů, konzervace zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, 

zmrazování potravin, uzení potravin, úprava vody, recyklace odpadu, 

zpracování odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu. 
(511) 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372380 

(220) 05.10.2018 
(320) 05.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550938 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 
velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, propagace a prezentace výrobků v komunikačních 

médiích, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 
související s výše uvedenými službami; (39) balení a skladování potravin; 

(40) informace o úpravě a zpracování materiálů, konzervování potravin a 
nápojů, konzervace zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, 

zmrazování potravin, uzení potravin, úprava vody, recyklace odpadu, 

zpracování odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu. 
(511) 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372381 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550939 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 

spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 
velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, propagace a prezentace výrobků v komunikačních 

médiích, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 
související s výše uvedenými službami; (39) balení a skladování potravin; 

(40) informace o úpravě a zpracování materiálů, konzervování potravin a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nápojů, konzervace zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, 

zmrazování potravin, uzení potravin, úprava vody, recyklace odpadu, 

zpracování odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu. 
(511) 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372382 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-550940 

(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej potravinářského zboží, maloobchodní prodej 
spotřebního zboží, velkoobchodní prodej potravinářského zboží, 

velkoobchodní prodej spotřebního zboží, obchodní informační poradenství 

a podpora podnikání, propagace a prezentace výrobků v komunikačních 
médiích, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 

související s výše uvedenými službami; (39) balení a skladování potravin; 

(40) informace o úpravě a zpracování materiálů, konzervování potravin a 
nápojů, konzervace zmrazením, lisování ovoce, mletí, mletí mouky, 

zmrazování potravin, uzení potravin, úprava vody, recyklace odpadu, 

zpracování odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu. 
(511) 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372383 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) BAKOVO s.r.o., Čsl. dělostřelců 202, Jince, 26753, CZ 

(210) O-551037 
(591) Barevná 

(510) (12) koloběžky [dopravní prostředky], elektrická jízdní kola, elektrické 

motocykly, elektrická auta, elektrické skútry. 
(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372384 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Nadační fond Kapka naděje, Žatecká 16/8, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(210) O-551038 

(591) Barevná 

(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny všeho druhu, papírové 

reklamní předměty, viněty z papíru, fotografie, katalogy, kalendáře, 
adresáře, diáře, brožury, manuály, metodické příručky, partitury, zápisníky 

a bloky, reklamní a propagační výrobky z papíru, letáky, plakáty, poutače, 

prospekty, papírenské výrobky a zboží, papírenské a kancelářské potřeby, 
pohlednice, blahopřání, balicí papír, periodický a neperiodický tisk, 

časopisy, knihy, noviny, papírové a plastové tašky; (35) vyhledávání dat v 

počítačových souborech, překlad a systemizace informací do počítačové 
databáze, organizování komerčních nebo reklamních výstav a akcí, 

pronájem reklamních materiálů, reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu kampaní ke 
shromažďování finančních prostředků, rozšiřování reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, styk s veřejností, vydávání 
reklamních, propagačních a inzertních textů, zejména k zajištění léčebných, 

školních, kulturních a sociálních potřeb nemocných dětí, a to zejména dětí 

postižených nádorovým onemocněním a za účelem činností uvedených ve 
třídách 36 a 41; (36) shromažďování finančních prostředků určených 

zejména k zajištění léčebných, školních, kulturních a sociálních potřeb 

nemocných dětí, a to zejména dětí postižených nádorovým onemocněním, 
finanční sponzorování, organizování sbírek, poskytování informací 

vztahujících se k získávání finančních prostředků na charitativní účely; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
organizování a vedení seminářů, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, obrazové a 

textové zpravodajství, vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a 

vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování 
informací o výchově, o vzdělávání a o možnostech rozptýlení, výroba 

televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání 

audiovizuálních děl, předprodej vstupenek. 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372385 

(220) 12.10.2018 

(320) 12.10.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Michálek Dušan Ing., Radošov 16, Pošta Kyselka, 36272, CZ 

(210) O-551080 
(591) Barevná 

(510) (33) medovina vyráběná v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 

(511) 33 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 372386 

(220) 18.10.2018 

(320) 18.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) IT Fashion Polska Group & Partners Sp. z o.o., UL. MOLIERA 2, 
Warsaw, 00-076, PL 

(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., Jaselská 311/25, Praha 6, Dejvice, 

16000 
(210) O-551229 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, kosmetická, ochranná a regenerační kosmetika pro péči o 
pokožku, krémy, pleťové vody, spreje, gely, tónovací prostředky, pleťová 

mléka, dekorativní kosmetické přípravky, krášlicí přípravky, parfumerie, 

kosmetické přípravky, přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, 
kosmetika pro opalování, zeštíhlovací kosmetika, tělové přípravky, 

depilační přípravky, depilační vosk, přípravky podporující růst vlasů, 

přípravky proti zarůstání chloupků, přípravky pro péči o pokožku 
(kosmetické přípravky), přípravky pro manikúru a pedikúru, umělé nehty, 

umělé oční řasy, přípravky proti pocení, bahna, soli, řasy a chaluhy pro 

kosmetické účely; (9) brýle, sluneční brýle, obroučky brýlové, příslušenství 
pro brýle, řetízky, šňůrky, pouzdra na brýle, pouzdra pro použití s 

kontaktními čočkami, výrobky oční optiky, části brýlí, nosníky pro brýle, 

sáčky na brýle, korekční čočky [optika], pouzdra na optické zboží, clony na 
brýle, nožičky k brýlím, podstavce pro tablety, telefony, chytré telefony, 

rukavice pro dotykové monitory, reproduktory, amplióny, sluchátka, 

kamery, pouzdra a obaly na: telefony, chytré telefony, tablety, dvd, pouzdra, 
obaly, tašky: na počítače, laptopy, notebooky, fotografické vybavení, 

videokamery, čelní kryty pro počítačový hardware a příslušenství, kryty 

pro: telefony, chytré telefony, tablety, telekomunikační a audiovizuální 
přístroje, kabely, průchodky, nabíječky, akumulátory, světelné diody (led), 

teploměry, váhy, poplašná zařízení, poplašné zvonky, elektronické přístroje 

pro měření teploty, vlhkosti a tlaku, lihoměry, alkoholometry, kompaktní 
disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, počítače, počítačový 

hardware a počítačové příslušenství, periferní zařízení počítačů, 

telekomunikační přístroje a příslušenství, rádiové a televizní přístroje, 
audio-vizuální přístroje, audio zařízení, rádia, hudební přehrávače, telefony 

a příslušenství telefonů, přenosné fotografické vybavení, nosiče 
audiovizuálních záznamů, nahrané datové nosiče, gramofonové desky 

(disky), hard disky, usb klíče, počítačové programy, počítačové hry, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení; (14) 
šperky, napodobeniny šperků, hodinky, hodiny, budíky, stopky, časoměry, 

optické šperky, šperky vzorované metodou "cloisonné" [vzorování 

emailové keramiky pomocí kovových proužků], drahé kameny, perly a 
drahé kovy, jakož i jejich imitace, přístroje na měření času, pouzdra na 

šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, ozdoby vyrobené z drahých kovů či 

kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, ozdobné předměty (drobná bižuterie nebo klenoty) pro 
osobní použití, drobná bižuterie z bronzu, klíčenky (drobné předměty nebo 

přívěsky), umělecká díla z drahých kovů, klenoty, ozdoby; (18) zvířecí 

kůže, usně, deštníky a slunečníky, tašky, kabelky, aktovky, příruční tašky, 
batohy, kufříky, peněženky [na papírové peníze], dámské peněženky, obaly 

na vizitky, sedlářské výrobky, biče a oblečení a obutí pro zvířata, zavazadla, 

cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, rámy kabelek, rámy peněženek, 
diplomatky, obaly na dokumenty, kosmetické kabelky, dámské kabelky 

[psaníčka], obaly na oděvy (cestovní), visačky na zavazadla, nákupní tašky 

na kolečkách, tašky jako suvenýr, plážové tašky a sáčky, cestovní soupravy, 
kožené krabice, pouzdra kožená nebo z kožené lepenky, umělé kožešiny, 

kožešiny; (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv, kravaty a šátky, šátky kolem 

krku, noční košile a pyžama, spodní prádlo, teplé spodní prádlo, sportovní 
čepice a klobouky, kravaty, sportovní oblečení, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin kůže, oděvy pro malé děti, pásky, ponožky a punčochy, šály, 

šátky, punčochové zboží, výbavičky pro novorozence, čepice, oděvní 
rukavice, noční kabátky, župany, punčocháče, ponožky, plavky, dámské 

oblečení, pánské oděvy, pánská konfekce, dětské oděvy, kožichy (oděvy), 

oděvy z kožešin, kožešinové pokrývky hlavy, části a součásti pro výše 
uvedené zboží, zařazené do této třídy; (35) obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, prodej 

prostřednictvím internetu (prodej on-line), zásilkové služby, prodej 
prostřednictvím katalogu a prodej na základě telefonických objednávek 

následujícího zboží: oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pánské, dámské a 

dětské oděvy, parfumerie, kosmetika, kosmetické přístroje, přístroje pro 
péči o tělo a kosmetickou péči, sady pro péči o ruce a nohy, tetování, brýle, 

sluneční brýle, brýlové obroučky, doplňky k brýlím, a řetízky, šňůry a 

pouzdra na brýle, pouzdra na kontaktní čočky, kufříky, kryty a brašny na 

počítače, notebooky, notebooky, fotografická zařízení, a filmové kamery, 

pouzdra na počítačový hardware a příslušenství, pouzdra na telefony, chytré 
telefony, tablety a telekomunikační a audiovizuální zařízení, kroužky na 

klíče, klenoty, hodinky, hodiny, chronometrické nástroje, tašky, kabelky, 

aktovky, kufříky, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na vizitky, opasky, 
kufry a tašky cestovní, deštníky, kožešiny, zvířecí kůže, usně, kožešiny 

(oděvy), oděvy z kožešin, kloboučnické zboží z kožešin, nábytek, skládací 

lehátka, nábytek a dekorační předměty pro vybavování interiérů, kuchyňské 
a domácí potřeby, osvětlení, dekorativní předměty, sklo, porcelán a 

majolika, textil a textilní zboží, ručníky, svíčky, elektronické publikace, 

multimediální publikace, audioknihy, počítačové hry, knihy, alba, psací 
potřeby, papírenské zboží, blahopřání, hry, hračky, potřeby pro sport, usb 

flash disky, flash disky, radiová a televizní zařízení, audiovizuální zařízení, 
počítačový hardware a příslušenství, telefony a komunikační zařízení, 

telefonní příslušenství, potraviny, čokolády, káva, kakao, nápoje, tabák, 

tabákové výrobky, kuřácké potřeby, módní salony nabízející služby v 
oblasti prodeje oděvů, obuvi, oděvních doplňků, šperků, hodinek, brýlí, 

oděvních doplňků, propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, obchodní poradenství, podpora prodeje, dovozní a 
vývozní kanceláře, vyhledávání obchodních partnerů, zakládání 

obchodních zastoupení, zprostředkování obchodních služeb, poskytování 

obchodních informací, podpora prodeje, uvádění výrobků na trh, 
předvádění zboží, organizování burz, veletrhů, dražeb, aukcí, obchodních 

akcí, organizování výstav pro obchodní a/nebo reklamní účely, 

organizování stánků na obchodních veletrzích, poradenství v oblasti 
organizování a provozování obchodní a podnikatelské činnosti, řízení a 

správa obchodní činnosti, zpracovávání statistických informací, správa 

souborů informací a databází v počítačových systémech, sběr dat do 
počítačových databází, systémové uspořádání, třídění a kompilace dat v 

počítačových databázích, počítačová správa dokumentů, vyhledávání 

informací v počítačových databázích a souborech, reklamní, marketingové 
a propagační služby, dražební služby, administrativní zpracování a 

organizování zásilkových služeb, poradenství a informace o zákaznických 

službách a řízení výrobků a cenách na internetových stránkách ve spojitosti 
s nákupy přes internet, zařizování kolektivních koupí, zajišťování nákupu 

zboží pro třetí osoby, počítačové objednávání zboží, objednávky 

(administrativní zpracování -), poskytování obchodního prostoru on-line 
pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, služby řízení prodeje, módní 

přehlídky pro obchodní a propagační účely. 

(511) 3, 9, 14, 18, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372387 

(220) 22.10.2018 
(320) 22.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Grigerová Andrea Mgr., Kosíkova 2333/3, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(210) O-551267 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské a psací 
potřeby (kromě nábytku), rýsovací potřeby a potřeby pro umělce, učební a 

výukové pomůcky, plastové fólie, potahy a tašky na balení, tiskařské typy a 

štočky; (28) hračky a hry, vánoční ozdoby; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 28, 41 

(540) Fontohrátky 

 
 

(111) 372388 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Metropolitní síť Olomouc s.r.o., Březinova 136/7, Olomouc, Hodolany, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-551330 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 

průmyslových a notebooků; (37) montáž, instalace, opravy a servis 
elektrických nebo elektronických zařízení a přístrojů, montáž a opravy 

telekomunikačních zařízení, servisní a montážní činnost v oblasti výpočetní 

nebo telekomunikační techniky nebo v oblasti informačních technologií, 
zprostředkování servisních nebo montážních služeb z oblasti výpočetní 

techniky, telekomunikací nebo informačních technologií; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická 
pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

tisková agentura, šíření, výměna a získávání informací a zpráv 

prostřednictvím počítačových sítí a Internetu, satelitů a kabelu, poskytování 
služeb přenosu dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, služby elektronické pošty, služby 
konverze přenosového protokolu, formátu a kódu mezi systémy 

elektronických dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, informační centrum v oblasti 
komunikací, poskytování telekomunikačních informací prostřednictvím 

lokálních a/nebo globálních sítí, služby přístupu a připojení k 

elektronickým, datovým, počítačovým, telekomunikačním a informačním 
sítím, služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení 

k datovým a informačním sítím a Internetu, spojení pomocí sítí optických 

vláken, poskytování komunikačních a informačních služeb, poskytování 
služeb pro komunikaci mezi uživateli v reálném čase (chatting), televizní 

vysílání, kabelové vysílání, vysílání kabelové televize, satelitní vysílání, 

rozhlasové vysílání, poradenství v oblasti telekomunikací v oblasti 
televizního vysílání a rozhlasového vysílání, satelitní přenosy, kabelový 

rozvod televizních pořadů, provozování rozhlasového a televizního vysílání 

v TKR, zprostředkovatelská činnost v oblasti informací a zpravodajství v 
rámci třídy, pronájem doby přístupu k databázím, pronájem zařízení pro 

přenos informací; (41) pořádání seminářů a školení; (42) návrh 

programového vybavení, aktualizace programového vybavení, 
programování počítačů, počítačové služby jako zajištění a poskytování 

vyhledávacích a třídících služeb pro poskytování dat v lokálních a 

globálních sítích, služby související se zpracováním indexu informací, míst 
a databází dosažitelných v počítačových sítích, on-line přístup ke zprávám, 

novinám, informacím o současných událostech i referenčních materiálech, 

počasí, sportu, kultuře, technické studie v oblasti počítačů a programového 
vybavení, poradenství v oblasti počítačového hardwaru, technická 

poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky pro přenos informací, 

pronájem programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný 
výzkum v oblasti informačních technologií, přístup k počítačům za účelem 

podnikání (pronájem), návrh a správa počítačových sítí, tvorba WWW, 

tvorba a poskytování software, tvorba a aktualizace a design WWW stránek, 
interaktivních a grafických programů (jejich tvorba), tvorba 

multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, tvorba 

informačních databází, podpora rozvoje komerčního využití Internetu i 
jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, výzkum, vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného software a 

hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 9, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372389 

(220) 24.10.2018 
(320) 24.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Nekupto s.r.o., Bedřichovická 1654/72, Šlapanice, 66451, CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Mgr. Vladimíra Kubová advokát, V 

celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-551364 

(510) (16) alba, atlasy, balící papír, blahopřání, bloky, brožury, časopisy 

(periodika), desky na dokumenty, dopisní papír, doutníkové kroužky, 
držáky na fotografie, držáky na psací potřeby, etikety (kromě textilních), 

formuláře, fotografie, grafiky, hudební přání, kalendáře, kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, komiksy, krabice z papíru 

nebo lepenky, kroužkové bloky, lepenkové trubky, lepicí pásky) pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, malby (obrazy) zarámované i 

nezarámované, manuály, noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), 

obálky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obaly na lahve, z 
papíru nebo lepenky, obtisky, ořezávátka na tužky, oznámení (papírnické 

výrobky), papír, papírnické zboží, papírové kapesníky, papírové lepící 

pásky, papírové obaly na květináče, papírové podtácky, papírové ručníky, 
papírové vlajky, pastely, pečetidla, pečetní vosk, penály, pera, 

pergamenový papír, plakáty, plnící pera, podložky na stůl, podtácky pod 

pivní sklenice, pohlednice, portréty, pořadače (kancelářské potřeby), 
poštovní známky, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo z lepenky, 

pouzdra na cestovní pasy, pouzdra na psací potřeby, prospekty, psací 
potřeby, razítka, sáčky z papíru nebo plastických hmot na balení, 

samolepky, sběratelské karty (ne hrací karty), sešity, soupravy na kreslení, 

spony na bankovky, stojánky na dokumenty, stojánky na fotografie, 
stojánky na pera a tužky, školní potřeby, štětce na psaní, těžítka, tuš, tužky, 

učební pomůcky, voskovaný papír, záložky do knih, zápisníky, zarážky na 

knihy, zeměpisné mapy; (18) aktovky, batohy, brašny na nářadí, cestovní 
soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, deštníky, hole, kabelky, 

klíčenky, konferenční desky, kosmetické tašky, kožené řemeny, kožené 

sáčky (na balení), kožené šňůrky, kožené tkaničky, kožené upomínkové 
předměty, krabice z kůže nebo kožené lepenky, kufry, malá cestovní 

zavazadla, nákupní tašky, módní doplňky spadající do této třídy, náprsní 

tašky, obaly na deštníky, peněženky, plážové tašky, pouzdra na platební 
karty, pouzdra na vizitky, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, slunečníky, 

tašky, toaletní kufříky, vizitkáře; (21) brčka na pití, čajové konvice, 

dekorační předměty z porcelánu, dózy, boxy a nádoby pro použití v 
domácnosti, džbány, elektrické kartáče, elektrické zubní kartáčky, figurky 

z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, flakóny, hrnčířské 

výrobky, hřebeny, jídelní soupravy, kapesní lahve, karafy, kartáče, 
keramika pro použití v domácnosti, korbele, kosmetické pomůcky, krabičky 

na čaj, krabičky na mýdlo, kuchyňské potřeby, lahve, lahve na pití pro 

sportovní účely, likérové soupravy, lžíce na boty, malované skleněné 
výrobky, misky, mísy, nádobí, nádoby na pivo, otvíráky na láhve, elektrické 

i neelektrické, papírové nebo plastové kelímky, plechové nádobí (hrnky a 

ešusy), podšálky, podtácky (v rámci této třídy), pohárky na vejce, 
pokladničky na mince, pouzdra na hřebeny, skleněné dózy, skleněné 

lahvičky, sklenice, skleněné svícny, sochy z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, stojánky na jídelní lístky, svícny, šálky, 
šejkry, štětky na holení, termohrnky, termosky, toaletní potřeby, toaletní 

taštičky, umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo 

skla, vázy, viněty na karafy, výrobky z křišťálového skla a z porcelánu, 
vývrtky elektrické i neelektrické, zouváky, zubní kartáčky, zubní nitě. 

(511) 16, 18, 21 

(540) LIGA PRAVÝCH GENTLEMANŮ 

 
 

(111) 372390 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) JUMP STREET s.r.o., Buková 7318/27, Bratislava 81102, SK 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-551421 

(591) Barevná 
(510) (8) jídelní příbory (nože, vidličky a lžíce); (16) papírové stolní ubrousky, 

papírové krabice; (21) sklenice (nádoby na pití); (25) trička, mikiny, 

baseballové čepice, pokrývky hlavy, oděvní zboží pro použití v divadle, 
čepce (kloboučnické zboží); (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, nealkoholické 

kokteily, nealkoholické ovocné nektary, smoothie (mixované nápoje z 
čerstvého ovoce nebo zeleniny), nealkoholické nápoje na bázi medu, 

nealkoholické nápoje z aloe vera, mošt, limonády, ovocné šťávy; (35) 

reklama, cílené zasílání reklamních materiálů, online inzerce v počítačové 
síti, distribuce reklamních inzerátů, zprostředkování obchodů s jídelními 

příbory, zprostředkování obchodů s papírovými výrobky,zprostředkování 

obchodů se sklenicemi, zprostředkování obchodů s oděvy, zprostředkování 
obchodů s nealkoholickými nápoji, obchodní informační služby 

poskytované přes internet, služby v oblasti obchodní správy vztahující se k 

internetovému prodeji, online objednávkové služby, zprostředkování a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, řízení obchodní činnosti 

restaurací, obchodní poradenské služby vztahující se k provozování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

restaurací, řízení obchodní činnosti hotelů, služby správy hotelů (pro třetí 

osoby), poskytování obchodních informací pro firmy, poskytování 

poradenství ve věcech organizace a řízení podniků; (40) zpracování 
potravin a nápojů, šití, příprava a zpracování textilií, úprava oděvů, 

zakázková výroba zboží; (43) restaurační služby, zajišťování hromadného 

stravování (catering), služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, 
služby týkající se přípravy jídel a nápojů, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím, informace o hotelech, konzultační služby v 

oblasti zajišťování potravin a nápojů, cateringové služby zaměřené na 
zásobování jídlem. 

(511) 8, 16, 21, 25, 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372391 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Shopkeeper CZ s.r.o., Slezská 1390/25, Praha, 13000, CZ 
(210) O-551428 

(591) Barevná 

(510) (35) pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 
nebo obchodního podniku, jakož i služby reklamních kanceláří, které se 

zabývají hlavně sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty a 

používají všechny možné prostředky sdělovací, týkající se všech druhů 
zboží nebo služeb; (36) služby týkající se pojištění, jako např. služby 

poskytované agenty, kteří se zabývají pojištěním, služby poskytované 

pojišťovatelům a pojištěnému a služby subskripce pojištění; (42) služby 
vědecké a technologické a související s výzkumem a projektováním, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372392 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) MODEMI online s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 

160/1, Praha 5, Sobín, 15521 
(210) O-551430 

(510) (25) oděvy, obuv, sportovní oblečení, kloboučnické zboží, klapky na uši, 

kloboukové formy, kloboukové konstrukce, kombiné, kombinézy, gumové 
kombinézy pro vodní lyžování, pracovní kombinézy, konfekce, kostýmy, 

obleky, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, kšiltovky, oděvy 

koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy plážové, oděvy 
pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné, oděvy 

z kůže, oděvy z napodobenin kůže, opasky, plavky, pánské plavky, dámské 

plavky, pantofle, plastróny, podprsenky, podvazkové pásy, podvazky, 
podvlékačky, ponožky, potítka, prádlo osobní, prádlo spodní, přehozy přes 

ramena, kabáty, pulovry, punčocháče, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, 

rukavice, rukávníky, saka, sandály, sportovní obuv, střevíce, svetry, 

sportovní bundy, svrchníky, šály, šátky, šaty dámské, šněrovací boty, trička, 
koupací úbor, uniformy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, šíření reklamy pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, expoziční služby zaměřené na obchodní 
propagaci výrobků, marketingové služby ve vyhledávačích, pořádání výstav 

pro reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro obchodní účely, 

pořádání a vedení veletrhů a výstav pro reklamní účely, zprostředkování 
smluv pro třetí osoby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodů pro třetí osoby, také v rámci elektronického 
obchodu, zejména smluv pro třetí osoby o nákupu a prodeji zboží a smluv 

o mobilních telefonech (pro třetí osoby), obchodní služby, také 
prostřednictvím internetu, v oboru: kosmetických výrobků, parfumerie, 

přípravků pro čištění, přípravků pro leštění a broušení, pracích prostředků, 

drogistického zboží, spotřebních předmětů pro domácnost, paliv, 
osvětlovacích látek a pohonných hmot, výrobků zdravotního sektoru, 

počítačových výrobků, elektrických a elektronických výrobků, nosičů 

zvuku a dat, přístrojů pro osvětlení, topení, vaření, přístrojů chladicích, pro 
sušení a ventilaci, hodinářských potřeb a bižuterie, optických nástrojů a 

přístrojů, hudebních nástrojů, tiskárenských výrobků, papírenského zboží, 

kancelářských potřeb, brašnářských a sedlářských výrobků, nábytku, 
předmětů zařízení, oděvů, obuvi, textilních výrobků, kloboučnického zboží, 

kůže a imitace kůže, kufrů a zavazadel, hraček, potřeb pro sport, 

sportovního vybavení a příslušenství, potravin a nápojů, tabákových 
výrobků a jiných poživatin, jmenovitě alkoholu, kávy, čaje, čokolády, cukru 

a koření a v oboru potřeb pro domácnost, jmenovitě elektrických a 

neelektrických přístrojů pro domácnost a kuchyň, skla, keramiky a 
porcelánu, kovových a plastových výrobků pro domácnost a kuchyň, nádob 

pro domácnost a kuchyň, nádob pro domácnost a kuchyň, nádobí na vaření 

a v oboru dekoračních výrobků a dekoračního materiálu, jmenovitě 
ozdobných předmětů, ozdob dle ročního období, ozdob dle svátků, ozdob 

na večírky a tematických ozdob pro předměty, skla, místnosti a plochy, 

přijímání objednávek, dodavatelské služby a fakturační služby, také v rámci 
elektronického obchodování, fakturace, provádění bonusových a 

věrnostních programů jako programů pro navázání styku se zákazníky pro 

marketingové účely (zařazené do třídy 35), reklama, prezentace firem na 
internetu a v jiných médiích, pronájem reklamních ploch, také na internetu 

(výměna reklamních bannerů), průzkum trhu, reklamní prodej (propagační 

služby), zjišťování cen u zboží a služeb, shromažďování dat v počítačových 
databázích pro hodnotící zpětnou vazbu a hodnocení výkonu ve vztahu k 

prodávanému zboží a službám prodejců, hodnotě a ceně zboží prodejců, 

výkonům, dodávání a celkovým zkušenostem kupujících a prodejců ve 
spojení s tím, poskytování prohledávatelného online reklamního průvodce 

zaměřeného na zboží a služby online prodejců; (42) tvorba software, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
WWW prezentací, řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází. 

(511) 25, 35, 42 

(540) Modemi 

 
 

(111) 372393 

(220) 26.10.2018 
(320) 26.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Kopečný Tomáš, Pod Beránkou 2471/9, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(210) O-551436 

(510) (16) psací potřeby, pera (psací potřeby), psací soupravy, násadky na pera, 

propisky, kuličková pera, gelová pera, plnicí pera, náplně do kuličkových 
per, kancelářské psací potřeby, pouzdra na psací potřeby, násady na psací 

potřeby pro lepší uchycení, kreslicí potřeby a pomůcky, potřeby pro umělce, 

tužky, barevné tužky, soupravy tužek, pastelky, zvýrazňovače, popisovače 
a značkovače, fixy, korekturní a zmizíkovací prostředky, kreslicí křídy, 

papírenské zboží, učební, školní a kancelářské potřeby a pomůcky; (35) 

merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, informačně-
obchodní činnost, velkoobchodní a maloobchodní prodej související s 

psacími potřebami, pery jako psacími potřebami, kancelářskými psacími 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potřebami a papírenským zbožím, zásilkový prodej a elektronický obchod 

(e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) s psacími potřebami, 

pery jako psacími potřebami, kancelářskými psacími potřebami a 
papírenským zbožím, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů 

souvisejících s psacími potřebami, pery jako psacími potřebami, 

kancelářskými psacími potřebami a papírenským zbožím, organizování 
propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 

komerční a reklamní účely. 

(511) 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372394 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Kopečný Tomáš, Pod Beránkou 2471/9, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-551438 
(510) (25) pokrývky hlavy, klobouky, barety, bekovky, čapky, čepice, sportovní 

čepice, kšiltovky, oděvy, sportovní oděvy, kombinézy, bundy, kabáty, 

kalhoty, mikiny, trička, sukně, šaty, boty, sportovní obuv, oděvy z kůže, 
oděvní výrobky z kůže, rukavice, opasky a pásky k oděvům; (35) 

merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
s pokrývkami hlavy, klobouky, barety, oděvy a obuví, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů související s pokrývkami hlavy, 

klobouky, barety, oděvy a obuví, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, 
pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 

internetových stránkách, psaní reklamních textů, zpracování textů, 
poskytování obchodních informací v oblasti sociálních médií. 

(511) 25, 35 

(540) JANYŠKA 

 
 

(111) 372395 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Kopečný Tomáš, Pod Beránkou 2471/9, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-551439 
(510) (25) pokrývky hlavy, klobouky, barety, bekovky, čapky, čepice, sportovní 

čepice, kšiltovky, oděvy, sportovní oděvy, kombinézy, bundy, kabáty, 

kalhoty, mikiny, trička, sukně, šaty, boty, sportovní obuv, oděvy z kůže, 
oděvní výrobky z kůže, rukavice, opasky a pásky k oděvům; (35) 

merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
s pokrývkami hlavy, klobouky, barety, oděvy a obuví, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů související s pokrývkami hlavy, 

klobouky, barety, oděvy a obuví, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, 
pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na 

internetových stránkách, psaní reklamních textů, zpracování textů, 
poskytování obchodních informací v oblasti sociálních médií. 

(511) 25, 35 

(540) PESCHEL 

 
 

(111) 372396 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Český červený kříž, Rozdělovská 2467/63, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(210) O-551441 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové pamětní plakety; (14) medaile ze vzácných kovů, medaile 

potažené vzácnými kovy, pamětní medaile, mince ze vzácných kovů, 
pamětní mince, upomínkové mince, odznaky z drahých kovů, jehlice 

(šperky), jehlice do kravat, ozdobné jehlice, spony na kravaty, plakety, 

medaile, řády a vyznamenání ze vzácných kovů; (21) plakety, medaile, řády 
a vyznamenání vyrobené z porcelánu nebo skla, malované skleněné 

výrobky, výrobky z křišťálového skla; (26) odznaky (nikoliv z drahých 

kovů), ozdobné odznaky (knoflíky), knoflíky, stuhy k vyznamenáním, 
spony do vlasů; (41) udělování ocenění, odznaků, cen a medailí, pořádání 

akcí spojených s udělováním ocenění, medailí, řádů a vyznamenání. 

(511) 6, 14, 21, 26, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372397 

(220) 26.10.2018 
(320) 26.10.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Český červený kříž, Rozdělovská 2467/63, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(210) O-551442 

(510) (6) kovové pamětní plakety; (14) medaile ze vzácných kovů, medaile 

potažené vzácnými kovy, pamětní medaile, mince ze vzácných kovů, 
pamětní mince, upomínkové mince, odznaky z drahých kovů, jehlice 

(šperky), jehlice do kravat, ozdobné jehlice, spony na kravaty, plakety, 

medaile, řády a yznamenání ze vzácných kovů; (21) plakety, medaile, řády 
a vyznamenání vyrobené z porcelánu nebo skla, malované skleněné 

výrobky, výrobky z křišťálového skla; (26) odznaky (nikoliv z drahých 

kovů), ozdobné odznaky (knoflíky), knoflíky, stuhy k vyznamenáním, 
spony do vlasů; (41) udělování ocenění, odznaků, cen a medailí, pořádání 

akcí spojených s udělováním ocenění, medailí, řádů a vyznamenání. 

(511) 6, 14, 21, 26, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372398 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-551481 
(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, multimediální záznamy, nahraný 
obsah (počítačové programy, data a informace), komunikacní zařízení, 

obsah médií, digitální fotografie ke stažení, diapozitivy (fotografie); (16) 

tiskoviny, barevné tisky, denní tisk (noviny), věstníky (tiskárenský 
výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, fotografie, fotografie, fotografie 

(tištěné), fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie; 
(35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 

vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (40) 
služby zapouzdření materiálu v podobě archu pro fotografie, tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, online služby knihoven, zejména 

poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, 

časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, 
služby knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze 

obsahující informace vyňaté z novin, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

elektronická vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a 
editování tiskovin, multimediální vydávání odborných časopisů; (42) 

vědecké a technologické služby, služby testování, služby ověřování a služby 

kontroly kvality; (45) licence k právům duševního vlastnictví, poskytování 
licencí k duševnímu vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372399 

(220) 31.10.2018 

(320) 31.10.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Kávový klub s.r.o., Sokolovská 46/51, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Jan Kareta, advokát, Sokolovská 81/55, Praha 8, 18600 

(210) O-551506 

(510) (21) cukřenky, dekantéry, filtry na kávu (ne elektrické), hrnky, kávové 
servisy (stolní nádobí), papírové nebo plastové kelímky, plechové nádobí 

(ešusy), podšálky talířky, překapávače na kávu (ne elektrické), ruční 

mlýnky na kávu, sklenice (nádoby), sklenice na pití, šálky hrníčky, tepelně 
izolované nádoby na nápoje (termosky), výrobky z porcelánu; (30) 

cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány 

(cukrovinky), kakao, kakaové nápoje s mlékem, karamely, káva, kávové 
nápoje s mlékem, květy nebo listy jako náhražka čaje, ledový čaj, makronky 

(cukroví), minizákusky (dortíky), nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 

čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nepražená káva, 
příchutě do kávy, sorbety (zmrzliny), vafle, zlatý sirup; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace. 

(511) 21, 30, 43 

(540)  

 
 

 

 

(111) 372400 

(220) 01.11.2018 
(320) 01.11.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Dunčko Tomáš, Kovanecká 2107/8, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 

(210) O-551546 

(510) (5) potravinové doplňky; (25) sportovní oblečeni, oděvy; (28) sportovní 
potřeby a vybavení zařazené v této třídě; (41) trenérské služby zaměřené na 

fitness. 

(511) 5, 25, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 372401 

(220) 02.11.2018 

(320) 02.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 
583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-551609 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení, fotografické 

přístroje, multimediální záznamy, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), komunikační zařízení, obsah médií, digitální fotografie 
ke stažení, diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, denní tisk 

(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 

vydávání reklamních textu, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (40) 
služby zapouzdření materiálu v podobě archu pro fotografie, tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, online služby knihoven, zejména 

poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, 
časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, 

služby knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze 

obsahující informace vyňaté z novin, vydavatelská činnost a zpravodajství, 
elektronická vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a 

editování tiskovin, multimediální vydávání odborných časopisů; (42) 

vědecké a technologické služby, testování, ověřování a kontrola kvality; 
(45) poskytování licencí k právům duševního vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372402 

(220) 04.11.2018 
(320) 04.11.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) Café Záhorský s.r.o., Eliášova 279/1, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-551617 
(510) (35) maloobchodní služby v oblasti potravin, pokrmů, pečiva, cukrovinek, 

hotových jídel, alkoholických i nealkoholických nápojů; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, 
zábavní služby ve formě organizování společenských zábavních akcí, 

zábavní kluby, zábavní služby, plánování a organizace večírků (zábava); 

(43) poskytování jídla a nápojů, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, 
dočasné ubytování, bistra (služby), bary (služby -), čajovny, kavárny 

(služby), klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pohostinství (služby), 

pořádání banketů, podávání jídel a nápojů, příprava pokrmů, restaurace 
(služby), salátové bary, samoobslužné restaurace, služby nočního klubu 

(poskytování jídel), služby v oblasti banketů, zásobování (catering), služby 
denních barů, služby vináren. 

(511) 35, 41, 43 

(540) CAFÉ ZÁHORSKÝ 

 
 

(111) 372403 

(220) 04.11.2018 

(320) 04.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Café Záhorský s.r.o., Eliášova 279/1, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-551618 

(510) (35) maloobchodní služby v oblasti potravin, pokrmů, pečiva, cukrovinek, 
hotových jídel, alkoholických i nealkoholických nápojů; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

zábavní služby ve formě organizování společenských zábavních akcí, 
zábavní kluby, zábavní služby, plánování a organizace večírků (zábava); 

(43) poskytování jídla a nápojů, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, 

dočasné ubytování, bistra (služby), bary (služby -), čajovny, kavárny 
(služby), klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pohostinství (služby), 

pořádání banketů, podávání jídel a nápojů, příprava pokrmů, restaurace 
(služby), salátové bary, samoobslužné restaurace, služby nočního klubu 

(poskytování jídel), služby v oblasti banketů, zásobování (catering), služby 

denních barů, služby vináren. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372404 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) The Ostrava International School s.r.o., Gregorova 2582/3, Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jirousek, Skalník, Bernatík & partneři, Mgr. Nikola 

Skybová, Preslova 361/9, Ostrava, 70200 
(210) O-551650 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372405 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) ZFP Hotely, s.r.o., 17. listopadu 3112/12, Břeclav, 69002, CZ 

(740) JUDr. Róbert Pružinský, advokát, JUDr. Róbert Pružinský, Na Řádku 
3173/8, Břeclav, 69002 

(210) O-551654 

(591) Barevná 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (43) poskytování jídla a 

nápojů; (44) služby péče o hygienu a krásu, zdravotnické služby. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372406 

(220) 07.11.2018 
(320) 07.11.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Vachutka Pavel, Hradiště na Písku 5, Staré Hradiště, 53352, CZ 

(210) O-551688 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, obchodní zprostředkovatelské služby, venkovní reklama; (41) 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních 

soutěží, klubové služby (zábava nebo vzdělávání). 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372407 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 
(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Logline Production s.r.o., Štítného 1233/34, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Petr Erben, Klidná 290/17, Praha 6, 16200 

(210) O-551699 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména magnetické nosiče zvukových 
záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče obrazových 

záznamů, CD nosiče, DVD nosiče, počítačový software, software určený k 

organizování a kontrole práce, diagnostický software, analyzační software, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software určený k publikování dokumentů, archivační software, software 

určený ke kontrole a ovládání počítačových serverů, prohlížeč určený pro 

počítačové sítě, šifrovací a kódovací software, logistický software, software 
určený ke spravování zásob, software určený k výpočtu nákladů, fakturační, 

expertní software, paměťové karty nebo karty s mikroproprocesorem, 

magnetické karty, audio-video kompaktní disky, optické kompaktní disky, 
magnetické nosiče dat, počítačové programy, počítačové programy 

(software ke stažení), elektronické publikace (ke stažení), audiovizuální 

nosiče, audiovizuální technika, audiovizuální technologie, přístroje spojové 
a telekomunikační, přístroje pro rozhlasové, televizní a satelitní vysílání, 

aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo 
zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

baterie a články elektrické, elektrické akumulátory, pohledy ilustrované se 
zvukovou nahrávkou, hrací skříně (hudební) uváděné v činnost vhozením 

mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě, software (s výjimkou počítačových her), hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace, data a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě, včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; 
(16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních materiálů, propagačních 

tiskovin, katalogy, neperiodický tisk, programy, bulletiny, drobné 

propagační předměty, vše spadající do této třídy, brožury, letáky, noviny, 
komixy, periodické a neperiodické publikace, formuláře, grafické 

reprodukce, mapy, obrazy a malby, prospekty, ročenky, seznamy, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů patřící do třídy 16, a to plakáty, 
fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, 

zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky 

na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, školní sešity, 
skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na tužky, penály, papírové 

tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníčky, periodika, knihy, 

tiskárenské výrobky, tiskařské typy, potřeby pro knižní vazby, lepidla na 
papír a pro domácnost, materiály pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), papírové 

obaly, obaly z plastických hmot (zařazené v této třídě); (35) informační 
komerční kancelář, shromažďování a poskytování obchodních informací, 

marketingové studie a průzkum trhu z veřejného mínění, public relations, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzertní, sales 
promotion a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační 

nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem reklamních ploch, činnost 
reklamní agentury, činnost ekonomických a/ nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 
nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, organizování výstav 
a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamního prostoru a 

reklamního času, předplatné periodik, tvorba, vydávání a distribuce 
reklamních materiálů a publikací obsahujících reklamu, tvorba a zpracování 

textů, vylepování plakátů, výstřižková a rešeršní služby obchodního 

charakteru, propagační činnost multimediálních formátů a systémů, www 
titulů, služby obchodního zprostředkování v odvětví reklamy a propagace 

multimediálních formátů a systémů, www titulů, velkoobchod-maloobchod 

provozovaný mimo řádné provozovny, vše s potravinářskými výrobky a 
reklamními předměty, šíření reklamních předmětů a textů; (40) služba 

zhotovování diapozitivů; (41) zpracování zvuku, obrazu, televizní a 

rozhlasová tvorba, elektronické publikování, výroba a zpracování filmů a 
videopořadů a audionahrávek, fotografování a fotografické služby, 

vydávání knih, periodik i neperiodických publikací a textů, pořádání a 

organizování konferencí, seminářů, sympozií, školení, korespondenční 

kursy, pronájem audio, video a filmových děl, psaní scénářů, knih, příběhů 

a textů, s výjimkou reklamních textů, nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, 

produkční činnost, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, služby při výrobě filmu, video nahrávek, 

zpracování programů pro digitální televizi, přepisy filmů a videa, animace, 

kreslená animace, on-line, off-line střihy, školící služby v těchto oborech 
agenturní činnost v oblasti kultury, poradenství, konzultace a pomoc v 

oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her (s výjimkou počítačových her provozovaných 
prostřednictvím GPS) a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti 

kultury, nebo zábavy, nebo výchovy nebo vzdělávání, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb, s 
výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů a 

dekorací, služba zhotovování fotokoláží; (42) vývoj a tvorba software, 

počítačové programování, konzultační a poradenské služby v oboru 
počítačové grafiky a informačních systémů, tvorba aplikací v oboru 

počítačové grafiky, elektronického zpracování signálu, tvorba triků a 

speciálních efektů, produkce multimediálních formátů a systémů, www 
titulů, poradenství, konzultace a pomoc v oblasti počítačové grafiky, 

analýza instalace počítačových systémů a softwaru, rekonstrukce databází, 

převod dat a počítačových programů, poradenství v oblasti počítačů a 
softwaru, vytváření a správa webových stránek pro druhé, vytváření a 

údržba počítačových sítí, vytváření a navrhování softwaru, vytváření 

počítačových systémů, technické projektové studie ve vztahu k informatice 
a organizaci práce, hosting webových stránek, instalace softwaru, údržba 

softwaru, údržba počítačových programů, údržba počítačových programů a 

softwaru na dálku, stahování softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372408 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Strnad Michal MUDr., Křivá 580/22, Hradec Králové, Třebeš, 50011, 

CZ 
(740) JUDr. Josef Seifert, advokát, JUDr. Josef Seifert, Šimkova 1224/2b, 

Hradec Králové, 50003 

(210) O-551706 
(510) (41) soukromá výuka, vzdělávání a výuka; (44) služby zdravotní péče, 

zdravotní poradenství, odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, 

zdravotní péče v oblasti akupunktury, fyzioterapie. 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372409 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 

(730) Strnad Michal MUDr., Křivá 580/22, Hradec Králové, Třebeš, 50003, 
CZ 

(740) JUDr. Josef Seifert, advokát, JUDr. Josef Seifert, Šimkova 1224/2b, 

Hradec Králové, 50003 
(210) O-551707 

(591) Barevná 

(510) (16) učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (41) další vzdělávání, 
vzdělávací služby ve zdravotnictví, výuka v oblasti akupunktury; (44) 

služby akupunktury, zdravotní péče v oblasti akupunktury, poskytování 

informací týkající se akupunktury, služby zdravotní péče. 
(511) 16, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372410 

(220) 12.11.2018 
(320) 12.11.2018 

(442) 09.01.2019 

(151) 17.04.2019 
(730) MAGICWARE, společnost s ručením omezeným, Krohova 2212/75, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-551779 
(591) Barevná 

(510) (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a fitness, 
služby knihoven, vzdělávací a školicí služby, překladatelské a tlumočnické 

služby; (42) počítačové služby, služby v oblasti informačních technologií, 

aktualizace paměťových bank počítačových systémů, aktualizace 

webových stránek pro třetí osoby, analytické služby v oblasti počítačů, 

analýza počítačových systémů, analýzy počítačových systémů, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, externí 
poskytovatelé služeb v oblasti informačních technologií, integrace 

počítačových systémů a počítačových sítí, inženýrské služby v oblasti 

počítačů, komparativní analytické studie výkonnosti počítačových systémů, 
komparativní analytické studie efektivnosti počítačových systémů, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 

technologií, management počítačových projektů v oblasti elektronického 
zpracování dat [EDP], monitorování počítačových systémů na dálku, návrh 

a vývoj počítačových systémů, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, webhostingové 
služby a software jako služba a pronájem softwaru, pronájem počítačového 

hardwaru a počítačového vybavení, služby zabezpečení, ochrany a obnovy 

v oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, 
služby kódování dat; (45) duševní vlastnictví (licence -), licence k 

patentům, licence k právům duševního vlastnictví, licence k duševnímu 

vlastnictví, licence k průmyslovým právům, licence počítačového software, 
licence počítačového softwaru, licenční služby, licenční služby vztahující 

se k výrobě zboží [právní služby], licenční služby vztahující se k právům na 

veřejné předvádění [právní služby], licencování autorských práv [právní 
služby], licencování kreslených postaviček [právní služby], licencování 

počítačového softwaru (právní služby), licencování průmyslových práv, 

licencování tiskárenských výrobků [právní služby], názvy domén 
[registrace] právní služby, ochrana autorských práv, ochrana duševního 

vlastnictví, odborné poradenské služby v oblasti licencování autorských 

práv, odborné poradenské služby v oblasti porušování autorských práv, 
odborné poradenské služby v oblasti autorských práv, odborné poradenské 

služby vztahující se k právům duševního vlastnictví, počítačová podpora při 
vedení soudních sporů, počítačové licence, poradenské služby týkající se 

duševního vlastnictví poskytované neziskovým organizacím, poradenské 

služby týkající se duševního vlastnictví pro univerzity a výzkumná zařízení, 
poradenské služby týkající se duševního vlastnictví pro vynálezce, 

poradenské služby týkající se duševního vlastnictví v oblasti patentů a 

žádostí o patenty, poradenské služby týkající se správy duševního 

vlastnictví, poradenské služby v oblasti doménových jmen, poradenské 

služby vztahující se k ochraně duševního vlastnictví, poradenské služby 
vztahující se k udělování licencí k duševnímu vlastnictví, poradenské 

služby vztahující se k právům duševního vlastnictví, poradenské služby 

vztahující se k autorským právům, poradenství týkající se licencování 
patentů, poradenství týkající se ochrany průmyslových vzorů, poradenství 

týkající se ochrany autorských práv, poradenství týkající se ochrany 

zeměpisných označení, poradenství týkající se patentové ochrany, 
poradenství týkající se registrace názvů domén, poradenství týkající se 

správy duševního vlastnictví a autorských práv, poradenství týkající se 

udělování licencí k počítačovému softwaru, poradenství týkající se 
udělování licencí k duševnímu vlastnictví, poradenství v oblasti duševního 

vlastnictví, poradenství v oblasti průmyslového vlastnictví, poradenství v 
oblasti správy autorských práv, poradenství v otázkách práv duševního 

vlastnictví, poradenství v souvislosti s licencováním ochranných známek, 

poskytování informací o právních službách prostřednictvím webových 
stránek, poskytování informací o právech duševního vlastnictví, 

poskytování informací týkajících se agentur poskytujících licence k 

autorským právům, poskytování informací v oblasti duševního vlastnictví, 
poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k filmům, 

televizi a videím [právní služby], poskytování licencí k počítačovému 

softwaru [právní služby], poskytování licencí k právům duševního 
vlastnictví a autorským právům [právní služby], poskytování licencí k 

technologiím, poskytování licencí na bezdrátové komunikační systémy, 

poskytování licencí na počítačový software (právní služby), poskytování 
licenčních práv k filmové, televizní a video produkci [právní služby], právní 

konzultace vztahující se k mapování v oblasti patentů, právní poradenství 

týkající se práv duševního vlastnictví, právní služby pro postupy týkající se 
práv průmyslového vlastnictví, právní služby týkající se vyjednávání a 

navrhování smluv týkajících se práv duševního vlastnictví, právní služby 

týkající se využívání patentů, právní služby týkající se využití práv 
duševního vlastnictví a autorských práv, právní služby týkající se udělování 

licencí k autorským právům, právní služby týkající se správy a využívání 

autorských práv a doplňkových autorských práv, právní služby v oblasti 
nabývání duševního vlastnictví, právní služby v oblasti práv k duševnímu 

vlastnictví, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, právní 

služby vztahující se k využívání práv duševního vlastnictví, právní služby 
vztahující se ke správě, kontrole a udělování licenčních práv, právní správa 

licencí, pronájem jmén internetových domén, pronájem názvů 

internetových domén, prosazování práv na duševní vlastnictví, průmyslové 
vzory (registrace, licencování), průmyslové vzory (registrace, 

přihlašování), registrace doménových jmen pro identifikaci uživatelů na 

globální počítačové síti, registrace názvů domén [právní služby], 
registrování názvů domén pro identifikaci uživatelů na globální počítačové 

síti (právní služby), sledování práv k duševnímu vlastnictví za účelem 

právního poradenství, služby agentury pro udělování licencí k autorským 
právům, služby právního a soudního výzkumu v oblasti duševního 

vlastnictví, služby převodu vlastnických práv majetku (právní služby), 

služby v oblasti duševního vlastnictví. 
(511) 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372411 

(220) 13.11.2018 

(320) 13.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Museum Kampa - Nadace Jana a Medy Mládkových, U Sovových 

mlýnů 503/2, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Mgr. Jiří Mašek, advokát, Lochotínská 18, Plzeň, 30100 

(210) O-551788 

(510) (16) knihy, brožury, katalogy, prospekty, letáky, oznámení, pozvánky, 
přání, plakáty, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, papírové bannery, 

papírové vlajky, poutače z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, desky na dokumenty, obálky, papírenské výrobky, zejména 
sešity, bloky, diáře, deníky, tužky a propisky všeho druhu, fotografie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pohlednice, kalendáře (stolní, nástěnné a kapesní), samolepky, nálepky, 

razítka, vstupenky, účtenky, papírové etikety, balicí papír, papírové tašky, 

umělohmotné tašky; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní a 
společenské aktivity, prezentace umění veřejnosti ke kulturním a 

vzdělávacím účelům, zejména výstavy a vernisáže, organizování a vedení 

workshopů, komentovaných prohlídek, seminářů, klubové služby, muzejní 
činnost, publikační činnost, předprodej a prodej vstupenek; (42) vědecké 

služby a historický výzkum, sbírková a dokumentační činnost v rámci třídy, 

ověřování pravosti uměleckých děl, umělecký design. 
(511) 16, 41, 42 

(540) Muzeum Františka Kupky 

 
 

(111) 372412 

(220) 13.11.2018 

(320) 13.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 
60200 

(210) O-551799 

(591) Barevná 
(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu spadající do této třídy, karafy, stolní lahve, 
podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 

umělých hmot, poháry, tácky papírové k použití v domácnosti, tácy 

(podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, reklamní vývěsní štíty z 
porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, 

tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na 

jídlo, chladící boxy, umělohmotná prostírání; (32) aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické 

výrobky, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem 

alkoholu, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, 
míchané nápoje s obsahem piva, nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na 

výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, 
příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, limonády, džusy, energetické 

nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na 

výrobu nápojů; (43) bary, barové služby, bufety, restaurace servírující 
delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové služby, 

rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v 

oblasti zajišťování potravin a nápojů, poskytování přechodného ubytování, 
poskytování gastronomických služeb, provoz hotelového ubytování, 

půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

restaurace, pohostinství (služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), 
zásobování (catering), čepování piva. 

(511) 21, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 372413 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 

(442) 09.01.2019 
(151) 17.04.2019 

(730) UMÍM PŘEŽÍT, s.r.o., Metelkova 1774/15, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-551881 

(591) Barevná 
(510) (41) sporty, adrenalinové sporty, extrémní sporty, outdoorové sporty, kurz 

sebeobrany, kurz přežití, seskoky padákem, tandemové seskoky padákem, 

kurz střelby, parašutismus, zábavní, výchovná, vzdělávací, sportovní a 
kulturní činnost, zprostředkování v oblasti zábavy, výchovy, vzdělávání, 

sportu a kultury. 

(511) 41 
(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

372362 372364 372369          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 372362 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(442) 24.06.2015 
(151) 17.04.2019 

(540)  

 
 

(730) OVEXIM, spol. s r. o., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, 60200 
(510) (30) pekařské a cukrářské výrobky všeho druhu, bonbóny, bylinky zahradní 

- konzervované (ochucovadla), cereální tyčinky, cukr, cukroví, cukrovinky, 
čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, kakao, 

kakaové nápoje, karamely, káva a kávové náhražky, kávové nápoje, keksy, 

koření, marcipán, med a výrobky z medu, medovníky, perníky, mouka, 
mušli, ovesné a kukuřičné vločky, pralinky, propolis, přírodní sladidla, 

těstoviny, výrobky z obilnin, zmrzlina, žvýkačky; (32) aloe vera - nápoje 

nealkoholické, nealkoholické nápoje na bázi medu, aperitivy nealkoholické, 
pivo, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, 

míchané nápoje s obsahem piva, zázvorové pivo, prášky na přípravu 

šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, limonády, 
šumivé nápoje; (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje s výjimkou piv, 

aperitivy, esence do lihovin, koktejly, lihoviny, likéry, medovina, vína. 

(591) Barevná 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-522007 

 
 

(111) 372364 

(220) 08.08.2016 

(320) 08.08.2016 

(442) 29.03.2017 

(151) 17.04.2019 

(540)  

 
 

(730) TV PRODUCTS CZ s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1 - Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) veterinářské výrobky, výrobky 
pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, ruční domácí 
nástroje pro manikúru, pedikúru a jejich součásti a příslušenství, strojky na 

stříhání vlasů elektrické nebo neelektrické, manikúrní, pedikúrní přístroje a 

nástroje; (35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům. 
(511) 3, 5, 8, 35 

(210) O-533059 

 
 

(111) 372369 

(220) 02.08.2017 

(320) 02.08.2017 
(442) 13.09.2017 

(151) 17.04.2019 

(540)  

 
 
(730) G&M Hospitality Group, s.r.o., Dejvická 188/6, Praha 6 - Dejvice, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Petr Šťastný, advokátní kancelář, JUDr. Petr Šťastný, Náprstkova 
273/8, Praha 1, 11000 

(510) (29) zeleninové saláty, sýr, tofu, bramborové lupínky, bramborové 

hranolky, smažené pokrmy z brambor, krokety, humus, mléčné výrobky; 
(30) chléb, káva a nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi čaje, ovesné vločky, 

vločky, cereální výrobky, pečivo, ramen (japonská nudlová polévka), rýže, 

těstoviny, nudle, vafle,. 
(511) 29, 30 

(210) O-541362 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

180429 JUDr. František Čermák, Krásova 19, 

Praha 3, 13000, CZ 

Pražská vydavatelská společnost, s.r.o., Olšanská 54/3, 

Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

výhradní 03.01.2019 18.04.2019 

350486 Comimpex International s.r.l., Via Giosué 
Borsi 4, Roma, IT 

ITALAT CZ s.r.o., Opletalova 1417/25, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

výhradní 01.01.2016 18.04.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

159895 164296 164482 167768 224253 224569 224574 224725 225113 225114 226228 226785 

226858 226963 227345 227506 227667 228664 229544 229545 229989 230317 230931 231824 

232595 232596 234003 234333 234715 236491 240847 304861 305818 305819 305820 307311 

307414 307427 307643 307644 307645 307661 307786 307814 307826 307827 307828 307829 

307830 308167 308280 308387 308478 308561 308819 308820 308931 309070 309071 309094 

309629 309942 310001 310007 310408 310409 310410 310507 310708 310709 310710 310886 

310898 310942 311508 311511 312127 312492 312577 312627 313067 313479 313480 313481 

313482 313501 314056 314271 315316 315536 316057 316775 318144 327621   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 159895 

(220) 22.10.1969 

(151) 17.08.1970 

(540) CLEARASIL 

(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane, Hull, HU 7DS, 

GB 
(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(510) (3) výrobky kosmetické, voňavkářské, mýdla, šampony, toiletní přípravky, 

éterické oleje, přípravky pro ošetřování kůže, vlasů, vlasové pokožky, 
přípravky na čištění zubů. 

(511) 3 

(210) O-43650 

 
 

(111) 164296 

(220) 16.05.1979 

(151) 13.02.1980 

(540) PULMICORT 

(730) AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185, SE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické; výrobky 

dietetické pro děti a nemocné; náplasti a obvazový materiál; materiál k 
plombování zubů a pro otisky zubů; desinfekční prostředky; přípravky k 

hubení plevele a ničení škůdců. 

(511) 5 
(210) O-51147 

 
 

(111) 164482 

(220) 05.11.1979 

(151) 04.08.1980 

(540)  

 
 

(730) NIPPON TAKKYU KABUSHIKI KAISHA, 1-2-8, Kanda Izumi-cho, 
Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (28) vybavení pro stolní tenis, jako jsou míčky, pálky s gumovým 
povrchem, guma pro pálky, stoly, sítě, pouzdra na pálky. 

(511) 28 

(210) O-51389 

 
 

(111) 167768 

(220) 02.06.1989 
(151) 20.06.1990 

(540) TETRA CLASSIC 

(730) Tetra Laval Holdings & Finance S.A., Avenue Général Guisan 70, 

Pully, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) Stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty v třídách 9-

12), motory; soukolí a hnací řemeny; zemědělské stroje a líhně, maznice, 

zejména balicí stroje, jakož i jejich části, zvláště stroje na výrobu obalů, 
plněných tekutým nebo polotekutým obsahem, papír a výrobky z papíru; 

lepenka a kartonážní výrobky; tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, zboží 

knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla; potřeby pro 
umělce; štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku; 

učební a školní potřeby a pomůcky; hrací karty, tiskací písmena; štočky, 

zejména obaly a obalové materiály z papíru, lepenky, z plastických hmot, 
anebo v kombinaci těchto materiálů, maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, 

drůbež, zvěřina; masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina 

a ovoce; rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky 
včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky; konzervované potraviny; 

zelenina naložená v octě, pivo, i lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé 

a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 7, 16, 29, 32 

(210) O-56324 

 
 

(111) 224253 

(220) 26.04.1999 

(151) 19.04.2000 

(540) SAM BARTON 

(730) Société des Vins et Spiritueux LA MARTINIQUAISE (SAS), 18, rue 

de l'Entrepôt, CHARENTON-LE-PONT, 94220, FR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, pivo; (33) vína všeho druhu, 

lihoviny, likéry; (41) výchovná a zábavní činnost, produkční a agenturní 

činnost v oblasti kultury. 
(511) 32, 33, 41 

(210) O-142254 

 
 

(111) 224569 

(220) 19.02.1999 
(151) 23.05.2000 

(540) NEXIUM 

(730) AstraZeneca AB, Sodertalje, SE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky a substance. 

(511) 5 

(210) O-140242 

 
 

(111) 224574 

(220) 21.02.1999 

(151) 23.05.2000 

(540) REFEXXIN 

(730) AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185, SE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 
Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a substance. 

(511) 5 
(210) O-140248 

 
 

(111) 224725 

(220) 04.05.1999 

(151) 23.05.2000 

(540)  

 
 

(730) PhDr. Maliňáková Zdeňka, CSc., V Újezdech 552/3, Brno 21 - 
Medlánky, 62100, CZ 

(510) (5) vitamíny, minerály, stopové prvky a kosmetické produkty pro léčebné 

účely; (42) poradenství pro zdravý životní styl, přírodní terapie. 
(511) 5, 42 

(210) O-142594 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 225113 

(220) 01.04.1999 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 
 

(730) QBE Insurance Group Limited, Level 27, 8 Chifley Square, Sydney, 
NSW 2000, AU 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (36) pojišťovací služby, zajišťovací služby, pojišťovací makléřské služby, 

služby pojišťování záruk, upisovatelské služby, služby finančního řízení a 

poradenství a služby hodnocení rizik. 
(511) 36 

(210) O-141456 

 
 

(111) 225114 

(220) 01.04.1999 
(151) 26.06.2000 

(540) QBE 

(730) QBE Insurance Group Limited, Level 27, 8 Chifley Square, Sydney, 

NSW 2000, AU 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (36) pojišťovací služby, zajišťovací služby, pojišťovací makléřské služby, 

služby pojišťování záruk, upisovatelské služby, služby finančního řízení a 
poradenství a služby hodnocení rizik. 

(511) 36 

(210) O-141457 

 
 

(111) 226228 

(220) 20.05.1999 
(151) 24.08.2000 

(540) MATTONI GRAND PRIX 

(730) Karlovarské minerální vody, a. s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, 

CZ 
(740) JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600 

(510) (35) propagační a reklamní činnost; (41) pořádání sportovních akcí zvláště 

propagačních závodů. 
(511) 35, 41 

(210) O-143039 

 
 

(111) 226785 

(220) 06.04.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 

(730) Tata Global Beverages GB Limited, Oldfield Lane North 325, 

Greenford-Middlesex, GB 

(740) Halaxová & Halaxová Tetrapat, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 80, Praha 

5, 15800 
(510) (5) výrobky dietetické a zdravotnické pro léčebné účely, zdravotní prevenci 

a rekondici, zejména mediciální a dietetické čaje a čajové směsi všeho 

druhu, např. čaje ovocné, bylinné a z jiných přírodních produktů s 
léčebnými účinky, dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a 

veterinární použití, zejména vitamínové nápoje a povzbuzující přípravky z 

ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, např. výluhy, výtažky, šťávy, 
farmaceutické odvary a léčebné roztoky; (29) sušené, konzervované a 

vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné přírodní produkty, včetně jejich směsí; 

(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, sypané, porcované, sáčkované, 
lisované a instantní, např. z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, 

přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken, čajové extrakty přírodní i ochucené. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-141529 

 
 

(111) 226858 

(220) 28.04.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) LYSVULPEN 

(730) BIOVETA, a.s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 
(510) (5) veterinární imunologické přípravky, krevní deriváty a biologické 

laboratorní přípravky, zejména séra, očkovací látky, vakcíny, bakteriny a 

alergeny, veterinární hromadně vyráběné léčivé přípravky, zejména sílící a 
dietetické, authelminické a stimulační léčebné prostředky pro ochranu 

zdraví zvířat. 

(511) 5 
(210) O-142433 

 
 

(111) 226963 

(220) 04.06.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) ZLATKA 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (5) mouky dietní, bezlepkové, výživné a moučné směsi, minerální a 
rostlinné přípravky, výrobky bezcholesterolové a bezlepkové, potraviny 

dietetické, potravní doplňky obohacené vitaminy, organickými a/nebo 

anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých mikroorganismů, nutriční 
doplňky, pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, 

přípravky ze sladu - vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) specielní 

přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi nezař. ve tř. 1, 5 a 30, sušená 
soja, texturované proteiny, kolagen a jeho extrakty, tuky, tukové náhražky 

a výrobky z nich, vejce, vaječné výrobky a jejich náhražky, upravený mák, 

semena a plody, nezař. ve tř. 30 a 31; (30) extrakty z dietetického sladu, 
sladové moučky, mouky všech druhů, homogenizované potravinářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

moučné směsi pro další zpracování, výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen 

a kukuřice, vše upravené pro lidskou spotřebu a spadající do této třídy, 

mlynářské výrobky všech druhů, chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup 
melasový, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a zlepšující přípravky pro 

pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky zařazené v této třídě, esence, 

koření, sůl, hořčice, škrob, sirupy, výrobky racionální výživy zejména 
výrobky neobsahující cholesterol zahrnuté v této třídě, přírodní cukry a 

konzervační látky, směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin i semen 

fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou 
speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, 

olejniny a/nebo luštěniny, mouka jako dělící produkt pro pekařské a 

cukrářské výrobky, bobtnavá mouka, sojová vláknina pro humánní použití, 
výrobky ze soji, slad a výrobky z nich zejména sladové moučky pražené a 

karamelizované včetně extraktů, lepek a přípravky z něj, kypřící prášky, 
stimulátory pro zlepšení chutě, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky a 

trvanlivé pečivo, těsta, náplně a polevy ve formě práškových směsí, 

pekárenské, těstárenské a cukrárenské dietní výrobky ne pro mediciální 
účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, obalová 

pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro humánní 
použití, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrárenské výrobky. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-143525 

 
 

(111) 227345 

(220) 12.04.1999 
(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 
(730) Macháč František, Křídlovická 32/1, Brno, 60300, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (16) fotografie, papírenské zboží, tiskoviny, kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), hrací karty, propagační předměty zahrnuté do této třídy, pivní 

tácky; (18) kožená galanterie, imitace kůže, výrobky z kůže, které nejsou 
zahrnuty do jiných tříd, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče 

a sedlářské a brašnářské výrobky; (25) oblečení a oděvy, oděvní doplňky, 
kloboučnické zboží, vázanky a další ozdobné doplňky, obuv všeho druhu; 

(32) piva světlá a černá, lehká piva a ležáky, pivo zázvorové, pivo 

nealkoholické, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

vína všeho druhu, likéry, lihoviny konsumní a značkové, řezané a značkové 

destiláty včetně macerátů, vinné, ovocné a obilní destiláty; (34) tabák v 
surovém stavu, tabákové výrobky, dýmky, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, správa hotelů a restaurací, pomoc a poskytování 

služeb při řízení a zřizování restaurací, zařízení a hotelů, poskytování 

poradenských služeb v oblasti franchisingu; (41) školení a výcvik osob v 

oblasti managementu a provozu restaurací; (42) restaurace, restaurace 
samoobslužné, hotelové služby, restaurační služby spojené s provozem a 

franchisingem restaurací nebo jiných stravovacích zařízení podávající 

nápoje pokrmy určené ke konzumaci, příprava nápojů a jídel podávaných 
přes ulici, služby poskytované při navrhování restaurací, hotelů, a 

stravovacích zařízení. 

(511) 16, 18, 25, 32, 33, 34, 35, 41, 42 
(210) O-141777 

 
 

(111) 227506 

(220) 25.05.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 
(730) Jiří Šrámek, Skalička 45, Skalice, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektronická zařízení, zejména výpočetní technika, hardware a software, 
např. počítače včetně příslušenství, reprografická technika, kopírovací 

stroje a zařízení, spotřební elektronika, zejména přístroje a zařízení pro 

příjem, záznam a reprodukci zvuku a/nebo obrazu, komunikační přístroje a 
zařízení, např. telefony, faxy, záznamníky, pagery, ovladače, diktafony, 

nosiče informací, zvuku a/nebo obrazu, např. audiokazety, videokazety, 

kompaktní disky; (16) kancelářské potřeby a zařízení s výjimkou nábytku, 
psací stroje; (37) opravy, údržba a instalace elektronických zařízení, např. 

výpočetní techniky včetně softwarového vybavení, kancelářské techniky, 

spotřební elektroniky; (38) šíření informací prostřednictvím datových sítí, 

zejména provozování a poskytování internetových služeb; (42) tvorba a 

poskytování software. 

(511) 9, 16, 37, 38, 42 
(210) O-143201 

 
 

(111) 227667 

(220) 09.07.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) PENAM 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (1) protispékavé látky a veškeré zlepšující přípravky do chleba, do všech 
druhů pečiva, do pekárenských, těstárenských a cukrárenských výrobků i k 

výrobě ostatních potravin, chemické prostředky ke konzervování 

potravinových směsí a potravin, k rozpouštění škrobu, syntetická sladidla, 
sladová bílkovina, mléčné kvasinky, hydroxyd sodný, maltodextrin, 

uhličitan amonný, lecitin, glutaman sodný, kyselina citronová, mouky k 

průmyslovým účelům, odpad ze zpracovaného obilného zrna pro 
průmyslové účely; (5) mouky bezlepkové, dietní, výživné a obohacené 

vlákninou, bezcholesterové a bezlepkové výrobky, potraviny dietetické, 

potravní doplňky obohacené vitaminy, organickými a/nebo anorganickými 
látkami s přísadou ušlechtilých mikroorganismů, nutriční doplňky, 

pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, přípravky ze 

sladu - vše pro léčebné účely, potraviny pro kojence, léčivé čaje a extrakty 
z nich; (29) vejce a výrobky z vajec, máslo, mléko a mlékárenské výrobky, 

tuky, tukové náhražky a výrobky z nich, specielní přísady a činidla 

vylepšující mouku a její směsi nezařaz. ve tř. 1, 5 a 30, sojové boby 
konzervované jako potrava a jejich výrobky, texturované proteiny, kolagen 

a jeho extrakty, náhražky dietních a výživných potravin ve všech formách, 

zařazené do této třídy, konzervované potraviny, ovoce sušené nebo jinak 
upravené, džemy a zavařeniny, upravený mák, upravené arašídy, upravená 

semena, upravené ořechy a upravené suché plody, výrobky a směsi z 

olejnin; (30) slad, sladové přípravky pro pekaře, extrakty z dietetického 
sladu, sladové moučky, mouky a moučné výrobky všech druhů, mouky 

obohacené vlákninou, výrobky z obilovin, z kukuřice mleté, pražené, 

kukuřičné mouky, mlynářské výrobky všech druhů, chléb a běžné pečivo, 
med, sirup melasový, káva, kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda, cukr a 

směsi na bázi cukru, rýže, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a 

zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 
esence, koření, sůl, hořčice, škrob, sirupy, výrobky racionální výživy 

zejména výrobky neobsahující cholesterol, spadající do této třídy, přírodní 

cukry a konzervační látky, směsi z celozrnných obilnin, fortifikované 
rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy s přísadou speciálních 

ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny 
a/nebo luštěniny, mouka jako dělící produkt pro pekařské a cukrářské 

výrobky, bobtnavá mouka, sojová vláknina pro humánní použití, výrobky 

ze soji, slad a výrobky z nich zejména sladové moučky pražené a 
karamelizované včetně jejich extraktů, lepek a přípravky z něj, kypřící 

prášky, stimulátory pro zlepšení chutě, dortová a cukrářská těsta, 

cukrovinky a trvanlivé pečivo, náplně a polevy ve formě práškových směsí, 
pekárenské, těstárenské a cukrárenské dietní výrobky ne pro medicinální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účely včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, želatinové výrobky, obalová 

pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro humánní 
použití, veškeré pekárenské, těstárenské a cukrárenské výrobky včetně 

těchto výrobků mražených; (31) obilí, směsi z luštěnin, semena a 

zemědělské produkty nezpracované, slad na výrobu piva a lihovin, mák, 
suché plody, ořechy, čerstvé ovoce, zelenina a zahradnicko-lesnické plody, 

živé rostliny, krmné směsi a výživné krmné směsi; (35) služby organizačně-

ekonomické, marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní 
činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s potravinami a v obchodní oblasti u mlynářství, 

sladovnictví, pekárenství, těstárenství i cukrárenství a služeb s tím 
souvisejících; (40) mlynářství a pekařství, zpracování obilovin, luštěnin, 

semen, olejnin a jejich směsí, zpracování sladu, mlýnských odpadů a 
krmných směsí, výroba energie - provoz malé vodní elektrárny; (42) 

stanovení složení látek a materiálů v oblasti zemědělství i výrobě potravin 

a konzultační i poradenské služby s tím související, hostinská činnost. 
(511) 1, 5, 29, 30, 31, 35, 40, 42 

(210) O-144784 

 
 

(111) 228664 

(220) 06.10.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) ORTOTIKA, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (10) zdravotnické potřeby, zejména ortopedicko protetické pomůcky 
sériově i individuálně vyráběné, kompenzační pomůcky pro tělesně 

postižené, rehabilitační pomůcky, polotovary pro ortopedicko protetické 

pomůcky, vozíky, zvedáky, křesla pro lékaře, chodítka, nářadí a dílenské 
pomůcky pro ortopedickou protetiku, zdravotnické výrobky z 

termoplastických a kompozitních materiálů, ortopedická obuv, chránítka 

chirurgická; (12) křesla pro nemocné, zvedací vozíky; (41) vydávání a 
zveřejňování knih, novin a časopisů; (42) služby ortopedicko protetických 

laboratoří se zaměřením na vývoj ortopedicko protetických, kompenzačních 

a rehabilitačních pomůcek a poradenské služby v této oblasti, 
konstruktérské a vývojové práce v oblasti strojírenství. 

(511) 10, 12, 41, 42 

(210) O-147642 

 
 

(111) 229544 

(220) 29.09.1999 
(151) 27.12.2000 

(540) ROUTA SOLITAIRE GRANÁT 

(730) Routa soliter granat spol. s r.o., Nádražní 572, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny a předměty z těchto hmot nebo z platovaných 
(dublovaných) kovů, šperky, drahokamy, drahé kameny, bižuterie, svícny z 

drahých kovů, svícny neelektrické z jiných hmot, perly, skleněné perličky, 
ambroidové perly, brože, amulety, jantar, slonovina a výrobky z nich, 

odznaky, jehlice, ozdoby k oděvům, spony do kravat, přezky a knoflíky z 

drahých kovů, busty, sošky, suvenýry z drahých kovů a kamenů, hodinky, 
hodiny, stopky, sklíčka, řetízky, pásky k hodinkám a pouzdra na hodinky, 

nářadí pro domácnost, kuchyňské nástroje, nádobí, podnosy, stojánky na 

párátka a kořenky, kořenky, kroužky na ubrousky, mísy, kávové a čajové 
servisy, džbány, dózy na čaj, kávu apod., košíky, poháry, sítka a vajíčka na 

čaj, cedníky, karafy, vše z drahých kovů, sakrální nádoby z drahých kovů, 

krabice, krabičky, pouzdra, dózy, flakóny, šperkovnice, kazety z drahých 

kovů, klíčenky, peněženky z drahých kovů, urny z drahých kovů a kamenů, 
umělecká díla z drahých kovů a kamenů, potřeby pro kuřáky z drahých 

kovů, popelníky, krabičky na zápalky, zapalovače, pouzdra, kazety a 

stojánky na cigarety a doutníky, cigaretové a doutníkové špičky z drahých 
kovů, gagát a gagátové ozdoby, vlákna a nitě z drahých kovů, bonboniéry z 

drahých kovů, kalíšky na vajíčka z drahých kovů, amfóry a korbele z 

drahých kovů, vázy z drahých kovů; (21) skleněné umělecko-průmyslové 
zboží, skleněné kameny, sklo potištěné, sklo zlacené, sklo kropenaté, sklo 

zrcadlové, sklo broušené, sklo leštěné, předměty ze skla, svícny z obecných 

kovů, svícny drátěné, baňky skleněné, kříšťálové, emailové, křemenné, 
malované, opalinové, opálové a smaltované sklo a výrobky z něho, skla do 

oken automobilů /polotovar/, skleněné zátky a uzávěry, skleněná vlákna a 
vlna s výjimkou izolace a pro textilní účely, skleněné lahve, demižony, 

sklenice na pití, karafy a stolní lahve, džbány, skleněné nádobky na koření 

a pochutiny, skleněné figurky, sošky, suvenýry, skleněné podnosy, mísy, 
konvice, jídelní, čajové a kávové servisy, porcelán a výrobky z něj, 

hrnčířské zboží, květináče, kuchyňské nádobí a náčiní, hrnce, pekáče, 

pánve, zapékací misky, formy, soupravy, talíře, talířky, misky, mísy, 
podnosy, cedníky, válečky, podložky na krájení, vařečky, pokličky, 

naběračky, kuchyňské přístroje na šlehání, drcení, mletí, lisování, 

odšťavňovače, neelektrické, neelektrické kávovary, dózy na čaj a kávu, 
džbány, korbele, nádoby na pití, kořenky, stojánky na kořenky, čajníky, 

cestovní lahve, aerosolové dávkovače, čisticí nástroje ruční, zvony na 

čištění odpadu, hadry, hadříky na čištění a leštění, prachovky, jelenice, 
kamenina, keramika a výrobky z ní, kartáče a kartáčky všeho druhu, formy 

a nádoby na led, termosky, houby a hubky na čištění a mytí, lešticí stroje a 

zařízení neelektrické, kosmetické pomůcky, žehlicí prkna, klece na domácí 
zvířata, pastičky na myši, škopky, džbery, dětské vaničky, grilovací a pečicí 

jehlice a špízy, pouzdra na mýdlo a mýdelníčky, holicí štětky, kartáčky na 

zuby, smetáky, smetáčky, mopy, plácačky na koberce, toaletní potřeby, 
hřebeny, drátěnky, kolíčky na prádlo, krabice na jídlo a potraviny, neceséry, 

vinařské koštýře, WC štětky, jídelní hůlky a tyčinky na nápoje, vázy, koše 

na odpadky; (40) úprava materiálů, povrchová úprava skla a bižuterie, 
tónování skla, úprava a zpracování kovů a drahých kovů, řezání, tvarování, 

leštění, broušení, pokovování, plátování, cizelování, legování, slévání, 

pozlacování, broušení, leštění, řezání, rytí a ostatní úprava drahých kamenů, 
informace o zpracování a úpravě materiálů, zejména kovů, drahých kovů, 

drahých kamenů a bižuterie. 

(511) 14, 21, 40 
(210) O-147320 

 
 

(111) 229545 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 
(730) Routa soliter granat spol. s r.o., Nádražní 572, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny a předměty z těchto hmot nebo z platovaných 
(dublovaných) kovů, šperky, drahokamy, drahé kameny, bižuterie, svícny z 

drahých kovů, svícny neelektrické z jiných hmot, perly, skleněné perličky, 

ambroidové perly, brože, amulety, jantar, slonovina a výrobky z nich, 
odznaky, jehlice, ozdoby k oděvům, spony do kravat, přezky a knoflíky z 

drahých kovů, busty, sošky, suvenýry z drahých kovů a kamenů, hodinky, 

hodiny, stopky, sklíčka, řetízky, pásky k hodinkám a pouzdra na hodinky, 
nářadí pro domácnost, kuchyňské nástroje, nádobí, podnosy, stojánky na 

párátka a kořenky, kořenky, kroužky na ubrousky, mísy, kávové a čajové 

servisy, džbány, dózy na čaj, kávu apod., košíky, poháry, sítka a vajíčka na 
čaj, cedníky, karafy, vše z drahých kovů, sakrální nádoby z drahých kovů, 

krabice, krabičky, pouzdra, dózy, flakóny, šperkovnice, kazety z drahých 
kovů, klíčenky, peněženky z drahých kovů, urny z drahých kovů a kamenů, 

umělecká díla z drahých kovů a kamenů, potřeby pro kuřáky z drahých 

kovů, popelníky, krabičky na zápalky, zapalovače, pouzdra, kazety a 
stojánky na cigarety a doutníky, cigaretové a doutníkové špičky z drahých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kovů, gagát a gagátové ozdoby, vlákna a nitě z drahých kovů, bonboniéry z 

drahých kovů, kalíšky na vajíčka z drahých kovů, amfóry a korbele z 

drahých kovů, vázy z drahých kovů; (21) skleněné umělecko-průmyslové 
zboží, skleněné kameny, sklo potištěné, sklo zlacené, sklo kropenaté, sklo 

zrcadlové, sklo broušené, sklo leštěné, předměty ze skla, svícny z obecných 

kovů, svícny drátěné, baňky skleněné, kříšťálové, emailové, křemenné, 
malované, opalinové, opálové a smaltované sklo a výrobky z něj, skla do 

oken automobilů /polotovar/, skleněné zátky a uzávěry, skleněná vlákna a 

vlna s výjimkou izolace a pro textilní účely, skleněné lahve, demižony, 
sklenice na pití, karafy a stolní lahve, džbány, skleněné nádobky na koření 

a pochutiny, skleněné figurky, sošky, suvenýry, skleněné podnosy, mísy, 

konvice, jídelní, čajové a kávové servisy, porcelán a výrobky z něj, 
hrnčířské zboží, květináče, kuchyňské nádobí a náčiní, hrnce, pekáče, 

pánve, zapékací misky, formy, soupravy, talíře, talířky, misky, mísy, 
podnosy, cedníky, válečky, podložky na krájení, vařečky, pokličky, 

naběračky, kuchyňské přístroje na šlehání, drcení, mletí, lisování, 

odšťavňovače, neelektrické, neelektrické kávovary, dózy na čaj a kávu, 
džbány, korbele, nádoby na pití, kořenky, stojánky na kořenky, čajníky, 

cestovní lahve, aerosolové dávkovače, čisticí nástroje ruční, zvony na 

čištění odpadu, hadry, hadříky na čištění a leštění, prachovky, jelenice, 
kamenina, keramika a výrobky z ní, kartáče a kartáčky všeho druhu, formy 

a nádoby na led, termosky, houby a hubky na čištění a mytí, lešticí stroje a 

zařízení neelektrické, kosmetické pomůcky, žehlicí prkna, klece na domácí 
zvířata, pastičky na myši, škopky, džbery, dětské vaničky, grilovací a pečící 

jehlice a špízy, pouzdra na mýdlo a mýdelníčky, holicí štětky, kartáčky na 

zuby, smetáky, smetáčky, mopy, plácačky na koberce, toaletní potřeby, 
hřebeny, drátěnky, kolíčky na prádlo, krabice na jídlo a potraviny, neceséry, 

vinařské koštýře, WC štětky, jídelní hůlky a tyčinky na nápoje, vázy, koše 

na odpadky; (40) úprava materiálů, povrchová úprava skla a bižuterie, 
tónování skla, úprava a zpracování kovů a drahých kovů, řezání, tvarování, 

leštění, broušení, pokovování, plátování, cizelování, legování, slévání, 

pozlacování, broušení, leštění, řezání, rytí a ostatní úprava drahých kamenů, 
informace o zpracování a úpravě materiálů, zejména kovů, drahých kovů, 

drahých kamenů a bižuterie. 

(511) 14, 21, 40 
(210) O-147321 

 
 

(111) 229989 

(220) 14.05.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) Hanačka 

(730) Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) minerální voda, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-142868 

 
 

(111) 230317 

(220) 12.11.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

(730) MIKROKLIMA s. r. o., Pálenecká 158/58z, Hradec Králové, Kukleny, 

50004, CZ 
(510) (9) prvky automatické regulace, počítače; (11) vzduchotechnika, zařízení 

pro klimatizaci a vytápění, komínové roury, kouřovody; (42) projekční 

činnost v oblastech: vzduchotechnika, klimatizace, automatické regulace, 
komínových systémů. 

(511) 9, 11, 42 

(210) O-148820 

 
 

(111) 230931 

(220) 09.11.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) Volný.cz 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací připojené na síť Czech on Line a na 

síť převážně on-line zapojených počítačů komunikujících zejména 

prostřednictvím protokolů TCP/IP, SLIP a PPP známé především jako 
"Internet"; (16) papír, lepenka, učební a vyučovací pomůcky, plastické 

obaly, kancelářské potřeby, informační, učební a vyučovací pomůcky 

týkající se sítě Czech on Line a na sítě převážně on-line zapojených počítačů 
komunikujících zejména prostřednictvím protokolů TCP/IP, SLIP a PPP 

známé především jako "Internet"; (35) propagační činnost, prezentace 

zákazníků na síti Czech on Line a na síti převážně on-line zapojených 
počítačů komunikujících zejména prostřednictvím protokolů TCP/IP, SLIP 

a PPP známé především jako "Internet"; (38) komunikace, poskytování 

komunikace prostřednictvím sítě Czech on Line a na sítě převážně on-line 
zapojených počítačů komunikujících zejména prostřednictvím protokolů 

TCP/IP, SLIP a PPP známé především jako "Internet"; (41) vzdělávání, 

zábava, kulturní aktivity, informace a vzdělávání prostřednictvím sítě 
Czech on Line a na sítě převážně on-line zapojených počítačů 

komunikujících zejména prostřednictvím protokolů TCP/IP, SLIP a PPP 

známé především jako "Internet"; (42) programování pro počítače, 
programování pro počítače připojené na síť Czech on Line a na síť převážně 

on-line zapojených počítačů komunikujících zejména prostřednictvím 

protokolů TCP/IP, SLIP a PPP známé především jako "Internet". 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-148682 

 
 

(111) 231824 

(220) 10.11.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) KOSTELECKÁ KUŘECÍ ŠUNKA 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec č. 60, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) masné výrobky - kuřecí šunky. 
(511) 29 

(210) O-148723 

 
 

(111) 232595 

(220) 04.06.1999 
(151) 24.04.2001 

(540) TETRA PAK 

(730) TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE S.A., Avenue Général-

Guisan 70, Pully, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (6) kovové nádrže a cisterny, kovové skříně, bedny z kovu na uchovávání a 
udržování, kovové uzávěry na lahve, zátkovací uzávěry z kovu; (7) stroje a 

přístroje zahrnující stroje na zpracování potravinářských výrobků 

extrudováním, stroje na plnění volně ložených materiálů, stroje na uzavírání 
a pečetění lahví, foukací tvarovací stroje, foukací formovací stroje, 

vstřikovací dmychadla, vstřikovací rozpínací tvarovací stroje, extrudovací 

vstřikovací tvarovací stroje, vakuově balicí stroje, stroje na formování 
kartonů, pečeticí stroje, strojní nářadí, náhradní součásti, části a fitinky pro 

všechno shora uvedené zboží; (16) plastické obalové materiály (nezahrnuté 

v jiných třídách), plastické fólie, plastické obalové fólie; (17) kaučuk, 

gutaperča a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 

plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě, polotovary, zejména 

předlisky pro výrobu plastikových lahví, plastické fólie (ne pro balicí 
účely); (20) nekovové čepičky a uzávěry na lahve, nápojová brčka, 

nekovové přepravní palety, plastikové kontejnery a přepravky; (21) lahve, 

tepelně izolované přepravky pro potraviny. 
(511) 6, 7, 16, 17, 20, 21 

(210) O-143519 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 232596 

(220) 04.06.1999 

(151) 24.04.2001 

(540) TETRA 

(730) TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE S.A., Avenue Général-
Guisan 70, Pully, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (6) kovové nádrže a cisterny, kovové skříně, bedny z kovu na uchovávání a 

udržování, kovové uzávěry na lahve, zátkovací uzávěry z kovu; (7) stroje a 
přístroje zahrnující stroje na zpracování potravinářských výrobků 

extrudováním, stroje na plnění volně ložených materiálů, stroje na uzavírání 

a pečetění lahví, foukací tvarovací stroje, foukací formovací stroje, 
vstřikovací dmychadla, vstřikovací rozpínací tvarovací stroje, extrudovací 

vstřikovací tvarovací stroje, vakuově balicí stroje, stroje na formování 

kartonů, pečeticí stroje, strojní nářadí, náhradní součásti, části a fitinky pro 
všechno shora uvedené zboží; (16) plastické obalové materiály (nezahrnuté 

v jiných třídách), plastické fólie, plastické obalové fólie; (17) kaučuk, 

gutaperča a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě, polotovary, zejména 

předlisky pro výrobu plastikových lahví, plastické fólie (ne pro balicí 

účely); (20) nekovové čepičky a uzávěry na lahve, nápojová brčka, 
nekovové přepravní palety, plastikové kontejnery a přepravky; (21) lahve, 

tepelně izolované přepravky pro potraviny. 

(511) 6, 7, 16, 17, 20, 21 
(210) O-143520 

 
 

(111) 234003 

(220) 25.05.1999 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(730) POTOMAC CFI s. r. o., Washingtonova 1599/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-143158 

 
 

(111) 234333 

(220) 31.03.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Aleš Bidovský - SATRIA, Stiborova 3, Olomouc, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (9) zařízení a přístroje pro záznam, přenos uchování a reprodukci zvuku, 

obrazu a informací, spotřební elektronika; (28) modely aut, lodí, letadel a 

jejich části; (37) montáž a servis zařízení pro záznam, přenos a reprodukci 
zvuku a obrazu včetně satelitní techniky. 

(511) 9, 28, 37 

(210) O-153778 

 
 

(111) 234715 

(220) 08.09.1999 

(151) 30.07.2001 

(540) EUROWAFERS 

(730) JiPO - CZ s.r.o., Čajkovského 4150/43, Hodonín, 69501, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (30) pekařské výrobky, trvanlivé pečivo, oplatky; (39) balení a skladování 

zboží, doprava. 
(511) 30, 39 

(210) O-146616 

 
 

(111) 236491 

(220) 21.04.1999 

(151) 19.09.2001 

(540) FORD EXPLORER 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (12) pozemní motorová vozidla, jejich části, součástky a příslušenství k 

nim. 

(511) 12 
(210) O-142105 

 
 

(111) 240847 

(220) 06.10.1999 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) ORTOTIKA, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (10) zdravotnické potřeby, zejména ortopedicko protetické pomůcky 
sériově i individuálně vyráběné, kompenzační pomůcky pro tělesně 

postižené, rehabilitační pomůcky, polotovary pro ortopedicko protetické 

pomůcky, vozíky, zvedáky, křesla pro lékaře, chodítka, nářadí a dílenské 
pomůcky pro ortopedickou protetiku, zdravotnické výrobky z 

termoplastických a kompozitních materiálů, ortopedická obuv, chránítka 

chirurgická; (12) křesla pro nemocné, zvedací vozíky; (41) vydávání a 
zveřejňování knih, novin a časopisů; (42) služby ortopedicko protetických 

laboratoří se zaměřením na vývoj ortopedicko protetických, kompenzačních 

a rehabilitačních pomůcek a poradenské služby v této oblasti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

konstruktérské a vývojové práce v oblasti strojírenství pro výše citované 

zdravotnické výrobky. 

(511) 10, 12, 41, 42 
(210) O-147643 

 
 

(111) 304861 

(220) 07.11.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) DANCE2XS 

(730) Hannichová Ivana, Podvinný Mlýn 2347/24, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (16) papír a výrobky z něj, papírenské zboží, periodické i neperiodické 

publikace - tiskoviny všeho druhu - knihy a časopisy, plakáty, fotografie, 
učebnice/vzdělávací knihy, brožury, letáky, kalendáře, kancelářské, psací a 

školní/vzdělávací potřeby v rámci této třídy, reklamní předměty v rámci této 

třídy; (35) reklamní a marketingové činnosti, automatizované zpracování 
dat, administrativní služby, obchodní zastoupení, obchodní služby a 

elektronický prodej s nahranými nosiči dat, potřebami pro umělce, 

reklamními předměty, audiovizuální technikou, tanečním vybavením a 
oděvy; (41) tanec - taneční představení, divadlo - divadelní představení, 

provoz taneční skupiny, taneční, divadelní a umělecká choreografie a 

produkce, živá umělecká vystoupení i vystoupení ze záznamu, hudební 
produkce, umělecké dekorace, televizní/filmová produkce, nahrávací 

studio, fotografování a filmování, agenturní činnost v oblasti umění, tance, 

kultury, zábavy a sportu, zastupování umělců, organizování a pořádání 
tanečních, uměleckých, zábavních, kulturních, společenských a sportovních 

akcí, školicí a vzdělávací činnosti v oblasti umění, tance a zábavy, taneční 

výuka, provoz a pronájem tanečních, uměleckých, zábavních, kulturních, 
společenských a sportovních zařízení, poskytování informací a 

zprostředkování služeb v oblasti tance, umění, kultury, zábavy a sportu, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, předprodej 
vstupenek, tvorba a pronájem uměleckých dekorací, výroba, pronájem nebo 

půjčování nahraných nosičů dat s hudbou, tancem a filmem, pronájem 

audiovizuální, koncertní, divadelní a umělecké techniky, uměleckých 
potřeb a dekorací. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-463602 

 
 

(111) 305818 

(220) 02.02.2009 

(151) 03.06.2009 

(540)  

 
 

(730) FABRICA DE LICORES Y ALCOHOLES DE ANTIOQUIA, Carrera 
50 No. 12 sur - 149, Medellin Departemento de Antioquia, CO 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 

(210) O-465504 

 
 

(111) 305819 

(220) 02.02.2009 

(151) 03.06.2009 
(540)  

 
 

(730) FABRICA DE LICORES Y ALCOHOLES DE ANTIOQUIA, Carrera 
50 No. 12 sur - 149, Medellin Departemento de Antioquia, CO 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (33) alkoholické nápoje, zejména rumy. 

(511) 33 

(210) O-465505 

 
 

(111) 305820 

(220) 02.02.2009 

(151) 03.06.2009 

(540)  

 
 

(730) FABRICA DE LICORES Y ALCOHOLES DE ANTIOQUIA, Carrera 

50 No. 12 sur - 149, Medellin Departemento de Antioquia, CO 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména alkoholické nápoje na bázi cukrové třtiny. 
(511) 33 

(210) O-465506 

 
 

(111) 307311 

(220) 09.04.2009 
(151) 19.08.2009 

(540) PEDDY 

(730) PEDDY GROUP s.r.o., Chudeřínská 91, Litvínov - Chudeřín, 43601, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové montážní klíče, drobné kovové 

zboží, kovové konstrukce, stavební kování, hutní a kovové materiály 
spadající do této třídy; (7) stroje a obráběcí stroje, kladiva elektrická a 

pneumatická, kompresory (stroje), ložiska, manipulační zařízení v rámci 

této třídy, mechanické ruční nástroje, brusky (stroje), čerpadla (stroje), 
soustruhy (obráběcí stroje), zdvihací zařízení, ohýbačky (ohýbací stroje), 

frézky (stroje), pily (stroje), řezací stroje, hevery (stroje), vrtačky a jiné 

elektrické nářadí a nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným 
mechanickým pohonem v rámci této třídy, stroje užívané v zemědělství a 

zahradnictví, např. sekačky (rotační sekačky elektrické i benzínové), 

bubnové sekačky a ostatní profesionální technika pro zahrádkáře spadající 
do této třídy; (8) ruční nástroje a nářadí spadající do této třídy, např. pilky, 

ruční kladiva, ruční zahradnické nářadí, svěráky, ruční dílenská technika a 

jiné ruční nářadí a nástroje v rámci této třídy; (9) svářecí zařízení elektrické, 
měřicí přístroje. 

(511) 6, 7, 8, 9 

(210) O-467192 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307414 

(220) 14.04.2009 

(151) 26.08.2009 
(540)  

 
 

(730) Petrtyl Zdeněk Ing., Zlatá Koruna - Plešovice 47, Český Krumlov, 
38101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové stavební konstrukce, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 
a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách, rudy, montované stavby kovové, stavební prvky kovové, 

interiérové stavební materiály jako montované vnitřní příčky kovové, 
schody kovové, stavební dílce kovové; (17) materiály těsnicí, ucpávací a 

izolační, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických 
hmot, ohebné trubky nekovové, trubkové rozvody z plastických hmot, 

trubkové fitinky a armatury z plastických hmot, armatury nekovové, azbest 

(obklady), fólie, izolace, kabely, potrubí, těsnění, tmel, vše spadající do této 
třídy; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, nátěrové hmoty pro stavebnictví, tmely, lepidla a ostatní 

pojiva pro stavebnictví, asfalt, beton, nekovová střešní krytina, cement, 
cihly, desky cementové, dlažba, obkladačky, dřevo stavební, kámen 

stavební, konstrukce stavební nekovové, malta stavební, mozaikové sklo, 
mramor, nekovové okenice, nekovová okna a dveře, panely stavební 

nekovové, písek, ploty nekovové, podlahy nekovové, řezivo, sádra, sklo, 

stavební hmoty, nekovové střechy, šamot, štěrk, trámy, tvárnice, vápenec, 
vápno, žula, žaluzie nekovové; (35) činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, činnost účetních poradců, 

účetnictví, daňové poradenství; (36) správa nemovitostí, činnost finančních 
poradců, činnost realitní kanceláře, nákup, prodej, pronájem a leasing 

nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, investiční činnost, pojištění, 

finanční odhady a oceňování nemovitostí, zprostředkování uvedených 
služeb; (37) stavebnictví, provádění a instalace staveb, jejich změn a 

odstraňování, rekonstrukce, opravy a stavební úpravy objektů, demolice 

stavebních objektů, poradenská činnost ve stavebnictví, malířství a 
natěračství, vodoinstalatérství, izolatérství, klempířství, pokrývačství, 

topenářství, montáž suchých staveb, montáž ocelových a železobetonových 

konstrukcí a prvků, údržba nemovitostí, zprostředkování výše uvedených 
služeb ve tř. 37; (42) inženýrská a investiční činnost ve stavebnictví, 

zajišťování odborných posudků a expertiz v oblasti stavebnictví, 

projektování, příprava a vypracování technických návrhů, grafické práce, 
zprostředkování výše uvedených služeb ve tř. 42. 

(511) 6, 17, 19, 35, 36, 37, 42 

(210) O-467254 

 
 

(111) 307427 

(220) 16.04.2009 

(151) 26.08.2009 

(540) COOLDANCE 

(730) Tejcová Tatiana JUDr., Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

 Tejc Pavel RNDr., Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, taneční oděvy, obuv taneční; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, fotografování, filmová tvorba, klubové služby, 

večírky, organizování tanečních soutěží. 

(511) 25, 35, 41 
(210) O-467330 

 
 

(111) 307643 

(220) 21.04.2009 

(151) 09.09.2009 
(540)  

 
 

(730) KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 
1, Hradčany, 11800, CZ 

(510) (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely; (9) 

přístroje a nástroje optické; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) 

lékařské služby. 

(511) 5, 9, 35, 44 
(210) O-467428 

 
 

(111) 307644 

(220) 21.04.2009 

(151) 09.09.2009 
(540)  

 
 

(730) KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 
1, Hradčany, 11800, CZ 

(510) (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely; (9) 

přístroje a nástroje optické; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) 

lékařské služby. 

(511) 5, 9, 35, 44 
(210) O-467429 

 
 

(111) 307645 

(220) 21.04.2009 

(151) 09.09.2009 
(540)  

 
 

(730) KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 
1, Hradčany, 11800, CZ 

(510) (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely; (9) 

přístroje a nástroje optické; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) 

lékařské služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 9, 35, 44 

(210) O-467430 

 
 

(111) 307661 

(220) 05.05.2009 
(151) 09.09.2009 

(540) Nurofen Rapid. Zacílí bolest rychleji. 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane, Hull HU8 7DS, 

GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady, 13000 
(510) (5) farmaceutické přípravky a látky. 

(511) 5 

(210) O-467772 

 
 

(111) 307786 

(220) 23.04.2009 

(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) SmartGIS s.r.o., Tovární 1197/42A, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (9) geoinformační systémy (software), výpočetní technika; (35) poradenství 

a konzultace v oblasti geoinformačních systémů a technologií, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, automatizované zpracování dat, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, administrativní činnost, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, průzkumy trhu, správa obchodních dat; (42) 
inženýrská činnost ve výstavbě, poradenská činnost v oblasti stavebnictví v 

rámci této třídy, projektová činnost, geodetické a kartografické práce, 

tvorba software, podpora řízení a vyhodnocování sanací a průzkumů 
(geografické informační systémy, manažerské informační systémy, 

databáze - matematické modelování), tvorba a analýzy geografických 

informačních systémů (GIS), výzkum a vývoj v oblasti geologie a sanačních 
technologií, konstrukce map a posterů, pronájem a půjčování hardwaru a 

softwaru, tvorba databanky, tvorba webových stránek, vývoj software, 

multifunkční aplikace, poskytování poradenství v oblasti hardware a 
software, tvorba a poskytování geoinformačních systémů (software), data-

mining. 

(511) 9, 35, 42 
(210) O-467487 

 
 

(111) 307814 

(220) 13.05.2009 

(151) 15.09.2009 
(540)  

 
 

(730) AstraZeneca AB, Vastra Malarehamnen 9, Södertälje, SE-15185, SE 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro lidské užití. 

(511) 5 

(210) O-467937 

 
 

(111) 307826 

(220) 18.05.2009 

(151) 15.09.2009 

(540) UCL 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 
(510) (35) marketingová činnost související s finančním a operativním leasingem, 

nájmem a splátkovým prodejem, reklamy, inzerce v tisku, rozhlasová a 

televizní reklama; (36) finanční leasing, operativní leasing, nájem, úvěr, 
splátkový prodej; (39) pronájem dopravních vozidel. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-468017 

 
 

(111) 307827 

(220) 18.05.2009 

(151) 15.09.2009 

(540) UCL Lease 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 
(510) (35) marketingová činnost související s finančním leasingem, 

provozováním informačních systémů, reklamy, inzerce v tisku, rozhlasová 

a televizní reklama; (36) finanční leasing; (39) pronájem dopravních 
vozidel. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-468018 

 
 

(111) 307828 

(220) 18.05.2009 
(151) 15.09.2009 

(540) UCL Credit 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 

(510) (35) marketingová činnost související s úvěrem, provozováním 
informačních systémů, reklamy, inzerce v tisku, rozhlasová a televizní 

reklama; (36) poskytování úvěrového financování; (39) pronájem 
dopravních vozidel. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-468019 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307829 

(220) 18.05.2009 

(151) 15.09.2009 

(540) UCL Fin 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 
CZ 

(510) (35) marketingová činnost související s úvěrem, provozování informačních 

systémů, reklamy, inzerce v tisku, rozhlasová a televizní reklama; (36) 
poskytování úvěrového financování; (39) pronájem dopravních vozidel. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-468020 

 
 

(111) 307830 

(220) 18.05.2009 

(151) 15.09.2009 

(540) UCL Operative 

(730) UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, 

CZ 
(510) (35) marketingová činnost související s operativním leasingem, nájmem, 

provozováním informačních systémů, inzerce v tisku, reklamy, rozhlasová 

a televizní reklama; (36) operativní leasing, nájem; (39) pronájem 
dopravních vozidel. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-468021 

 
 

(111) 308167 

(220) 30.04.2009 
(151) 06.10.2009 

(540) Svatojánské Navalis 

(730) Pražské Benátky s.r.o., Platnéřská 191/4, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(510) (41) kulturní a společenské slavnosti, sportovní akce. 
(511) 41 

(210) O-467741 

 
 

(111) 308280 

(220) 04.05.2009 
(151) 14.10.2009 

(540)  

 
 
(730) Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(510) (35) organizování výstav komerčních nebo reklamních, pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, reklama (propagace), reklama on-line v 

počítačové síti; (41) organizování a vedení konferencí, organizování a 
vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení školení, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů; (42) 
architektonické poradenství, poradenství o ochraně životního prostředí, 

projektová činnost, studie technických projektů, certifikace výrobků a 

služeb, certifikace budov. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-467747 

 
 

(111) 308387 

(220) 28.04.2009 

(151) 21.10.2009 
(540)  

 
 

(730) ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

(510) (9) elektrické a elektronické instalační systémy pro kontrolu a signalizaci, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, elektrické 
instalační systémy zakládající se na zvláštním poznámkovém aparátu a 

elektrickém a nebo elektronickém ovládání komutace, časování a dohledu, 

elektrické kontakty, zásuvky elektrického proudu, spínací elektrická 
zařízení, zástrčky kolíčkové pro elektřinu, elektrická relé, elektrická 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací a rozvodné desky, elektrické 

pojistky, přípojky, spínače, elektrické ukazovací přístroje, elektrické 
vypínače, svorky drátů k napojení elektrického kontaktu (z plastu), svorky 

odbočkové, časové spínače, zvonky elektrické, elektroměry. 

(511) 9 
(210) O-467633 

 
 

(111) 308478 

(220) 14.04.2009 

(151) 27.10.2009 

(540) TRIKOLOR 

(730) 2U2 s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(510) (9) software pro výstavbu webových prezentací a e-shopů na nosičích i v 

sítích; (42) tvorba a údržba software, programování, návrhy webových 

prezentací a e-shopů, pronajímání software, grafický design, konzultace v 
oblasti počítačového softwaru, počítačové programy - aktualizace, 

instalace, kopírování, webové servery (pronájem), webové stránky (tvorba 

a správa); (45) poskytování licencí na počítačový software (právní služby). 
(511) 9, 42, 45 

(210) O-467258 

 
 

(111) 308561 

(220) 25.06.2009 
(151) 27.10.2009 

(540) CASSIOPEE 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky pro hubení plevele a škodlivých zvířat, insekticidy, herbicidy, 

fungicidy. 
(511) 5 

(210) O-469050 

 
 

(111) 308819 

(220) 23.06.2009 
(151) 18.11.2009 

(540) MEMBRAIN 

(730) MemBrain s.r.o., Pod Vinicí 87, Stráž pod Ralskem, 47127, CZ 

(510) (7) elektroforetické boxy, zařízení pro demineralizaci roztoků, zařízení pro 

separaci složek z roztoků, zařízení pro separaci plynů, součásti a 
příslušenství uvedených zařízení; (9) počítačové programy; (11) zařízení 

pro demineralizaci, čištění a úpravu vody, součásti a příslušenství 

uvedených zařízení; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů a výstav v rámci této třídy, praktický výcvik, školení; (42) analýzy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

chemické, chemický výzkum, služby v oblasti chemie, inženýrské práce, 

projektování, tvorba software, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 7, 9, 11, 41, 42 
(210) O-468950 

 
 

(111) 308820 

(220) 23.06.2009 

(151) 18.11.2009 
(540)  

 
 

(730) MemBrain s.r.o., Pod Vinicí 87, Stráž pod Ralskem, 47127, CZ 
(510) (7) elektroforetické boxy, zařízení pro demineralizaci roztoků, zařízení pro 

separaci složek z roztoků, zařízení pro separaci plynů, součásti a 

příslušenství uvedených zařízení; (9) počítačové programy; (11) zařízení 
pro demineralizaci, čištění a úpravu vody, součásti a příslušenství 

uvedených zařízení; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 

seminářů a výstav v rámci této třídy, praktický výcvik, školení; (42) analýzy 
chemické, chemický výzkum, služby v oblasti chemie, inženýrské práce, 

projektování, tvorba software, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 7, 9, 11, 41, 42 
(210) O-468951 

 
 

(111) 308931 

(220) 12.06.2009 

(151) 25.11.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Demp B.V., Hagenweg 1F, NL-4131 LX Vianen, NL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební konstrukce přenosné, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové kabely a 

dráty neelektrické, okna, dveře, portály, schodiště, střešní okna, komínové 
kryty a víka, obložení komínů, okapy, střešní trubky (spádové trubky) 

kovové, střešní krytiny, kryty z drátěného pletiva, kabiny a zahradní 
pavilony (kovové konstrukce), kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

chlazení, sušení, ventilaci, rozvod vody, jakož i sanitární zařízení, součásti 

uvedených výrobků, lampy, projektory, grily (přístroje na vaření), trouby, 

ventilační a klimatizační přístroje, ventilátory, ozdobné fontány a 

vodotrysky, zavlažovací zařízení, sauny, kabiny s infračerveným světlem, 
sanitární instalace vyrobené z keramiky, toalety, sprchy, umyvadla, 

vodovodní kohoutky, oddělovací stěny jako součásti sprchových koutů, 

vodní filtry a jejich součásti (části instalací pro domácnost a pro průmysl), 
zařízení na úpravu vody; (19) stavební materiály nekovové, trubky 

nekovové, stavební sklo, dlažba, dveře, okna, portály, schodiště, krytiny 

podlah, stěn a stropů, kryty okenních rámů, komínové nástavce, komínové 
kryty, obložení komínů, okapy, střešní trubky (spádové trubky) nekovové, 

střešní krytiny, omítky, síťová pletiva, dlažba pro pěšiny a stezky, travní 

dlažba, zahradní dlažba a nekovové dlažební kameny, kabiny a zahradní 
pavilony (nekovové stavby); (20) nábytek, zrcadla, rámy; (21) toaletní 

pomůcky nezahrnuté v jiných třídách, držáky na ručníky a osušky nikoliv 

ze vzácných kovů, štětky na WC; (35) maloobchodní služby a 

zprostředkovatelské obchodní služby pro velkoobchod s chemickými 
výrobky pro průmyslové použití, lepidly pro průmyslové použití, barvami, 

nátěry, laky, přípravky pro ochranu proti korozi, konzervačními přípravky 

na dřevo, barvivy, mořidly, mycími, čistícími, leštícími, odmašťovacími a 
brusnými přípravky, mýdly, voňavkářským zbožím, éterickými oleji, 

kosmetickými výrobky a výrobky pro péči o tělo, vlasovými vodami, 

zubními pastami, hygienickými výrobky pro léčebné účely, obecnými kovy 
a jejich slitinami, kovovými stavebními materiály, kovovými stavebními 

přenosnými konstrukcemi, kovovými kabely a dráty neelektrickými, 

kovovými potřebami zámečnickými a klempířskými, kovovými trubkami a 
rourami, kovovými výrobky, čerpadly, satelitními zařízeními, zejména 

anténami a satelitními přijímači, jakož i přístroji pro osvětlení, topení, 
výrobu páry, pro vaření, chlazení, sušení, přístroji pro ventilaci a dodávky 

vody, hygienickými zařízeními, izolačními materiály pro vysokoteplotní 

namáhání, tepelně izolačními prostředky, polotovary z plastických hmot, 
materiály těsnicími, ucpávacími a izolačními, ohebnými nekovovými 

trubkami, střešními okny, komínovými kryty, nástavci komínů, obložením 

komínů, okapy, střešními trubkami, střešní krytinou, síťovými pletivy, 
zahradními přístřešky, nekovovými stavebními materiály, nekovovými 

trubkami pro stavebnictví, nekovovými stavebními přenosnými 

konstrukcemi, nábytkem, zrcadly, rámy, předměty vyrobenými ze dřeva, 
korku, rákosu, vrbového proutí, rohu, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek nebo z plastických hmot, s 

pomůckami a nádobami pro domácnost a kuchyni (nikoliv z drahých kovů 
nebo pokovených drahými kovy), houbami, kartáči a štětci (s výjimkou 

malířských štětců), materiály pro výrobu kartáčů, drátky na čištění parket, 

sklem surovým nebo opracovaným (s výjimkou stavebního skla), 
porcelánem a majolikou, textilem a textilním zbožím, předložkami, 

dveřními rohožkami, rohožemi, linoleem a jinými krytinami pro podlahy, 

stěny a stropy, jakož i koberečky, rostlinami a stromy; (37) stavby a opravy, 
obkladové práce, elektrické instalace, zednické, malířské, lakýrnické a 

tapetářské práce, instalace a montáž zařízení pro topení, ventilaci a 

klimatizaci, jakož i sanitárních přístrojů, stavby, montáže a kompletní 
instalace koupelen, sanitárních zařízení, bazénů, zařízení pro topení a 

kuchyně, dlažeb, obkladů stropů, zdí a podlah, umyvadel a skříněk se 

zabudovanými umyvadly, sprch, oddělovacích stěn do sprchových koutů, 
topných zařízení, solárních zařízení, fotoelektrických zařízení, zařízení pro 

podlahové topení, zařízení saun, kabin s infračerveným světlem a 

montovaných částí, opravy střešních krytin, vymetání komínů, opravy 
střešních tašek, čištění okapů; (40) zpracování materiálů, truhlářské práce, 

zpracování kovů; (42) sestavování plánů a poradenství v oblasti staveb a 

interiérů, týkající se zejména koupelen a zařízení do koupelen, kuchyní a 
kuchyňského vybavení, sanitárního vybavení, vybavení saun, kabin s 

infračerveným topením, zařízení pro topení, solárních zařízení, 

fotoelektrických zařízení, podlahového topení, zařízení na úpravu vody. 
(511) 6, 11, 19, 20, 21, 35, 37, 40, 42 

(210) O-468680 

 
 

(111) 309070 

(220) 14.07.2009 
(151) 02.12.2009 

(540) Pekárna Zelená louka 

(730) Pekárna Zelená louka, a.s., Hlavní 71, Herink, 25101, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (5) bezlepkové pečivo a bezlepkové potraviny, dietetické a diabetické 

poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, pekárenské výrobky pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky minerální obohacené vitamíny, organickými 
a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých mikroorganismů, 

nutriční doplňky, minerální pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen 

a z luštěnin, přípravky ze sladu, pekárenské výrobky a potraviny pro 
kojence, děti a nemocné, léčivé byliny, čaje a extrakty z nich, posilující 

poživatiny, vše určené pro léčebné účely; (16) reklamní, propagační a 

inzertní materiály tištěné, billboardy (plakáty), vlaječky, plakáty, tiskoviny 
a veškeré polygrafické výrobky zařazené v této třídě, katalogy výrobků, 

periodické i neperiodické tiskoviny, papír, výrobky z papíru a z lepenky, 

etikety, kalendáře, obtisky a veškeré reklamní a upomínkové předměty z 
papíru a/nebo z plastů, obaly, tašky, skládačky a obalový materiál z papíru 

a/nebo z plastů zařazené v této třídě; (30) mouky a moučné výrobky všech 

druhů, mouky obohacené vlákninou, výrobky z obilovin, z olejnin, ze 
semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, obilné vločky, výrobky 

racionální výživy, zejména výrobky se sníženým obsahem cholesterolu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

chléb, mnohozrnný a celozrnný chléb, chléb bez konzervačních látek, běžné 

a celozrnné pečivo, veky, pizzy, bagety, záviny, koláče, bábovky, vánočky, 

buchty, palačinky, perníky a perníkářské zboží, biskupský chléb, sladké a 
slané pečivo plněné a/nebo neplněné, medovníky, dorty a zákusky, 

marcipánové, mandlové a vánoční pečivo, drobné cukroví, cukrovinky, 

trvanlivé pečivo všech druhů, suchary, keksy, trubičky, piškoty, oplatky a 
vafle, med, sirup melasový, káva, kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda, 

cukr a směsi na bázi cukru, rýže, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a 

zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 
esence, koření, sůl, hořčice, škrob, přírodní cukry a konzervační látky, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin fortifikované rostlinnými 

a/nebo minerálními látkami, vitamíny s přísadou speciálních ingrediencí pro 
další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, 

mouka jako dělicí produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá 
mouka, sojová vláknina pro humánní použití, slad a výrobky z nich, 

zejména sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, 

lepek a přípravky z něj, kypřicí prášky, stimulátory pro zlepšení chutě, 
náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, těstárenské a 

cukrářské dietní výrobky pro nemedicinální účely včetně výrobků pro 

redukční dietu, výrobky extrudované a expandované na bázi obilovin, rýže 
a kukuřice, želatinové výrobky, obalová pouzdra z mouky a odpad ze 

zpracovaného obilného zrna pro humánní použití, veškeré pekárenské, 

těstárenské a cukrářské výrobky včetně těchto výrobků chlazených a 
mražených, pekárenské výrobky k dopečení, dortová a cukrářská těsta, 

pečivové hmoty k dalšímu zpracování, výrobky studené kuchyně a 

lahůdkářské výrobky včetně občerstvení zhotovené z výrobků spadajících 
do tř. 30, občerstvení na bázi cereálií, bio výrobky mlynářské, pekárenské, 

těstárenské a cukrářské; (35) marketing, služby organizačně-ekonomické, 

obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, reklama, 
propagace a inzerce, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin 

a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a 

služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a 
elektronických médií, vyhledávání obchodních informací pomocí Internetu 

i globálních telekomunikačních sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

činnost v oblasti obchodu a služeb v rámci této třídy, internetový obchod s 
výrobky uvedenými ve třídách 5, 16 a 30, služby v oblasti importu a 

exportu, franchising; (40) mlynářství, zpracování obilovin, luštěnin, semen, 

olejnin a jejich směsí, zpracování sladu, mlýnských odpadů a krmných 
směsí, výroba oplatek, těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a 

zpracování jejich výrobků, zmrazování potravin, provozování pekařství a 

cukráren; (42) výzkumná a vývojová činnost v oblasti mlynářství, 
těstárenské, pekárenské a cukrářské výrobě, výživě i zdravé výživě, služby 

v oblasti designu (návrhy), tvorba, správa a provozování www stránek, 

poradenská, konzultační činnost, poskytování know-how v oborech služeb 
uvedených ve tř. 42; (43) služby zajišťující stravování i nápoje, hostinská 

činnost, služby jídelen rychlého občerstvení, bufetů, kaváren, snack-barů. 

(511) 5, 16, 30, 35, 40, 42, 43 
(210) O-469468 

 
 

(111) 309071 

(220) 14.07.2009 

(151) 02.12.2009 

(540) Zelená louka 

(730) Pekárna Zelená louka, a.s., Hlavní 71, Herink, 25101, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (5) bezlepkové pečivo a bezlepkové potraviny, dietetické a diabetické 
poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, pekárenské výrobky pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky minerální obohacené vitamíny, organickými 

a/nebo anorganickými látkami s přísadou ušlechtilých mikroorganismů, 
nutriční doplňky, minerální pochutiny a pokrutiny, klíčky z obilí, ze semen 

a z luštěnin, přípravky ze sladu, pekárenské výrobky a potraviny pro 

kojence, děti a nemocné, léčivé byliny, čaje a extrakty z nich, posilující 
poživatiny, vše určené pro léčebné účely; (16) reklamní, propagační a 

inzertní materiály tištěné, billboardy (plakáty), vlaječky, plakáty, tiskoviny 

a veškeré polygrafické výrobky zařazené v této třídě, katalogy výrobků, 
periodické i neperiodické tiskoviny, papír, výrobky z papíru a z lepenky, 

etikety, kalendáře, obtisky a veškeré reklamní a upomínkové předměty z 

papíru a/nebo z plastů, obaly, tašky, skládačky a obalový materiál z papíru 
a/nebo z plastů zařazené v této třídě; (30) mouky a moučné výrobky všech 

druhů, mouky obohacené vlákninou, výrobky z obilovin, z olejnin, ze 

semen a kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, obilné vločky, výrobky 
racionální výživy, zejména výrobky se sníženým obsahem cholesterolu, 

chléb, mnohozrnný a celozrnný chléb, chléb bez konzervačních látek, běžné 

a celozrnné pečivo, veky, pizzy, bagety, záviny, koláče, bábovky, vánočky, 

buchty, palačinky, perníky a perníkářské zboží, biskupský chléb, sladké a 

slané pečivo plněné a/nebo neplněné, medovníky, dorty a zákusky, 
marcipánové, mandlové a vánoční pečivo, drobné cukroví, cukrovinky, 

trvanlivé pečivo všech druhů, suchary, keksy, trubičky, piškoty, oplatky a 

vafle, med, sirup melasový, káva, kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda, 
cukr a směsi na bázi cukru, rýže, tapioka, ságo, droždí, prášky do pečiva a 

zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

esence, koření, sůl, hořčice, škrob, přírodní cukry a konzervační látky, 
směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin, z olejnin fortifikované rostlinnými 

a/nebo minerálními látkami, vitamíny s přísadou speciálních ingrediencí pro 

další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, 
mouka jako dělicí produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, bobtnavá 

mouka, sojová vláknina pro humánní použití, slad a výrobky z nich, 
zejména sladové moučky pražené a karamelizované včetně jejich extraktů, 

lepek a přípravky z něj, kypřicí prášky, stimulátory pro zlepšení chutě, 

náplně a polevy ve formě práškových směsí, pekárenské, těstárenské a 
cukrářské dietní výrobky pro nemedicinální účely včetně výrobků pro 

redukční dietu, výrobky extrudované a expandované na bázi obilovin, rýže 

a kukuřice, želatinové výrobky, obalová pouzdra z mouky a odpad ze 
zpracovaného obilného zrna pro humánní použití, veškeré pekárenské, 

těstárenské a cukrářské výrobky včetně těchto výrobků chlazených a 

mražených, pekárenské výrobky k dopečení, dortová a cukrářská těsta, 
pečivové hmoty k dalšímu zpracování, výrobky studené kuchyně a 

lahůdkářské výrobky včetně občerstvení zhotovené z výrobků spadajících 

do tř. 30, občerstvení na bázi cereálií, bio výrobky mlynářské, pekárenské, 
těstárenské a cukrářské; (35) marketing, služby organizačně-ekonomické, 

obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, reklama, 

propagace a inzerce, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin 
a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a 

služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a 

elektronických médií, vyhledávání obchodních informací pomocí Internetu 
i globálních telekomunikačních sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

činnost v oblasti obchodu a služeb v rámci této třídy, internetový obchod s 

výrobky uvedenými ve třídách 5, 16 a 30, služby v oblasti importu a 
exportu, franchising; (40) mlynářství, zpracování obilovin, luštěnin, semen, 

olejnin a jejich směsí, zpracování sladu, mlýnských odpadů a krmných 

směsí, výroba oplatek, těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a 
zpracování jejich výrobků, zmrazování potravin, provozování pekařství a 

cukráren; (42) výzkumná a vývojová činnost v oblasti mlynářství, 

těstárenské, pekárenské a cukrářské výrobě, výživě i zdravé výživě, služby 
v oblasti designu (návrhy), tvorba, správa a provozování www stránek, 

poradenská, konzultační činnost, poskytování know-how v oborech služeb 

uvedených ve tř. 42; (43) služby zajišťující stravování i nápoje, hostinská 
činnost, služby jídelen rychlého občerstvení, bufetů, kaváren, snack-barů. 

(511) 5, 16, 30, 35, 40, 42, 43 

(210) O-469469 

 
 

(111) 309094 

(220) 06.10.2008 

(151) 09.12.2009 

(540)  

 
 

(730) Behej.com, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Mgr. Jan Vrzala, advokát, Masarykova 955/48, Teplice, 41501 
(510) (41) organizování sportovních soutěží, vydávání časopisů, vč. časopisů on-

line. 

(511) 41 
(210) O-462768 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309629 

(220) 25.02.2009 

(151) 29.12.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Lorenc, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (16) adresové štítky, etikety kromě textilních, balicí papír, celofán na balení, 

fólie z umělých hmot na balení, výrobky z kartónu, papírenské výrobky jako 

obaly, samolepky papírové; (22) plachty, plachtoviny; (25) oděvy, obuv; 
(35) dodavatelské služby pro třetí osoby, pomoc při řízení obchodního 

podniku, obchodní informace, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, 
předvádění zboží, rozšiřování vzorků zboží, statistické informace o zboží, 

vedení kartoték zboží v počítači; (39) balení a skladování zboží, ukládání 

zboží do regálů pro třetí osoby; (42) dárkové balení, kontrola kvality zboží, 
expertizy jakosti zboží. 

(511) 16, 22, 25, 35, 39, 42 

(210) O-466135 

 
 

(111) 309942 

(220) 25.06.2009 

(151) 13.01.2010 

(540) VANAD 

(730) Vanad 2000 a.s., Riegrova 824, Golčův Jeníkov, 58282, CZ 

(510) (6) výrobky vzniklé tvarovým dělením kovů; (7) CNC stroje pro tvarové 
dělení materiálů, zařízení kompletního pracoviště; (9) přístroje sloužící k 

efektivnímu využití CNC strojů pro tvarové dělení materiálů; (11) přístroje 

sloužící k ventilaci CNC strojů pro tvarové dělení materiálů a příslušného 
pracoviště; (37) servis, opravy a repase CNC strojů pro tvarové dělení 

materiálů; (41) školení a vzdělávání související s využitím CNC strojů pro 

tvarové dělení materiálů; (42) výzkum a vývoj know-how, mechaniky, 
hardware, software související s CNC stroji pro tvarové dělení materiálů, 

souvisejícím pracovištěm a technologií pro dělení materiálu. 

(511) 6, 7, 9, 11, 37, 41, 42 
(210) O-469040 

 
 

(111) 310001 

(220) 21.08.2009 

(151) 13.01.2010 
(540)  

 
 

(730) Tomáš Rašovský, advokátní kancelář s.r.o., Kotlářská 51a, Brno, 
60200, CZ 

(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, sekretářské služby; (36) správa nemovitostí, správa, 
správa majetku, kanceláře pro inkasování pohledávek; (45) arbitrážní 

služby, právnické služby. 

(511) 35, 36, 45 

(210) O-470295 

 
 

(111) 310007 

(220) 27.08.2009 
(151) 13.01.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Pošva Roman, Horní Dolce 1, Zaloňov, 55101, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (16) školicí a učební pomůcky, učebnice, skripta, periodické a neperiodické 

tiskoviny, manuály, katalogy, knihy, časopisy, brožury, propagační, 
reklamní a marketingové materiály z papíru nebo plastu; (37) opravy a 

seřizování motorových vozidel včetně jejich karosérií, opravy a seřizování 

ostatních dopravních prostředků, seřizování motorů motorových vozidel, 
úpravy a změny nastavení řídicích jednotek motorů, přestavba motorů na 

plynový pohon, mytí vozidel; (41) vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a seminářů, lektorská činnost, nakladatelská činnost, 
pořádání výstav ke školicím účelům, školení; (42) diagnostika, testování, 

měření, analýzy a kontroly motorových vozidel, jejich jednotek a součástí, 

diagnostika technologických zařízení pro servis, pro opravy a pro seřizování 
motorových vozidel, programování řídicích jednotek motorových vozidel, 

změny a aktualizace softwaru včetně jeho optimalizace pro konkrétní 
vozidla, přepisování paměti řídicích jednotek motorových vozidel včetně 

úpravy softwarových cest, poradenská činnost v oblasti diagnostiky 

motorových vozidel. 
(511) 16, 37, 41, 42 

(210) O-470404 

 
 

(111) 310408 

(220) 23.07.2009 

(151) 02.02.2010 

(540) ORLI ZNOJMO 

(730) ORLI ZNOJMO, s.r.o., Dvořákova 2922/16, Znojmo, 66902, CZ 
(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (9) ochranné helmy pro sportovce, chrániče zubů, identifikační karty v 
rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových záznamů; (16) tiskárenské 

výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, 

časopisy, etikety, formuláře, kalendáře, kancelářské potřeby, karty v rámci 
této třídy, hráčské kartičky, knihy, lístky, nálepky, papírenské výrobky, 

plakáty, pohlednice, praporky, razítka, tužky, papírové vlajky, papírové 

ručníky a utěrky, propagační materiály v rámci této třídy, fotografie, 
vstupenky; (18) batohy, kufry, diplomatky, kabelky, klíčenky, peněženky, 

sportovní tašky, slunečníky; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla 

a porcelánu, suvenýry spadající do této třídy, sklenice, šálky, hrnky, to vše 
spadající do této třídy; (25) dresy a jiná sportovní výstroj zejména pro hokej 

v rámci této třídy, oděvy včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi 
sportovní, oděvní doplňky v rámci této třídy, sportovní bundy, čepice, 

opasky, šály, šátky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo; (28) 

sportovní stroje, sportovní zařízení a pomůcky spadající do třídy 28, brusle, 
hokejky, chrániče, puky, suspenzory, branky; (35) inzertní, propagační a 

reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti, marketing, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky ve třídách 9, 16, 18, 21, 

25 a 28; (41) služby v oblasti prodeje vstupenek, pořádání a vedení kurzů v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

oblasti sportu, pořádání sportovních utkání, soutěží a turnajů, organizační 

činnost v oblasti kultury a sportu, půjčovna sportovního zařízení, 

provozování tělovýchovných škol a zařízení, pronájem stadiónů, předprodej 
vstupenek; (43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty 

včetně rezervace ubytování, služby rychlého občerstvení, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 
(511) 9, 16, 18, 21, 25, 28, 35, 41, 43 

(210) O-469654 

 
 

(111) 310409 

(220) 23.07.2009 
(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 
(730) ORLI ZNOJMO, s.r.o., Dvořákova 2922/16, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (9) ochranné helmy pro sportovce, chrániče zubů, identifikační karty v 

rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových záznamů; (16) tiskárenské 

výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, 
časopisy, etikety, formuláře, kalendáře, kancelářské potřeby, karty v rámci 

této třídy, hráčské kartičky, knihy, lístky, nálepky, papírenské výrobky, 

plakáty, pohlednice, praporky, razítka, tužky, papírové vlajky, papírové 
ručníky a utěrky, propagační materiály v rámci této třídy, fotografie, 

vstupenky; (18) batohy, kufry, diplomatky, kabelky, klíčenky, peněženky, 
sportovní tašky, slunečníky; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla 

a porcelánu, suvenýry spadající do této třídy, sklenice, šálky, hrnky, to vše 

spadající do této třídy; (25) dresy a jiná sportovní výstroj zejména pro hokej 
v rámci této třídy, oděvy včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi 

sportovní, oděvní doplňky v rámci této třídy, sportovní bundy, čepice, 

opasky, šály, šátky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo; (28) 
sportovní stroje, sportovní zařízení a pomůcky spadající do třídy 28, brusle, 

hokejky, chrániče, puky, suspenzory, branky; (35) inzertní, propagační a 

reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti, marketing, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky ve třídách 9, 16, 18, 21, 
25 a 28; (41) služby v oblasti prodeje vstupenek, pořádání a vedení kurzů v 

oblasti sportu, pořádání sportovních utkání, soutěží a turnajů, organizační 

činnost v oblasti kultury a sportu, půjčovna sportovního zařízení, 
provozování tělovýchovných škol a zařízení, pronájem stadiónů, předprodej 

vstupenek; (43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty 

včetně rezervace ubytování, služby rychlého občerstvení, 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 9, 16, 18, 21, 25, 28, 35, 41, 43 

(210) O-469655 

 
 

(111) 310410 

(220) 23.07.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(730) ORLI ZNOJMO, s.r.o., Dvořákova 2922/16, Znojmo, 66902, CZ 
(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (9) ochranné helmy pro sportovce, chrániče zubů, identifikační karty v 
rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových záznamů; (16) tiskárenské 

výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, 

časopisy, etikety, formuláře, kalendáře, kancelářské potřeby, karty v rámci 
této třídy, hráčské kartičky, knihy, lístky, nálepky, papírenské výrobky, 

plakáty, pohlednice, praporky, razítka, tužky, papírové vlajky, papírové 

ručníky a utěrky, propagační materiály v rámci této třídy, fotografie, 
vstupenky; (18) batohy, kufry, diplomatky, kabelky, klíčenky, peněženky, 

sportovní tašky, slunečníky; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla 

a porcelánu, suvenýry spadající do této třídy, sklenice, šálky, hrnky, to vše 
spadající do této třídy; (25) dresy a jiná sportovní výstroj zejména pro hokej 

v rámci této třídy, oděvy včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi 

sportovní, oděvní doplňky v rámci této třídy, sportovní bundy, čepice, 
opasky, šály, šátky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo; (28) 

sportovní stroje, sportovní zařízení a pomůcky spadající do třídy 28, brusle, 

hokejky, chrániče, puky, suspenzory, branky; (35) inzertní, propagační a 
reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti, marketing, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky ve třídách 9, 16, 18, 21, 

25 a 28; (41) služby v oblasti prodeje vstupenek, pořádání a vedení kurzů v 
oblasti sportu, pořádání sportovních utkání, soutěží a turnajů, organizační 

činnost v oblasti kultury a sportu, půjčovna sportovního zařízení, 

provozování tělovýchovných škol a zařízení, pronájem stadiónů, předprodej 
vstupenek; (43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty 

včetně rezervace ubytování, služby rychlého občerstvení, 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 
(511) 9, 16, 18, 21, 25, 28, 35, 41, 43 

(210) O-469656 

 
 

(111) 310507 

(220) 30.09.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) IDEASTAV NEMOVITOSTI s.r.o., Opletalova 922/8, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (37) stavebnictví; (41) sportovní a 

kulturní aktivity. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 37, 41 

(210) O-471149 

 
 

(111) 310708 

(220) 09.09.2009 
(151) 17.02.2010 

(540) SČP Net 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(740) innogy Česká republika a.s., JUDr. PhDr. Josef Benda Ph.D., LL.M., 

Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800 
(510) (37) montáž, údržba, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení, 

zajišťování odborného dozoru nad touto činností, instalace rozvodných sítí, 

zajišťování nepřetržité havarijní služby, montáž měřidel, výstavba 
inženýrských sítí, výstavba plynárenských zařízení s příslušenstvím a 

potrubních systémů, výstavba plynovodů, plynoinstalatérství; (39) 

skladování, přenos a rozvod plynu, doprava plynu potrubními systémy a 
jeho distribuce, distribuce tepla a elektrické energie, zprostředkování 

dopravy, pozemní automobilová doprava vozidly poháněnými plynem, 

plnění nádob plyny, poskytování a dodávání plynu, tepla a elektrické 
energie; (40) výroba a úprava plynu, výroba energie, provoz zařízení na 

výrobu plynu, provoz zařízení na výrobu tepla a elektrické energie ve vztahu 

k využití plynu, zprostředkování při výrobě plynu, tepla a elektrické 
energie, výroba elektřiny, výroba tepla a chladu z kombinovaných systémů 

na bázi zemního plynu a nebo ze systémů absorpčního chlazení na bázi 

zemního plynu, odborné poradenské a konzultační služby v plynárenském 
průmyslu v oblasti zpracování plynu. 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-470662 

 
 

(111) 310709 

(220) 09.09.2009 

(151) 17.02.2010 

(540) ZČP Net 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(740) innogy Česká republika a.s., JUDr. PhDr. Josef Benda Ph.D., LL.M., 
Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800 

(510) (37) montáž, údržba, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení, 

zajišťování odborného dozoru nad touto činností, instalace rozvodných sítí, 

zajišťování nepřetržité havarijní služby, montáž měřidel, výstavba 

inženýrských sítí, výstavba plynárenských zařízení s příslušenstvím a 

potrubních systémů, výstavba plynovodů, plynoinstalatérství; (39) 
skladování, přenos a rozvod plynu, doprava plynu potrubními systémy a 

jeho distribuce, distribuce tepla a elektrické energie, zprostředkování 

dopravy, pozemní automobilová doprava vozidly poháněnými plynem, 
plnění nádob plyny, poskytování a dodávání plynu, tepla a elektrické 

energie; (40) výroba a úprava plynu, výroba energie, provoz zařízení na 

výrobu plynu, provoz zařízení na výrobu tepla a elektrické energie ve vztahu 
k využití plynu, zprostředkování při výrobě plynu, tepla a elektrické 

energie, výroba elektřiny, výroba tepla a chladu z kombinovaných systémů 

na bázi zemního plynu a nebo ze systémů absorpčního chlazení na bázi 
zemního plynu, odborné poradenské a konzultační služby v plynárenském 

průmyslu v oblasti zpracování plynu. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-470663 

 
 

(111) 310710 

(220) 09.09.2009 

(151) 17.02.2010 

(540) STP Net 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 
(740) innogy Česká republika a.s., JUDr. PhDr. Josef Benda Ph.D., LL.M., 

Limuzská 3135/12, Praha 10, Strašnice, 10800 

(510) (37) montáž, údržba, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení, 
zajišťování odborného dozoru nad touto činností, instalace rozvodných sítí, 

zajišťování nepřetržité havarijní služby, montáž měřidel, výstavba 

inženýrských sítí, výstavba plynárenských zařízení s příslušenstvím a 
potrubních systémů, výstavba plynovodů, plynoinstalatérství; (39) 

skladování, přenos a rozvod plynu, doprava plynu potrubními systémy a 

jeho distribuce, distribuce tepla a elektrické energie, zprostředkování 
dopravy, pozemní automobilová doprava vozidly poháněnými plynem, 

plnění nádob plyny, poskytování a dodávání plynu, tepla a elektrické 

energie; (40) výroba a úprava plynu, výroba energie, provoz zařízení na 

výrobu plynu, provoz zařízení na výrobu tepla a elektrické energie ve vztahu 
k využití plynu, zprostředkování při výrobě plynu, tepla a elektrické 

energie, výroba elektřiny, výroba tepla a chladu z kombinovaných systémů 

na bázi zemního plynu a nebo ze systémů absorpčního chlazení na bázi 
zemního plynu, odborné poradenské a konzultační služby v plynárenském 

průmyslu v oblasti zpracování plynu. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-470664 

 
 

(111) 310886 

(220) 09.10.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 

(510) (9) nahrané nosiče informací všeho druhu, např. vizuálního, auditivního a 

audiovizuálního charakteru, s reliefními výstupky a vybráními, software 
všeho druhu; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 

periodický a neperiodický tisk; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost 

a služby při výstavách a dalších akcích komerčního a reklamního druhu, 
marketing, poskytování on-line inzerce, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního a reklamního charakteru; (38) šíření 
elektronických periodických a neperiodických publikací, šíření informací 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 

nebo telekomunikační sítě (zejména Internetu), poskytování 
multimediálních informací; (39) doprava a doručování tiskovin a 

polygrafických výrobků všeho druhu; (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost a další služby v rámci této třídy v oblasti masmédií; (42) tvorba 
informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, pronájem 

nosičů informací všeho druhu, např. vizuálního, auditivního a 

audiovizuálního charakteru, s reliefními výstupky a vybráními, grafické 
návrhy, pronájem software. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-471379 

 
 

(111) 310898 

(220) 15.10.2009 
(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 

(730) REGION PODLUŽÍ, Náměstí 177/2, Lanžhot, 69151, CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, organizování komerčních a reklamních akcí; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizováni cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování kulturních a vzdělávacích akcí; 
(43) služby zajišťující stravovaní a nápoje, dočasné ubytování, rezervace 

ubytování pro cestující. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 
(210) O-471498 

 
 

(111) 310942 

(220) 15.09.2009 

(151) 03.03.2010 
(540)  

 
 

(730) GOLF BRNO a.s., Štefánikova 41/110, Brno, 60200, CZ 
(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Masarykova 439/9, Brno, 60200 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky, cestovní brožury a jiné propagační, reklamní a 
informační materiály zařazené v této třídě, tiskopisy, vstupenky, jídelní 

lístky, šatní lístky, kalendáře, poznámkové bloky, zápisníky, dopisní 
obálky, kancelářský papír, upomínkové předměty z papíru; (25) oděvy 

dámské, pánské, dětské, oděvy pro volný čas a sport, zejména bundy, vesty, 

kabáty, mikiny, kalhoty, šortky, košile, svetry, trička, spodní prádlo, 
ponožky, obuv, kloboučnické zboží, oděvní pásky, rukavice; (28) sportovní 

vybavení pro golf, zejména golfové hole, golfové míčky, nástroje pro 

úpravu golfových drnů, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry 
automatické - golfové trenažéry a simulátory, míče hrací - golfové, 

startovací - odpalové bloky pro golf; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnosti prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 
komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na komerční 
účely; (36) obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a 

zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny 

platidel; (39) obstarávání přepravy zahraničních návštěvníků i tuzemských 
zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných 

cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i 

v zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a 
místní přepravu, organizování i zprostředkování zájezdů a cest dopravními 

prostředky, zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování 

i zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, poskytování 
informací ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, 

zprostředkování doprovázení turistů, organizování a zprostředkování 

výletů, zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, 
obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, 

zajišťování rekreačních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, 

zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů, 
zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, 

obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 39; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, zajišťování hry klasického golfu včetně 
rekreace osob, zajišťování a provozování sportovní činnosti, výuka a 

instruktáže sportovní, zejména golfu, pořádání sportovních turnajů a 

soutěží, elektronické publikování, poskytování informací o možnostech 

zábavy, výchově a vzdělání, klubové sportovní služby, měření času při 

sportovních disciplínách, nahrávání videopásek, organizování a vedení 

sympozií, kolokvií, seminářů, konferencí, kongresů, pronájem stadiónů, 
trenérská činnost, pronájem a půjčování sportovního vybavení a 

sportovního nářadí, organizování všech sportovních podniků, předprodej 

vstupenek na sportovní akce, organizování výstav a veletrhů ke sportovním 
účelům; (43) služby cestovní kanceláře, zejména obstarávání poukázek 

(voucherů) na služby zařazené ve tř. 43, obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování ubytování a stravování, rezervace ubytování v 
hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti 
ubytování a stravování turistů, provozování hotelů, penziónů, ubytoven a 

jiných podobných ubytovacích zařízení, provozování restaurací, barů, 
kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, pronajímání jednacích místností, provozování automatů na 

nápoje a jiné občerstvení, poskytování přechodného ubytování. 
(511) 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(210) O-470787 

 
 

(111) 311508 

(220) 08.06.2009 

(151) 14.04.2010 

(540) NANOTEX 

(730) ECOTEX s.r.o., Dráby 785, Vysoké Mýto, 56601, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (17) filtrační vložky pro všechny typy odprašovacích a filtračních zařízení, 

filtrační plachetky a kapsy pro filtraci kapalin; (37) servis vložek filtračních 
zařízení; (42) poradenství v oblasti průmyslové filtrace v rámci této třídy. 

(511) 17, 37, 42 

(210) O-468506 

 
 

(111) 311511 

(220) 14.09.2009 

(151) 14.04.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited, Dansom Lane, Hull HU87DS, 
GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky pro léčebné účely. 
(511) 5 

(210) O-470777 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312127 

(220) 25.05.2009 

(151) 26.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Liška Václav Dr. Ing., Růžová 603, Hostivice, 25301, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (16) tiskoviny, periodický tisk zejména časopisy, prospekty, letáky; (41) 
vydavatelská činnost v oboru vzdělávacích tiskovin a časopisů. 

(511) 16, 41 

(210) O-468182 

 
 

(111) 312492 

(220) 18.01.2010 

(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Sport Hangar CZ s.r.o., Štúrova 1156/26, Praha 4, 14200, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (25) sportovní a módní oblečení, oděvy pro volný čas a sport, trička, mikiny, 
bundy, větrovky, spodní prádlo, funkční spodní prádlo, plavky, sportovní 

soupravy, kalhoty, sportovní košile, tílka, sportovní obuv, čepice se štítkem, 

čelenky, šátky, sportovní rukavice; (28) sportovní potřeby pro letní a zimní 
sporty včetně nářadí a náčiní pro hry a sporty spadající do této třídy; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 25 a 28, předvádění zboží, 

činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců spadající 
do této třídy, vytváření obchodních sítí, administrativní činnost, reklama, 

propagace a inzerce, organizování komerčních a reklamních výstav. 

(511) 25, 28, 35 
(210) O-473500 

 
 

(111) 312577 

(220) 24.08.2009 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Bžochová Martina, Na strži 1199/49, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (3) kosmetické přípravky, vlasové kosmetické přípravky, šampóny, 

balzámy na vlasy, vlasové vody a tonika, laky na vlasy, gely na vlasy, vosky 
na vlasy, krášlicí masky, krášlicí potisky na nehty i na tělo; (41) výchova a 

vzdělávání, školení, certifikační činnost v oblasti kadeřnických a 

kosmetických služeb v rámci třídy; (44) péče o krásu osob, kadeřnické 
salóny, kosmetické salóny, manikúra, pedikúra, masáže, vizážistika, 

zkrášlovací salóny (služba), malba na tělo (v rámci této služby), tetování, 

služby solárií, služby v oblasti sauny, fyzioterapie, fytoterapie, 
muzikoterapie. 

(511) 3, 41, 44 

(210) O-470329 

 
 

(111) 312627 

(220) 05.01.2010 

(151) 16.06.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Richter, spol. s r.o., Křesomyslova 543, Praha 4, 14000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (6) cylindrické vložky, klíče, dveře (kovové), dveřní kliky, dveřní kování, 
okenní kováni, bezpečnostní kování, interiérové kování, zámky (kovové), 

zejména visací a zadlabací, s výjimkou elektrických, zavírače dveří 

(neelektrické), poštovní schránky (kovové), schránky (bezpečnostní), 
příruční pokladničky (kovové), schránky na klíče (kovové), dveřní a okenní 

zarážky (kovové), domovní čísla (kovová), stavěče dveří v rámci této třídy, 

bezpečnostní řetězy (kovové), čísla a písmena z obecných kovů, s výjimkou 
tiskařského písma, kroužky na klíče z obecných kovů, dveřní rámy, dveřní 

uzávěry, s výjimkou elektrických, dveřní zarážky a zástrčky, klepadla na 
dveře, vše z kovu, panty, závěsy (kovové), otevírače dveří s výjimkou 

elektrických, kabely kovové neelektrické, výplně dveří kovové, zámky pro 

brašny a tašky (kovové), kontejnerové zámky (kovové), dráty pro antény, 

dráty železné, dráty z obecných kovů, spojky a příchytky kovové pro kabely 

a roury, stavební materiály kovové a železářské zboží, jako jsou panely, 

desky, pláty, folie, plechy, trubky, roury, potrubí, lišty, latě, sloupy, trámy, 
traverzy, příčky, překlady, tyče, výztuhy, výplně, dráty, pletiva, řetězy, 

háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby a matice, nýty, kroužky, kovové 

konstrukce stavební, včetně přenosných, formy na lisování plastů (kovové), 
obecné kovy a jejich slitiny, jako surový materiál nebo polotovary, alpaka 

(nové stříbro), bronz, cín, ferochrom (slitina železa a chrómu), 

feromolybden, ferosilicium, ferotitan, ferowolfram, hafnium (kov), 
germanium, glucinium, hořčík (magnesium), chrom, indium, kadmium, 

kobalt (surovina), limonit (železná ruda), měď, mosaz, nikl, niklová mosaz, 

niob, ocel, olovo, rudy kovové, rudy železné, tantal, titan, vanad, wolfram, 
zinek, zirkonium, železo, stavební kování, vložky kovové, podlahy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podlahové hmoty kovové, dlažby, dláždění, dlaždice, obklady, obkladačky, 

obložení stěn a zdi, podlahové vlysy, lišty a rohy pro lemování podlah, vše 

z kovu, prahy dveřní kovové, klenby, kovové krovy, střešní krytiny 
(kovové), stropní desky (kovové), kovové konstrukce pro bazény, kovové 

konstrukce pro skleníky, kovové okenní rámy, křídlová okna (vyhlídky) 

(kovová), okenice (kovové), markýzy (kovové), okapní žlaby (kovové), 
okapové roury (kovové), okapy - žlaby (kovové), rolety vnější (kovové), 

vnější i vnitřní žaluzie (kovové), balicí fólie (kovové), barely (kovové), 

bedny (kovové), domovní zvonky, s výjimkou elektrických, dopravní 
značky (kovové), s výjimkou světelných a mechanických, držadla (kovová), 

kladky (kovové), jiné než pro stroje, kolečka pro nábytek (kovová), kování 

pro nábytek (kovové), kovové barely, kovové nádoby na skladováni a 
přepravu, kovové nádoby na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, krabice 

z obecných kovů, lešení (kovová), madla (kovová), mříže kovové, 
nábytkové kování (kovové), pouzdra z obecných kovů, schodiště kovová, 

schodišťové stupně (kovové), silniční svodidla (kovová), sochy a sošky z 

obecných kovů, tyče pro kovové zábradlí, vrata (kovová), zábradlí 
(kovová), jako části schodišť, žebříky (kovové), pokladny bezpečnostní; (9) 

kukátka, zabezpečovací systémy zařazené ve tř. 9, poplašná zařízení, 

akustická poplašná zařízení, detektory, světelná signalizace, zabezpečovací 
zařízení proti krádeži, zabezpečovací zařízení proti krádeži elektrická, s 

výjimkou výtahů, zdviží, pojízdných chodníků a jiných dopravních zařízení, 

couvací senzory, aparáty a přístroje optické, pro záznam a reprodukci 
zvuku, obrazu, signalizaci, tištěné obvody, tištěné obvodové desky, tištěné 

spoje, přístroje pro zpracování informací, stroje a přístroje na automatické 

zpracování dat, kancelářské stroje a přístroje v rámci třídy 9, registrační 
pokladny, součásti a příslušenství k výše uvedeným strojům a přístrojům, 

elektronické integrované obvody, mikrosoustavy, stroje pro zpracování 

textu, slovní procesory, počítací stroje, účtovací stroje, frankovací stroje, 
stroje na vydáváni lístků, stroje vybavené počítacím zařízením, registrační 

pokladny, stroje na automatické zpracování dat a jejich jednotky, 

magnetické nebo optické snímače, stroje pro přepis dat v kódové formě a 
stroje zpracovávající tato data, jiné kancelářské stroje a přístroje v rámci 

třídy 9, části, součásti a příslušenství k výše uvedeným strojům a přístrojům, 

elektrické přístroje osvětlovací a signalizační, stěrače, rozmrazovače a 
odmlžovače elektrické, pro jízdní kola a motorová vozidla, magnetofony a 

jiné přístroje pro záznam zvuku, též s reprodukčním zařízením, vysílací 

přístroje pro radiotelefonii, radiografii, rozhlasové nebo telefonní vysílání, 
též s přijímacím zařízením nebo se zařízením pro záznam a reprodukci 

zvuku, televizní kamery, radiolokační a radiosondážní přístroje, radary, 

radionavigační přístroje pro dálkové řízení, elektrické přístroje signalizační, 
bezpečnostní nebo pro kontrolu a řízení železniční, tramvajové, silniční a 

říční dopravy, pro parkovací zařízení a pro vybavení přístavů a letišť, 

elektrické akustické nebo vizuální signalizační přístroje, tištěné obvody, 
elektronické integrované obvody a mikrosoustavy, elektronické 

bezpečnostní skříňky, autoalarmy, motoalarmy, elektronické centrální 

zamykací systémy, digitální snímače, akustické signalizátory, zařízení pro 
automatické zapínání světel, elektronické ovládání vrat a bran, elektronické 

stahování oken, bezdrátové přijímače a vysílače, elektronické přístupové 

systémy, bezdrátové ovládání osvětlení, elektronická chůva, přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či 
záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané, dešifrovací soustavy, 

platební karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 
karty, elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační 

katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na 

nosičích, CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické - v rámci této třídy, hasicí přístroje; (37) montáž, servis a 

opravy kování, zámků, přídavných zámků, celoplošných závor, zavíračů, 
stavěčů, zarážek a dalších dveřních doplňků, montáž, servis a opravy auto-

zámků, oplechování dveří, údržba a opravy trezorů, odborný stavební 
servis, stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování 

objektů, instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, 
montování staveb a interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, 

přestavby, odborná pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či 

bytu a jejich úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 

a panelových domů, informace o nových trendech v bydlení, zajištění 

stavebního povolení a dotací, topenářské, vodoinstalatérské a služby 
spočívající v montáži, opravách, revizi, rekonstrukci a periodických 

zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových a topných zařízení, montáž, 

opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných elektrických a plynových 

zařízení, odstraňování vodních usazenin z topných soustav a chladicích 

zařízení, zámečnictví, montáž a oprava elektrických zařízení, instalace a 

opravy elektronických strojů a přístrojů, kominické služby, oprava a montáž 
měřidel, montážně stavební práce, stavební řemeslné a údržbářské práce, 

zejména malířské, lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a 

kladení podlah, instalace ve stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, 
montáž a opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších 

povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, 

provozování a služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy 
motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí 

automobilů a jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo 

částečně zničených motorů a strojů, vulkanizace a protektorování 
pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a dalších strojů, 

jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametací stroje, čisticí 
stroje, opravy pump a čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne 

pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dlážděni), důlní těžba, 

hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů, jako je 
čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, 

čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, 

restaurování nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, čalounění a 
čalounické opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických 

přístrojů, opravy hodin, ostření a broušení nožů, opravy deštníků. 

(511) 6, 9, 37 
(210) O-473218 

 
 

(111) 313067 

(220) 30.04.2009 

(151) 14.07.2010 

(540) VIAMILK CZ 

(730) VIAMILK CZ družstvo, Zemědělská 897, Hradec Králové, 50003, CZ 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, hnojiva pro zemědělství; (4) pohonné 
hmoty, mazadla, oleje, řepkový olej pro průmyslové účely; (5) chemické 

přípravky pro zvěrolékařské účely; (29) mléko a mlékárenské výrobky, 

zejména máslo včetně pomazánkového, kombinované tuky rostlinného a 
živočišného původu, sýry, mléčné kysané výrobky včetně jogurtů, mléčné 

krémy, mléčné nápoje, koktejly na bázi mléka, sušené mléko a sušené 
výrobky na bázi mléka, tvarohy, smetany, mražené krémy na bázi mléka, 

maso, masné výrobky, paštiky, salámy, konzervy a řepkový olej jedlý; (31) 

živá hospodářská zvířata, obilninová zrna v nezpracovaném stavu, 
obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, řepka jedlá, 

řepková pokrutina pro dobytek; (32) nápoje syrovátkové, mléko arašídové 

či mandlové; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s mléčnými a zemědělskými výrobky, marketing, obchodní 

administrativa; (39) doprava a skladování. 
(511) 1, 4, 5, 29, 31, 32, 35, 39 

(210) O-467702 

 
 

(111) 313479 

(220) 18.03.2010 

(151) 28.07.2010 

(540) LE SANDS 

(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové 3, 50003, CZ 
(510) (18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky, kabelky, peněženky, 

batohy, batůžky, nákupní tašky i víceúčelové tašky. 
(511) 18 

(210) O-475245 

 
 

(111) 313480 

(220) 18.03.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) MIRABELLE 

(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové 3, 50003, CZ 

(510) (18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky, kabelky, peněženky, 
batohy, batůžky, nákupní tašky i víceúčelové tašky. 

(511) 18 

(210) O-475246 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 313481 

(220) 18.03.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) BAROLO 

(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové 3, 50003, CZ 

(510) (18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky, kabelky, peněženky, 
batohy, batůžky, nákupní tašky i víceúčelové tašky. 

(511) 18 

(210) O-475247 

 
 

(111) 313482 

(220) 18.03.2010 

(151) 28.07.2010 

(540) TANGERIN 

(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové 3, 50003, CZ 

(510) (18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky, kabelky, peněženky, 

batohy, batůžky, nákupní tašky i víceúčelové tašky. 

(511) 18 
(210) O-475248 

 
 

(111) 313501 

(220) 23.02.2009 

(151) 04.08.2010 

(540) Jsme tu pro Vás. Albert 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Lorenc, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4) průmyslové 
oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání 

prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a 

knoty; (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekcí), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu , magnetické nosiče zvukových záznamů, 
gramofonové desky, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 
(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní nebo vodní; (13) ohňostroje; 

(14) klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), balicí papír, 

blahopřání, brožury, celofán, papírové desky, fólie z umělých hmot, 
celulózové fólie, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, výrobky z kartónu, lepenkové krabice, 

papírové mašle, papírové obálky, obaly na láhve lepenkové a papírové, 

papírové ubrousky, papírové podložky pod sklenice, samolepky, tužky, vše 

v rámci této třídy; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s 
výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika, neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, 
síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách); (23) 

vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka, 

med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 
lesní a zrní, neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní činnost s 

nárokovaným zbožím ve výše uvedených třídách; (36) služby finanční, 
služby peněžní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 41, 43 

(210) O-466051 

 
 

(111) 314056 

(220) 30.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 
(730) KLZ s.r.o., č. p. 111, Plazy, 29301, CZ 

(510) (6) obecné kovy a slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové 
trubky, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (19) 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy. 

(511) 6, 19, 35, 37 
(210) O-475525 

 
 

(111) 314271 

(220) 09.03.2010 

(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Schörg Christian, Breitenfurter Straße 372D/9/15, Wien, 1230, AT 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky a výrobky z nich, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, led pro osvěžení, těstoviny, bonbóny, 

čokoláda a výrobky z ní, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, žvýkačky, 
ovocné želé; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené včetně nápojů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 
diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, pivo; 
(33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, zejména likéry, destiláty, lihoviny, 

vinné nápoje, aperitivy, vína, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a 

jiné alkoholické nápoje obsahující ovoce; (43) ubytovací služby, služby v 
oblasti stravování, hotely, restaurace, bary, kavárny, restaurační a hostinské 

služby, služby samoobslužného stravování, catering, rychlé občerstvení, 

bufety, provozování barů, kaváren, restaurací, rychlého občerstvení, bufetů, 
půjčování restauračního nábytku a vybavení. 

(511) 30, 32, 33, 43 
(210) O-474960 

 
 

(111) 315316 

(220) 23.03.2010 

(151) 16.11.2010 

(540) shop & go 

(730) FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093, Hradec Králové, 50003, CZ 

(510) (18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky, kabelky, peněženky, 

batohy, batůžky, tašky, nákupní i víceúčelové. 

(511) 18 
(210) O-475366 

 
 

(111) 315536 

(220) 14.04.2010 

(151) 01.12.2010 

(540) ELNINO 

(730) el nino parfum, s.r.o., Pražská 1816, Nová Paka, 50901, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (5) kosmetika pro léčebné účely; (35) zprostředkování v oblasti obchodu a 
obchodních služeb s výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5, zejména s 

parfémy, voňavkami, toaletními vodami, parfémovými vodami, deodoranty 

pro osobní potřebu, kolínskými vodami, oleji pro kosmetické účely, vodami 

po holení, tělovými mléky, pěnami do koupele, kosmetikou, přípravky pro 

čištění, péči a zkrášlování pokožky, pokožky hlavy, vlasů a nehtů, 

provozování sítě obchodů s výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5, 
poradenství v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, obchodní 

dodavatelské služby pro třetí osoby - nákup produktů, výrobků nebo služeb 

pro jiné subjekty, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem a 
subjektů v oblasti obchodu, činnost dovozní a vývozní agentury, organizace 

a provozování vývozu a dovozu zboží, užívání internetové domény pro 

propagaci a prodej výrobků ve výše uvedených třídách, provozování e-
shopu s parfémy, voňavkami, toaletními vodami, parfémovými vodami, 

deodoranty pro osobní potřebu, kolínskými vodami, oleji pro kosmetické 

účely, vodami po holení, tělovými mléky, pěnami do koupele, kosmetikou, 
přípravky pro čištění, péči a zkrášlování pokožky, pokožky hlavy, vlasů a 

nehtů, vše v rámci této třídy. 

(511) 5, 35 
(210) O-476942 

 
 

(111) 316057 

(220) 13.07.2009 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Vávra Martin, Hlavní 45, Klíčany, Praha - Východ, 25069, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (24) tkaniny, ložní pokrývky, ubrousky, utěrky, ručníky, prostěradla, 
textilní prostírání, kapesníky - vše v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, ponožky, punčochové zboží; (26) textilní galanterie, 

umělé květiny, krajky, výšivky, stuhy, tkaničky. 
(511) 24, 25, 26 

(210) O-469410 

 
 

(111) 316775 

(220) 20.07.2009 
(151) 23.02.2011 

(540) Antiva DMS 

(730) VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (1) soli (chemické přípravky), chemikálie pro laboratorní analýzy (s 

výjimkou analýz pro lékařské a zvěrolékařské účely), chemikálie pro 

průmysl, chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v lékařství a 
zvěrolékařství); (5) výrobky dietetické, dezinfekční prostředky s výjimkou 

výrobků určených k péči o oči a pro oftalmologické účely. 

(511) 1, 5 
(210) O-469575 

 
 

(111) 318144 

(220) 09.03.2010 

(151) 25.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Schörg Christian, Breitenfurter Straße 372D/9/15, Wien, 1230, AT 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky a výrobky z nich, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, led pro osvěžení, těstoviny, bonbóny, 

čokoláda a výrobky z ní, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, žvýkačky, 
ovocné želé; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, 
ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 
obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, pivo; 

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, zejména likéry, destiláty, lihoviny, 

vinné nápoje, aperitivy, vína, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jiné alkoholické nápoje obsahující ovoce, všechny uvedené výrobky 

pocházející z Itálie; (43) ubytovací služby, služby v oblasti stravování, 

hotely, restaurace, bary, kavárny, restaurační a hostinské služby, služby 
samoobslužného stravování, catering, rychlé občerstvení, bufety, 

provozování barů, kaváren, restaurací, rychlého občerstvení, bufetů, 

půjčování restauračního nábytku a vybavení. 
(511) 30, 32, 33, 43 

(210) O-474959 

 
 

(111) 327621 

(220) 08.03.2010 
(151) 03.10.2012 

(540)  

 
 
(730) AB - Cont s.r.o., Kladská 465/4, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(510) (6) kontejnery kovové - obytné, skladové a sanitární, přenosné stavby 

kovové (mobilní buňky, kontejnery), určené zejména pro stavby, pro užití 

jako kanceláře, šatny, vrátnice, umývárny, dílny, sklady, ubytovny, 

kontejnery na přepravu materiálu, prodejní stánky, kontejnery ABROLL, 

kontejnery Avia, ocelové konstrukce, přenosné konstrukce kovové, 

montované ocelové konstrukce, ocelové konstrukce pro haly, stavební 
lešení kovové, žebříky kovové, ploty kovové, mobilní oplocení kovové, 

kovové stavební dílce sendvičové konstrukce, kovové profily, kovové 

nosné konstrukce, stavební kovové konstrukční prvky; (12) přívěsy, přívěsy 
jednonápravové i vícenápravové, přívěsy za automobily osobní a nákladní, 

přívěsy za traktory, přívěsy nákladní, přívěsy obytné, přívěsy speciální, 

přepravníky aut a vozidel, přepravníky motocyklů a kol, přívěsy pro 
přepravu lodí, člunů a jachet, přívěsy bržděné a nebrzděné; (19) stavební 

materiály nekovové, prefabrikované stavební díly nekovové, 

prefabrikované sendvičové panely a stěny; (37) montáž a servis ocelových 
konstrukcí, montáž a servis kontejnerů všeho druhu, zámečnictví (opravy), 

pronájem lešení, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavební činnost - 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, montážně stavební práce, stavební 

řemeslné a údržbářské práce, zemní práce, rekonstrukce, opravy a stavební 
úpravy objektů, demolice stavebních objektů, vodoinstalatérství, 

izolatérství, klempířství, pokrývačství, topenářství, montáž suchých staveb, 

montáž ocelových a železobetonových konstrukcí a prvků, servis, opravy a 
údržba pozemních motorových vozidel, autopříslušenství a autodoplňků, 

opravy a servis nákladních automobilů a jejich účelových modifikací, 

speciálních automobilů, dodávkových automobilů, kolových vozidel, 
autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav, podsestav, součástí a náhradních 

dílů; (42) projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě; (43) 

pronájem přenosných staveb, pronájem obytných a sanitárních kontejnerů. 
(511) 6, 12, 19, 37, 42, 43 

(210) O-474901 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 222817 

(540) CONVERGYS 

(210) O-137040 

(580) s účinností ode dne 01.03.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

175685 ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ ENVI-PUR IP s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

17.04.2019 

211471 ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ ENVI-PUR IP s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

17.04.2019 

213561 ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ ENVI-PUR IP s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

17.04.2019 

242827 Petr Hulmák, Žižkovo náměstí 256, Vlašim, 25801, CZ DEFINITY Systems, s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

18.04.2019 

271949 ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ ENVI-PUR IP s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

17.04.2019 

274860 Vodička Luděk, Zelená 435, Ústí nad Labem - Neštěmice, 40331, 

CZ 

ŠROUBEK Ústí nad Labem, s.r.o., Tovární 3416/42a, Ústí nad 

Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

18.04.2019 

332725 LIMOVÍN s.r.o., U Řeky 909, Ostrava - Hrabová, 72000, CZ Rumpa Zbyněk, Balbínova 496/67, Ostrava, Petřkovice, 72529, 

CZ 

18.04.2019 

332726 LIMOVÍN s.r.o., U Řeky 909, Ostrava - Hrabová, 72000, CZ Rumpa Zbyněk, Balbínova 496/67, Ostrava, Petřkovice, 72529, 

CZ 

18.04.2019 

344265 SABANERO s.r.o., Hlubinská 1378/36, Ostrava, 70200, CZ Bokiš Vladimír, Smetanova 360, Hradec nad Moravicí, 74741, 
CZ 

18.04.2019 

357096 Valois s.r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ MaxRe s.r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 18.04.2019 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

171243 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

179121 Orkla Foods Norge AS, Postboks 711, 1411 Kolbotn, NO 17.04.2019 

191617 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

225113 QBE Insurance Group Limited, Level 27, 8 Chifley Square, Sydney, NSW 2000, AU 17.04.2019 

225114 QBE Insurance Group Limited, Level 27, 8 Chifley Square, Sydney, NSW 2000, AU 17.04.2019 

226228 Karlovarské minerální vody, a. s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 18.04.2019 

226963 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 17.04.2019 

227345 Macháč František, Křídlovická 32/1, Brno, 60300, CZ 18.04.2019 

227667 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 17.04.2019 

228664 ORTOTIKA, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 17.04.2019 

229504 BC LOGISTICS s.r.o., Moravní 1636, Otrokovice, 76502, CZ 18.04.2019 

229505 BC LOGISTICS s.r.o., Moravní 1636, Otrokovice, 76502, CZ 18.04.2019 

229544 Routa soliter granat spol. s r.o., Nádražní 572, Turnov, 51101, CZ 17.04.2019 

229545 Routa soliter granat spol. s r.o., Nádražní 572, Turnov, 51101, CZ 17.04.2019 

229590 ENERGOFIN s.r.o., Solvayova 1597/3, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 23.04.2019 

230238 RPR - Wterm s.r.o., Bukovecká 1202, Jablunkov, 73991, CZ 18.04.2019 

230317 MIKROKLIMA s. r. o., Pálenecká 158/58z, Hradec Králové, Kukleny, 50004, CZ 17.04.2019 

231958 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

234715 JiPO - CZ s.r.o., Čajkovského 4150/43, Hodonín, 69501, CZ 18.04.2019 

234723 BC LOGISTICS s.r.o., Moravní 1636, Otrokovice, 76502, CZ 18.04.2019 

235463 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

235469 AKIM nakladatelství, s.r.o., Losinská 870, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 17.04.2019 

235533 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

235534 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

238269 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

240847 ORTOTIKA, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 17.04.2019 

240851 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

241125 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

243155 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

243156 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

245032 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

249482 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

249931 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

253739 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

254623 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

255564 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

255735 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

255736 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

255963 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

255964 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

256032 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

258323 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

258324 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

258855 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

262653 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

266599 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

266600 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

266601 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

268176 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

268177 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

268178 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

268179 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

278382 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

285945 FORUM Ústí s.r.o., Bílinská 3490/6, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 23.04.2019 

307643 KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 18.04.2019 

307644 KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 18.04.2019 

307645 KORDA - oční ambulance, spol. s r. o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 18.04.2019 

307783 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 23.04.2019 

307786 SmartGIS s.r.o., Tovární 1197/42A, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 23.04.2019 

307826 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 17.04.2019 

307827 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 17.04.2019 

307828 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 17.04.2019 

307829 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 17.04.2019 

307830 UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14010, CZ 17.04.2019 

307885 Waterservice, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 18.04.2019 

308167 Pražské Benátky s.r.o., Platnéřská 191/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 17.04.2019 

308280 Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 60200, CZ 17.04.2019 

308478 2U2 s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 17.04.2019 

309094 Behej.com, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, 15200, CZ 23.04.2019 

309629 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 18.04.2019 

312127 Liška Václav Dr. Ing., Růžová 603, Hostivice, 25301, CZ 23.04.2019 

313501 Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 18.04.2019 

313775 Prev-Centrum, z.ú., Meziškolská 1120/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 18.04.2019 

314056 KLZ s.r.o., č. p. 111, Plazy, 29301, CZ 18.04.2019 

327621 AB - Cont s.r.o., Kladská 465/4, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 17.04.2019 

338149 PENTA CZ s.r.o., Kosmetická 450, Katovice, 38711, CZ 17.04.2019 

341754 PENTA CZ s.r.o., Kosmetická 450, Katovice, 38711, CZ 17.04.2019 

358610 FORUM Ústí s.r.o., Bílinská 3490/6, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 23.04.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2019 CZ, datum publikace 02.05.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2872139 
Evropský patenč č. 2872139, jehož zánik byl publikován dne 6.2.2019 ve věstníku č. 6/2019, zůstává nadále v platnosti. 

 
 
(97) EP 3252962 

Udělení evropského patentu č. 3252962 ze dne 19.12.2018 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-04-30T22:01:15+0000




